
REPUBBLICA ITALIANA

UFFICIALEBOLLETTINO

Leggi e regolamenti regionali VOLUME SECONDO

Anno XLIV                                            BARI, 8 AGOSTO 2013 N. 110 straord.

Sede Presidenza Giunta Regionale

DELLA REGIONE PUGLIA
Poste Italiane S.p.A. - Spedizione in Abbonamento Postale - 70% - DCB S1/PZ



Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza infrasettimanale ed è diviso in due parti.

Nella parte I sono pubblicati:
a) sentenze ed ordinanze della Corte Costituzionale riguardanti leggi della Regione Puglia;
b) ricorsi e sentenze di Organi giurisdizionali che prevedono un coinvolgimento della Regione Puglia;
c) leggi e regolamenti regionali;
d) deliberazioni del Consiglio Regionale riguardanti la convalida degli eletti;
e) atti e circolari aventi rilevanza esterna;
f) comunicati ufficiali emanati dal Presidente della Regione e dal Presidente del Consiglio Regionale;
g) atti relativi all’elezione dell’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea, della Giunta regionale, delle Commissioni permanenti e loro eventuali dimissioni;
h) deliberazioni, atti e provvedimenti generali attuativi delle direttive ed applicativi dei regolamenti della Comunità Europea;
i) disegni di legge ai sensi dell’art. 8 della L.R. n. 19/97;
j) lo Statuto regionale e le sue modificazioni;
k) richieste di referendum con relativi risultati;
l) piano di sviluppo regionale con aggiornamenti o modifiche.

Nella parte II sono pubblicati:
a) decreti ed ordinanze del Presidente della Giunta regionale;
b) deliberazioni della Giunta regionale;
c) determinazioni dirigenziali;
d) decreti ed ordinanze del Presidente della Giunta regionale in veste di Commissario delegato;
e) atti del Difensore Civico regionale come previsto da norme regionali o su disposizioni del Presidente o della Giunta;
f) atti degli Enti Locali;
g) deliberazioni del Consiglio Regionale;
h) statuti di enti locali;
i) concorsi;
j) avvisi di gara;
k) annunci legali;
l) avvisi;
m) rettifiche;
n) atti di organi non regionali, di altri enti o amministrazioni, aventi particolare rilievo e la cui pubblicazione non è prescritta.

INSERZIONI
Gli atti da pubblicare devono essere inviati almeno 3 giorni prima della scadenza del termine utile per la pubblicazione alla Direzione del Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - 70121 Bari.
Il testo originale su carta da bollo da a 14,62 salvo esenzioni di legge, deve essere corredato da 1 copia in carta uso bollo, dall’attestazione del versamento della tassa di pubblicazione prevista

e da 1 copia in formato elettronico firmata con procedura digitale.
Gli avvisi da pubblicare ai sensi della L.R. n. 11/2001 sono gratuiti.
L’importo della tassa di pubblicazione è di a 185,93 comprensivo di IVA, per ogni inserzione il cui contenuto non sia superiore, nel testo, a quattro cartelle dattiloscritte pari a 100 righe per 60

battute (o frazione) e di a 13,63 comprensivo di IVA, per ogni ulteriore cartella dattiloscritta di 25 righi per 50 battute (o frazione).
Il versamento deve essere effettuato sul c/c/p n. 60225323 intestato a Regione Puglia - Tasse, Tributi e Proventi regionali - Codice 3119.
Non si darà corso alla pubblicazione senza la predetta documentazione.

ABBONAMENTI
L’abbonamento, esclusivamente annuo, è di a 134,28 da versare su c/c/p n. 60225323 intestato a Regione Puglia - Tasse, Tributi e Proventi regionali - Codice 3119.
I versamenti effettuati entro il 15° giorno di ogni mese avranno validità dal 1° giorno del mese successivo, mentre i versamenti effettuati dopo il 15° giorno e comunque entro il 3° giorno di

ogni mese avranno validità dal 15° giorno del mese successivo.
Costo singola copia a 1,34.

Il Bollettino Ufficiale è in vendita presso:
Libreria Piazzo - Piazza Vittoria, 4 - Brindisi;     Libreria Patierno Antonio - Via Dante, 21 - Foggia;      Libreria Casa del Libro - Mandese R. - Viale Liguria, 80 - Taranto.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 683

“Avviso per i redattori e per gli Enti: 

Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si attiene alle regole della Legge 150/2000 per la semplificazione del linguaggio e per la facilitazione dell'accesso dei
cittadini alla comprensione degli atti della Pubblica Amministrazione. Tutti i redattori e gli Enti inserzionisti sono tenuti ad evitare sigle, acronimi, abbreviazioni,
almeno nei titoli di testa dei provvedimenti”.

PARTE PRIMA

Leggi e regolamenti regionali

LEGGE REGIONALE 5 agosto 2013, n. 25
“Rendiconto generale della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2012”.

Pag. 4

VOLUME SECONDO

S O M M A R I O





Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 685

30/05/2013Data di Stampa

R E G I O N E   P U G L I A
 CONTO DEL BILANCIO

2012ESERCIZIO FINANZIARIO

PARTE SPESE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo686

(Parte Prima)Pagina 2 di 698

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPLICATO AL BILANCIO.1010

0.0.  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(00 00 00)  [00 00 00]  0,00

TOTALE 0.0.

TOTALE SERVIZIO 0.0

0.0SERVIZIO CAPITOLI FUORI BILANCIO

0.0.

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 687

(Parte Seconda)Pagina 2 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo688

(Parte Prima)Pagina 3 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

0.0.

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 0.0 COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 689

(Parte Seconda)Pagina 3 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo690

(Parte Prima)Pagina 4 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE. (ART. 23,
COMMA1, L.R. 12/05/2004 N. 7)

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE DELLE
PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA'
PERSONALE (ART.4 REGOLAMENTO REGIONALE N.21/2009)

SPESE CONNESSE ALL'ATTIVITA' DELL'UFFICIO DEL GARANTE DEI
DIRITTI DEL MINORE.

ORGANI A RILEVANZA STATUTARIA (ARTT. 45/50 DELLO STATUTO).

SPESE PER LE FUNZIONI DELEGATE DALL'AUTORITA' PER LE
COMINICAZIONI AL CO.RE.COM. ART. 14.L.R.3/2000

1050

1055

1060

1096

1140

0.1.1

0.1.1

0.1.1

0.1.1

0.1.1

 42.650.000,00

 41.000,00

 41.000,00

 0,00

 0,00

 46.300.000,00

 66.000,00

 41.000,00

 0,00

 0,00

1050 2011  3.650.000,00/

1055 2011  25.000,00/

TOTALI  3.650.000,00

TOTALI  25.000,00

SPESA OBBLIGATORIA

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [01 01 01 01]

(02 02 10)  [10 07 01 01]

(02 02 01)  [01 03 04 07]

(01 01 02)  [01 03 01 03]

(06 02)  [08 03 01 01]

 42.650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 3040010

0.1SERVIZIO CONSIGLIO REGIONALE

U.P.B. 0.1.1 CONSIGLIO REGIONALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 691

(Parte Seconda)Pagina 4 di 698

 42.650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.650.000,00

 3.650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo692

(Parte Prima)Pagina 5 di 698

SPESE PER IL SOSTEGNO ED IL POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA'
DEGLI ORGANISMI DI PARITA' DELLA REGIONE PUGLIA. (ART.  9
L.R.14/2011 ASSESTAMENTO BILANCIO 2011) COLLEGATO C.E.
3061050

RIMBORSO ALLE EMITTENTI LOCALI SULLA PARITÀ DI ACCESSO AI
MEZZI DI INFORMAZIONE DURANTE LE CAMPAGNE ELETTORALI,
REFERENDARIE E PER LA COMUNICAZIONE POLITICA - ART. 4,
COMMA,5 L.28/2000.

1250

1440

0.1.1

0.1.1

 0,00

 0,00

 0,00

 234.520,00

1440 2005  234.520,00/

TOTALI  234.520,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [01 03 04 91]

(06 02)  [08 03 01]

 0,00

 0,00

 109.716,57

 109.716,57

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3061050

3040020

TOTALE U.P.B. 0.1.1

TOTALE SERVIZIO 0.1

RESIDUI PROPRI  3.650.000,00

RESIDUI DI STANZIAMENTO  259.520,00  109.716,57

COMPETENZA  42.732.000,00  46.641.520,00  42.650.000,00

COMPETENZA  42.732.000,00  46.641.520,00  42.650.000,00

RESIDUI PROPRI  3.650.000,00

RESIDUI DI STANZIAMENTO  259.520,00  109.716,57

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 693

(Parte Seconda)Pagina 5 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 109.716,57

 109.716,57

 109.716,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 124.803,43

 124.803,43

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.650.000,00

 109.716,57  0,00 0,00  0,00  0,00  149.803,43

 42.650.000,00  0,00  109.716,57

 42.650.000,00  0,00  109.716,57

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.650.000,00

 109.716,57  0,00 0,00  0,00  0,00  149.803,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo694

(Parte Prima)Pagina 6 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

0.1.1U.P.B. CONSIGLIO REGIONALE

RESIDUI PROPRI  3.650.000,00

RESIDUI DI STANZIAMENTO  259.520,00  109.716,57

COMPETENZA  42.732.000,00  46.641.520,00  42.650.000,00

TOTALE SERVIZIO 0.1 COMPETENZA  42.732.000,00  46.641.520,00  42.650.000,00

RESIDUI PROPRI  3.650.000,00

RESIDUI DI STANZIAMENTO  259.520,00  109.716,57

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 695

(Parte Seconda)Pagina 6 di 698

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.650.000,00

 109.716,57  0,00 0,00  0,00  0,00  149.803,43

 42.650.000,00  0,00  109.716,57

 42.650.000,00  0,00  109.716,57

 0,00  0,00  0,00  0,00  3.650.000,00

 109.716,57  0,00 0,00  0,00  0,00  149.803,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo696

(Parte Prima)Pagina 7 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE L.R.
7/97

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE  DELLA GIUNTA
REGIONALE.

FONDO DI RAPPRESENTANZA PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE
L.R.32/81.

1150

1240

1260

0.3.1

0.3.1

0.3.1

 380.000,00

 10.000,00

 8.399,60

 515.813,11

 20.000,00

 21.499,60

1150

1150

1240

1260

1260

2010

2011

2011

2010

2011

 32.522,38

 103.290,73

 10.000,00

 8.100,00

 5.000,00

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 135.813,11

 10.000,00

 13.100,00

SPESA OBBLIGATORIA

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [01 03 04 91]

(02 02 07)  [01 01 01 04]

(02 02 07)  [01 01 01 04]

 380.000,00

 9.998,00

 7.141,05

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

0.3SERVIZIO SERVIZIO GABINETTO DEL PRESIDENTE

U.P.B. 0.3.1 GABINETTO DEL PRESIDENTE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 697

(Parte Seconda)Pagina 7 di 698

 285.672,57

 5.630,00

 1.841,05

 94.327,43

 4.368,00

 5.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.676,86

 10.000,00

 0,00

 3.413,89

 48.676,86

 10.000,00

 3.413,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.522,38

 0,00

 0,00

 8.100,00

 0,00

 32.522,38

 0,00

 8.100,00

 0,00

 54.613,87

 0,00

 0,00

 1.586,11

 54.613,87

 0,00

 1.586,11

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo698

(Parte Prima)Pagina 8 di 698

FONDO A DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE DELLA G.R. PER LA
SPONSORIZZAZIONE DI INIZIATIVE ISTITUZIONALI. CONVENZIONE N.
007382 DEL 03/05/2006ART 6. COLLEGATO AL CAP. ENTRATA 3066220

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LA VISITA IN PUGLIA DEL PAPA
BENEDETTO XVI. COMMA 3,  ART.1 L.R. 4/03/2008 N. 3.

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LA VISITA A SAN GIOVANNI ROTONDO
DEL PAPA BENEDETTO XVI. (ART. 51 L.R. 11/2009)

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL COMUNE DI LECCE PER OPERE
PUBBLICHE G8, 12 E 13  GIUGNO. (ART. 50 L.R. 11/2009)

QUOTE ANNUALI E CONTRIBUTI FINANZIARI STRAORDINARI PER
ADESIONI AD ORGANISMI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI. ART. 4
L.R. 30/4/1980, N. 34.

1261

1265

1266

1267

1340

0.3.1

0.3.1

0.3.1

0.3.1

0.3.1

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.277.615,66

 358.969,04

 0,00

 0,00

 0,00

 1.279.083,49

1340 2011  1.467,83/

1261

1261

1261

2008

2010

2011

 59.500,00

 152.739,96

 26.729,08

/

/

/

TOTALI  1.467,83

TOTALI  238.969,04

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 07)  [01 01 01 04]

(04 02 02)  [01 01 01 01]

(04 02 02)  [08 04 01 01]

(22 02 02)  [04 04 03]

(05 03 02)  [01 01 01 04]

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.277.615,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 3066220

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 699

(Parte Seconda)Pagina 8 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.257.115,66

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.500,00

 114.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 825,00

 825,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 642,83

 642,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.500,00

 152.739,96

 26.729,08

 238.969,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo700

(Parte Prima)Pagina 9 di 698

IPRES - QUOTA ASSOCIATIVA ANNUALE E SPESE PER STUDI E
RICERCHE. ART. 57 L.R. 1/2005.

CONTRIBUTO PER ADESIONE AL CINSEDO. L.R. 32/84.

SPESE PER LA CELEBRAZIONE DELLA GIORNATA REGIONALE DEL
DIVERAMENTE ABILE. L.R. N. 24 DEL 1/12/2003

SPESE PER ATTIVITÀ DI PROMOZIONE, INFORMAZIONE, COMUNICAZIONE
E RAPPRESENTANZA ISTITUZIONALE - UFFICIO RAPPORTI CON LE
ISTITUZIONI DELL'UNIONE EUROPEA - BRUXELLES (ART. 9, L.R.
9/2010).

SPESE PER LA PARTECIPAZIONE, ORGANIZZAZIONE, ADESIONE A
MANIFESTAZIONI, CONVEGNI, CONGRESSI, ECT... L.R. N.34/80 E
ART.1 LETT. A, B.

1345

1354

1400

1445

1460

0.3.1

0.3.1

0.3.1

0.3.1

0.3.1

 270.000,00

 381.036,00

 0,00

 5.894,25

 19.189,80

 270.000,00

 381.036,00

 0,00

 17.901,20

 69.199,80

1445

1445

1460

2010

2011

2010

 3.191,85

 8.815,10

 50.010,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 12.006,95

 50.010,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 05)  [01 05 01]

(04 02 01)  [01 01 01 91]

(05 01 01)  [10 09 01 06]

(02 02 14)  [01 03 04 06]

(02 02 07)  [01 01 01 04]

 250.023,75

 326.519,11

 0,00

 4.081,38

 11.799,80

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 701

(Parte Seconda)Pagina 9 di 698

 250.023,75

 326.519,11

 0,00

 0,00

 9.924,30

 0,00

 0,00

 0,00

 4.081,38

 1.875,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.815,10

 0,00

 8.815,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.191,85

 0,00

 0,00

 3.191,85

 0,00

 0,00

 0,00

 50.010,00

 0,00

 50.010,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo702

(Parte Prima)Pagina 10 di 698

COMPENSI AI CONSIGLIERI DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
(LL.RR. NN. 45/1981 E 2/2000

1465

0.3.1  170.000,00  190.100,00

1465 2011  20.100,00/

TOTALI  20.100,00

(RIS. AUTONOME)(02 02 09)  [01 03 04 91]  128.672,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 0.3.1

TOTALE SERVIZIO 0.3

RESIDUI PROPRI  242.497,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  238.969,04  0,00

COMPETENZA  2.642.135,31  3.123.602,24  2.400.850,75

COMPETENZA  2.642.135,31  3.123.602,24  2.400.850,75

RESIDUI PROPRI  242.497,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  238.969,04  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 703

(Parte Seconda)Pagina 10 di 698

 90.436,80  38.235,20  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 15.100,00

 15.100,00

 71.730,85  0,00  8.191,85  90.632,38  71.942,81

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  238.969,04

 2.227.163,24  173.687,51  114.000,00

 2.227.163,24  173.687,51  114.000,00

 71.730,85  0,00  8.191,85  90.632,38  71.942,81

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  238.969,04

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo704

(Parte Prima)Pagina 11 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

0.3.1U.P.B. GABINETTO DEL PRESIDENTE

RESIDUI PROPRI  242.497,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  238.969,04  0,00

COMPETENZA  2.642.135,31  3.123.602,24  2.400.850,75

TOTALE SERVIZIO 0.3 COMPETENZA  2.642.135,31  3.123.602,24  2.400.850,75

RESIDUI PROPRI  242.497,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  238.969,04  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 705

(Parte Seconda)Pagina 11 di 698

 71.730,85  0,00  8.191,85  90.632,38  71.942,81

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  238.969,04

 2.227.163,24  173.687,51  114.000,00

 2.227.163,24  173.687,51  114.000,00

 71.730,85  0,00  8.191,85  90.632,38  71.942,81

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  238.969,04

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo706

(Parte Prima)Pagina 12 di 698

SPESE PER COMPETENZE PROFESSIONALI RELATIVE A LITI ARBITRATI
RISARCIMENTI PENALITA' ED ACCESSORI PER L'ESERCIZIO CORRENTE.
ACCONTI ED ANTICIPAZIONI.

SPESE DI FUNZIONAMENTO E SPESE CONNESSE ALL'ATTIVITA
DEFENZIONALE ED ALLE TRASFERTE DEL PERSONALE DELL'AVVOCATURA
(ART.9 L.R. 18/2006 ED ART. 16 D.P.R. N. 412 DEL 13/05/08).

SPESE PER COMPETENZE PROFESSIONALI DOVUTE A PROFESSIONISTI
ESTERNI,RELATIVE A LITI, ARBITRATI ED ONERI ACCESSORI.

1300

1310

1312

0.4.1

0.4.1

0.4.1

 10.690,22

 111.000,00

 8.540.763,68

 94.580,73

 245.474,00

 16.316.492,51

1300

1300

1310

1312

1312

2010

2011

2011

2010

2011

 23.982,00

 59.908,51

 134.474,00

 1.552.060,40

 6.223.668,43

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 83.890,51

 134.474,00

 7.775.728,83

SPESA OBBLIGATORIA

SPESA OBBLIGATORIA

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 14)  [01 03 04 06]

(02 02 10)  [01 01 01 04]

(02 02 14)  [01 03 04 06]

 10.690,22

 85.615,14

 4.820.303,44

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

0.4SERVIZIO SERVIZIO AVVOCATURA  REGIONALE

U.P.B. 0.4.1 AVVOCATURA REGIONALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 707

(Parte Seconda)Pagina 12 di 698

 2.724,16

 10.527,00

 2.691.440,13

 7.966,06

 75.088,14

 2.128.863,31

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 47.144,89

 96.222,51

 35.356,54

 2.687.867,20

 48.144,89

 96.222,51

 2.723.223,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.777,49

 8.131,70

 76.737,78

 0,00

 3.777,49

 84.869,48

 22.982,00

 0,00

 0,00

 1.508.572,16

 0,00

 22.982,00

 0,00

 1.508.572,16

 0,00

 12.763,62

 34.474,00

 0,00

 3.459.063,45

 12.763,62

 34.474,00

 3.459.063,45

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo708

(Parte Prima)Pagina 13 di 698

SPESE PER PAGAMENTO COMPETENZE PROFESSIONALI AI LEGALI
INTERNI . ART. 7 L.R. 18/2006.

FONDO PER I COMPENSI PROFESSIONALI AGLI AVVOCATI
DELL'AVVOCATURA REGIONALE (REGOLAMENTO REG.LE N. 2/2010)

SPESE PER PATROCINIO LEGALE A FAVORE DI AMMINISTRATORI E
DIPENDENTI REGIONALI.

1313

1320

3130

0.4.1

0.4.1

0.4.1

 542.418,48

 1.950.000,00

 39.561,54

 805.164,53

 4.412.532,00

 45.515,33

1313

1320

1320

3130

3130

2011

2010

2011

2010

2011

 262.746,05

 1.000.000,00

 1.450.000,00

 192,82

 5.760,97

/

/

/

/

/

1320 2008  12.532,00/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 262.746,05

 2.450.000,00

 5.953,79

TOTALI  12.532,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(01 01 05)  [01 03 04 06]

(01 01 05)  [01 01 01 91]

(01 01 05)  [01 01 01 91]

 542.418,48

 1.950.000,00

 21.456,08

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 0.4.1

RESIDUI PROPRI  10.712.793,18

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.532,00  0,00

COMPETENZA  11.194.433,92  21.919.759,10  7.430.483,36

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 709

(Parte Seconda)Pagina 13 di 698

 291.078,99

 0,00

 21.456,08

 251.339,49

 1.950.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 262.746,05

 0,00

 0,00

 0,00

 5.760,97

 262.746,05

 0,00

 5.760,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 192,82

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 192,82

 0,00

 0,00

 1.450.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.450.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.532,00

 12.532,00

 0,00

 0,00

 3.136.098,16  0,00  88.646,97  2.531.746,98  4.956.301,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  12.532,00

 3.017.226,36  4.413.257,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo710

(Parte Prima)Pagina 14 di 698

TOTALE SERVIZIO 0.4 COMPETENZA  11.194.433,92  21.919.759,10  7.430.483,36

RESIDUI PROPRI  10.712.793,18

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.532,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 711

(Parte Seconda)Pagina 14 di 698

 3.017.226,36  4.413.257,00  0,00

 3.136.098,16  0,00  88.646,97  2.531.746,98  4.956.301,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  12.532,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo712

(Parte Prima)Pagina 15 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

0.4.1U.P.B. AVVOCATURA REGIONALE

RESIDUI PROPRI  10.712.793,18

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.532,00  0,00

COMPETENZA  11.194.433,92  21.919.759,10  7.430.483,36

TOTALE SERVIZIO 0.4 COMPETENZA  11.194.433,92  21.919.759,10  7.430.483,36

RESIDUI PROPRI  10.712.793,18

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.532,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 713

(Parte Seconda)Pagina 15 di 698

 3.136.098,16  0,00  88.646,97  2.531.746,98  4.956.301,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  12.532,00

 3.017.226,36  4.413.257,00  0,00

 3.017.226,36  4.413.257,00  0,00

 3.136.098,16  0,00  88.646,97  2.531.746,98  4.956.301,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  12.532,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo714

(Parte Prima)Pagina 16 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO RELAZIONI ESTERNE
(ART. 45 L.R. 19/2010).

5010

0.5.1  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(02 01 01)  [01 03 04 91]  0,00

TOTALE U.P.B. 0.5.1

TOTALE SERVIZIO 0.5

0.5SERVIZIO PRESIDENZA GIUNTA REGIONALE - SERVIZIO RELAZIONI
ISTITUZIONALI E INTERNAL AUDIT

U.P.B. 0.5.1 RELAZIONI ESTERNE

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 715

(Parte Seconda)Pagina 16 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo716

(Parte Prima)Pagina 17 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

0.5.1U.P.B. RELAZIONI ESTERNE

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 0.5 COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 717

(Parte Seconda)Pagina 17 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo718

(Parte Prima)Pagina 18 di 698

RIMBORSO SPESE IN FAVORE DEL COMANDO REGIONALE PUGLIA DELLA
GUARDIA DI FINANZA PER ATTIVITA' DI CONTROLLO SULLA SPESA
PUBBLICA IN TEMA DI CONTRASTO DELLE FRODI SULLE PRODUZIONI
AGROALIMENTARI PUGLIESI. (ART. 8 L.R. 10/2009)

SPESE PER RICONOSCERE ALLE ORGANIZZAZIONI PROFESSIONALI
AGRICOLE IL CONTRIBUTO PER I SERVIZI RESI IN ATTUAZIONE DEL
PIANO DI SVILUPPO RURALE PUGLIA 2000 - 2006. DECISIONE UE N.
C(2001) 479 DEL 2 MARZO 2001.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  SISTEMA
DI INTER-SCAMBIO FRA SISTEMI INFORMATIVI NEL COMPARTO
AGRICOLO . L.578/96 E L. 135/97 E L.423/98.

111022

111145

111157

1.0.1

1.0.1

1.0.1

 250.000,00

 0,00

 0,00

 398.133,21

 0,00

 400.000,00

111022

111022

2010

2011

 100.000,00

 48.133,21

/

/

111157 2010  400.000,00/

TOTALI  148.133,21

TOTALI  400.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 01 02)  [04 02 01 02]

(06 01 04)  [04 02 01 01]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

 250.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

1.0SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE

U.P.B. 1.0.1 AFFARI GENERALI AREA 01

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 719

(Parte Seconda)Pagina 18 di 698

 104.780,18

 0,00

 0,00

 145.219,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 41.923,51

 141.923,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.209,70

 6.209,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo720

(Parte Prima)Pagina 19 di 698

SPESE PER L'ESERCIZIO DI FUNZIONI CONNESSE ALLE INDAGINI
STATISTICHE IN AGRICOLTURA.(DECISIONE CEE N.81/518).

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE PER
LA RISTRUTTURAZIONE DEL SISTEMA DELLE STATISTICHE AGRARIE
NAZIONALI E REGIONALI.L. N. 578/96 , L.135/97 E L.423/98.

114141

114142

1.0.1

1.0.1

 75.600,00

 37.790,00

 112.199,65

 45.147,55

114141

114141

114141

114142

114142

2006

2007

2009

2007

2009

 8.077,70

 29,55

 4.807,40

 6.807,73

 549,82

/

/

/

/

/

114141 2011  23.685,00/

TOTALI

TOTALI

 12.914,65

 7.357,55

TOTALI  23.685,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [04 02 01 02]

(02 02 14)  [04 02 01 02]

 75.600,00

 37.790,00

 23.685,00

 23.685,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032320

2032319

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 721

(Parte Seconda)Pagina 19 di 698

 0,00

 37.790,00

 75.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.077,70

 29,55

 4.807,40

 6.807,73

 549,82

 12.914,65

 7.357,55

 23.685,00

 23.685,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo722

(Parte Prima)Pagina 20 di 698

SPESE PER COFINANZIAMENTO PROGRAMMI INTERREGIONALI E RETE
INFORMATICA CONTABILE AGRICOLA (RICA). L.499/99

SPESE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DELEGATE DA AGEA PER
L'ATTUAZIONE DELLA NORMATIVA COMUNITARIA PER LA CONCESSIONE
DEGLI AIUTI DELLA POLITICA AGRICOLA COMUNE. L.165/99 E SUCC.
MODIFICHE.

114209

114245

1.0.1

1.0.1

 0,00

 0,00

 73.512,36

 106.695,57

114209

114209

114209

114209

114245

114245

114245

114245

114245

2006

2008

2009

2010

2006

2007

2008

2009

2010

 2.300,00

 39.585,47

 10.370,00

 10.438,00

 72.224,66

 4.585,74

 5.607,80

 8.073,47

 16.203,90

/

/

/

/

/

/

/

/

/

114209 2008  10.818,89/

TOTALI

TOTALI

 62.693,47

 106.695,57

TOTALI  10.818,89

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 01)  [04 02 01 91]

(01 01 05)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2032339

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 723

(Parte Seconda)Pagina 20 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.300,00

 39.585,47

 10.370,00

 10.438,00

 72.224,66

 4.585,74

 5.607,80

 8.073,47

 16.203,90

 62.693,47

 106.695,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.818,89

 10.818,89

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo724

(Parte Prima)Pagina 21 di 698

TOTALE U.P.B. 1.0.1

RESIDUI PROPRI  337.794,45

RESIDUI DI STANZIAMENTO  434.503,89  23.685,00

COMPETENZA  363.390,00  1.135.688,34  363.390,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 725

(Parte Seconda)Pagina 21 di 698

 141.923,51  0,00  0,00  0,00  195.870,94

 23.685,00  0,00 0,00  0,00  0,00  410.818,89

 142.570,18  220.819,82  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo726

(Parte Prima)Pagina 22 di 698

QUOTA REGIONALE PER L' ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI SVILUPPO
RURALE (FEASR) DELLA REGIONE PUGLIA PER IL PERIODO DI
PROGRAMMAZIONE 2007-2013 - DECISIONE COMMISSIONE DEL 18/02/08
- C(2008)737.

SPESE DIRETTE DELLA REGIONE CONNESSE ALL'ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE (FEASR) 2007-2013.

PAGAMENTO IVA ED IRAP PER ATTUAZIONE DEL P.S.R 2007-2013

1150800

1150810

1150820

1.0.2

1.0.2

1.0.2

 56.358.758,56

 3.000.000,00

 20.282.445,30

 58.727.758,56

 8.799.235,09

 20.323.056,40

1150800

1150810

1150810

1150820

2009

2009

2011

2011

 2.369.000,00

 2.513.276,74

 2.703.729,38

 40.611,10

/

/

/

/

1150810 2011  582.228,97/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 2.369.000,00

 5.217.006,12

 40.611,10

TOTALI  582.228,97

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 01 01)  [04 02 01 91]

(02 02 10)  [04 02 01 04]

(06 02)  [04 02 01 01]

 56.245.551,37

 3.000.000,00

 18.770.445,30

 14.786,78

 14.786,78

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 3062900

1.0SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE

U.P.B. 1.0.2 PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007-2013 AREA 01

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 727

(Parte Seconda)Pagina 22 di 698

 56.245.551,37

 1.337.269,20

 17.584.441,61

 0,00

 1.662.730,80

 1.186.003,69

 113.207,19

 14.786,78

 0,00

 0,00

 969.393,19

 155.430,72

 30.216,61

 0,00

 1.124.823,91

 30.216,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.998,37

 0,00

 0,00

 9.998,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.369.000,00

 1.543.883,55

 2.548.298,66

 396,12

 2.369.000,00

 4.092.182,21

 396,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 567.442,19

 567.442,19

 14.786,78

 14.786,78

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo728

(Parte Prima)Pagina 23 di 698

CONCESSIONE CONTRIBUTI AI CENTRI AUTORIZZATI DI ASSISTENZA
AGRICOLA (C.A.A.) IN REGIME DI CONVENZIONE PER LE
ATTIVITA'CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL P.S.R. 2007-2013.

1150830

1.0.2  648.473,36  798.473,36

1150830 2010  150.000,00/

TOTALI  150.000,00

(RIS. AUTONOME)(06 02)  [04 02 01 01]  648.473,36

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 1.0.2

TOTALE SERVIZIO 1.0

RESIDUI PROPRI  7.776.617,22

RESIDUI DI STANZIAMENTO  582.228,97  14.786,78

COMPETENZA  80.289.677,22  88.648.523,41  78.664.470,03

COMPETENZA  80.653.067,22  89.784.211,75  79.027.860,03

RESIDUI PROPRI  8.114.411,67

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.016.732,86  38.471,78

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 729

(Parte Seconda)Pagina 23 di 698

 0,00  648.473,36  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 1.155.040,52  0,00  9.998,37  150.000,00  6.461.578,33

 0,00  0,00 0,00  0,00  14.786,78  567.442,19

 75.167.262,18  3.497.207,85  127.993,97

 75.309.832,36  3.718.027,67  127.993,97

 1.296.964,03  0,00  9.998,37  150.000,00  6.657.449,27

 23.685,00  0,00 0,00  0,00  14.786,78  978.261,08

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo730

(Parte Prima)Pagina 24 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.0.1

1.0.2

U.P.B.

U.P.B.

AFFARI GENERALI AREA 01

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007-2013
AREA 01

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 337.794,45

 7.776.617,22

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 434.503,89

 582.228,97

 23.685,00

 14.786,78

COMPETENZA

COMPETENZA

 363.390,00

 80.289.677,22

 1.135.688,34

 88.648.523,41

 363.390,00

 78.664.470,03

TOTALE SERVIZIO 1.0 COMPETENZA  80.653.067,22  89.784.211,75  79.027.860,03

RESIDUI PROPRI  8.114.411,67

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.016.732,86  38.471,78

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 731

(Parte Seconda)Pagina 24 di 698

 141.923,51

 1.155.040,52

 0,00

 0,00

 0,00

 9.998,37

 0,00

 150.000,00

 195.870,94

 6.461.578,33

 23.685,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.786,78

 410.818,89

 567.442,19

 142.570,18

 75.167.262,18

 220.819,82

 3.497.207,85

 0,00

 127.993,97

 75.309.832,36  3.718.027,67  127.993,97

 1.296.964,03  0,00  9.998,37  150.000,00  6.657.449,27

 23.685,00  0,00 0,00  0,00  14.786,78  978.261,08

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo732

(Parte Prima)Pagina 25 di 698

SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI IMPIANTO IDROVORO PER IL
SOLLEVAMENTO DELLE ACQUE DELLA ZONA PANTANO - LIDO AZZURRO DI
TARANTO DA EROGARE AL CONSORZIO DI STORNARA E TARA SOGGETTO
ATTUATORE. (L.R. 42/2008 ART.7)

SPESE PER RIPRISTINO DELLA RETE NEL COMPRENSORIO IRRIGUO -
III - LOTTO - ZONA LATO LENNE NEGLI AGRI DI CASTELLANETA,
PALAGIANO E PALAGIANELLO AL CONSORZIO STORNARA E TARA
SOGGETTO ATTUARORE. (L.R. 42/2008 ART. 7)

EROGAZIONE STRAORDINARIA A FAVORE DEI CONSORZI DI BONIFICA.
(ART.16 L.R.14/2011 ASSESTAMENTO BILANCIO 2011)

112020

112025

112091

1.1.1

1.1.1

1.1.1

 0,00

 0,00

 20.000.000,00

 2.180.400,00

 100.012,86

 20.000.000,00

112025 2009  100.012,86/

112020 2009  2.180.400,00/

TOTALI  100.012,86

TOTALI  2.180.400,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [04 02 01 07]

(22 02 04)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 07]

 0,00

 0,00

 19.999.933,87

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033832

2033832

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.1 INFRASTRUTTURE RURALI, BONIFICA, IRRIGAZIONE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 733

(Parte Seconda)Pagina 25 di 698

 0,00

 0,00

 19.944.133,87

 0,00

 0,00

 55.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.680,95

 99.680,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 331,91

 331,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.180.400,00

 2.180.400,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo734

(Parte Prima)Pagina 26 di 698

SPESA PER INTERVENTI DI SOMMA URGENZA NEL CAMPO DELLA
BONIFICA ART.70 R.D. N. 350 DEL 25.5.1895.

ULTERIORE EROGAZIONE STRAORDINARIA, IN ANTICIPAZIONE, AI
CONSORZI DI BONIFICA DI TERRE DI APULIA, STORNARA E TARA,
UGENTI LI FOGGI E DI ARNEO - L.R. N. 17/2005.

CONCORSO NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEI CONSORZI DI
BONIFICA (ART.16 L.R. N. 54/80).

EROGAZIONE STRAORDINARIA, IN ANTICIPAZIONE, AI CONSORZI DI
BONIFICA DI TERRE DI APULIA, STORNARA E TARA, UGENTI LI FOGGI
E DI ARNEO. LR. N. 8 DEL 11/08/2005.

112093

112094

112095

112096

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

 495.202,41

 0,00

 0,00

 0,00

 1.342.130,17

 0,00

 0,00

 151.362,25

112093

112093

112093

2009

2010

2011

 15.605,62

 273.454,26

 557.867,88

/

/

/

112096

112096

2005

2009

 1.362,25

 150.000,00

/

/

TOTALI  846.927,76

TOTALI  151.362,25

SPESA OBBLIGATORIA

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

 296.550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 735

(Parte Seconda)Pagina 26 di 698

 68.970,00

 0,00

 0,00

 0,00

 227.580,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.830,62

 257.517,64

 528.292,21

 800.640,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.936,62

 28.886,06

 44.822,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 775,00

 0,00

 689,61

 1.464,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 1.362,25

 150.000,00

VINCOLATA

 151.362,25

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo736

(Parte Prima)Pagina 27 di 698

SPESE PER IL PAGAMENTO DEI COMPENSI AI COMMISSARI AD ACTA PER
LA RIFORMULAZIONE DEI PIANI DI CLASSIFICA DEI CONSORZI DI
BONIFICA. L.R. N. 8/2005.

SPESE UNA TANTUM A FAVORE DEI CONSORZI DI BONIFICA PER
L'ELABORAZIONE DEI PIANI GENERALI DI BONIFICA (ART. 16 L.R.
N. 22 DEL 19/07/2006).

SPESA PER COMPENSI AL COMMISSARIO AD ACTA  E STRUTTURA DI
SUPPORTO PER I PAGAMENTI PREVISTI DALL'ART. 1 DELLA L.R.
N.8/2006

CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
REALIZZATI DAI CONSORZI DI BONIFICA - (D.LVO.143/97) (ART.
16, COMMA 1, LETT. A), L.R. 38/2011)

CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA REALIZZATI DAI CONSORZI DI BONIFICA -
(D.LVO.143/97)  (ART. 16, COMMA 1, LETT. B), L.R. 38/2011)

SPESE RELATIVE AI CONSUMI ENERGETICI DEL CONSORZIO DI
BONIFICA TERRE DI APULIA (L.R. 14/2004).

112097

112098

112099

112100

112105

131006

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

 0,00

 0,00

 20.000,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.860,24

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

112099 2011  1.860,24/

TOTALI  1.860,24

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

(02 02 10)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 01]

(22 02 04)  [04 02 01 01]

(04 02 04)  [04 02 01 07]

 0,00

 0,00

 20.000,00

 1.000.000,00

 714.625,02

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 737

(Parte Seconda)Pagina 27 di 698

 0,00

 0,00

 15.106,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.893,48

 1.000.000,00

 714.625,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 595,02

 595,02

 0,00

 0,00

 30,00

 30,00

 0,00

 0,00

 1.235,22

 1.235,22

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo738

(Parte Prima)Pagina 28 di 698

SPESE IN FAVORE DEI CONSORZI DI BONIFICA PER MANUTENZIONE
ORDINARIA OPERE DI BONIFICA E IRRIGAZIONE. LL.RR. 54/80 E
42/85.

MANUTENZIONE ORDINARIA ED ESERCIZIO DELLE OPERE PUBBLICHE DI
BONIFICA ED IRRIGAZIONE (ART.13 DELLA L.R. N.54/80).

SOMME DA EROGARE SOTTOFORMA DI ANTICIPAZIONI AI CONSORZI DI
BONIFICA PER I PAGAMENTI FINALIZZATI ALLA CHIUSURA DELLE
CONCESSIONI (L.R. 32/2001).

131008

131010

131011

1.1.1

1.1.1

1.1.1

 96.846,24

 0,00

 0,00

 28.094.780,14

 0,00

 0,00

131008

131008

131008

131008

2006

2007

2008

2009

 142.483,77

 1.600.154,93

 2.415.851,41

 1.456.058,35

/

/

/

/

131008

131008

131008

131008

131008

131008

2005

2006

2007

2008

2009

2010

 3.420,91

 570.029,45

 2.973.936,28

 2.835.998,80

 8.000.000,00

 8.000.000,00

/

/

/

/

/

/

TOTALI  5.614.548,46

TOTALI  22.383.385,44

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 02 01 07]

(04 01 02)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 07]

 96.846,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.547.386,64

 3.547.386,64

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 739

(Parte Seconda)Pagina 28 di 698

 96.846,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.690,13

 1.338.930,16

 350.821,52

 468.164,03

 2.214.605,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.793,64

 261.224,77

 1.949.256,17

 902.385,64

 3.198.660,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.952.613,36

 3.952.613,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.547.386,64

 3.547.386,64

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 3.420,91

 570.029,45

 2.973.936,28

 2.835.998,80

 8.000.000,00

 500.000,00

VINCOLATA

 14.883.385,44

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 115.773,72

 85.508,68

 201.282,40

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo740

(Parte Prima)Pagina 29 di 698

MANUTENZIONE STRAORDINARIA OPERE PUBBLICHE DI BONIFICA ED
IRRIGAZIONE ART. 13 L.R. 54/80

TRASFERIMENTO AI CONSORZI DI BONIFICA DI RISORSE PER
MANUTENZIONE E INTERVENTI STRAORDINARI DI OPERE DI BONIFICA
IVI COMPRESE QUELLE DANNEGGIATE DALLE ALLUVIONI. LL.RR. 54/80
E 42/85.

131012

131014

1.1.1

1.1.1

 0,00

 0,00

 0,00

 19.921.935,66

131014

131014

131014

131014

131014

131014

131014

131014

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

 144.975,37

 426.639,21

 938.191,96

 4.419,17

 1.319.498,22

 1.062.307,67

 1.688.890,12

 225.327,96

/

/

/

/

/

/

/

/

131014

131014

131014

131014

131014

131014

2005

2006

2007

2008

2009

2010

 45.953,10

 31.142,88

 1.553.500,00

 1.531.400,00

 5.449.690,00

 5.500.000,00

/

/

/

/

/

/

TOTALI  5.810.249,68

TOTALI  14.111.685,98

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [04 02 01 07]

(22 02 04)  [04 02 01 07]

 0,00

 0,00

 45.953,10

 31.142,88

 553.500,00

 1.531.400,00

 838.004,02

 3.111.685,98

 6.111.685,98

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 741

(Parte Seconda)Pagina 29 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.197,56

 222.872,42

 0,00

 595.946,09

 129.747,63

 550.604,10

 215.231,72

 1.864.599,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,77

 2,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 144.975,37

 276.441,65

 715.319,54

 4.419,17

 723.552,13

 875.156,88

 1.075.697,43

 10.093,47

 3.825.655,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 888.314,02

 888.314,02

 45.953,10

 31.142,88

 553.500,00

 1.531.400,00

 838.004,02

 3.111.685,98

 6.111.685,98

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 4.611.685,98

 1.500.000,00

VINCOLATA

 7.111.685,98

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.403,16

 62.588,59

 0,00

 119.991,75

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo742

(Parte Prima)Pagina 30 di 698

OPERE DI BONIFICA DA ATTUARSI AI SENSI DELLA L.R. N.54/80

SPESE PER ONERI CONNESSI ALLA REVISIONE PREZZI CONTRATTUALI E
APPROVAZIONE VARIANTI SUPPLETTIVE PER OPERE DI BONIFICA
APPROVATE IN ATTUAZIONE L.R.54/80.

SPESA PER MANUTENZIONE ED ESERCIZIO ACQUEDOTTO RURALE DELLA
MURGIA BARESE E TARANTINA. L.R. N. 54/80.

TRASFERIMENTI AI CONSORZI DI BONIFICA PER INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO DELLE RETI IRRIGUE ESISTENTI - L.R. 54/80 E
42/85.

SPESA PER L'ATTUAZIONE,CON LA NORMATIVA DI CUI ALLA
L.R.54/80,DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO DI SVILUPPO PER
L'IRRIGAZIONE. 1  STRALCIOPROGRAMMA APPROVATO DAL CONSIGLIO
REG.LE CON DELIBERAN.773/27.4.88. INAPPLICAZIONE DELLALEGGE
N.64/86 CONCERNENTE L'INTERVENTO STRAORDINARIONEL
MEZZOGIORNO.

131020

131025

131035

131036

131045

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

 0,00

 0,00

 100.727,00

 72.102,63

 0,00

 0,00

 0,00

 100.727,00

 684.644,17

 0,00

131036

131036

2008

2009

 161.682,31

 445.808,11

/

/

131036 2008  5.051,12/

TOTALI  607.490,42

TOTALI  5.051,12

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [04 02 01 07]

(22 01 01)  [04 02 01 07]

(04 02 04)  [04 02 01 07]

(22 02 04)  [04 02 01]

(22 01 01)  [04 02 01 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 72.102,63

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2053414

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 743

(Parte Seconda)Pagina 30 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 72.102,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.797,50

 17.797,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,70

 0,70

 0,00

 0,00

 0,00

 161.682,31

 428.009,91

 589.692,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 5.051,12

VINCOLATA

 5.051,12

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo744

(Parte Prima)Pagina 31 di 698

INTERVENTI PER IL PIANO DI VALORIZZAZIONE, UTILIZZAZIONE E
SALVAGUARDIA DELLE LAGUNE DI LESINA E VARANO. L.R.23/5/80
N.50.

131110

1.1.1  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(22 02 02)  [04 02 01 91]  0,00

TOTALE U.P.B. 1.1.1

RESIDUI PROPRI  12.981.089,42

RESIDUI DI STANZIAMENTO  38.831.884,79  9.659.072,62

COMPETENZA  22.784.878,28  74.597.852,49  22.200.057,76

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 745

(Parte Seconda)Pagina 31 di 698

 0,00  0,00  0,00

 4.997.919,30  0,00  44.856,15  0,00  7.617.039,82

 0,00  0,00 0,00  0,00  9.659.072,62  7.021.327,38

 20.197.159,26  2.002.898,50  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 22.151.484,79

€ € € € € € € €

 321.274,15

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo746

(Parte Prima)Pagina 32 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.2  RISORSE IDRICHE PER LE AREE RURALI E PER
L'AGRICOLTURA (ART. 33 REG. CE N. 1257/99, TRATTINI 8 E 9)
DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.4  SISTEMAZIONI AGRARIE ED IDRAULICO-FORESTALI
ESTENSIVE PER LA DIFESA DEL SUOLO (ART. 33 REG. CE N.
1257/99, TRATTINI 11 E 12)  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1
- FEOGA.

1092102

1092104

1.1.2

1.1.2

 56.552,21

 18.479,97

 1.582.599,06

 18.479,97

1092102

1092102

1092102

1092102

1092102

1092102

1092102

2002

2004

2005

2006

2007

2008

2010

 113.730,65

 459.718,25

 212.941,04

 76.845,98

 211.880,93

 17.368,61

 294.000,00

/

/

/

/

/

/

/

1092102 2010  139.561,39/

TOTALI  1.386.485,46

TOTALI  139.561,39

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [04 02 01 07]

(22 02 04)  [05 04 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.2 POR 2000 - 2006 AGRICOLTURA - FONDO FEOGA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 747

(Parte Seconda)Pagina 32 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.552,21

 18.479,97

 0,00

 0,00

 39.078,20

 0,00

 0,00

 0,00

 280.891,87

 319.970,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.108,13

 13.108,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 139.561,39

 139.561,39

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 113.730,65

 459.718,25

 173.862,84

 76.845,98

 211.880,93

 17.368,61

 0,00

 1.053.407,26

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo748

(Parte Prima)Pagina 33 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.7  INCREMENTO E GESTIONE DEI BOSCHI E TUTELA DELLA
BIODIVERSITÀ DEL PATRIMONIO FORESTALE (ART. 30 REG. CE N.
1257/99)  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 2.2  TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO RURALE
(ART. 33 REG. CE N. 1257/99, TRATTINO 6)  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

1092107

1092202

1.1.2

1.1.2

 0,00

 274.208,81

 5.361.743,25

 285.582,53

1092107

1092107

1092107

1092107

1092107

1092107

2004

2005

2006

2007

2008

2009

 27.425,73

 9.642,15

 124.030,81

 4.148.218,51

 203.398,13

 6.913,78

/

/

/

/

/

/

1092107

1092202

1092202

1092202

2006

2007

2008

2010

 842.114,14

 9.458,97

 1.776,00

 138,75

/

/

/

/

TOTALI  4.519.629,11

TOTALI

TOTALI

 842.114,14

 11.373,72

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [05 04 01 01]

(22 02 04)  [04 02 01 04]

 0,00

 269.365,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 749

(Parte Seconda)Pagina 33 di 698

 0,00

 269.365,98

 0,00

 0,00

 0,00

 4.842,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 842.114,14

 9.458,97

 1.776,00

 138,75

 842.114,14

 11.373,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 27.425,73

 9.642,15

 124.030,81

 4.148.218,51

 203.398,13

 6.913,78

 4.519.629,11

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo750

(Parte Prima)Pagina 34 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.3  INVESTIMENTI NELLE AZIENDE AGRICOLE  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.4  INSEDIAMENTO DI GIOVANI AGRICOLTORI  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

1092403

1092404

1.1.2

1.1.2

 820.186,71

 368.920,46

 2.662.171,37

 368.920,46

1092403

1092403

2009

2010

 127.517,03

 1.714.467,63

/

/

TOTALI  1.841.984,66

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 81.688,04

 0,00

 81.688,04

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 751

(Parte Seconda)Pagina 34 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 820.186,71

 368.920,46

 81.688,04

 0,00

 81.688,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.336.367,66

 1.336.367,66

 45.828,99

 378.099,97

 423.928,96

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo752

(Parte Prima)Pagina 35 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.5  MIGLIORAMENTO DELLE STRUTTURE DI TRASFORMAZIONE
DEI PRODOTTI AGRICOLI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.6  SILVICOLTURA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FEOGA.

1092405

1092406

1.1.2

1.1.2

 29.115.959,45

 2.396,55

 69.503.899,49

 2.396,55

1092405

1092405

1092405

1092405

1092405

1092405

2003

2004

2006

2007

2008

2010

 952.118,54

 206.076,89

 65.746,44

 40.381,56

 526.758,50

 36.134.618,87

/

/

/

/

/

/

1092405 2010  2.462.239,24/

TOTALI  37.925.700,80

TOTALI  2.462.239,24

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 02 01)  [04 02 02 91]

 28.408.090,65

 0,00

 2.462.239,24

 2.462.239,24

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 753

(Parte Seconda)Pagina 35 di 698

 0,00

 0,00

 28.408.090,65

 0,00

 707.881,55

 2.396,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.865.551,44

 7.865.551,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.269.067,43

 28.269.067,43

 684.304,00

 684.304,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.777.935,24

 1.777.935,24

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 952.118,54

 206.076,89

 65.746,44

 40.381,56

 526.758,50

 0,00

 1.791.081,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo754

(Parte Prima)Pagina 36 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.7  AIUTI DI AVVIAMENTO PER L'ASSISTENZA ALLA
GESTIONE DELLE AZIENDE AGRICOLE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.8  COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI DI
QUALITÀ  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.9  DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ DELLE IMPRESE
AGRICOLE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

1092407

1092408

1092409

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 180,01

 124.015,93

 0,00

1092407

1092408

1092408

1092408

2003

2003

2005

2008

 180,01

 28.757,30

 93.223,63

 2.035,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 180,01

 124.015,93

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

2053441 2053442

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 755

(Parte Seconda)Pagina 36 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 180,01

 28.757,30

 93.223,63

 2.035,00

 180,01

 124.015,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo756

(Parte Prima)Pagina 37 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.10  INFRASTRUTTURE RURALI  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.11  MISURE IN CORSO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO
1 - FEOGA.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.21  CONSOLIDAMENTO ED INNOVAZIONE DELLE COMPETENZE
TECNICHE DEGLI IMPRENDITORI AGRICOLI E OPERATORI DEL SETTORE
DEL POR 2000-2006 OBIETTIVO 1 FEOGA

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.22  RICOSTITUZIONE DEL PATRIMONIO AZIENDALE
DANNEGGIATO DA AVVERSITÀ ATMOSFERICHE  DEL POR 2000-2006
OBIETTIVO 1 FEOGA

1092410

1092411

1092421

1092422

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 4.270.125,61

 0,00

 0,00

 0,00

 5.444.460,06

 0,00

 0,00

 0,00

1092410 2010  1.172.912,11/

1092410 2010  1.422,34/

TOTALI  1.172.912,11

TOTALI  1.422,34

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 4.270.112,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053441 2053442

2053441 2053442

2053441 2053442

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 757

(Parte Seconda)Pagina 37 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.270.112,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 146.520,77

 146.520,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.026.391,34

 1.026.391,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.422,34

 1.422,34

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo758

(Parte Prima)Pagina 38 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.23  INTERVENTI PER LA CAPITALIZZAZIONE ED IL
CONSOLIDAMENTO FINANZIARIO DEL SISTEMA DELLE IMPRESE AGRICOLE
 DEL POR 2000-2006 OBIETTIVO 1 FEOGA

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.12  MIGLIORAMENTO DELLA PRODUZIONE ITTICA  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - SFOP.

1092423

1094412

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 1.811.515,32

 1.055.642,34

1094412

1094412

1094412

2002

2004

2005

 411.375,41

 204.211,20

 41.582,55

/

/

/

1092423

1094412

1094412

2009

2006

2010

 1.811.515,32

 352.542,48

 45.930,70

/

/

/

TOTALI  657.169,16

TOTALI

TOTALI

 1.811.515,32

 398.473,18

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053441 2053442

2053443 2053444

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 759

(Parte Seconda)Pagina 38 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 411.375,41

 204.211,20

 41.582,55

 657.169,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.811.515,32

 0,00

 0,00

 1.811.515,32

 0,00

 0,00

 352.542,48

 45.930,70

 0,00

 398.473,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo760

(Parte Prima)Pagina 39 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.13  INTERVENTI DI SUPPORTO ALLA COMPETITIVITÀ E
ALL'INNOVAZIONE DEL SISTEMA PESCA  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - SFOP.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.2  RISORSE
IDRICHE PER LE AREE RURALI E PER L'AGRICOLTURA (ART. 33 REG.
CE N. 1257/99, TRATTINI 8 E 9)  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.4
SISTEMAZIONI AGRARIE ED IDRAULICO-FORESTALI ESTENSIVE PER LA
DIFESA DEL SUOLO (ART. 33 REG. CE N. 1257/99, TRATTINI 11 E
12)  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

1094413

1095102

1095104

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 222.439,61

 830.236,23

 238.050,02

1094413

1094413

1095102

2001

2005

2002

 136.347,57

 4.002,74

 450,00

/

/

/

1094413

1094413

1095102

1095104

2006

2009

2006

2007

 81.764,91

 324,39

 829.786,23

 238.050,02

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 140.350,31

 450,00

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 82.089,30

 829.786,23

 238.050,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(22 02 04)  [04 02 01 07]

(22 02 04)  [05 04 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053443 2053444

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 761

(Parte Seconda)Pagina 39 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 136.347,57

 4.002,74

 0,00

 140.350,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.764,91

 324,39

 0,00

 0,00

 82.089,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 829.786,23

 238.050,02

VINCOLATA

 0,00

 829.786,23

 238.050,02

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 450,00

 0,00

 450,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo762

(Parte Prima)Pagina 40 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.7  INCREMENTO
E GESTIONE DEI BOSCHI E TUTELA DELLA BIODIVERSITÀ DEL
PATRIMONIO FORESTALE (ART. 30 REG. CE N. 1257/99)  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 2.2  TUTELA E
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO RURALE (ART. 33 REG. CE N.
1257/99, TRATTINO 6)  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FEOGA.

1095107

1095202

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 448.424,58

 325.126,84

1095107

1095107

1095107

1095107

1095107

1095107

2004

2005

2006

2007

2008

2009

 15.224,64

 10.516,13

 12.986,70

 383.936,22

 16.486,49

 589,77

/

/

/

/

/

/

1095107

1095202

1095202

1095202

1095202

2006

2006

2007

2008

2009

 8.684,63

 322.983,30

 1.334,00

 144,00

 665,54

/

/

/

/

/

TOTALI  439.739,95

TOTALI

TOTALI

 8.684,63

 325.126,84

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [05 04 01 01]

(22 02 04)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 763

(Parte Seconda)Pagina 40 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 8.684,63

 322.983,30

 1.334,00

 144,00

 665,54

VINCOLATA

 8.684,63

 325.126,84

€ € € € € € € €

 15.224,64

 10.516,13

 12.986,70

 383.936,22

 16.486,49

 589,77

 439.739,95

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo764

(Parte Prima)Pagina 41 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.3
INVESTIMENTI NELLE AZIENDE AGRICOLE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.4
INSEDIAMENTO DI GIOVANI AGRICOLTORI  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.5
MIGLIORAMENTO DELLE STRUTTURE DI TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI
AGRICOLI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

1095403

1095404

1095405

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 962.703,45

 0,00

 255.814,48

1095405 2008  50.608,75/

1095403

1095405

1095405

1095405

1095405

2008

2006

2007

2008

2009

 962.703,45

 159,58

 1.863,45

 28.319,57

 174.863,13

/

/

/

/

/

TOTALI  50.608,75

TOTALI

TOTALI

 962.703,45

 205.205,73

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 765

(Parte Seconda)Pagina 41 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 962.703,45

 159,58

 1.863,45

 28.319,57

 174.863,13

VINCOLATA

 962.703,45

 205.205,73

€ € € € € € € €

 50.608,75

 50.608,75

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo766

(Parte Prima)Pagina 42 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.6
SILVICOLTURA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.7  AIUTI DI
AVVIAMENTO PER L'ASSISTENZA ALLA GESTIONE DELLE AZIENDE
AGRICOLE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.8
COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI DI QUALITÀ  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.9
DIVERSIFICAZIONE DELLE ATTIVITÀ DELLE IMPRESE AGRICOLE  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.10
INFRASTRUTTURE RURALI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FEOGA.

1095406

1095407

1095408

1095409

1095410

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.037,93

 0,00

 0,00

 0,00

 420.115,21

1095406

1095406

1095410

1095410

2006

2007

2005

2006

 2.007,49

 30,44

 1.361,09

 418.754,12

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.037,93

 420.115,21

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [04 02 02 91]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 02 91]

(22 02 02)  [04 02 02 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 767

(Parte Seconda)Pagina 42 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.361,09

 0,00

 0,00

 1.361,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 2.007,49

 30,44

 0,00

 418.754,12

VINCOLATA

 2.037,93

 418.754,12

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo768

(Parte Prima)Pagina 43 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.11  MISURE IN
CORSO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.12
MIGLIORAMENTO DELLA PRODUZIONE ITTICA  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - SFOP.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.13
INTERVENTI DI SUPPORTO ALLA COMPETITIVITÀ E ALL'INNOVAZIONE
DEL SISTEMA PESCA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - SFOP.

1095411

1095412

1095413

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 175.779,80

 57.979,07

1095412

1095412

1095412

1095413

1095413

2002

2004

2005

2001

2005

 54.629,09

 34.804,00

 7.491,54

 24.372,63

 765,26

/

/

/

/

/

1095412

1095413

1095413

2006

2005

2006

 78.855,17

 30.488,00

 2.353,18

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 96.924,63

 25.137,89

TOTALI

TOTALI

 78.855,17

 32.841,18

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 769

(Parte Seconda)Pagina 43 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.629,09

 34.804,00

 7.491,54

 24.372,63

 765,26

 96.924,63

 25.137,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.855,17

 30.488,00

 2.353,18

 78.855,17

 32.841,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo770

(Parte Prima)Pagina 44 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.21
CONSOLIDAMENTO ED INNOVAZIONE DELLE COMPETENZE TECNICHE DEGLI
IMPRENDITORI AGRICOLI E OPERATORI DEL SETTORE  DEL POR 2000-
2006 OBIETTIVO 1 FEOGA

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.22
RICOSTITUZIONE DEL PATRIMONIO AZIENDALE DANNEGGIATO DA
AVVERSITÀ ATMOSFERICHE  DEL POR 2000-2006 OBIETTIVO 1 FEOGA

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.23
INTERVENTI PER LA CAPITALIZZAZIONE ED IL CONSOLIDAMENTO
FINANZIARIO DEL SISTEMA DELLE IMPRESE AGRICOLE  DEL POR 2000-
2006 OBIETTIVO 1 FEOGA

1095421

1095422

1095423

1.1.2

1.1.2

1.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93,85

 7.536,02

1095422

1095423

2005

2009

 93,85

 7.536,02

/

/

TOTALI

TOTALI

 93,85

 7.536,02

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 1.1.2

RESIDUI PROPRI  46.539.304,11

RESIDUI DI STANZIAMENTO  10.701.809,55  2.543.927,28

COMPETENZA  34.926.829,77  92.167.943,43  32.947.569,29

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 771

(Parte Seconda)Pagina 44 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.332.042,28  0,00  0,00  0,00  30.228.148,89

 765.992,04  0,00 0,00  3.147.882,98  1.777.935,24  2.012.020,47

 269.365,98  32.678.203,31  1.979.260,28

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 93,85

 7.536,02

VINCOLATA

 93,85

 7.536,02

 2.997.978,82

€ € € € € € € €

 7.979.112,94

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo772

(Parte Prima)Pagina 45 di 698

TRASFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI DEI FONDI PER
REALIZZAZIONE INIZIATIVE PROGRAMMA LEADER II - QUOTA
COMUNITARIA.

TRASFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI DEI FONDI PER
REALIZZAZIONE INIZIATIVE PROGRAMMA LEADER II - QUOTA
NAZIONALE.

SPESE PER INTERVENTI CONNESSI ALLA REALIZZAZIONE DEL
PROGRAMMA LEADER+, QUOTA REGIONALE.

181020

181021

181022

1.1.3

1.1.3

1.1.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.779.572,17

181022

181022

2006

2011

 907,03

 227,54

/

/

181022

181022

2005

2006

 395.780,36

 2.382.657,24

/

/

TOTALI  1.134,57

TOTALI  2.778.437,60

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(23 01 01)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2059905

2059906

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.3 PROGRAMMI COMUNITARI LEADER LEADER+

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 773

(Parte Seconda)Pagina 45 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 227,54

 227,54

 0,00

 0,00

 0,00

 907,03

 0,00

 907,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 395.780,36

 2.382.657,24

 2.778.437,60

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo774

(Parte Prima)Pagina 46 di 698

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO LEADER+ -
QUOTE FEOGA, ORIENTAMENTO E STATO

181023

1.1.3  0,00  1.747.137,21

181023

181023

181023

181023

2003

2004

2006

2008

 2.961,76

 82,75

 6.807,81

 957,63

/

/

/

/

181023 2006  1.736.327,26/

TOTALI  10.809,95

TOTALI  1.736.327,26

(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 02 01 04]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2059907

TOTALE U.P.B. 1.1.3

RESIDUI PROPRI  11.944,52

RESIDUI DI STANZIAMENTO  4.514.764,86  0,00

COMPETENZA  0,00  4.526.709,38  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 775

(Parte Seconda)Pagina 46 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.961,76

 82,75

 6.807,81

 957,63

 10.809,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.736.327,26

 1.736.327,26

 0,00

 0,00

 227,54  0,00  907,03  0,00  10.809,95

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  4.514.764,86

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo776

(Parte Prima)Pagina 47 di 698

SPESE PER L'ATTIVITA' DEL SERVIZIO FITOSANITARIO REGIONALE,
ANCHE IN CONVENZIONE CON ENTI DI RICERCA, PER MONITORAGGIO E
CONTROLLO MALATTIE DA QUARANTENA E CERTIFICAZIONE MATERIALE
VIVAISTICO (D. L.VO 536/92).

INTERVENTI PER AFFRONTARE EMERGENZE FITOSANITARIE CAUSATE DA
PATOGENI DA QUARANTENA.

CONTRIBUTO SULLE SPESE DI ESTIRPAZIONE E DISTRUZIONE DELLE
PIANTE E/O LOTTI INFETTI DA CTV A SEGUITO DI INGIUNZIONE DI
ABBATTIMENTO. (ART. 7, COMMA 1, L.R. N. 20/2005).

SOSTEGNO PER ATTIVITA' DI PREVENZIONE MALATTIE DA QUARANTENA,
CERTIFICAZIONE MATERIALE VIVAISTICO, IMPORTAZIONE,
ESPORTAZIONE VEGETALI

111033

111106

111137

111138

1.1.4

1.1.4

1.1.4

1.1.4

 537.962,46

 200.000,00

 216.015,00

 50.000,00

 1.044.639,46

 450.388,00

 216.015,00

 200.000,00

111033

111033

111106

111106

111138

111138

2010

2011

2010

2011

2010

2011

 120.786,00

 385.891,00

 50.388,00

 200.000,00

 50.000,00

 100.000,00

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 506.677,00

 250.388,00

 150.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 01 04)  [04 02 01 02]

(04 02 02)  [04 02 02 91]

(06 02)  [04 02 01 91]

(04 01 04)  [04 02 01 91]

 355.718,66

 171.462,50

 216.015,00

 35.731,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.4 OSSERVATORIO FITOSANITARIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 777

(Parte Seconda)Pagina 47 di 698

 53.853,46

 49.968,97

 216.015,00

 0,00

 301.865,20

 121.493,53

 0,00

 35.731,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 315.466,57

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 435.466,57

 50.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 786,00

 0,00

 50.388,00

 0,00

 0,00

 0,00

 786,00

 50.388,00

 0,00

 0,00

 70.424,43

 0,00

 150.000,00

 0,00

 50.000,00

 70.424,43

 150.000,00

 50.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo778

(Parte Prima)Pagina 48 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DI PROGRAMMI RIVOLTI AL SOSTEGNO E
ALLO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA BIOLOGICA. ART.123 L. 388/2000
E ART. 3 L. 38/2003.

SPESE CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE DI
LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA (L.S. 752/86 ART.4 COMMA 2,
LETTERA B, PUNTO 5).

TRASFERIMENTI AD ENTI DI RICERCA PER PREVENZIONE MALATTIE DA
QUARANTENA E CERTIFICAZIONE MATERIALE VIVAISTICA.D.L. 536/92.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE MISURE NECESSARIE A FAR FRONTE
ALLA FIITOPATIA DENOMINATA TRISTEZZA DEGLI AGRUMI. L. 423/98.

111200

114115

114116

114144

1.1.4

1.1.4

1.1.4

1.1.4

 351.403,00

 0,00

 460.818,00

 110.527,20

 824.634,37

 0,00

 460.818,00

 260.819,40

111200

111200

114144

114144

2008

2011

2006

2008

 398.800,00

 74.431,37

 775,00

 149.517,20

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 473.231,37

 150.292,20

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(04 01 04)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 01]

 351.403,00

 0,00

 460.416,00

 110.527,20

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032323

2032406

2032100

2032404

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 779

(Parte Seconda)Pagina 48 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351.403,00

 0,00

 460.416,00

 110.527,20

 0,00

 0,00

 402,00

 0,00

 80.362,00

 50.470,00

 0,00

 38.990,00

 130.832,00

 38.990,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.363,00

 23.961,37

 775,00

 0,00

 104.324,37

 775,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 238.075,00

 0,00

 0,00

 110.527,20

 238.075,00

 110.527,20

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo780

(Parte Prima)Pagina 49 di 698

COOPERAZIONE SCIENTIFICA PER LO SVILUPPO DELLA RICERCA E
TRASFERIMENTODELLE CONODCENZE TECNOLOGICHE ALLE IMPRESE
BIOLOGICHE DI PRODOTTI LOCALI ALLO SCOPO DI FAVORIRE LA
COMPETITIVITA' NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO SOSTENIBILE DEL
TERRITORIO. P.I.C. INTERREG III-A GRECIA-ITALIA 2000/2006

1082259

1.1.4  0,00  17.677,96

1082259 2008  17.677,96/

TOTALI  17.677,96

(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 02 01 04]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2033414

TOTALE U.P.B. 1.1.4

RESIDUI PROPRI  1.548.266,53

COMPETENZA  1.926.725,66  3.474.992,19  1.701.273,36

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 781

(Parte Seconda)Pagina 49 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.677,96

 17.677,96

 755.288,57  0,00  0,00  51.174,00  393.201,76

 319.837,43  1.381.435,93  402,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 348.602,20

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo782

(Parte Prima)Pagina 50 di 698

SPESE PER LA GESTIONE DELLE AZIENDE AGRICOLE PER
REALIZZAZIONE CAMPI SPERIMENTALI E DIMOSTRATIVI. L.R. N.8/94.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLA MIS.3  INTERSAMBIO DEI DATI,
INFORMAZIONI E PRODOTTI AGRO-METEOROLOGICI TRA MINISTERO E
REGIONE  DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  AGRICOLTURA E QUALITA'
. (LL.578/96, 135/97 E 423/98).

SPESE PER ATTUAZIONE PROGRAMMA INTERVENTO REGIONALE SULLA
BIODIVERSITA' - D. L.VO 173/98

111032

111158

111160

1.1.5

1.1.5

1.1.5

 31.351,86

 0,00

 0,00

 31.351,86

 0,00

 74.636,69

111160

111160

2001

2005

 10.079,59

 64.557,10

/

/

TOTALI  74.636,69

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 04)  [04 02 01 91]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 31.351,86

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032115

2032316

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.5 INNOVAZIONE E CONOSCENZA IN AGRICOLTURA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 783

(Parte Seconda)Pagina 50 di 698

 31.351,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.079,59

 64.557,10

 74.636,69

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo784

(Parte Prima)Pagina 51 di 698

FINANZIAMENTO PROBIO - DM  N. 10316/02 PER ATTUAZIONE ART. 3
L.423/98

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE
SEMENTIERO (L.499/99 ART.2 COMMA 7)

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  PROTEINE
VEGETALI (L.499/99 ART.2 COMMA 7)

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  SVILUPPO
RURALE SOTTOPROGRAMMA SERVIZI DI SVILUPPO (L.499/99 ART.2
COMMA 7)

111166

111171

111172

111173

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

 0,00

 0,00

 0,00

 249.673,00

 202.659,96

 0,00

 0,00

 273.665,04

111166

111166

111173

2007

2009

2007

 38.487,60

 2.271,34

 23.992,04

/

/

/

111166

111166

2005

2007

 44.097,02

 117.804,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 40.758,94

 23.992,04

TOTALI  161.901,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 91]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 249.673,00

 44.097,02

 117.804,00

 161.901,02

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032118

2032111

2032112

2032113

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 785

(Parte Seconda)Pagina 51 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 249.673,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.487,60

 2.271,34

 23.992,04

 40.758,94

 23.992,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.097,02

 117.804,00

 161.901,02

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo786

(Parte Prima)Pagina 52 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  SVILUPPO
RURALE SOTTOPROGRAMMA INNOVAZIONE E RICERCA (L.499/99 ART.2
COMMA 7)

SPESE PER ATTIVITÀ DI RICERCA E SPERIMENTAZIONE IN
AGRICOLTURA (L.R. 8/94)

INTERVENTI REGIONALI PER IL COORDINAMENTO DEI SERVIZI DI
SVILUPPO AGRICOLO E CONNESSA ATTIVITA' DI RICERCA E
SPERIMENTAZIONE.LEGGE REGIONALEN.8/84.

111174

112053

112054

1.1.5

1.1.5

1.1.5

 17.361,92

 2.661.000,00

 0,00

 97.097,34

 11.292.252,14

 150.000,00

111174

111174

112053

112053

2005

2011

2007

2009

 53.069,42

 26.666,00

 80.000,00

 8.533.028,37

/

/

/

/

112053

112054

2009

2010

 18.223,77

 150.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 79.735,42

 8.613.028,37

TOTALI

TOTALI

 18.223,77

 150.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 01]

(04 01 04)  [04 02 01 91]

(02 02 04)  [04 02 01 02]

 17.361,92

 2.611.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032114

2032103 2032110

2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 787

(Parte Seconda)Pagina 52 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 17.361,92

 2.611.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 52.510,02

 0,00

 80.000,00

 185.000,00

 52.510,02

 265.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.863,48

 0,00

 0,00

 9.863,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 18.223,77

 150.000,00

VINCOLATA

 18.223,77

 150.000,00

€ € € € € € € €

 559,40

 16.802,52

 0,00

 8.348.028,37

 17.361,92

 8.348.028,37

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo788

(Parte Prima)Pagina 53 di 698

SPESE PER CONCESSIONE ALLE UNIVERSITA' PUGLIESI DI CONTRIBUTI
PER LA REALIZZAZIONE DI MASTER IN AGRICOLTURA (L.R. 14/2004
ART. 48)

 PROGETTO LOC ELAION - AZIONI INNOVATIVE PER LA TUTELA E LA
VALORIZZAZIONE DELLA PRODUZIONE LOCALE SOSTENIBILE DI OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA. P.I.C INTERREG.III ITALIA/GRECIA -
2000-2006.

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE IN FAVORE DEGLI ORGANISMI DI
DIFESA DELLE PRODUZIONI AGRICOLE. (L.R.9 DEL 6.1.1982).

SPESA PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO REGIONALE DI DIFESA ATTIVA
DELLE COLTURE AGRARIE(L.R.N. 32/80).

113038

113135

114090

114110

1.1.5

1.1.5

1.1.5

1.1.5

 0,00

 0,00

 200.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 27.942,62

 560.000,00

 2.400.000,00

113135

114090

114090

114110

2007

2010

2011

2011

 27.942,62

 180.000,00

 180.000,00

 400.000,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 27.942,62

 360.000,00

 400.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 02 01 01]

(02 02 10)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 200.000,00

 2.000.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2033413

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 789

(Parte Seconda)Pagina 53 di 698

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 30.000,00

 400.000,00

 0,00

 210.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.942,62

 0,00

 150.000,00

 0,00

 27.942,62

 150.000,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo790

(Parte Prima)Pagina 54 di 698

SPESE PER ATTUAZIONE PROGRAMMA INTERREGIONALE  INDIVIDUAZIONE
E TRASFERIMENTO DELLE INNOVAZIONI IN AGRICOLTURA  - L. N.
135/97.

SPESE PER ATTUAZIONE MIS. 5 REALIZZAZIONE CARTA PEDOLOGICA
NAZIONALE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE AGRICOLTURA E
QUALITA'-L.135/97 EL.423/98.

QUOTA DI PARTECIPAZIONE REG.LE PER L'ATTUAZIONE DI PROGETTI
COFINANZIATI DAL M.A.F. AI SENSI ART.4 LEGGE 752/86.

114158

114159

114210

1.1.5

1.1.5

1.1.5

 113.671,03

 0,00

 0,00

 563.945,36

 729.353,48

 5.652,97

114158

114158

114158

114158

114158

114159

114210

2006

2007

2008

2009

2011

2008

2007

 47.625,32

 35.910,40

 41.921,62

 96.776,99

 228.040,00

 729.353,48

 5.652,97

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 450.274,33

 729.353,48

 5.652,97

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 01)  [04 02 01 01]

(02 01 01)  [04 02 01 01]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 113.671,03

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032308

2032309

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 791

(Parte Seconda)Pagina 54 di 698

 15.568,12

 0,00

 0,00

 98.102,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.973,22

 22.215,40

 328.416,39

 0,00

 30.188,62

 328.416,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.652,97

 0,00

 0,00

 5.652,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.625,32

 35.910,40

 41.921,62

 88.803,77

 92.153,57

 400.937,09

 0,00

 306.414,68

 400.937,09

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113.671,03

 0,00

 0,00

 113.671,03

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo792

(Parte Prima)Pagina 55 di 698

TOTALE U.P.B. 1.1.5

RESIDUI PROPRI  10.805.374,86

RESIDUI DI STANZIAMENTO  330.124,79  161.901,02

COMPETENZA  5.273.057,81  16.408.557,46  5.223.057,81

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 793

(Parte Seconda)Pagina 55 di 698

 1.286.115,03  0,00  5.652,97  0,00  1.034.545,54

 0,00  0,00 0,00  0,00  161.901,02  0,00

 1.746.919,98  3.476.137,83  50.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 168.223,77

€ € € € € € € €

 8.479.061,32

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo794

(Parte Prima)Pagina 56 di 698

SPESE PER INTERVENTI NEL SETTORE AGRICOLO, AGROALIMENTARE,
AGROINDUSTRIALE E FORESTALE - D.L.VO 173/98 ART. 13 COMMA 1

CONCESSIONE DI AIUTI AD AZIENDE AGRICOLE PER L'UTILIZZO DI
FONTI ENERGETICHE RINNOVABILI - D.M. AGRIC. 11/11/99 N. 401.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE DAL TITOLO 1 DEL
REGOLAMENTO CEE 797/85 IN MATERIA DI INTERVENTI PER IL
MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DELLE STRUTTURE AGRICOLE.(EX
CAP 0407410 E 0403060).

111159

111163

113020

1.1.6

1.1.6

1.1.6

 4.471.137,58

 0,00

 0,00

 4.808.387,72

 0,00

 0,00

111159

111159

111159

2005

2006

2009

 55.860,70

 6.502,39

 994,32

/

/

/

111159 2009  273.892,73/

TOTALI  63.357,41

TOTALI  273.892,73

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 03 05]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 4.471.137,58

 0,00

 0,00

 273.892,73

 273.892,73

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032315

2032104

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.6 SVILUPPO FILIERE AGROALIMENTARI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 795

(Parte Seconda)Pagina 56 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 4.471.137,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 273.892,73

 273.892,73

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 55.860,70

 6.502,39

 994,32

 63.357,41

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo796

(Parte Prima)Pagina 57 di 698

TOTALE U.P.B. 1.1.6

RESIDUI PROPRI  63.357,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO  273.892,73  273.892,73

COMPETENZA  4.471.137,58  4.808.387,72  4.471.137,58

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 797

(Parte Seconda)Pagina 57 di 698

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00 0,00  0,00  273.892,73  0,00

 0,00  4.471.137,58  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 63.357,41

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo798

(Parte Prima)Pagina 58 di 698

SPESE DI PARTECIPAZIONE PER ATTIVITA' ISTITUTO INCREMENTO
IPPICO. (L.R.56/79 E L.R. 9/93).

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI NEL COMPARTO
ZOOTECNICO DA LATTE

SPESE PER IL SETTORE APISTICO AI SENSI DELLA L. 313/2004 ART.
5

4920

111104

111115

1.1.7

1.1.7

1.1.7

 390.754,21

 0,00

 0,00

 901.486,38

 6.706,66

 33.202,76

4920

4920

111115

2010

2011

2009

 80.404,18

 430.327,99

 33.202,76

/

/

/

111104 2011  6.706,66/

TOTALI

TOTALI

 510.732,17

 33.202,76

TOTALI  6.706,66

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 01 01)  [04 02 01 91]

(06 01 04)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

 390.754,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3061145

2032119

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.7 PRODUZIONI ANIMALI - INCREMENTO IPPICO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 799

(Parte Seconda)Pagina 58 di 698

 101.286,42

 0,00

 0,00

 289.467,79

 0,00

 0,00

 0,00

 54.568,91

 0,00

 28.990,32

 356.460,16

 0,00

 385.450,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.789,00

 0,00

 2.789,00

 0,00

 51.413,86

 0,00

 0,00

 51.413,86

 0,00

 0,00

 71.078,83

 33.202,76

 71.078,83

 33.202,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.706,66

 6.706,66

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo800

(Parte Prima)Pagina 59 di 698

CONTRIBUTO PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE SUI
CONTROLLI DELL'ATTITUDINE PRODUTTIVA PER LA PRODUZIONE DEL
LATTE E/O DELLA CARNE SVOLTI DALLE ASSOCIAZIONI DEGLI
ALLEVATORI. L. 30/1991 (D.LGS 143/97).ART. 14  L.R. 14/2011
ASSESTAMENTO BILANCIO 2011).

INTERVENTI PER IL SETTORE ZOOTECNICO REGIONALE E ATTIVAZIONE
DI UN SERVIZIO PER LO SMALTIMENTO DELLE CARCASSE ANIMALI.
ART. 16 L.R. 32/2001 E ART. 17 L.R. 20/2002.

CONTRIBUTI PER ASSISTENZA TECNICA PER AZIONI ZOOTECNICHE
(ART. 38 L.R.9/2000).

SPESA PER INTERVENTI STRUTTURALI  DI PREVENZIONE E SOSTEGNO
PER FRONTEGGIARE LE CONSEGUENZE DELLA MALATTIA DELLE SCAPIE
NEGLI ALLEVAMENTI OVINI. ART.68. COMMA 4, LEGGE 289/2002.

111125

111130

111140

111146

1.1.7

1.1.7

1.1.7

1.1.7

 1.100.000,00

 579.600,00

 290.000,00

 0,00

 1.100.000,00

 580.000,00

 360.000,00

 14.447,99

111140

111146

2011

2011

 70.000,00

 14.447,99

/

/

TOTALI

TOTALI

 70.000,00

 14.447,99

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(05 01 02)  [04 02 01 04]

(06 01 04)  [04 02 01 91]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(06 02)  [04 02 01 91]

 1.100.000,00

 511.110,01

 290.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2041106

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 801

(Parte Seconda)Pagina 59 di 698

 1.100.000,00

 511.110,01

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.000,00

 10.113,59

 70.000,00

 10.113,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.334,40

 0,00

 4.334,40

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo802

(Parte Prima)Pagina 60 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE
ASSISTENZA TECNI-CA NEL SETTORE ZOOTECNICO . L. 578/96 E DM
50804/97.

SPESE PER INTERVENTI COMPARTO LATTIERO-CASEARIO - L. 423/98.

SPESA PER INTERVENTO STRAORDINARIO IN FAVORE  DELLE COMUNITA'
MONTANE MURGIA BARESE SUD-EST E MURGIA TARANTINA - L.R. N.
17/2005.

SPESA PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DELEGATE DAL MINISTERO
PER LA TENUTA DEI LIBRI GENEALOGICI E L'EFFETTUAZIONE DEI
CONTROLLI FUNZIONALI DEL BESTIAME. D.L.VO N. 143/97 - DPCM
11/05/2001.

111154

111161

113044

114157

1.1.7

1.1.7

1.1.7

1.1.7

 0,00

 0,00

 0,00

 1.790.478,06

 592.451,55

 98.208,04

 0,00

 1.790.478,06

111154

111154

111154

111161

2008

2009

2011

2002

 138.982,48

 53.469,07

 400.000,00

 98.208,04

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 592.451,55

 98.208,04

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

(02 02 14)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 1.790.478,06

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2032317

2041120

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 803

(Parte Seconda)Pagina 60 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.491.262,47

 0,00

 0,00

 0,00

 299.215,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 267.718,28

 0,00

 267.718,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.982,48

 53.469,07

 132.281,72

 98.208,04

 324.733,27

 98.208,04

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo804

(Parte Prima)Pagina 61 di 698

SPESA PER INTERVENTI STRUTTURALI E DI PREVENZIONE DALLE
INFEZIONI DI  LINGUA BLU  NEGLI ALLEVAMENTI OVINI. ART.129,
COMMA 1, L.388/2000 E ART. 66 L. 448/2001.

INDENNIZZO AGLI ALLEVATORI PER I DANNI INDIRETTI DETERMINATI
DALLA PROFILASSI IMMUNIZZANTE NEI CONFRINTI DELLA BLUE
TONGUE. D.M. 25722/2005

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE DAL TITOLO 3 DEL
REGOLAMENTO CEE 797/85 IN MATERIA DI INTERVENTI NELLE ZONE
MONTANE E SVANTAGGIATE

SPESA PER PAGAMENTO SOMME INDENNITA' COMPENSATIVA (L.R. 29/82
E REG. CEE 2328/91) A SEGUITO DI ORDINANZE PRETORILI.

114224

114237

121060

121061

1.1.7

1.1.7

1.1.7

1.1.7

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 195.824,48

 0,00

 0,00

 200.000,00

114224 2004  195.824,48/

TOTALI  195.824,48

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 91]

(06 02)  [04 02 01 91]

(22 02 02)  [04 02 02 03]

(04 02 02)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2041105

2044117

2032300

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 805

(Parte Seconda)Pagina 61 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.824,48

 195.824,48

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo806

(Parte Prima)Pagina 62 di 698

SPESE PER INTERVENTI DI CUI ALLA L.R. 20/04 CON ASSEGNAZIONE
ALLE COMUNITÀ MONTANE.

SPESE PER INTERVENTI DI CUI ALL' ART. 27 L.R. 12/99 -
ASSEGNAZIONE A FAVORE DELLE COMUNITA' MONTANE.

ASSEGNAZIONI DI CONTRIBUTI ALLE COMUNITA' MONTANE IN ORDINE
AL FONDO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI PER L'ANNO CORRENTE -
ART. 4 L.421/92 -.

TRASFERIMENTO AGLI ENTI INTERESSATI DEL FONDO NAZIONALE DELLA
MONTAGNA. L.97/94.

121063

121081

121086

121090

1.1.7

1.1.7

1.1.7

1.1.7

 0,00

 0,00

 0,00

 1.263.194,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 1.263.194,00

121063

121063

2009

2010

 700.000,00

 400.000,00

/

/

TOTALI  1.100.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [04 02 01 91]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(04 02 04)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 1.263.194,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2051415

2051420

TOTALE U.P.B. 1.1.7

RESIDUI PROPRI  1.514.866,99

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.106.706,66  0,00

COMPETENZA  5.614.026,27  8.235.999,92  5.345.536,28

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 807

(Parte Seconda)Pagina 62 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.263.194,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 733.282,35  0,00  2.789,00  51.413,86  727.381,78

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  6.706,66

 4.616.852,90  728.683,38  54.568,91

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 700.000,00

 400.000,00

VINCOLATA

 1.100.000,00

 1.100.000,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo808

(Parte Prima)Pagina 63 di 698

SPESE PER LA CONCESSIONE ALLE AZIENDE AGRICOLE AIUTI PER
ATTUAZIONE MISURE DI RICONVERSIONE VARIETALE NEL COMPARTO
AGRUMICOLO. -L. 423.

SOMME DESTINATE ALL'ACQUISIZIONE DI DIRITTI DI REIMPIANTO DEI
VIGNETI DA ASSEGNARE ALLA RISERVA REGIONALE.

INTERVENTI DI COMPETENZA REGIONALE PER L'APPLICAZIONE
DELL'OCM VITIVINICOLO REG. CE 491/09.

SPESE E CONTRIBUTI PER IL MIGLIORAMENTO DEL SETTORE
AGRUMICOLO  REG. CEE N. 1204/82.

111165

111620

112072

114160

1.1.8

1.1.8

1.1.8

1.1.8

 2.007.863,55

 0,00

 0,00

 0,00

 2.153.441,52

 0,00

 0,00

 34.982,82

114160 2001  34.982,82/

111165

111165

2008

2010

 144.228,27

 1.349,70

/

/

TOTALI  34.982,82

TOTALI  145.577,97

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(22 02 01)  [04 02 01 04]

(02 02 10)  [04 08 02 51]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 2.007.863,55

 0,00

 0,00

 0,00

 144.228,27

 1.349,70

 145.577,97

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032322

2041020

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.8 PRODUZIONI ARBOREE ED ERBACEE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 809

(Parte Seconda)Pagina 63 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.007.863,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.982,82

 34.982,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 144.228,27

 1.349,70

 145.577,97

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo810

(Parte Prima)Pagina 64 di 698

TOTALE U.P.B. 1.1.8

RESIDUI PROPRI  34.982,82

RESIDUI DI STANZIAMENTO  145.577,97  145.577,97

COMPETENZA  2.007.863,55  2.188.424,34  2.007.863,55

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 811

(Parte Seconda)Pagina 64 di 698

 0,00  0,00  0,00  0,00  34.982,82

 0,00  0,00 0,00  0,00  145.577,97  0,00

 0,00  2.007.863,55  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo812

(Parte Prima)Pagina 65 di 698

RISTRUTTURAZIONE CONTRUBUTI AGRICOLI - ONERI PREGRESSI. L.R.
N. 41/2007.

INTEGRAZIONE REGIONALE ALLE SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA INTERREGIONALE  PROMOZIONE SERVIZI ORIENTATI ALLO
SVILUPPO RURALE . L.578/96 E DM 50801/97 L.135/97 - L.R. N.
17/2005.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE
PROMOZIONE SERVIZI ORIENTATI ALLO SVILUPPO RURALE . L.578/96
E DM 50801/97 L.135/97 E  DM 52243/98.

SPESE PER I SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA RESI DA FINPUGLIA
PER LE MISURE FEOGA DEL POR PUGLIA 2000/2006, (ART.2 L.R.
25/85)

111040

111149

111152

112035

1.1.9

1.1.9

1.1.9

1.1.9

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 737.142,06

 0,00

111152

111152

111152

2007

2008

2009

 5.466,70

 1.675,36

 240.000,00

/

/

/

111152

111152

2009

2010

 415.000,00

 15.000,00

/

/

TOTALI  247.142,06

TOTALI  430.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 02 01 91]

(06 02)  [04 02 01 04]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(02 02 10)  [04 02 01 01]

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 19.800,00

 0,00

 19.800,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.9 INTERVENTI DIVERSI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 813

(Parte Seconda)Pagina 65 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.466,70

 1.675,36

 240.000,00

 247.142,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.800,00

 0,00

 19.800,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 395.200,00

 15.000,00

VINCOLATA

 410.200,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo814

(Parte Prima)Pagina 66 di 698

SPESE PER I SERVIZI ALLO SVILUPPO ECONOMICO RESI DA
FINPUGLIA. ART. 2 L.R.25/83.

RESTITUZIONE FONDI NON UTILIZZATI PER LA REALIZZAZIONE DEI
PROGETTI POM AI SOGGETTI TITOLARI.

COMPENSI PERITI ISTRUTTORI NOMINATI A NORMA DEL R.D.N.332/28
PER VERIFICHE DEMANIALI EX ART.10 R.D.N.2180/25 E SUCCESSIVE
MODIFICHE IN MATERIE TRASFERITE ALLE REGIONI A STATUTO
ORDINARIO - ART 66 D.P.R.616/77, NONCHE' ALTRE SPESE CONNESSE
ALL'ATTUAZIONE DELLA L.R. N.7/98.

113039

114149

121130

1.1.9

1.1.9

1.1.9

 500.000,00

 0,00

 0,00

 3.072.739,96

 0,00

 46.004,90

113039 2011  2.572.739,96/

121130

121130

121130

121130

121130

121130

121130

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 12.137,60

 8.573,86

 4.323,54

 3.977,35

 3.873,72

 7.127,44

 5.991,39

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI  2.572.739,96

TOTALI  46.004,90

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 02 01 91]

(26 01 03)  [04 02 01 91]

(02 02 14)  [04 02 01 91]

 500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2051411

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 815

(Parte Seconda)Pagina 66 di 698

 21.286,38

 0,00

 0,00

 478.713,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.134,40

 826.052,54

 826.052,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.746.687,42

 1.746.687,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 12.137,60

 8.573,86

 4.323,54

 3.977,35

 3.873,72

 7.127,44

 5.991,39

VINCOLATA

 46.004,90

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo816

(Parte Prima)Pagina 67 di 698

SPESE ESERCIZIO FUNZIONI TRASFERITE IN MATERIA DI USI CIVICI,
INCENTIVI E CONTRIBUTI AGLI ENTI TITOLARI DI BENI CIVICI. (L.
N.1766/27, DPR N. 616/77 ART. 66 COMMA 5 E 6).

ATTUAZIONE CENTRO SERVIZI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE ED
ASSISTENZA TECNICA PER LA FLORICOLTURA NEL COMUNE DI TERLIZZI
E NELLA PROVINCIA DI  BARI - FIO 1986.

ATTUAZIONE PROGETTO CENTRO  SERVIZI PER LA
COMMERCIALIZZAZIONE ED ASSISTENZA TECNICA PER LA FLORICOLTURA
NEI COMUNI DI TERLIZZI E NELLA PROVINCIA DI BARI.
COMPLETAMENTO. QUOTA REGIONALE.

121131

182010

182011

1.1.9

1.1.9

1.1.9

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 91]

(22 01 01)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE U.P.B. 1.1.9

RESIDUI PROPRI  2.819.882,02

RESIDUI DI STANZIAMENTO  476.004,90  19.800,00

COMPETENZA  560.000,00  3.855.886,92  560.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 817

(Parte Seconda)Pagina 67 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 826.052,54  0,00  0,00  0,00  1.993.829,48

 0,00  0,00 0,00  0,00  19.800,00  0,00

 21.286,38  538.713,62  13.134,40

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 456.204,90

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo818

(Parte Prima)Pagina 68 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONEDELL'APQ  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE NELLA REGIONE PUGLIA  -I° ATTO
INTEGRATIVO- PROGETTI FINANZIATI CON DELIBERA CIPE N.
83/2003. SETTORE AGRICOLTURA.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999. SETTORE AGRICOLTURA

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . III ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 35/2005 -
SETTORE AGRICOLTURA.

1140403

1141011

1141051

1.1.10

1.1.10

1.1.10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.712.834,35

 2.282.250,00

1141011

1141011

1141011

1141051

2004

2005

2006

2008

 1.546.478,28

 535.341,40

 631.014,67

 2.282.250,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.712.834,35

 2.282.250,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 02 01 91]

(22 02 02)  [04 02 01 01]

(22 02 04)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

1.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
AGRICOLTURA

U.P.B. 1.1.10 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO
AGRICOLTURA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 819

(Parte Seconda)Pagina 68 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.922,43

 239.459,95

 0,00

 243.382,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.546.478,28

 531.418,97

 391.554,72

 2.282.250,00

 2.469.451,97

 2.282.250,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo820

(Parte Prima)Pagina 69 di 698

TOTALE U.P.B. 1.1.10

TOTALE SERVIZIO 1.1

RESIDUI PROPRI  4.995.084,35

COMPETENZA  0,00  4.995.084,35  0,00

COMPETENZA  77.564.518,92  215.259.838,20  74.456.495,63

RESIDUI PROPRI  81.314.153,03

RESIDUI DI STANZIAMENTO  56.380.766,25  12.804.171,62

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 821

(Parte Seconda)Pagina 69 di 698

 243.382,38  0,00  0,00  0,00  4.751.701,97

 0,00  0,00  0,00

 27.171.421,93  47.285.073,70  2.097.365,59

 17.174.309,99  0,00  54.205,15  102.587,86  46.791.642,01

 765.992,04  0,00 0,00  3.147.882,98  12.038.179,58  13.554.819,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 26.873.892,28

€ € € € € € € €

 0,00

 17.191.408,02

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo822

(Parte Prima)Pagina 70 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

INFRASTRUTTURE RURALI, BONIFICA,
IRRIGAZIONE

POR 2000 - 2006 AGRICOLTURA - FONDO
FEOGA

PROGRAMMI COMUNITARI LEADER LEADER+

OSSERVATORIO FITOSANITARIO

INNOVAZIONE E CONOSCENZA IN AGRICOLTURA

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 12.981.089,42

 46.539.304,11

 11.944,52

 1.548.266,53

 10.805.374,86

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 38.831.884,79

 10.701.809,55

 4.514.764,86

 330.124,79

 9.659.072,62

 2.543.927,28

 0,00

 161.901,02

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 22.784.878,28

 34.926.829,77

 0,00

 1.926.725,66

 5.273.057,81

 74.597.852,49

 92.167.943,43

 4.526.709,38

 3.474.992,19

 16.408.557,46

 22.200.057,76

 32.947.569,29

 0,00

 1.701.273,36

 5.223.057,81

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 823

(Parte Seconda)Pagina 70 di 698

 4.997.919,30

 8.332.042,28

 227,54

 755.288,57

 1.286.115,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 44.856,15

 0,00

 907,03

 0,00

 5.652,97

 0,00

 0,00

 0,00

 51.174,00

 0,00

 7.617.039,82

 30.228.148,89

 10.809,95

 393.201,76

 1.034.545,54

 0,00

 765.992,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.147.882,98

 0,00

 0,00

 9.659.072,62

 1.777.935,24

 0,00

 161.901,02

 7.021.327,38

 2.012.020,47

 4.514.764,86

 0,00

 20.197.159,26

 269.365,98

 0,00

 319.837,43

 1.746.919,98

 2.002.898,50

 32.678.203,31

 0,00

 1.381.435,93

 3.476.137,83

 0,00

 1.979.260,28

 0,00

 402,00

 50.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 22.151.484,79

 2.997.978,82

 0,00

 168.223,77

€ € € € € € € €

 321.274,15

 7.979.112,94

 0,00

 348.602,20

 8.479.061,32

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo824

(Parte Prima)Pagina 71 di 698

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

SVILUPPO FILIERE AGROALIMENTARI

PRODUZIONI ANIMALI - INCREMENTO IPPICO

PRODUZIONI ARBOREE ED ERBACEE

INTERVENTI DIVERSI

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO AGRICOLTURA

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 63.357,41

 1.514.866,99

 34.982,82

 2.819.882,02

 4.995.084,35

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 273.892,73

 1.106.706,66

 145.577,97

 476.004,90

 273.892,73

 0,00

 145.577,97

 19.800,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 4.471.137,58

 5.614.026,27

 2.007.863,55

 560.000,00

 0,00

 4.808.387,72

 8.235.999,92

 2.188.424,34

 3.855.886,92

 4.995.084,35

 4.471.137,58

 5.345.536,28

 2.007.863,55

 560.000,00

 0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 825

(Parte Seconda)Pagina 71 di 698

 0,00

 733.282,35

 0,00

 826.052,54

 243.382,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.789,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51.413,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 727.381,78

 34.982,82

 1.993.829,48

 4.751.701,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 273.892,73

 0,00

 145.577,97

 19.800,00

 0,00

 6.706,66

 0,00

 0,00

 0,00

 4.616.852,90

 0,00

 21.286,38

 0,00

 4.471.137,58

 728.683,38

 2.007.863,55

 538.713,62

 0,00

 0,00

 54.568,91

 0,00

 13.134,40

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 1.100.000,00

 0,00

 456.204,90

€ € € € € € € €

 63.357,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo826

(Parte Prima)Pagina 72 di 698

TOTALE SERVIZIO 1.1 COMPETENZA  77.564.518,92  215.259.838,20  74.456.495,63

RESIDUI PROPRI  81.314.153,03

RESIDUI DI STANZIAMENTO  56.380.766,25  12.804.171,62

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 827

(Parte Seconda)Pagina 72 di 698

 27.171.421,93  47.285.073,70  2.097.365,59

 17.174.309,99  0,00  54.205,15  102.587,86  46.791.642,01

 765.992,04  0,00 0,00  3.147.882,98  12.038.179,58  13.554.819,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 26.873.892,28

€ € € € € € € €

 17.191.408,02

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo828

(Parte Prima)Pagina 73 di 698

SPESE GESTIONE OSSERVATORIO FAUNISTICO E CENTRO RECUPERO
RAPACI. L.R. N. 10/84.

TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI PROVINCIALI E AD
ASSOCIAZIONI ED INTERVENTI DIRETTI PER L'ATTUAZIONE DEGLI
ADEMPIMENTI ED INTERVENTI IN MATERIA FAUNISTICO-VENATORIA ED
AMBIENTALE (L.R. 10/84 E L.R. 27/95) COLLEGATO AL CAP.
ENTRATA 1012010

ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI DI GESTIONE FAUNISTICO-AMBIENTALE -
L. 157/92 E ART. 66, COMMA 14 L. 388/2000.

4960

841010

841020

1.2.1

1.2.1

1.2.1

 150.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 256.044,01

 2.307.518,54

 0,00

4960

841010

841010

2011

2010

2011

 106.044,01

 102.820,00

 204.698,54

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 106.044,01

 307.518,54

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 01 01)  [04 02 03 01]

(04 02 02)  [04 02 03 01]

(04 02 02)  [04 03 02]

 111.500,00

 2.000.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053499

TOTALE U.P.B. 1.2.1

1.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
CACCIA E PESCA

U.P.B. 1.2.1 ATTUAZIONE PROGRAMMI IN MATERIA DI CACCIA E
PROTEZIONE FAUNISTICA AMBIENTALE

RESIDUI PROPRI  413.562,55

COMPETENZA  2.150.000,00  2.563.562,55  2.111.500,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 829

(Parte Seconda)Pagina 73 di 698

 13.021,09

 1.805.900,00

 0,00

 98.478,91

 194.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.029,34

 0,00

 11.832,12

 72.029,34

 11.832,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14,67

 0,00

 0,00

 14,67

 0,00

 0,00

 102.820,00

 0,00

 0,00

 102.820,00

 34.000,00

 0,00

 192.866,42

 34.000,00

 192.866,42

 83.861,46  0,00  14,67  102.820,00  226.866,42

 1.818.921,09  292.578,91  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo830

(Parte Prima)Pagina 74 di 698

QUOTA COFINANZIAMENTO U.E. PER L'ATTUAZIONE DEL P.O. FEP
2007-2013. REG. (CE) N. 1198/2006.

QUOTA COFINANZIAMENTO STATO PER L'ATTUAZIONE DEL P.O. FEP
2007-2013 A CARICO DEL F.D.R. OBIETTIVO CONVERGENZA.

115000

115010

1.2.2

1.2.2

 20.922.362,70

 16.737.889,56

 51.219.229,06

 46.134.212,00

115000

115000

115000

115010

115010

115010

2009

2010

2011

2009

2010

2011

 613.811,98

 7.478.468,84

 17.844.618,28

 2.804.314,82

 8.340.256,51

 14.702.542,29

/

/

/

/

/

/

115000

115010

115010

2011

2010

2011

 4.359.967,26

 3.000,00

 3.546.208,82

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 25.936.899,10

 25.847.113,62

TOTALI

TOTALI

 4.359.967,26

 3.549.208,82

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(23 01 01)  [04 02 03]

 12.279.861,20

 9.743.888,96

 1.120.546,25

 0,00

 896.437,05

 1.120.546,25

 896.437,05

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052700 2052900

2052700 2052900

1.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
CACCIA E PESCA

U.P.B. 1.2.2 INTERVENTI IN FAVORE DELLA PESCA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 831

(Parte Seconda)Pagina 74 di 698

 2.641.617,12

 0,00

 9.638.244,08

 9.743.888,96

 8.642.501,50

 6.994.000,60

 140.593,53

 2.776.344,88

 5.351.467,96

 1.730.636,45

 3.051.561,95

 370.830,58

 8.268.406,37

 5.153.028,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 473.218,45

 4.044.734,04

 12.153.687,82

 555.449,05

 5.247.411,95

 14.093.741,71

 16.671.640,31

 19.896.602,71

 565.048,03

 0,00

 17.843,62

 565.048,03

 17.843,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.239.421,01

 3.000,00

 2.649.771,77

 3.239.421,01

 2.652.771,77

 555.498,22

 0,00

 878.593,43

 555.498,22

 878.593,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 657.389,92

 339.462,50

 518.229,32

 41.282,61

 237.970,00

 996.852,42

 797.481,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo832

(Parte Prima)Pagina 75 di 698

PAGAMENTO IVA ED IRAP PER ATTUAZIONE P.O. FEP 2007-2013

QUOTA COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL P.O. FEP
2007-2013.

INTERVENTI A FAVORE DEI PRODUTTORI DELLA PESCA,
DELL'ACQUACOLTURA E DELLE ACQUE INTERNE AI SENSI DEL D.LVO N.
143/97

115015

115020

115030

1.2.2

1.2.2

1.2.2

 131.297,81

 2.801.462,74

 0,00

 131.297,81

 9.510.399,36

 924.418,72

115020

115020

115020

115030

115030

115030

2009

2010

2011

2008

2009

2010

 658.860,51

 2.047.497,10

 3.670.235,23

 517,26

 178.958,64

 6.123,14

/

/

/

/

/

/

115020

115030

115030

115030

2011

2007

2009

2010

 332.343,78

 1.382,86

 293.538,82

 443.898,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 6.376.592,84

 185.599,04

TOTALI

TOTALI

 332.343,78

 738.819,68

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(03 01 01)  [04 02 03 91]

(23 01 01)  [04 02 03]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

 0,00

 2.328.238,49

 0,00

 332.343,00

 0,00

 293.538,82

 50.782,98

 332.343,00

 344.321,80

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 833

(Parte Seconda)Pagina 75 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.328.238,49

 0,00

 0,00

 473.224,25

 0,00

 400.570,56

 845.484,75

 103.220,39

 0,00

 0,00

 3.000,00

 1.349.275,70

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.411,97

 1.202.012,35

 3.507.522,34

 517,26

 178.958,64

 3.123,14

 4.827.946,66

 182.599,04

 11.895,74

 0,00

 168.538,82

 46.732,03

 11.895,74

 215.270,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,78

 0,00

 0,00

 1.382,86

 0,00

 393.115,02

 0,00

 394.497,88

 320.447,26

 0,00

 125.000,00

 4.050,95

 320.447,26

 129.050,95

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 139.877,98

 0,00

 59.492,50

 0,00

 0,00

 0,00

 199.370,48

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo834

(Parte Prima)Pagina 76 di 698

INTERVENTI REGIONALI IN FAVORE DEI PRODUTTORI DELLA PESCA,
DELL'ACQUACOLTURA E DELLE ACQUE INTERNE AI SENSI DEL D.LVO.
143/97 (ART. 16, COMMA 1, LETT. C), L.R. 38/2011)

INTERVENTI COMUNITARI E STATALI INIZIATIVA COMUNITARIA PESCA.
AFFIDAMENTO GESTIONE PROGETTI ALLA REGIONE PUGLIA.

CAMPAGNE PROMOZIONALI VI PIANO NAZIONALE DELLA PESCA E
DELL'ACQUACOLTURA 200-2002. D.M. 25/5/2000 -

115031

115045

115065

1.2.2

1.2.2

1.2.2

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 1.600.000,00

 275.929,35

 61.610,74

115065 2007  60.000,00/

115045

115065

2006

2006

 275.929,35

 1.610,74

/

/

TOTALI  60.000,00

TOTALI

TOTALI

 275.929,35

 1.610,74

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(06 02)  [04 02 03 02]

 1.328.775,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053497

2053451

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 835

(Parte Seconda)Pagina 76 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.328.775,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275.929,35

 1.610,74

 275.929,35

 1.610,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo836

(Parte Prima)Pagina 77 di 698

ACCORDI DI PROGRAMMA VI PIANO NAZIONALE DELLA PESCA E
DELL'ACQUACOLTURA 200-2002. D.M. 25/5/2000 -

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ERESIA  -P.I.C. INTERREG
II-A GRECIAS-ITALIA 200/2006.

115075

1082268

1.2.2

1.2.2

 0,00

 0,00

 690.160,44

 0,00

115075

115075

2004

2009

 195.000,68

 80.000,00

/

/

115075 2006  415.159,76/

TOTALI  275.000,68

TOTALI  415.159,76

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(02 02 10)  [04 02 03 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053451

2033418

TOTALE U.P.B. 1.2.2

RESIDUI PROPRI  58.681.205,28

RESIDUI DI STANZIAMENTO  9.673.039,39  2.693.648,10

COMPETENZA  42.193.012,81  110.547.257,48  25.680.763,67

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 837

(Parte Seconda)Pagina 77 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.000,00

 48.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.000,68

 32.000,00

 227.000,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 415.159,76

 415.159,76

 0,00

 0,00

 14.821.711,05  0,00  0,00  0,00  41.865.789,40

 810.058,24  0,00 0,00  0,78  1.883.589,86  6.979.390,51

 2.641.617,12  23.039.146,55  16.109.726,35

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 1.993.704,83

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo838

(Parte Prima)Pagina 78 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999 - SETTORE PESCA.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 84/2000 - SETTORE PESCA

1141014

1141024

1.2.3

1.2.3

 0,00

 0,00

 61.281,68

 993,40

1141014

1141024

2004

2007

 61.281,68

 993,40

/

/

TOTALI

TOTALI

 61.281,68

 993,40

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 03 02]

(23 01 01)  [04 02 03 02]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

TOTALE U.P.B. 1.2.3

TOTALE SERVIZIO 1.2

1.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
CACCIA E PESCA

U.P.B. 1.2.3 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO CACCIA E
PESCA

RESIDUI PROPRI  62.275,08

COMPETENZA  0,00  62.275,08  0,00

COMPETENZA  44.343.012,81  113.173.095,11  27.792.263,67

RESIDUI PROPRI  59.157.042,91

RESIDUI DI STANZIAMENTO  9.673.039,39  2.693.648,10

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 839

(Parte Seconda)Pagina 78 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.281,68

 993,40

 61.281,68

 993,40

 0,00  0,00  0,00  0,00  62.275,08

 0,00  0,00  0,00

 4.460.538,21  23.331.725,46  16.109.726,35

 14.905.572,51  0,00  14,67  102.820,00  42.154.930,90

 810.058,24  0,00 0,00  0,78  1.883.589,86  6.979.390,51

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.993.704,83

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo840

(Parte Prima)Pagina 79 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.2.1

1.2.2

1.2.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

ATTUAZIONE PROGRAMMI IN MATERIA DI
CACCIA E PROTEZIONE FAUNISTICA
AMBIENTALE

INTERVENTI IN FAVORE DELLA PESCA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO CACCIA E PESCA

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 413.562,55

 58.681.205,28

 62.275,08

RESIDUI DI STANZIAMENTO  9.673.039,39  2.693.648,10

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 2.150.000,00

 42.193.012,81

 0,00

 2.563.562,55

 110.547.257,48

 62.275,08

 2.111.500,00

 25.680.763,67

 0,00

TOTALE SERVIZIO 1.2 COMPETENZA  44.343.012,81  113.173.095,11  27.792.263,67

RESIDUI PROPRI  59.157.042,91

RESIDUI DI STANZIAMENTO  9.673.039,39  2.693.648,10

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 841

(Parte Seconda)Pagina 79 di 698

 83.861,46

 14.821.711,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14,67

 0,00

 0,00

 102.820,00

 0,00

 0,00

 226.866,42

 41.865.789,40

 62.275,08

 810.058,24  0,00 0,00  0,78  1.883.589,86  6.979.390,51

 1.818.921,09

 2.641.617,12

 0,00

 292.578,91

 23.039.146,55

 0,00

 0,00

 16.109.726,35

 0,00

 4.460.538,21  23.331.725,46  16.109.726,35

 14.905.572,51  0,00  14,67  102.820,00  42.154.930,90

 810.058,24  0,00 0,00  0,78  1.883.589,86  6.979.390,51

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 1.993.704,83

 0,00

 1.993.704,83

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo842

(Parte Prima)Pagina 80 di 698

FONDO PER LA CONNCESSIONE DEL CONCORSO SUGLI INTERESSI
PASSIVI SOSTENUTI DALLE ORGANIZZAZIONE DEI PRODUTTORI
VITIVINICOLI E DALLE COOPERATIVE DEL SETTORE (ART.8, CO. 7 ,
L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL REG.CEE N.2132/96 IN MATERIA DI
MIGLIORAMENTO QUALITATIVO DELLA PRODUZIONE DI OLIO DI OLIVA.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL REG. CE 528/99 IN MATERIA DI
MIGLIORAMENTO QUALITATIVO DELL'OLIO DI OLIVA DA ASSEGNAZIONE
DI FINANZIAMENTI COMUNITARI.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL REG. CE 528/99 IN MATERIA DI
MIGLIORAMENTO QUALITATIVO DELL'OLIO DI OLIVA DA ASSEGNAZIONE
DI CONTRIBUTO NAZIONALE.

INTERVENTO FINANZIARIO PER LA COSTITUZIONE E E LO SVILUPPO
DELL'AGENZIA NAZIONALE PER LA SICUREZZA ALIMENTARE. (L.R.
18/2008 DI ASSESTAMENTO BILANCIO 2008).

111019

111101

111102

111103

111105

1.3.1

1.3.1

1.3.1

1.3.1

1.3.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 367.531,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

111019 2010  367.531,53/

TOTALI  367.531,53

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 01 04)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032311

2032313

2032314

1.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
ALIMENTAZIONE

U.P.B. 1.3.1 ASSOCIAZIONISMO E TUTELA DELLA QUALITA'

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 843

(Parte Seconda)Pagina 80 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 367.531,53

 367.531,53

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo844

(Parte Prima)Pagina 81 di 698

AZIONI DI VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI TIPICI DELLA PUGLIA E
DELLE PRODUZIONI AGROALIMENTARI DI QUALITA'. (ART. 10 L.R.
10/2009)

SPESA PER IL FINANZIALENTO AI CONSORZI DI TUTELA E
VALORIZZAZIONE DI STUDI E SPERIMENTAZIONI SUI SISTEMI DI
RINTRACCIABILITÀ DEI PRODOTTI DI QUALITÀ DOC, IGT DOGC, DOP
IGP. (L.R. N. 25/2004)

CONTRIBUTI PER LE ATTIVITA' DEI DISTRETTI AGROALIMENTARI DI
QUALITA' (L.R. N. 23/2007 - ART.13 , L.R. 34/2009 BILANCIO
2010)

CONTRIBUTO ALLA ENOTECA-ELAIOTECA REGIONALE PER SPESE DI
FUNZIONAMENTO E PER ATTIVITA' DI PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE
DEI VINIO E DEGLI OLII PUGLIESI. (ART.3 L.R. N. 20/2008 E
ART.14 , L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

111108

111110

111111

111112

1.3.1

1.3.1

1.3.1

1.3.1

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.234,45

 122.920,83

 210.000,00

 970.000,00

111108

111111

111112

111112

2010

2010

2010

2011

 234,45

 210.000,00

 560.000,00

 410.000,00

/

/

/

/

111110 2005  122.920,83/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 234,45

 210.000,00

 970.000,00

TOTALI  122.920,83

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(04 02 04)  [04 02 01 06]

(05 03 02)  [04 02 01 01]

(05 03 02)  [04 02 01 04]

 210.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 845

(Parte Seconda)Pagina 81 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 234,45

 210.000,00

 560.000,00

 0,00

 234,45

 210.000,00

 560.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 410.000,00

 0,00

 0,00

 410.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 122.920,83

 122.920,83

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo846

(Parte Prima)Pagina 82 di 698

SPESE PER AZIONI PROMOZIONALI E PUBBLICITARIE PER I PRODOTTI
AGRICOLI CON MARCHIO   PRODOTTI DI PUGLIA

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE
AGRICOLTURA E QUALITA' . L. 578/96 E DM 50803/97 L.135/96 E
D.M. 52243/98.

SPESE PER AZIONI PROMOZIONALI E PUBBLICITARIE PER I PRODOTTI
AGRICOLI  - MARCHIO PRODOTTI DI PUGLIA.

111120

111151

111155

1.3.1

1.3.1

1.3.1

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 3.535.837,85

 200.000,00

111151

111151

111151

2006

2009

2010

 1.316.114,68

 51.441,21

 339.500,00

/

/

/

111151

111151

111151

2007

2009

2010

 28.781,96

 800.000,00

 1.000.000,00

/

/

/

TOTALI  1.707.055,89

TOTALI  1.828.781,96

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [04 02 01 04]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(02 02 07)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 142.700,00

 28.781,96

 800.000,00

 471.218,04

 1.300.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032340

2032103 2032110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 847

(Parte Seconda)Pagina 82 di 698

 0,00

 0,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

 140.900,00

 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.316.114,68

 51.441,21

 339.500,00

 1.707.055,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 528.781,96

 528.781,96

 28.781,96

 800.000,00

 471.218,04

 1.300.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo848

(Parte Prima)Pagina 83 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLA L. 268/99  DISCIPLINA DELLE
STRADE DEL VINO

FONDO PER LA CONCESSIONE DEL CONCORSO SUGLI INTERESSI PASSIVI
SOSTENUTI DALLE ORGANIZZAZIONI DEI PRODUTTORI OLIVICOLI E
DALLE COOPERATIVE DEL SETTORE (ART.12 L.R. N. 10/2009).

111162

114020

1.3.1

1.3.1

 0,00

 0,00

 104.968,36

 58.054,14

114020 2010  58.054,14/

111162 2006  104.968,36/

TOTALI  58.054,14

TOTALI  104.968,36

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(05 01 02)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032318

TOTALE U.P.B. 1.3.1

RESIDUI PROPRI  3.312.876,01

RESIDUI DI STANZIAMENTO  2.056.671,15  1.300.000,00

COMPETENZA  500.000,00  5.869.547,16  352.700,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 849

(Parte Seconda)Pagina 83 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.054,14

 58.054,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.968,36

 104.968,36

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  1.195.820,12  2.117.055,89

 0,00  0,00 0,00  0,00  1.300.000,00  756.671,15

 1.800,00  350.900,00  140,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo850

(Parte Prima)Pagina 84 di 698

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE DELLE
ATTIVITÀ DI DIVULGAZIONE E PROMOZIONE COMMERCIALE -  (D.LVO.
143/97) (ART. 16, COMMA 1, LETT. D), L.R.  39/2011)

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE
COMUNICAZIONE ED EDUCAZIONE ALIMENTARE . L.578/90, L.135/97 E
L.423/98.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERREGIONALE  SUPPORTI
PER IL  SETTORE FLORICOLO . L. 578/96, L.135/97 E L.423/98.

111113

111153

111156

1.3.2

1.3.2

1.3.2

 10.185.000,00

 0,00

 0,00

 10.185.000,00

 1.033.209,37

 0,00

111153

111153

111153

111153

2008

2009

2010

2011

 253,46

 1.431,06

 80,00

 97.840,00

/

/

/

/

111153

111153

2009

2010

 383.604,85

 550.000,00

/

/

TOTALI  99.604,52

TOTALI  933.604,85

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [04 02 01 04]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

(06 01 02)  [04 02 01 04]

 9.276.080,71

 0,00

 0,00

 383.604,85

 503.875,14

 887.479,99

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032103 2032110

2032103 2032110

1.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
ALIMENTAZIONE

U.P.B. 1.3.2 PROMOZIONE ED EDUCAZIONE ALIMENTARE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 851

(Parte Seconda)Pagina 84 di 698

 7.655.061,48

 0,00

 0,00

 1.621.019,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 91.247,40

 91.247,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 253,46

 1.431,06

 80,00

 6.592,60

 8.357,12

 339.079,99

 500.000,00

 839.079,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.124,86

 46.124,86

 44.524,86

 3.875,14

 48.400,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo852

(Parte Prima)Pagina 85 di 698

SPESE PER ATTIVITA' DI DIVULGAZIONE E PROMOZIONE COMMERCIALE.
(DELIB. CONS. REG. 891/92).

111164

1.3.2  41.140,00  751.722,03

111164

111164

111164

111164

111164

111164

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 201.797,63

 5.500,00

 26.203,67

 1.004,25

 218.263,40

 7.897,40

/

/

/

/

/

/

111164

111164

2007

2009

 102.324,19

 147.591,49

/

/

TOTALI  460.666,35

TOTALI  249.915,68

(RIS. VINCOLATE)(06 01 04)  [04 02 01 91]  41.140,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032103 2032110

TOTALE U.P.B. 1.3.2

RESIDUI PROPRI  560.270,87

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.183.520,53  887.479,99

COMPETENZA  10.226.140,00  11.969.931,40  9.317.220,71

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 853

(Parte Seconda)Pagina 85 di 698

 41.140,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.174,80

 7.897,40

 60.072,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 201.797,63

 5.500,00

 26.203,67

 1.004,25

 0,00

 0,00

 234.505,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.324,19

 147.591,49

 249.915,68

 0,00

 0,00

 0,00

 151.319,60  0,00  0,00  0,00  242.862,67

 839.079,99  0,00 0,00  0,00  48.400,00  296.040,54

 7.696.201,48  1.621.019,23  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 166.088,60

 0,00

 166.088,60

 166.088,60

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo854

(Parte Prima)Pagina 86 di 698

INTERVENTI A FAVORE DELLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI
ESERCIZIO (ART.8, CO. 4 , L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTANZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO
AGRICOLO UMA (ART. 11 L.R. 10/2009)

SOSTEGNO AI GRUPPI DI ACQUISTO SOLIDALE (GAS) ART.  7 L.R.
    2012

COOFINANZIAMENTO PUBBLICO REGIONALE PER LA FORMAZIONE DEL
PREZZO DELLE BIETOLE - CAMPAGNA 2008/2009 - REG. (CE) N.
1535/2007. (ART. 9 L.R. 10/2009)

SPESE PER LA FORMAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI ADDETTE ALLA
VERIFICA DELLA CONFORMITÀ DEI PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI. - REG.
(UE) N.543/2011 E DM 5462 DEL 3/8/2011. (ART. 17, COMMA 2,
L.R. 38/2011)

SPESA PER COLLABORAZIONI NEL CAMPO DELL'ASSISTENZA AGLI
UTENTI DI MOTORI AGRICOLI L.R.30/82.

111018

111023

111024

111107

111114

113060

1.3.3

1.3.3

1.3.3

1.3.3

1.3.3

1.3.3

 1.000.000,00

 353.025,15

 0,00

 0,00

 50.000,00

 239.099,00

 1.000.000,00

 353.025,15

 0,00

 0,00

 50.000,00

 243.540,22

113060 2011  4.441,22/

TOTALI  4.441,22

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(02 02 10)  [04 02 01 91]

(05 01 02)  [04 02 01 04]

(06 01 04)  [04 02 01 01]

(02 02 14)  [04 02 01 04]

(02 02 14)  [04 02 01 01]

 1.000.000,00

 353.025,15

 0,00

 0,00

 50.000,00

 239.099,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

1.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
ALIMENTAZIONE

U.P.B. 1.3.3 SERVIZI PER IL TERRITORIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 855

(Parte Seconda)Pagina 86 di 698

 0,00

 184.195,95

 0,00

 0,00

 0,00

 235.966,51

 1.000.000,00

 168.829,20

 0,00

 0,00

 50.000,00

 3.132,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.077,86

 1.077,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.363,36

 3.363,36

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo856

(Parte Prima)Pagina 87 di 698

SPESA PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI NEL CAMPO DELLA
MECCANIZZAZIONE DI CUI ALL'ART.4, COMMA 2, LETT. C) DELLA
LEGGE N.752/86 (SOSTITUZIONE DI MACCHINE CONTRO
ROTTOMAZIONE). L.R. N.22 DEL 17.7.87.

SPESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA SOSTITUZIONE DI
MACCHINEAGRICOLE CONTRO ROTTAMAZIONE, AI SENSI DELL'ART.4 EX
L.752/86.

CONTRIBUTI PER L'ACQUISTO DI MACCHINE INNOVATIVE E SPESA PER
L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI NEL CAMPO DELLA MECCANIZZAZIONE
DI CUI ALL'ART. 4COMMA 2 LETTERA C DELLA LEGGE N.752/86. L.R.
N.22 DEL 17.7.87.

SPESA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER ACQUISTO MACCHINE
AGRICOLE INNOVATIVE, AI SENSI DELL'ART. 4 EX L.752/86.

113120

113121

113130

113131

1.3.3

1.3.3

1.3.3

1.3.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 861,50

 0,00

 261,42

 0,00

113120

113130

2001

2001

 861,50

 261,42

/

/

TOTALI

TOTALI

 861,50

 261,42

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032407

2032407

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 857

(Parte Seconda)Pagina 87 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 861,50

 261,42

 861,50

 261,42

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo858

(Parte Prima)Pagina 88 di 698

AVVERSITÀ ATMOSFERICHE TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R. 24/90) ED ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE
PREVIDENZE PREVISTE DAL DECRETO LEGISLATIVO N. 102/04 ARTT. 5
E 7 . DD.MM. DI DECLARATORIA N. 10013/2007 E N. 9012/2010

114239

1.3.3  0,00  615.000,00

114239 2011  615.000,00/

TOTALI  615.000,00

(RIS. VINCOLATE)(22 02 02)  [04 02 01 91]  0,00

 185.238,00

 185.238,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032412

TOTALE U.P.B. 1.3.3

RESIDUI PROPRI  5.564,14

RESIDUI DI STANZIAMENTO  615.000,00  185.238,00

COMPETENZA  1.642.124,15  2.262.688,29  1.642.124,15

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 859

(Parte Seconda)Pagina 88 di 698

 0,00  0,00  0,00

 185.238,00

 185.238,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 429.762,00

 429.762,00

 0,00

 0,00

 1.077,86  0,00  0,00  0,00  4.486,28

 185.238,00  0,00 0,00  0,00  0,00  429.762,00

 420.162,46  1.221.961,69  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo860

(Parte Prima)Pagina 89 di 698

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE AGLI ENTI DELEGATI - PROVINCE
E COMUNI- PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DELEGATE IN MATERIA
DI AGRICOLTURA.  (L.R. 24/90).

TRASFERIMENTI  AD OPERATORI IN ATTUAZIONE DELLE LEGGI NN.
590/81, 198/85 E 286/89 PER LA SICCITA' 1988/89.

TRASFERIMENTI AD OPERATORI IN ATTUAZIONE DELLE LEGGI NN.
590/81, 198/85 E D.L. 367/90 CONVERT. IN LEGGE N31/91 E
L.N.237/93 PER LA SICCITA 1989/90.

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE AD OPERATORI PER CONTRIBUTI
IN C/INTERESSI IN ATTUAZIONE DELLA L.R. 24/90 E LEGGE 590/81
(ART. 1, 2- COMMA, LETT. B E C) PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE.

113040

114055

114056

114058

1.3.4

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 250.000,00

 0,00

 40.459,40

 0,00

 250.000,00

 0,00

 65.982,12

 0,00

114056 2011  25.522,72/

TOTALI  25.522,72

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 23.377,86

 0,00

 40.459,40

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032410

2032420

2057905

1.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
ALIMENTAZIONE

U.P.B. 1.3.4 AVVERSITÀ ATMOSFERICHE CREDITO AGRARIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 861

(Parte Seconda)Pagina 89 di 698

 23.377,85

 0,00

 40.459,40

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.522,72

 25.522,72

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo862

(Parte Prima)Pagina 90 di 698

TRASFERIMENTI  AD OPERATORE PER ATTUAZIONE L.R. 24/90 E LEGGE
590/81 (ART. 1, COMMA 2-, LETTERA B E D) AVVERSITA'
ATMOSFERICHE.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R. 24/90) ED AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER
CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE: DECRETO
LEGISLATIVO N. 102/04 ART. 5 E 7. DD.MM. DECLARATORIA NN.
51/05 - 63/05 - 78/05.

TRASFERIMENTO DI PARTE CORRENTE PER INTERVENTI CREDITIZI A
FAVORE DELLE AZIENDE AGRICOLE DANNEGGIATE DALLE GELATE APRILE
1988 - PRESTITI QUINQUIENNALI - (LEGGE 590/81).

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE(L.R.24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE
L.185/92 ART.3,COMMA2,LETT.B).DD.MM.DECLARATORIA NN.95/01029-
01021-01041.

114059

114060

114095

114099

1.3.4

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 506.672,74

 0,00

 20.964,52

114060

114099

2006

2009

 506.672,74

 20.964,52

/

/

TOTALI

TOTALI

 506.672,74

 20.964,52

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 02)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79.766,69

 0,00

 79.766,69

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057937

2057810

2057937

2057955

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 863

(Parte Seconda)Pagina 90 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 79.766,69

 0,00

 79.766,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 426.906,05

 20.964,52

 426.906,05

 20.964,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo864

(Parte Prima)Pagina 91 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI PRESTITI
QUINQUENNALI (DECORRENZA 1996) A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO
DEL 40% DELLA QUOTA
CAPITALE:L.185/92,ART,3COMMA2,LETT.C.)DD.MM.DECLARATORIA.NN.9
5/01029-01021-01041.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI PRESTITI
QUINQUENNALI DI SOCCORSO(DECORRENZA 1996) A TASSO AGEVOLATO
L.185/92 ART.3,COMMA 2,LETTD  E ART.4.DD.MM.DECLARATORIA
NN.95/01029-01021-01041.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QINQUENNALI TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO DEL 40%
DELLA QUOTA CAPITALE L.185/92ART.3, COMMA 2, LETT. C).
DECORRENZA 1997. DD.MM. 1152/97, 1174/97,101.216/97, 1179/97.

114102

114103

114118

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 2.909,35

 0,00

 0,00

 30.239,16

114118

114118

2006

2007

 1.344,81

 25.985,00

/

/

TOTALI  27.329,81

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 2.909,35

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057937

2057937

2057948

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 865

(Parte Seconda)Pagina 91 di 698

 0,00

 0,00

 2.909,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.344,81

 25.985,00

 27.329,81

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo866

(Parte Prima)Pagina 92 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QINQUENNALI DI SOCCORSO A TASSO AGEVOLATO L. 185/92
ART. 3, COMMA 2, LETT. D)E ART. 4. DECORRENZA 1997. DD.MM.
1152/97,1174/97,101.216/97,1179/97.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SU PRESTITI
QUINQUENNALI (DECORRENZA 1998) A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO
DEL 40% DELLA QUOTA CAPITALE: LEGGE 185/92, ART. 3, COMMA 2,
LETT. C) DD.MM. DI DECLARATORIA NN. 1199 - 1205 - 1220 DEL
1997.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI DI SOCCORSO A TASSO AGEVOLATO E SULLE
PROROGHE DELLE SCADENZE DELLE RATE DI CREDITO AGRARIO
(DECORRENZA 1998); LEGGE 185/92, ART. 3, COMMA 2, LETT. C). E
ART. 4 DD.MM. DI DECLARATORIA NN. 1199 - 1205 - 1220 DEL
1997.

114119

114126

114127

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 0,00

 10.760,80

 0,00

 3.243,32

114119

114127

2005

2008

 10.760,80

 3.243,32

/

/

TOTALI

TOTALI

 10.760,80

 3.243,32

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057948

2057954

2057954

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 867

(Parte Seconda)Pagina 92 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.760,80

 3.243,32

 10.760,80

 3.243,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo868

(Parte Prima)Pagina 93 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R. 24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE: LEGGE 185/92 ART. 3, COMMA 2, LETTERE A) E C)
ED EVENTUALI VARIAZIONI COMPENSATIVE. DD.MM. NN. 1699/03,
1700/03, 1712/03, 1730/03 E 1733/03.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI DI SOCCORSO A TASSO AGEVOLATO: LEGGE
185/92 ART. 3, COMMA 2, LETTERA B) ED ART. 4 (PROROGHE) ED
EVENTUALI VARIAZIONI COMPENSATIVE. DD.MM. NN. 1699/03,
1700/03, 1712/03, 1730/03 E 1733/03.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI DI SOC-CORSO L.185/92 ART.3, COMMA 2, LETT. D).
                        (DD.MM. N.98/1253 DEL 1/7/98 E
N.98/1257 DEL 9/7/98).

114131

114132

114153

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 17.705,94

 0,00

 7.605,64

 59.185,13

 1.674,94

114131

114132

114132

114153

114153

2011

2009

2010

2006

2008

 7.605,64

 644,22

 40.834,97

 1.178,04

 496,90

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 7.605,64

 41.479,19

 1.674,94

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 3.249,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.249,48

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057998

2057998

2057955

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 869

(Parte Seconda)Pagina 93 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.705,94

 0,00

 3.249,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.249,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.356,16

 644,22

 40.834,97

 1.178,04

 496,90

 4.356,16

 41.479,19

 1.674,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo870

(Parte Prima)Pagina 94 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R.24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE
L.185/92 ART. 3, COMMA 2 LETT. B). DD.MM. DI DECLARATORIA
NN.1281/998-1294/98-1298/98-1302/98-1309/98.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R.24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE
L.185/92 ART. 3, COMMA 2 LETT. B). DD.MM. DI DECLARATORIA
NN.1349/99-1354/99-1368/99-13 79/99-1387/99.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SU PRESTITI
QUINQUENNALI A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO DEL 40% DELLA
QUOTA CAPITALE: LEGGE 185/92, ART. 3, COMMA 2, LETT. C)
DD.MM. DI DECLARATORIA NN..1349/99-1354/99-1368/99-1379/99-
1387/99.

114176

114196

114197

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 575,62

 0,00

 7.163,41

 1.120,81

114196

114196

114196

114197

2005

2006

2008

2005

 4.648,12

 129,52

 2.385,77

 545,19

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 7.163,41

 545,19

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 02 01 04]

(06 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 575,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057958

2057961

2057961

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 871

(Parte Seconda)Pagina 94 di 698

 0,00

 0,00

 575,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.648,12

 129,52

 2.385,77

 545,19

 7.163,41

 545,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo872

(Parte Prima)Pagina 95 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SU PRESTITI
QUINQUENNALI A TASSO AGEVOLATO. L.185/92, ART. 3, COMMA 2,
LETT. D), F) ED ART.4 (PROROGHE). DD.MM. DI DECLARATORIA
NN.1349/99-1354/99-1368/99-1379/99-1387/99.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE(L.G.24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE
E CONTRIBUTIVE-CREDITIZIE. L.185/92 ART.3, COMMA 2, LETT. B)
E C). D.M. DI DECLARATORIA N. 100.419/2000

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI PRESTITI
QUINQUE NALI (DECORRENZA 1996) A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO
DEL 40% DELLA QU TA
CAPITALE:L.185/92,ART,3COMMA2,LETT.C.)D.M.DECLARATORIA.
N.1396/2000

114198

114200

114202

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 1.286,38

 0,00

 0,00

 4.866,30

 2.051,11

 6.815,53

114198

114200

114202

2008

2007

2005

 3.579,92

 2.051,11

 6.815,53

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 3.579,92

 2.051,11

 6.815,53

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 1.286,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057961

2057962

2057963

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 873

(Parte Seconda)Pagina 95 di 698

 1.286,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.579,92

 2.051,11

 6.815,53

 3.579,92

 2.051,11

 6.815,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo874

(Parte Prima)Pagina 96 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO DEL 40%
DELLA QUOTA CAPITALE L.185/92 ART. 3 COMMA 2 LETT. C ED
EVENTUALI VARIAZIONI AL DM DI DECLARATORIA 1432/2000.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUENNALI DI SOCCORSO  A TASSO AGEVOLATO  L.185/92
ART.3 COMMA 2 LETT.D ED EVENTUALI VARIAZIONI AL DM DI
DECLARATORIA 1432/2000

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMANETI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R.24/90) PER CONCESSIONE CONTRIBUTI IN CONTO
CAPITALE PER RIPRISTINO STRUTTURE DANNEGGIATE L.185/92 ART.
3, COMMA 2, LETT. E) ED EVENTUALI VARIAZIONI COMPENSATIVE. DM
DI DECLARATORIA 1432/2000.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMANETI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R.24/90) PER CONCESSIONE E PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE L.185/92 ART. 3COMMA 2 LETT. B ED EVENTUALI
VARIAZIONI COMPENSATIVE. DD. MM. DI DECLARATORIA 1473/00,
4477/01, 1477/01, 1481/01, 1486/01, 1499/01.

114206

114207

114208

114211

1.3.4

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.357,21

 42.098,88

114208 2001  105.357,21/

114211 2011  42.098,88/

TOTALI  105.357,21

TOTALI  42.098,88

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057964

2057964

2057964

2057965

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 875

(Parte Seconda)Pagina 96 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.357,21

 105.357,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.098,88

 42.098,88

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo876

(Parte Prima)Pagina 97 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUENNALI A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO DEL 40% DELLA
QUOTA CAPITALE L.185/92 ART.3 COMMA 2 LETT.C ED EVENTUALI
VARIAZIONI AL DM DI DECLARATORIA 1473/00, 1477,01
1481/01,1486/01, 1499/01.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI DI SOCCORSO  A TASSO AGEVOLATO
L.185/92 ART.3 COMMA 2 LETT.D, AER. 4 ED EVENTUALI VARIAZIONI
COMPENSATIVE. DD.MM. DI DECLARATORIA 1473/2000,1477/01,
1481/01, 1486/01, 1499/01.

114212

114213

1.3.4

1.3.4

 0,00

 62.578,76

 22.812,30

 117.276,05

114212

114212

114212

114213

114213

114213

2006

2008

2011

2006

2008

2011

 3.553,54

 15.410,23

 3.848,53

 28.171,31

 26.094,17

 431,81

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 22.812,30

 54.697,29

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 91]

 0,00

 62.578,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057965

2057965

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 877

(Parte Seconda)Pagina 97 di 698

 0,00

 62.578,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.553,54

 15.410,23

 3.848,53

 28.171,31

 26.094,17

 431,81

 22.812,30

 54.697,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo878

(Parte Prima)Pagina 98 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMANETI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R.24/90) PER CONCESSIONE CONTRIBUTI IN CONTO
CAPITALE PER RIPRISTINO STRUTTURE DANNEGGIATE L.185/92 ART.
3, COMMA 2, LETT. E) ED EVENTUALI VARIAZIONI COMPENSATIVE.
DD.MM . DI DECLARATORIA 1473/00, 1477/01, 1481/01, 1486/01,
1499/01.

TRASFERIMENTO A PROVINCE E COMUNI PER INTERVENTO ASSEGNATO
DALLE AVVERSITÀ ATMOSFERICHE DEL 2001 - L. 185/92 E D.M.
04/02/2002 N. 100.274

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R. 24/90) PER CONCESSIONE PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE, CONTRIBUTIVE CREDITIZIE E CREDITIZIE: LEGGE
185/92 ART. 3, COMMA 2, LETTERA B); DD.MM. NN. 1570/01,
1581/02 E 1585/02.

114214

114215

114216

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 133.806,63

 0,00

 1.645.216,43

 137.612,04

 45.142,57

114214 2001  1.645.216,43/

114215

114215

114216

114216

2006

2008

2006

2011

 2.241,01

 1.564,40

 1.516,76

 43.625,81

/

/

/

/

TOTALI  1.645.216,43

TOTALI

TOTALI

 3.805,41

 45.142,57

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(06 02)  [04 02 01]

(04 02 02)  [04 02 01]

 0,00

 133.806,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057965

2057966

2057967

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 879

(Parte Seconda)Pagina 98 di 698

 0,00

 133.806,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.645.216,43

 1.645.216,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.241,01

 1.564,40

 1.516,76

 43.625,81

 3.805,41

 45.142,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo880

(Parte Prima)Pagina 99 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI A TASSO AGEVOLATO CON ABBUONO DEL 40%
DELLA QUOTA CAPITALE L.185/92 ART.3 COMMA 2 LETT.C DD.MM. NN.
1570/01, 1581/02 E 1585/02.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. CONCORSO NEGLI INTERESSI SUI
PRESTITI QUINQUENNALI DI SOCCORSO  A TASSO AGEVOLATO
L.185/92 ART.3 COMMA 2 LETT. D), F) ED ART. 4; DD.MM. NN.
1570/01, 1581/02 E 1585/02.

114217

114218

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 13.784,68

 2.314,38

114217

114217

114217

114217

114218

114218

2006

2007

2008

2011

2008

2011

 994,82

 2.750,82

 4.554,51

 5.484,53

 1.970,39

 343,99

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 13.784,68

 2.314,38

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057967

2057967

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 881

(Parte Seconda)Pagina 99 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 994,82

 2.750,82

 4.554,51

 5.484,53

 1.970,39

 343,99

 13.784,68

 2.314,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo882

(Parte Prima)Pagina 100 di 698

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE(L.R.24/90) ED AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER
CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE. L.185/92
ART.3,COMMA2,LETT. A), B) E C) DD.MM. DI DECLARATORIA
N.1745/03, 1757/03, 1780/03, 1786/03, 1793/04.

ASSEGNAZIONI STATALI ¿ FONDO DI SOLIDARIETÀ NAZIONALE ¿ D.M.
102.246 DEL 4/8/2005 PER ATTUAZIONE INTERVENTI LEGGE 185/92.

AVVERSITA' ATMOSFERICHE.TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE(L.R.24/90) ED AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER
CONCESSIONE PROVVIDENZE PREVISTE DAL DECRETO LEGISLATIVO
102/2004 ART.5 E 7 DD.MM. DI DECLARATORIA N. 10311/2008 E N.
11599/2009.

114231

114232

114233

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 117.500,00

 0,00

 0,00

 154.910,64

 1.734.843,57

 208.701,08

114231

114232

114233

2009

2005

2009

 37.410,64

 1.734.843,57

 208.701,08

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 37.410,64

 1.734.843,57

 208.701,08

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 02 01 04]

(06 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.384,08

 0,00

 0,00

 403.384,08

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032326

2032321

2057999

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 883

(Parte Seconda)Pagina 100 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.384,08

 0,00

 0,00

 403.384,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.410,64

 1.331.459,49

 208.701,08

 37.410,64

 1.331.459,49

 208.701,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo884

(Parte Prima)Pagina 101 di 698

TRASFERIMENTI ALLE IMPRESE AGRICOLE PER ATTUAZIONE  LEGGE
178/02.

TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI DELEGATE(L.R.24/90) ED
AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE
VERIFICATESI NELL'ANNO 2002. (L. 185/92 E D.M. 102.287 DEL
26/07/2004).

114235

114236

1.3.4

1.3.4

 215.736,60

 20.505,18

 440.660,35

 16.314.117,09

114235

114235

114236

114236

114236

114236

2007

2008

2006

2009

2010

2011

 223.295,45

 1.628,30

 16.261.934,54

 16.128,00

 8.500,00

 7.049,37

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 224.923,75

 16.293.611,91

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 04)  [04 02 01 04]

(04 02 02)  [04 02 01 91]

 215.736,60

 0,00

 0,00

 0,00

 62.892,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.892,52

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

5127903

5125110 5125120

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 885

(Parte Seconda)Pagina 101 di 698

 215.736,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.505,18

 0,00

 0,00

 62.892,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.892,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 223.295,45

 1.628,30

 16.199.042,02

 16.128,00

 8.500,00

 7.049,37

 224.923,75

 16.230.719,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo886

(Parte Prima)Pagina 102 di 698

TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI DELEGATE(L.R.24/90) ED
AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE
VERIFICATESI NELL'ANNO 2002. (L. 185/92 E D.M. 101.687 DEL
23/06/2003).

AVVERSITA' ATMOSFERICHE. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
DELEGATE (L.R. 24/90) ED AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER
CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE: DECRETO
LEGISLATIVO N. 102/04 ART. 5 E 7. DD.MM. DECLARATORIA NN.
93/06 - 95/06 - 110/96 - 119/06 - 122/06 - 143/07.

114238

114250

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 5.876.542,86

 3.011.433,07

114238

114238

114238

2006

2007

2008

 36.473,95

 846.403,43

 94.656,18

/

/

/

114238

114238

114238

114238

114250

2006

2008

2009

2011

2007

 4.867.629,50

 995,87

 19.710,78

 10.673,15

 3.011.433,07

/

/

/

/

/

TOTALI  977.533,56

TOTALI

TOTALI

 4.899.009,30

 3.011.433,07

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 138.255,64

 0,00

 0,00

 0,00

 219.594,27

 138.255,64

 219.594,27

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

5125110 5125120

2057811

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 887

(Parte Seconda)Pagina 102 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.831,31

 288.964,60

 85.250,90

 379.046,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.642,64

 557.438,83

 9.405,28

 598.486,75

 138.255,64

 0,00

 0,00

 0,00

 219.594,27

 138.255,64

 219.594,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.729.373,86

 995,87

 19.710,78

 10.673,15

 2.791.838,80

 4.760.753,66

 2.791.838,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo888

(Parte Prima)Pagina 103 di 698

D.LGS 102/04. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI DELEGATE
(L.R. 24/90) ED AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE
PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE PER AVVERSITA'
ATMOSFERICHE. D.M. 2347/08

LIMITE DI IMPEGNO PER PRIMA ANNUALITA' PER MUTUI DI
MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER OPERE SINGOLE E COLLETTIVE (LEGGI
984/77, 752/76, 153/75 E LL.RR.54/81 E 34/85)

ANNUALITA' SUCCESSIVE ALLA PRIMA PER CONCORSO INTERESSI SU
PRESTITI QUINQUENNALI CON ABBUONO PER AVVERSITA'
ATMOSFERICHE. DECORRENZA 1996. L.185/92 - DD.MM. 95/1029 -
1021 - 1041.

ANNUALITA' SUCCESSIVE ALLA PRIMA PER CONCORSO INTERESSI SU
PRESTITI QUINQUENNALI DI SOCCORSO E SU PROROGHE PER
AVVERSITA' ATMOSFERICHE. DECORRENZA 1996. L.185/92 - DD.MM.
95/1029 - 1021 - 1041.

114255

191020

191104

191105

1.3.4

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 654.794,00

 0,00

 0,00

 3.578,64

114255

191105

2008

2006

 654.794,00

 3.578,64

/

/

TOTALI

TOTALI

 654.794,00

 3.578,64

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 04]

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032100

2057943

2057944

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 889

(Parte Seconda)Pagina 103 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 654.794,00

 3.578,64

 654.794,00

 3.578,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo890

(Parte Prima)Pagina 104 di 698

ASSEGNAZIONI STATALI PER PAGAMENTO RATE CONCORSO INTERESSI
DALLA 2^ ALLA 5^ L.185/92; PRESTITI QUINQUENNALI D.M. 102.339
DEL 11/11/97- DECORRENZA 1997.

ASSEGNAZIONI STATALI PAGAMENTO RATE CONCORSO INTERESSI DALLA
2^ ALLA 5^ L.185/92 - PRESTITI QUINQUENNALI D.M. 102.339
DELL'11/11/1997- DECORRENZA 1997.

TRASFERIMENTO AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE
PROVVIDENZE CREDITIZIE PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE
VERIFICATESI NELL'ANNO 2002 ( L. 195/92 E D.M. 101.687 DEL
23/06/03)

TRASFERIMENTO ALLE AMMINISTRAZIONI DELEGATE (L.R. 24/90) PER
CONCESSIONE PROVVIDENZE CONTRIBUTIVE PER AVVERSITA'
ATMOSFERICHE VERIFICATESI NELL'ANNO 2002 ( L. 195/92 E D.M.
101.687 DEL 23/06/03)

191116

191117

194229

194230

1.3.4

1.3.4

1.3.4

1.3.4

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.086,74

 2.650,11

 0,00

 0,00

191116

191117

2005

2006

 6.086,74

 2.650,11

/

/

TOTALI

TOTALI

 6.086,74

 2.650,11

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(06 01 03)  [04 02 01 91]

(06 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [04 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057952

2057952

2057903

2057903

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 891

(Parte Seconda)Pagina 104 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.086,74

 2.650,11

 6.086,74

 2.650,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo892

(Parte Prima)Pagina 105 di 698

TRASFERIMENTO ALLE AMMINISTRAZIONI DELEGATE (L.R. 24/90) ED
AGLI ISTITUTI DI CREDITO PER CONCESSIONE PROVVIDENZE
CONTRIBUTIVE E CREDITIZIE PER AVVERSITA' ATMOSFERICHE
VERIFICATESI NELL'ANNO 2003 ( L. 195/92 E D.M. 102.287 DEL
26/07/04)

194231

1.3.4  0,00  22.879,31

194231 2008  22.879,31/

TOTALI  22.879,31

(RIS. VINCOLATE)(04 02 02)  [04 02 01 04]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032328

TOTALE U.P.B. 1.3.4

TOTALE SERVIZIO 1.3

RESIDUI PROPRI  2.728.107,20

RESIDUI DI STANZIAMENTO  27.949.986,47  907.142,68

COMPETENZA  863.063,86  31.541.157,53  480.730,60

COMPETENZA  13.231.328,01  51.643.324,38  11.792.775,46

RESIDUI PROPRI  6.606.818,22

RESIDUI DI STANZIAMENTO  31.805.178,15  3.279.860,67

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 893

(Parte Seconda)Pagina 105 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.879,31

 22.879,31

 0,00

 0,00

 379.046,81  0,00  0,00  0,00  2.349.060,39

 907.142,68  0,00 0,00  0,00  0,00  27.042.843,79

 480.730,59  0,01  38.211,12

 8.598.894,53  3.193.880,93  38.351,12

 531.444,27  0,00  0,00  1.195.820,12  4.713.465,23

 1.931.460,67  0,00 0,00  0,00  1.348.400,00  28.525.317,48

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 166.088,60

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo894

(Parte Prima)Pagina 106 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

ASSOCIAZIONISMO E TUTELA DELLA QUALITA'

PROMOZIONE ED EDUCAZIONE ALIMENTARE

SERVIZI PER IL TERRITORIO

AVVERSITÀ ATMOSFERICHE CREDITO AGRARIO

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 3.312.876,01

 560.270,87

 5.564,14

 2.728.107,20

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 2.056.671,15

 1.183.520,53

 615.000,00

 27.949.986,47

 1.300.000,00

 887.479,99

 185.238,00

 907.142,68

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 500.000,00

 10.226.140,00

 1.642.124,15

 863.063,86

 5.869.547,16

 11.969.931,40

 2.262.688,29

 31.541.157,53

 352.700,00

 9.317.220,71

 1.642.124,15

 480.730,60

TOTALE SERVIZIO 1.3 COMPETENZA  13.231.328,01  51.643.324,38  11.792.775,46

RESIDUI PROPRI  6.606.818,22

RESIDUI DI STANZIAMENTO  31.805.178,15  3.279.860,67

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 895

(Parte Seconda)Pagina 106 di 698

 0,00

 151.319,60

 1.077,86

 379.046,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.195.820,12

 0,00

 0,00

 0,00

 2.117.055,89

 242.862,67

 4.486,28

 2.349.060,39

 0,00

 839.079,99

 185.238,00

 907.142,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.300.000,00

 48.400,00

 0,00

 0,00

 756.671,15

 296.040,54

 429.762,00

 27.042.843,79

 1.800,00

 7.696.201,48

 420.162,46

 480.730,59

 350.900,00

 1.621.019,23

 1.221.961,69

 0,01

 140,00

 0,00

 0,00

 38.211,12

 8.598.894,53  3.193.880,93  38.351,12

 531.444,27  0,00  0,00  1.195.820,12  4.713.465,23

 1.931.460,67  0,00 0,00  0,00  1.348.400,00  28.525.317,48

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 166.088,60

 0,00

 0,00

 166.088,60

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo896

(Parte Prima)Pagina 107 di 698

SPESA PER IL FINANZIAMENTO E COFINANZIAMENTO DI INTERVENTI
NEL SETTORE FORESTALE. L.R. 18/2000.

SPESE PER L'ATTUAZIONE, CON LA NORMATIVA DI CUI ALLA L. R.
N.54/81,DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL  PIANO DI SVILUPPO PER
LA FORESTAZIONE.1  STRALCIO PROGRAMMA APPROVATO DAL CONSIGLIO
REGIONALE CON DELIBERAZIONE N. 773 DEL 27.4.1988, IN
APPLICAZIONE DELLA L.N.64/86 CONCERNENTE L'INTERVENTO
STRAORDINARIO DEL MEZZOGIORNO.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE AZIONI ORGANICHE 7-8-9
DELL'INTERVENTO STRAORDINARIO CONCERNENTI IL SETTORE AGRO-
FORESTALE L.64/86.

SPESE PER LE INDENNITA' DI OCCUPAZIONE DEI TERRENI COMPRESI
NEL RIMBOSCHIMENTO E PER GLI INTERVENTI MANUTENTORI SUI
RIMBOSCHIMENTI REALIZZA TI AI SENSI DELL'ART. 60 DELLA LEGGE
29/4/49, N. 264 L.R.25/74.

121012

121022

121025

121050

1.4.1

1.4.1

1.4.1

1.4.1

 998.329,70

 0,00

 0,00

 0,00

 2.339.348,22

 0,00

 0,00

 0,00

121012

121012

2010

2011

 787.532,00

 553.486,52

/

/

TOTALI  1.341.018,52

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 01)  [04 02 02]

(22 02 04)  [04 02 02 03]

(22 02 04)  [04 02 02 03]

(05 03 01)  [04 02 02 01]

 701.189,64

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053419

1.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
FORESTE

U.P.B. 1.4.1 INTERVENTI DI PIANIFICAZIONE FORESTALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 897

(Parte Seconda)Pagina 107 di 698

 533.473,34

 0,00

 0,00

 0,00

 167.716,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.497,04

 67.562,76

 83.059,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 395.000,00

 395.000,00

 772.034,96

 0,00

 772.034,96

 0,00

 90.923,76

 90.923,76

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo898

(Parte Prima)Pagina 108 di 698

SPESE PER LA FORMAZIONE E L'AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE DEGLI
OPERATORI DEL SETTORE FORESTALE. ART. 3    L.R.   /2012
COLLEGATO AL CE 3062101)

121071

1.4.1  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(02 02 10)  [04 02 02 03]  0,00

C.E. CONNESSI: 3062101

TOTALE U.P.B. 1.4.1

RESIDUI PROPRI  1.341.018,52

COMPETENZA  998.329,70  2.339.348,22  701.189,64

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 899

(Parte Seconda)Pagina 108 di 698

 0,00  0,00  0,00

 83.059,80  0,00  395.000,00  772.034,96  90.923,76

 533.473,34  167.716,30  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo900

(Parte Prima)Pagina 109 di 698

SPESE PER LA PROTEZIONE DELLE FORESTE CONTRO GLI INCENDI.
REG. CEE 3529/86 - 2158/92 E 308/97.

LEGGE 208/1998 DELIBERA CIPE N. 3/2006 RISORSE FAS ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO DIFESA DEL SUOLO - RISORSE REGIONALI DGR
1611 DEL 23/10/2006 SERVIZIO DI PREVENZIONE DEL PATRIMONIO
BOSCHIVO E DI INTERVENTI DI DIFESA IDRAULICO FORESTALE. (ART.
12 L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

LOTTA AGLI INCENDI BOSCHIVI - SOSTEGNO FINANZIARIO IN FAVORE
DI ENTI LOCALI TERRITORIALI IN MATERIA DI INCENDI BOSCHIVI -
LEGGE 353/2000 E L.R. 18/2000 ARTT. 15 E 19.

121040

531044

531045

1.4.2

1.4.2

1.4.2

 0,00

 0,00

 55.012,38

 0,00

 1.434.139,71

 1.779.224,38

531044

531044

531045

2010

2011

2010

 146.418,18

 1.287.721,53

 1.724.212,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.434.139,71

 1.724.212,00

SPESA OBBLIGATORIA

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 14)  [04 02 02 02]

(02 02 14)  [04 02 02 02]

(04 02 02)  [04 02 02 02]

 0,00

 0,00

 55.012,38

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032190

1.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
FORESTE

U.P.B. 1.4.2 RIQUALIFICAZIONE E TUTELA PATRIMONIO FORESTALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 901

(Parte Seconda)Pagina 109 di 698

 0,00

 0,00

 48.909,92

 0,00

 0,00

 6.102,46

 0,00

 0,00

 0,00

 63.684,19

 0,00

 66.255,94

 63.684,19

 66.255,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.733,99

 0,00

 1.657.956,06

 82.733,99

 1.657.956,06

 0,00

 1.287.721,53

 0,00

 1.287.721,53

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo902

(Parte Prima)Pagina 110 di 698

FINANZIAMENTI IN MATERIA DI INCENDI BOSCHIVI IN FAVORE DEGLI
ENTI LOCALI TERRITORIALI - AI SENSI DELLA LEGGE 21 NOVEMBRE
2000 N. 353, ART. 12 COMMA 2.

531046

1.4.2  71.577,27  237.934,63

531046 2009  22,54/

531046

531046

2006

2010

 88.434,00

 77.900,82

/

/

TOTALI  22,54

TOTALI  166.334,82

(RIS. VINCOLATE)(04 02 02)  [04 02 02 02]  71.577,27

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2033855

TOTALE U.P.B. 1.4.2

RESIDUI PROPRI  3.158.374,25

RESIDUI DI STANZIAMENTO  166.334,82  0,00

COMPETENZA  126.589,65  3.451.298,72  126.589,65

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 903

(Parte Seconda)Pagina 110 di 698

 32.511,24  39.066,03  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22,54

 22,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 88.434,00

 77.900,82

 166.334,82

 0,00

 0,00

 0,00

 129.940,13  0,00  0,00  1.740.690,05  1.287.744,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  166.334,82

 81.421,16  45.168,49  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo904

(Parte Prima)Pagina 111 di 698

SPESA PER COMPETENZE AGLI OPERAI IMPIEGATI DIRETTAMENTE PER
LAVORI FORESTALI. L.R. 22/82 E ART. 19 L.R. 9/2000.

SPESA PER ACQUISTO MATERIALI UTILIZZATI PER LAVORI FORESTALI
EFFETTUATI DIRETTAMENTE. L.R. 22/82 E ART. 19 L.R. 9/2000.

SPESE PER IL PAGAMENTO DEGLI OPERAI FORESTALI DI CUI ALLA
L.R. 9/2000, ART. 19

TRASFERIMENTO DI RISORSE FINANZIARIE DI PARTE CORRENTE
NECESSARIE AL FUNZIONAMENTO DELL'AGENZIA PER LE ATTIVITÀ
IRRIGUE E FORESTALI. L.R. N. 3 DEL 24 FEBBRAIO 2010

TRASFERIMENTO DI RISORSE FINANZIARIE PER INTERVENTI IN
MATERIA IRRIGUA E FORESTALE DELL'AGENZIA.SPESA IN CONTO
CAPITALE. L.R. N. 3 DEL 24 FEBBRAIO 2010

4120

4125

4130

121035

121045

1.4.3

1.4.3

1.4.3

1.4.3

1.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 38.285.500,00

 760.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.285.500,00

 760.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(01 01 01)  [04 02 02 91]

(02 01 01)  [04 02 02 02]

(02 02 09)  [04 02 02 91]

(04 02 04)  [04 02 02 02]

(22 02 04)  [04 02 02 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 37.117.646,87

 760.000,00

TOTALE U.P.B. 1.4.3

TOTALE SERVIZIO 1.4

1.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
FORESTE

U.P.B. 1.4.3 AGENZIA REGIONALE (A.R.I.F.)

COMPETENZA  39.045.500,00  39.045.500,00  37.877.646,87

COMPETENZA  40.170.419,35  44.836.146,94  38.705.426,16

RESIDUI PROPRI  4.499.392,77

RESIDUI DI STANZIAMENTO  166.334,82  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 905

(Parte Seconda)Pagina 111 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 37.117.646,87

 760.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.877.646,87  0,00  0,00

 38.492.541,37  212.884,79  0,00

 212.999,93  0,00  395.000,00  2.512.725,01  1.378.667,83

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  166.334,82

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo906

(Parte Prima)Pagina 112 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.4.1

1.4.2

1.4.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

INTERVENTI DI PIANIFICAZIONE FORESTALE

RIQUALIFICAZIONE E TUTELA PATRIMONIO
FORESTALE

AGENZIA REGIONALE (A.R.I.F.)

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 1.341.018,52

 3.158.374,25

RESIDUI DI STANZIAMENTO  166.334,82  0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 998.329,70

 126.589,65

 39.045.500,00

 2.339.348,22

 3.451.298,72

 39.045.500,00

 701.189,64

 126.589,65

 37.877.646,87

TOTALE SERVIZIO 1.4 COMPETENZA  40.170.419,35  44.836.146,94  38.705.426,16

RESIDUI PROPRI  4.499.392,77

RESIDUI DI STANZIAMENTO  166.334,82  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 907

(Parte Seconda)Pagina 112 di 698

 83.059,80

 129.940,13

 0,00

 0,00

 395.000,00

 0,00

 772.034,96

 1.740.690,05

 90.923,76

 1.287.744,07

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  166.334,82

 533.473,34

 81.421,16

 37.877.646,87

 167.716,30

 45.168,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.492.541,37  212.884,79  0,00

 212.999,93  0,00  395.000,00  2.512.725,01  1.378.667,83

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  166.334,82

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo908

(Parte Prima)Pagina 113 di 698

VERSAMENTO ALL'ISMEA EX CASSA FORMAZIONE PROPRIETA'
CONTADINA,  DELLE ANNUALITA' RELATIVE AI TERRENI VENDUTI IN
ATTUAZIONE DELLA LEGGE 590/65.

191120

1.5.1  300.000,00  497.749,20

191120

191120

2006

2011

 369,87

 141.823,03

/

/

191120

191120

2009

2011

 53.979,76

 1.576,54

/

/

TOTALI  142.192,90

TOTALI  55.556,30

(RIS. VINCOLATE)(06 01 03)  [04 02 01 91]  172.956,19

 53.979,76

 1.576,54

 55.556,30

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2057970

TOTALE U.P.B. 1.5.1

1.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
RIFORMA FONDIARIA

U.P.B. 1.5.1 INTERVENTI NEL SETTORE DELLA RIFORMA FONDIARIA

RESIDUI PROPRI  142.192,90

RESIDUI DI STANZIAMENTO  55.556,30  55.556,30

COMPETENZA  300.000,00  497.749,20  172.956,19

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 909

(Parte Seconda)Pagina 113 di 698

 0,00  172.956,19  31.063,80

 0,00

 141.823,03

 141.823,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 369,87

 0,00

 369,87

 37.042,90

 1.576,54

 38.619,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.936,86

 0,00

 16.936,86

 141.823,03  0,00  0,00  0,00  369,87

 38.619,44  0,00 0,00  0,00  16.936,86  0,00

 0,00  172.956,19  31.063,80

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo910

(Parte Prima)Pagina 114 di 698

SPESA PER LA GESTIONE SPECIALE - RIFORMA FONDIARIA (L.R.
32/01).

GETTONI DI PRESENZA ED INDENNITA' AI COMPONENTI IL  COMITATO
TECNICO CONSULTIVO (LL.RR. N. 11/88 E 18/97).

GESTIONE LIQUIDATORIA EX ERSAP - ONERI DERIVANTI DALLE
OPERAZIONI DI CONSOLIDAMENTO DI CUI ALL'ART.2 - L.R. N.18/97
IVI INCLUSE SPESE LEGALI, INTERESSI DI MORA, RIVALUTAZIONE E
DEBITI DELLA COOPERAZIONE E DELL'ATTIVITA' DI SVILUPPO-SPESE
DERIVANTI DA SENTENZA GIUDIZIARIA, LODI ARBITRALI.

SPESE PER INCARICHI LEGALI. L.R. 18/97

4931

4940

4942

112049

1.5.2

1.5.2

1.5.2

1.5.2

 0,00

 0,00

 351.963,79

 33.795,72

 0,00

 97.092,20

 755.173,80

 98.341,25

4940

4940

4942

4942

112049

112049

2010

2011

2010

2011

2010

2011

 3.592,20

 93.500,00

 153.210,01

 250.000,00

 31.375,53

 33.170,00

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 97.092,20

 403.210,01

 64.545,53

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 14)  [04 02 01 91]

(02 02 09)  [04 02 01 91]

(12 02 03)  [04 02 01 91]

(02 02 09)  [01 03 04 91]

 0,00

 0,00

 194.178,98

 24.151,27

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

1.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE - SERVIZIO
RIFORMA FONDIARIA

U.P.B. 1.5.2 GESTIONE LIQUIDATORIA EX ERSAP

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 911

(Parte Seconda)Pagina 114 di 698

 0,00

 0,00

 66.861,58

 0,00

 0,00

 0,00

 127.317,40

 24.151,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.165,66

 91.538,08

 158.138,44

 0,00

 0,00

 59.165,66

 249.676,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 834,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 834,34

 0,00

 0,00

 3.592,20

 0,00

 61.671,93

 0,00

 31.375,53

 0,00

 3.592,20

 61.671,93

 31.375,53

 0,00

 33.500,00

 0,00

 91.861,56

 0,00

 33.170,00

 33.500,00

 91.861,56

 33.170,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo912

(Parte Prima)Pagina 115 di 698

SPESE PER TRIBUTI FONDIARI A COMUNI E CONSORZI DI BONIFICA
L.R. 18/97

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI ACQUEDOTTI RURALI EX ERSAP. L.R.
18/97

SPESE PER LA CONSERVAZIONE,  MANUTENZIONE E DISMISSIONE DEL
PATRIMONIO EX ERSAP. L.R. 18/97.

112050

112051

112052

1.5.2

1.5.2

1.5.2

 103.528,76

 710.682,64

 120.155,31

 303.528,76

 911.646,48

 217.852,39

112050

112050

112051

112051

112052

112052

2010

2011

2010

2011

2010

2011

 100.000,00

 100.000,00

 963,11

 200.000,73

 49.456,00

 48.241,08

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 200.000,00

 200.963,84

 97.697,08

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [04 02 01 01]

(02 02 03)  [04 02 01 07]

(02 02 02)  [04 02 01 91]

 80.698,76

 649.905,03

 95.997,31

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 1.5.2

RESIDUI PROPRI  1.063.508,66

COMPETENZA  1.320.126,22  2.383.634,88  1.044.931,35

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 913

(Parte Seconda)Pagina 115 di 698

 0,00

 523.308,04

 35.501,76

 80.698,76

 126.596,99

 60.495,55

 0,00

 0,00

 0,00

 79.102,41

 0,00

 719,14

 196.510,67

 23.890,32

 4.446,00

 79.102,41

 197.229,81

 28.336,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,73

 0,00

 295,08

 0,00

 0,73

 295,08

 20.897,59

 0,00

 243,97

 0,00

 25.565,68

 0,00

 20.897,59

 243,97

 25.565,68

 0,00

 100.000,00

 0,00

 3.489,33

 0,00

 43.500,00

 100.000,00

 3.489,33

 43.500,00

 613.510,72  0,00  1.130,15  143.346,90  305.520,89

 625.671,38  419.259,97  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo914

(Parte Prima)Pagina 116 di 698

TOTALE SERVIZIO 1.5 COMPETENZA  1.620.126,22  2.881.384,08  1.217.887,54

RESIDUI PROPRI  1.205.701,56

RESIDUI DI STANZIAMENTO  55.556,30  55.556,30

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 915

(Parte Seconda)Pagina 116 di 698

 625.671,38  592.216,16  31.063,80

 755.333,75  0,00  1.130,15  143.346,90  305.890,76

 38.619,44  0,00 0,00  0,00  16.936,86  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo916

(Parte Prima)Pagina 117 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

1.5.1

1.5.2

U.P.B.

U.P.B.

INTERVENTI NEL SETTORE DELLA RIFORMA
FONDIARIA

GESTIONE LIQUIDATORIA EX ERSAP

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 142.192,90

 1.063.508,66

RESIDUI DI STANZIAMENTO  55.556,30  55.556,30

COMPETENZA

COMPETENZA

 300.000,00

 1.320.126,22

 497.749,20

 2.383.634,88

 172.956,19

 1.044.931,35

TOTALE SERVIZIO 1.5 COMPETENZA  1.620.126,22  2.881.384,08  1.217.887,54

RESIDUI PROPRI  1.205.701,56

RESIDUI DI STANZIAMENTO  55.556,30  55.556,30

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 917

(Parte Seconda)Pagina 117 di 698

 141.823,03

 613.510,72

 0,00

 0,00

 0,00

 1.130,15

 0,00

 143.346,90

 369,87

 305.520,89

 38.619,44  0,00 0,00  0,00  16.936,86  0,00

 0,00

 625.671,38

 172.956,19

 419.259,97

 31.063,80

 0,00

 625.671,38  592.216,16  31.063,80

 755.333,75  0,00  1.130,15  143.346,90  305.890,76

 38.619,44  0,00 0,00  0,00  16.936,86  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo918

(Parte Prima)Pagina 118 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.17  AIUTI AL COMMERCIO  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

1091417

2.1.1  17.295,80  3.072.166,39

1091417

1091417

1091417

2003

2004

2006

 132.178,38

 324.469,02

 889.151,24

/

/

/

1091417

1091417

1091417

1091417

1091417

2006

2007

2008

2009

2010

 59.937,88

 167.395,80

 746.952,23

 421.629,50

 313.156,54

/

/

/

/

/

TOTALI  1.345.798,64

TOTALI  1.709.071,95

(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 01 01 07]  0,00

 28.799,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.799,43

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.1 P.O.R 2000-2006 COMMERCIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 919

(Parte Seconda)Pagina 118 di 698

 0,00  0,00  17.295,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.178,38

 324.469,02

 889.151,24

 1.345.798,64

 28.799,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.799,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.138,45

 167.395,80

 746.952,23

 421.629,50

 313.156,54

 1.680.272,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo920

(Parte Prima)Pagina 119 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.17  AIUTI AL
COMMERCIO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095417

2.1.1  0,00  482.815,81

1095417

1095417

1095417

2003

2004

2006

 32.602,13

 134.367,00

 124.613,11

/

/

/

1095417

1095417

1095417

2006

2007

2008

 10.152,14

 29.540,44

 151.540,99

/

/

/

TOTALI  291.582,24

TOTALI  191.233,57

(RIS. AUTONOME)(23 01 01)  [04 01 01 07]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 2.1.1

RESIDUI PROPRI  1.637.380,88

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.900.305,52  28.799,43

COMPETENZA  17.295,80  3.554.982,20  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 921

(Parte Seconda)Pagina 119 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.602,13

 134.367,00

 124.613,11

 291.582,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.152,14

 29.540,44

 151.540,99

 191.233,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.637.380,88

 28.799,43  0,00 0,00  0,00  0,00  1.871.506,09

 0,00  0,00  17.295,80

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo922

(Parte Prima)Pagina 120 di 698

PARTECIPAZIONE DELLA REGIONE A FIERE MOSTRE ED
ESPOSIZIONI(ART. 6 L.R.N. 48/75. ART. 6 L.R. N. 5/95).

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLA
FIERA DI FOGGIA,  DELLA FIERA DELL'ASCENZIONE DI FRANCAVILLA
FONTANA, DELLA FIERA DI SAN GIORGIO DI GRAVINA E DELLA FIERA
DI GALATINA. L.R. 4/2003.

RIPIANAMENTO PASSIVITA' PREGRESSE AL 31/12/1995 DELL'ENTE
FIERA DI FOGGIA. (  ART.7 L.R. 19/2003). CON TERMINE
AUTORIZZAZIONE AL 31.12.2008.

SOTTOSCRIZIONE QUOTE DI PARTECIPAZIONE DELLA SOCIETA' FIERA
DEL SALENTO S.P.A. (L.R. 14/2004 ART. 33).

216015

352026

352030

352070

2.1.2

2.1.2

2.1.2

2.1.2

 21.200,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

 33.727,30

 600.000,00

 0,00

 0,00

216015 2011  12.527,30/

TOTALI  12.527,30

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 07)  [04 04 02 91]

(04 02 04)  [04 01 01 07]

(04 02 04)  [04 04 02 03]

(31 04 03)  [04 07 01]

 21.200,00

 600.000,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 2.1.2

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.2 ENTI FIERISTICI REGIONALI

RESIDUI PROPRI  12.527,30

COMPETENZA  621.200,00  633.727,30  621.200,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 923

(Parte Seconda)Pagina 120 di 698

 13.014,45

 502.500,00

 0,00

 0,00

 8.185,55

 97.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.927,28

 1.927,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.600,02

 10.600,02

 1.927,28  0,00  0,00  0,00  10.600,02

 515.514,45  105.685,55  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo924

(Parte Prima)Pagina 121 di 698

SPESE PER INIZIATIVE DI SOSTEGNO E PROMOZIONE
DELL'ARTIGIANATO PUGLIESE ART. 26 L.R. 6 DEL 25/02/05.
COLLEGATO AL CAP. ENTRATA 3065085

INDENNIZZO A FAVORE DEGLI OPERATORI DEL SETTORE COMMERCIALE
DI PRODOTTI ITTICI FRESCHI DELL'ADRIATICO A PARZIALE
COPERTURA DELLE PERDITE DERIVANTI DAL FERMO PESCA A CAUSA
DELL'EVENTO BELLICO NEI BALCANI. L.405/99 ART. 2/BIS.

COFINANZIAMENTO STATALE INCENTIVI PER LA RIQUALIFICAZIONE E
IL POTENZIAMENTO DEGLI APPARATI DI SICUREZZA NELLE PICCOLE E
MEDIE IMPRESE COMMERCIALI. ART. 74  L. 289/2002

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E RIVITALIZZAZIONE DEL SISTEMA
DISTRIBUTIVO E RICETTIVO. - DEL. CIPE 8/8/96 L.549/95.

213012

343030

352040

352050

2.1.3

2.1.3

2.1.3

2.1.3

 0,00

 0,00

 0,00

 15.997,60

 0,00

 0,00

 123.435,92

 664.699,09

352040

352050

2008

2006

 123.435,92

 648.701,49

/

/

TOTALI

TOTALI

 123.435,92

 648.701,49

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(06 01 02)  [04 02 03 02]

(23 01 01)  [04 07 01]

(23 01 01)  [04 01 01 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 15.997,60

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3065085

2033815

2053424

2033820

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.3 INCENTIVI AL SETTORE COMMERCIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 925

(Parte Seconda)Pagina 121 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 15.997,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 513.000,49

 0,00

 513.000,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 123.435,92

 135.701,00

 123.435,92

 135.701,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo926

(Parte Prima)Pagina 122 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE E
RIVITALIZZAZIONE DEL SISTEMA DISTRIBUTIVO E RICETTIVO NEI
CONTESTI URBANI, RURALI E MONTANI. -L.266/97 DELIBERA CIPE N.
100 DEL 05/08/1998-

COFINANZIAMENTO REGIONALE SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE E RIVITALIZZAZIONE DEL SISTEMA
DISTRIBUTIVO E RICETTIVO NEI CONTESTI URBANI, RURALI E
MONTANI. -L.266/97 DELIBERA CIPE N. 100 DEL 05/08/1998-

SPESE PE ATTUAZIONE INTERVENTI DI CUI AL PROGRAMMA GENERALE
DI INTERVENTO  LA PUGLIA CHE CONSUMA  D.M. DEL 23/11/2004 E
D.M. DEL 10/02/05 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI MAP.

CREDITO D'IMPOSTA PER INVESTIMENTI IMPRESE COMMERCIALI - L.
449/97 ART. 11.

352055

352057

352075

353000

2.1.3

2.1.3

2.1.3

2.1.3

 3.627.550,00

 131.471,75

 0,00

 0,00

 13.863.891,66

 1.017.971,75

 0,00

 14.671,69

352055

352055

352057

353000

2008

2010

2008

2003

 7.701.773,88

 2.534.567,78

 886.500,00

 14.671,69

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 10.236.341,66

 886.500,00

 14.671,69

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 01 01 07]

(23 01 01)  [04 01 01 03]

(05 03 02)  [04 07 01]

(23 01 01)  [04 01 01 07]

 3.627.550,00

 131.471,75

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033825

2033225

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 927

(Parte Seconda)Pagina 122 di 698

 1.126.305,85

 131.471,75

 0,00

 0,00

 2.501.244,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.577.788,22

 1.013.517,71

 247.580,00

 0,00

 3.591.305,93

 247.580,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.087.613,19

 1.521.050,07

 638.920,00

 14.671,69

 6.608.663,26

 638.920,00

 14.671,69

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 36.372,47

 0,00

 0,00

 0,00

 36.372,47

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo928

(Parte Prima)Pagina 123 di 698

INTERVENTI A FAVORE DI CENTRI COMMERCIALI, MERCATI AGRO-
ALIMENTARI E AREE MERCATALI - L. 41/86 ART. 11.

SOSTEGNOAD INTERVENTI DI  MODERNIZZAZIONE ATTUATI DA PARTE DI
IMPRESE OPERANTI NEL SETTORE COMMERCIO NELLE AREE DEPRESSE -
L.341/95 ART. 9

353010

353020

2.1.3

2.1.3

 0,00

 0,00

 0,00

 7.489.285,34

353020

353020

2005

2009

 3.706.743,08

 283.080,41

/

/

353020

353020

353020

2006

2007

2008

 2.895.542,50

 500.000,00

 103.919,35

/

/

/

TOTALI  3.989.823,49

TOTALI  3.499.461,85

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 01 01 07]

(23 01 01)  [04 01 01 07]

 0,00

 0,00

 2.895.542,50

 500.000,00

 103.919,35

 3.499.461,85

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 929

(Parte Seconda)Pagina 123 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 144.966,05

 144.966,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.706.743,08

 138.114,36

 3.844.857,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.895.542,50

 500.000,00

 103.919,35

 3.499.461,85

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo930

(Parte Prima)Pagina 124 di 698

ATTIVITÀ DI SUPPORTO E SOSTEGNO ALLE IMPRESE DEL SETTORE
COMMERCIO PER LO SVILUPPO DELLA COMPETITIVITÀ
DELL'INNOVAZIONE E DELL'INTERNAZIONALIZZAZIONE. L.R. 10/2004.

CONTRIBUTI AI CONSORZI FIDI DEL COMMERCIO - L.887/82 ART.9

SPESE PER ATTUAZIONE INTERVENTI DI CUI AL PROGRAMMA GENERALE
DI INTERVENTO -DIFENDI IL TUO CONSUMO - DM. 18/12/2006 E DM.
2/03/07.

QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE  PER PROGETTI RELATIVI
ALLE INIZIATIVE IN FAVORE DEI CONSUMATORI  DM 123331/01 E
DECRETO MINISTRO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE DEL 26/05/03.

353025

353030

353040

353050

2.1.3

2.1.3

2.1.3

2.1.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.453.815,92

 0,00

 0,00

 0,00

353025

353025

353025

2006

2009

2010

 195.904,41

 8.257.911,51

 95.012,90

/

/

/

353025 2007  1.904.987,10/

TOTALI  8.548.828,82

TOTALI  1.904.987,10

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 01 01 03]

(06 01 03)  [04 01 01 07]

(05 03 01)  [04 01 01 07]

(05 01 02)  [04 07 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.904.987,10

 1.904.987,10

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

2033230

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 931

(Parte Seconda)Pagina 124 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.597.285,43

 95.012,90

 3.692.298,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.904,41

 4.581.923,59

 0,00

 4.777.828,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.904.987,10

 1.904.987,10

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 78.702,49

 0,00

 78.702,49

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo932

(Parte Prima)Pagina 125 di 698

CONTRIBUTI PER PROGETTI RELATIVI ALLE INIZIATIVE IN FAVORE
DEI CONSUMATORI  DM 123331/01 E DECRETO MINISTRO DELLE
ATTIVITÀ PRODUTTIVE DEL 26/05/03.

SPESE PER LE COMMISSIONI AI SOGGETTI CONVENZIONATI PER IL
SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI INTERVENTI AGEVOLATI NEL SETTORE
COMMERCIO DI CUI ALL'ART.5, COMMA 2, L.R. 10/2004.

353060

353070

2.1.3

2.1.3

 0,00

 0,00

 0,00

 3.142.578,95

353070

353070

353070

2009

2010

2011

 398.235,10

 18.122,56

 22.376,73

/

/

/

353070

353070

353070

2006

2007

2010

 260.479,86

 2.435.900,00

 7.464,70

/

/

/

TOTALI  438.734,39

TOTALI  2.703.844,56

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 03 02)  [04 01 01 09]

(05 01 02)  [04 01 01 07]

 0,00

 0,00

 26.892,64

 481.141,03

 0,00

 508.033,67

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033810

2032351

TOTALE U.P.B. 2.1.3

RESIDUI PROPRI  24.887.037,46

RESIDUI DI STANZIAMENTO  8.108.293,51  5.912.482,62

COMPETENZA  3.775.019,35  36.770.350,32  3.775.019,35

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 933

(Parte Seconda)Pagina 125 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 148.632,18

 18.122,56

 0,00

 166.754,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 249.602,92

 0,00

 22.376,73

 271.979,65

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 233.587,22

 1.954.758,97

 7.464,70

 2.195.810,89

 15.892,64

 481.141,03

 0,00

 497.033,67

 8.355.905,54  0,00  0,00  0,00  16.416.056,96

 11.000,00  0,00 0,00  0,00  5.901.482,62  2.195.810,89

 1.273.775,20  2.501.244,15  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.074,96

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo934

(Parte Prima)Pagina 126 di 698

SPESE PER LA COSTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO  DELLE
COMMISSIONI PROVINCIALI E REGIONALI PER L'ARTIGIANATO IVI
COMPRESE QUELLE  RELATIVE AI RAPPORTI CON LE CC.AA.
(L.N.443/85,  L.R. N. 6 DEL 25/02/05 ARTT. 4 E 12).

SPESE PER LO STUDIO E L'ADEGUAMENTO DEL PIANO REGIONALE DEL
COMMERCIO. - LL.RR. 24/99 E 18/01.

INDENNITA'DI MISSIONE,RIMBORSO SPESE,GETTONI DI PRESENZA AI
COMPONENTI COMMISSIONE REGIONALE DI COLLAUDO IMPIANTI DI
DISTRIBUZIONE CARBURANTI, IMPIANTI DI LAVORAZIONE, DI
DEPOSITO DI OLI MINERALI E GPL ED IMPIANTI DI RIEMPIMENTO E
TRAVASO DI GPL. (ART.34 L.R. 13/90 ED ART. 11 DPR
420/94).COLLEGATO AL CAPITOLO DI ENTRATA 3061800

SPESE PER LE ATTIVITÀ DELLA CONSULTA REGIONALE DEI
CONSUMATORI E DEGLI  UTENTI. ART. 2 L.R. 12/2006

213010

343010

345010

351010

2.1.4

2.1.4

2.1.4

2.1.4

 2.042.023,16

 41.353,00

 0,00

 15.350,11

 3.673.234,11

 83.853,00

 0,00

 15.350,11

213010

213010

343010

2010

2011

2010

 1.600.000,00

 31.210,95

 42.500,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.631.210,95

 42.500,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 04 02 02]

(02 02 10)  [04 01 01 07]

(02 02 13)  [04 01 01 07]

(02 01 01)  [04 07 01]

 1.595.463,79

 41.353,00

 0,00

 15.350,11

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 3061800

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.4 INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI PROGRAMMAZIONE
COMMERCIALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 935

(Parte Seconda)Pagina 126 di 698

 1.127.356,79

 41.353,00

 0,00

 15.350,11

 468.107,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.316.618,19

 31.210,92

 42.500,00

 1.347.829,11

 42.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 0,00

 0,03

 0,00

 283.381,81

 0,00

 0,00

 283.381,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo936

(Parte Prima)Pagina 127 di 698

SPESE PER L'INFORMAZIONE E LA FORMAZIONE . ART. 4 L.R. 12/06

SPESE PER LO SPORTELLO E OSSERVATORIO PREZZI. ARTT. 5 E 6
L.R. 12/2006

SPESA PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA GENERALE DI INTERVENTO
"LA REGIONE PUGLIA PER I CONSUMATORI" DGR 554/2009. L.
388/2000 E D.M. 17 NOVEMBRE 2008.

SPESA PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMAS GENERALE DI INTERVENTO
-LA PUGLIA TUTELA IL CONSUMO- DGR 2241/2010. L.388/2000 E
D.M. 28/05/2010.

COSTI RELATIVI ALLA MANUTENZIONE DELLE FIBRE OTTICHE
TRASFERITE ALLA REGIONE PUGLIA DALLA SOCIETA' INFRATEL S.P.A.
(ART.32  L.R.14/2011 ASSESTAMENTO BILANCIO 2011)

351015

351020

351025

351030

351035

2.1.4

2.1.4

2.1.4

2.1.4

2.1.4

 74.500,00

 61.479,79

 0,00

 500.007,66

 100.000,00

 74.500,00

 120.459,55

 0,00

 541.723,40

 100.000,00

351020

351030

2011

2011

 58.979,76

 41.715,74

/

/

TOTALI

TOTALI

 58.979,76

 41.715,74

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 01)  [04 07 01]

(02 01 01)  [04 07 01]

(02 01 01)  [04 07 01]

(05 01 02)  [04 01 01 09]

(02 02 02)  [01 03 04 03]

 74.500,00

 61.479,79

 0,00

 0,00

 71.462,50

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033834

2033818

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 937

(Parte Seconda)Pagina 127 di 698

 74.500,00

 47.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.979,79

 0,00

 0,00

 71.462,50

 0,00

 0,00

 0,00

 500.007,66

 0,00

 58.979,76

 41.193,00

 58.979,76

 41.193,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 489,35

 0,00

 489,35

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 33,39

 0,00

 33,39

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo938

(Parte Prima)Pagina 128 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO REGIONALE PER IL
COMMERCIO (ART. 21 L.R. 11/2003)

SPESE PER IL SISTEMA INFORMATIVO E IL FUNZIONAMENTO
DELL'OSSERVATORIO INTERREGIONALE (L.R. N. 23/2004 ART. 19).

TRASFERIMENTI AI COMUNI DEI PROVENTI DERIVANTI DALLE MISURE
COMPENSATIVE PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE A RISCHIO DI
TENUTA DELLA RETE COMMERCIALE NEI COMUNI DI INSEDIAMENTO
DELLE GRANDI STRUTTURE DI VENDITA E/O IN QUELLI LIMITROFI.
(L.R. 11/2003 E REGOLAMENTO REGIONALE N. 2/04. OBIETTIVI DI
PRESENZA E SVILUPPO PER LE GRANDI STRUTTURE DI VENDITA -
COLLEGATO AL CAP 3062500.

352060

352061

352065

2.1.4

2.1.4

2.1.4

 120.190,00

 0,00

 157.885,57

 120.190,00

 0,00

 782.025,82

352065

352065

2008

2010

 493.740,25

 117.360,00

/

/

352065 2009  13.040,00/

TOTALI  611.100,25

TOTALI  13.040,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 08)  [04 01 01 07]

(04 02 02)  [04 01 01 07]

(22 02 02)  [04 07 01]

 120.190,00

 0,00

 57.885,57

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3062500

3062500

TOTALE U.P.B. 2.1.4

RESIDUI PROPRI  2.385.506,70

RESIDUI DI STANZIAMENTO  13.040,00  0,00

COMPETENZA  3.112.789,29  5.511.335,99  2.037.684,76

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 939

(Parte Seconda)Pagina 128 di 698

 120.190,00

 0,00

 57.885,57

 0,00

 0,00

 0,00

 260.079,00

 0,00

 606.851,00

 371.952,76

 0,00

 371.952,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.787,49

 117.360,00

 239.147,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.040,00

 13.040,00

 0,00

 0,00

 1.862.454,63  0,00  0,03  283.381,81  239.636,84

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  13.040,00

 1.484.135,47  553.549,29  1.366.937,66

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 33,39

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo940

(Parte Prima)Pagina 129 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999.-SETTORE COMMERCIO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 84/2000.-SETTORE COMMERCIO.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE ATTIVITÀ
ESTRATTIVE

1141012

1141028

1148143

2.1.5

2.1.5

2.1.5

 0,00

 0,00

 0,00

 275.573,75

 7.910,45

 130.000,00

1141012

1141012

1141012

1141028

1148143

2004

2006

2007

2009

2008

 188.549,22

 20.000,00

 67.024,53

 7.910,45

 130.000,00

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 275.573,75

 7.910,45

 130.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 01 01 07]

(23 01 01)  [04 01 01 07]

(02 02 10)  [04 04 01 03]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.5 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO ATTIVITA'
ECONOMICHE, CONSUMATORI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 941

(Parte Seconda)Pagina 129 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.970,57

 0,00

 0,00

 107.970,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 188.549,22

 20.000,00

 67.024,53

 7.910,45

 0,00

 275.573,75

 7.910,45

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.029,43

 0,00

 0,00

 22.029,43

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo942

(Parte Prima)Pagina 130 di 698

TOTALE U.P.B. 2.1.5

RESIDUI PROPRI  413.484,20

COMPETENZA  0,00  413.484,20  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 943

(Parte Seconda)Pagina 130 di 698

 107.970,57  0,00  0,00  0,00  283.484,20

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 22.029,43

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo944

(Parte Prima)Pagina 131 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO E LA GESTIONE DELLO SPORTELLO
UNICO REGIONALE PER LE ATTIVITÀ ESTRATTIVE -CATASTO CAVE E
OSSERVATORIO ATTIVITÀ ESTRATTIVE- DI CUI ALLE LL.RR. 21/2004
E 3719/85 E S.M.I.

CONTRIBUTI AI CONSORZI PER LA FORMAZIONE DEI PIANI DI BACINO.

INCENTIVAZIONE DELLA COLTIVAZIONE DEI GIACIMENTI L.R.15/85
ART 7.

241010

241015

241020

2.1.6

2.1.6

2.1.6

 0,00

 750.000,00

 0,00

 196.764,64

 1.770.000,00

 0,00

241010

241015

2009

2009

 147.000,00

 970.000,00

/

/

241010

241015

2010

2007

 49.764,64

 50.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 147.000,00

 970.000,00

TOTALI

TOTALI

 49.764,64

 50.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [04 04 02 01]

(05 02 02)  [04 04 02 01]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

2.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

U.P.B. 2.1.6 ATTIVITÀ ESTRATTIVE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 945

(Parte Seconda)Pagina 131 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 134.750,00

 50.000,00

 134.750,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.250,00

 920.000,00

 12.250,00

 920.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.764,64

 50.000,00

 49.764,64

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo946

(Parte Prima)Pagina 132 di 698

SPESE RELATIVE ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALLA
L.R. 37/1985 E DALLA L.R. 31/2007 IN MATERIA DI ATTIVITA'
ESTRATTIVA. COLLEGATO AL C.E. 3061150.

SPESE PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE DEL SETTORE ESTRATTIVO
PUGLIESE ART. 1 L.R. 31/07.

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI STUDI E RICERCHE PER IL SETTORE
ESTRATTIVO. ART. 2 L.R.31/07.

CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI INNOVAZIONE E RICERCA. L.R.
31/07 ART. 3.

241025

241050

241060

241070

2.1.6

2.1.6

2.1.6

2.1.6

 360.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 1.239.637,33

 410.000,00

 0,00

 0,00

241050

241050

2009

2011

 30.000,00

 350.000,00

/

/

241025 2011  879.637,33/

TOTALI  380.000,00

TOTALI  879.637,33

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 01 01)  [04 04 01 02]

(02 02 10)  [04 04 01 03]

(02 02 10)  [04 04 01 03]

(06 02)  [04 04 02 03]

 143.658,12

 0,00

 0,00

 0,00

 96.228,21

 96.228,21

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3061150

2032351

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 947

(Parte Seconda)Pagina 132 di 698

 78.004,24

 0,00

 0,00

 0,00

 65.653,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.500,00

 0,00

 27.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 350.000,00

 352.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 783.409,12

 783.409,12

 96.228,21

 96.228,21

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo948

(Parte Prima)Pagina 133 di 698

SPESA RELATIVA ALLA GESTIONE DELLA L.R. N.37/85 E D.LVO N.
624/96.

636040

2.1.6  471.452,82  999.480,99

636040

636040

636040

2006

2007

2011

 16.575,35

 10.000,00

 30.000,00

/

/

/

636040

636040

636040

636040

2006

2007

2008

2010

 325.878,08

 20.000,00

 36.000,00

 89.574,74

/

/

/

/

TOTALI  56.575,35

TOTALI  471.452,82

(RIS. VINCOLATE)(02 02 14)  [04 04 01 01]  0,00

 95.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032351

TOTALE U.P.B. 2.1.6

TOTALE SERVIZIO 2.1

RESIDUI PROPRI  1.553.575,35

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.450.854,79  191.228,21

COMPETENZA  1.611.452,82  4.615.882,96  143.658,12

COMPETENZA  9.137.757,26  51.499.762,97  6.577.562,23

RESIDUI PROPRI  30.889.511,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  11.472.493,82  6.132.510,26

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 949

(Parte Seconda)Pagina 133 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 29.965,23

 29.965,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.575,35

 10.000,00

 0,00

 26.575,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 230.878,08

 20.000,00

 36.000,00

 89.574,74

 376.452,82

 95.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.000,00

 242.215,23  0,00  0,00  0,00  1.311.325,35

 0,00  0,00 0,00  0,00  191.228,21  1.259.626,58

 78.004,24  65.653,88  0,00

 3.351.429,36  3.226.132,87  1.384.233,46

 10.570.473,25  0,00  0,03  283.381,81  19.898.484,25

 39.799,43  0,00 0,00  0,00  6.092.710,83  5.339.983,56

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 34,77

 34,77

 34,77

 137.172,55

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo950

(Parte Prima)Pagina 134 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

P.O.R 2000-2006 COMMERCIO

ENTI FIERISTICI REGIONALI

INCENTIVI AL SETTORE COMMERCIO

INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI
PROGRAMMAZIONE COMMERCIALE

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE,
CONSUMATORI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 1.637.380,88

 12.527,30

 24.887.037,46

 2.385.506,70

 413.484,20

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 1.900.305,52

 8.108.293,51

 13.040,00

 28.799,43

 5.912.482,62

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 17.295,80

 621.200,00

 3.775.019,35

 3.112.789,29

 0,00

 3.554.982,20

 633.727,30

 36.770.350,32

 5.511.335,99

 413.484,20

 0,00

 621.200,00

 3.775.019,35

 2.037.684,76

 0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 951

(Parte Seconda)Pagina 134 di 698

 0,00

 1.927,28

 8.355.905,54

 1.862.454,63

 107.970,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283.381,81

 0,00

 1.637.380,88

 10.600,02

 16.416.056,96

 239.636,84

 283.484,20

 28.799,43

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.901.482,62

 0,00

 1.871.506,09

 2.195.810,89

 13.040,00

 0,00

 515.514,45

 1.273.775,20

 1.484.135,47

 0,00

 0,00

 105.685,55

 2.501.244,15

 553.549,29

 0,00

 17.295,80

 0,00

 0,00

 1.366.937,66

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 115.074,96

 33,39

 22.029,43

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo952

(Parte Prima)Pagina 135 di 698

2.1.6U.P.B. ATTIVITÀ ESTRATTIVE

RESIDUI PROPRI  1.553.575,35

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.450.854,79  191.228,21

COMPETENZA  1.611.452,82  4.615.882,96  143.658,12

TOTALE SERVIZIO 2.1 COMPETENZA  9.137.757,26  51.499.762,97  6.577.562,23

RESIDUI PROPRI  30.889.511,89

RESIDUI DI STANZIAMENTO  11.472.493,82  6.132.510,26

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 953

(Parte Seconda)Pagina 135 di 698

 242.215,23  0,00  0,00  0,00  1.311.325,35

 0,00  0,00 0,00  0,00  191.228,21  1.259.626,58

 78.004,24  65.653,88  0,00

 3.351.429,36  3.226.132,87  1.384.233,46

 10.570.473,25  0,00  0,03  283.381,81  19.898.484,25

 39.799,43  0,00 0,00  0,00  6.092.710,83  5.339.983,56

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 34,77

 137.172,55

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo954

(Parte Prima)Pagina 136 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.2  INTERVENTI DI COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE
INFRASTRUTTURE DI SUPPORTO E QUALIFICAZIONE DEI BACINI
LOGISTICI DEI SISTEMI PRODUTTIVI LOCALI  DEL P.O.R. 2000-
2006.  FESR OBIETTIVO 1 -

1091402

2.2.1  1.500.903,98  19.354.969,24

1091402

1091402

1091402

1091402

1091402

1091402

1091402

1091402

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2011

 90.944,51

 2.711.872,47

 310.197,78

 2.923.565,25

 6.733.547,68

 4.397.602,97

 111.034,74

 498.574,46

/

/

/

/

/

/

/

/

1091402 2008  76.725,40/

TOTALI  17.777.339,86

TOTALI  76.725,40

(RIS. VINCOLATE)(22 02 02)  [04 04 02 91]  1.500.000,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

2.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO

U.P.B. 2.2.1 PROGRAMMI DI INIZIATIVE COMUNITARIE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 955

(Parte Seconda)Pagina 136 di 698

 0,00  1.500.000,00  903,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 257.540,50

 0,00

 0,00

 0,00

 257.540,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 90.944,51

 2.711.872,47

 310.197,78

 2.923.565,25

 4.976.007,18

 4.397.602,97

 111.034,74

 498.574,46

 16.019.799,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 76.725,40

 76.725,40

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo956

(Parte Prima)Pagina 137 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.16  INTERVENTI DI POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE
SPECIFICHE DI SUPPORTO AL SETTORE TURISTICO  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 6.5  INIZIATIVE PER LA LEGALITÀ E SICUREZZA  DEL POR
2000-2006 OBIETTIVO 1 FESR

1091416

1091605

2.2.1

2.2.1

 2.500.000,00

 9.043,44

 8.160.542,31

 32.384,62

1091416

1091416

1091416

1091416

1091416

1091605

2002

2006

2007

2008

2009

2006

 514.502,53

 1.559.217,02

 204.603,69

 3.214.866,46

 47.799,55

 23.341,18

/

/

/

/

/

/

1091416

1091416

2008

2010

 99.956,70

 19.596,36

/

/

TOTALI

TOTALI

 5.540.989,25

 23.341,18

TOTALI  119.553,06

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 07 03 01]

(23 01 01)  [04 02 01 01]

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053432 2053462

2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 957

(Parte Seconda)Pagina 137 di 698

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 9.043,44

 0,00

 154.122,61

 0,00

 48.740,07

 0,00

 0,00

 202.862,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 514.502,53

 1.405.094,41

 204.603,69

 3.158.041,05

 47.799,55

 23.341,18

 5.330.041,23

 23.341,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.956,70

 19.596,36

 119.553,06

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 8.085,34

 0,00

 0,00

 8.085,34

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo958

(Parte Prima)Pagina 138 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.2  INTERVENTI
DI COMPLETAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DI
SUPPORTO E QUALIFICAZIONE DEI BACINI LOGISTICI DEI SISTEMI
PRODUTTIVI LOCALI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.16
INTERVENTI DI POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE SPECIFICHE
DI SUPPORTO AL SETTORE TURISTICO  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

1095402

1095416

2.2.1

2.2.1

 2.500.000,00

 0,00

 8.275.606,17

 1.018.331,62

1095402

1095402

1095402

1095416

1095416

1095416

1095416

1095416

2003

2005

2006

2002

2006

2007

2008

2009

 258.900,20

 491.351,66

 5.011.814,53

 90.794,54

 312.869,51

 36.106,54

 568.098,68

 8.435,21

/

/

/

/

/

/

/

/

1095402

1095416

1095416

2008

2006

2009

 13.539,78

 601,72

 1.425,42

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 5.762.066,39

 1.016.304,48

TOTALI

TOTALI

 13.539,78

 2.027,14

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [04 04 02 91]

(23 01 01)  [04 07 03 01]

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 959

(Parte Seconda)Pagina 138 di 698

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.198,11

 0,00

 8.601,18

 0,00

 0,00

 35.799,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.900,20

 491.351,66

 2.511.814,53

 90.794,54

 285.671,40

 36.106,54

 558.070,67

 8.435,21

 3.262.066,39

 979.078,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.539,78

 601,72

 1.425,42

 13.539,78

 2.027,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.426,83

 0,00

 2.500.000,00

 1.426,83

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo960

(Parte Prima)Pagina 139 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 6.5  INIZIATIVE
PER LA LEGALITA' E SICUREZZA  DEL POR 2000-2006 OBIETTIVO 1
FESR.

1095605

2.2.1  0,00  4.119,05

1095605 2006  4.119,05/

TOTALI  4.119,05

(RIS. AUTONOME)(22 02 02)  [01 03 02]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 2.2.1

RESIDUI PROPRI  30.124.160,21

RESIDUI DI STANZIAMENTO  211.845,38  0,00

COMPETENZA  6.509.947,42  36.845.953,01  6.500.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 961

(Parte Seconda)Pagina 139 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.119,05

 4.119,05

 496.202,47  0,00  0,00  0,00  25.618.445,57

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  211.845,38

 0,00  6.500.000,00  9.947,42

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 4.009.512,17

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo962

(Parte Prima)Pagina 140 di 698

SVILUPPO DELLA RETE PER IL COMPLETAMENTO DELLA METANIZZAZIONE
DELLA REGIONE PUGLIA (ART.53 L.R. 14/98) E FINANZIAMENTO
OPERE INFRASTRUTTURALI DI CUI ALL'ART. 45, COMMI 1 E 3 DELLA
L.R. 7/2002 - COLLEGATO AL CAP. ENTRATA 2032000

CONTRIBUTO AI COMUNI PER IL FINANZIAMENTO DI OPERE
INFRASTRUTTURALI AL SERVIZIO DI ATTIVITÀ ECONOMICHE NELLE
AREE DI COLTIVAZIONE IDROCARBURI. ART. 45 L.R. 7/02 COLLEGATO
AL CAP ENTR 2032000.

635050

635080

2.2.2

2.2.2

 1.400.000,00

 200.000,00

 9.374.087,08

 3.274.112,89

635080 2005  250.096,65/

635050

635050

635050

635050

635080

635080

635080

635080

2008

2009

2010

2011

2008

2009

2010

2011

 1.262.008,12

 3.890.523,22

 1.421.555,74

 1.400.000,00

 2.524.016,24

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI  250.096,65

TOTALI

TOTALI

 7.974.087,08

 2.824.016,24

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [04 03 02 04]

(04 02 02)  [04 03 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032000

2032000

2.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO

U.P.B. 2.2.2 ENERGIA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 963

(Parte Seconda)Pagina 140 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.759.441,80

 679.920,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.096,65

 250.096,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.262.008,12

 3.890.523,22

 1.421.555,74

 1.400.000,00

 2.524.016,24

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 7.974.087,08

 2.824.016,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo964

(Parte Prima)Pagina 141 di 698

SPESE PER LE ATTIVITA' DI ISTRUTTORIA,MONITORAGGIO E
ACCERTAMENTO DI REGOLARE ESECUZIONE DEGLI  IMPIANTI PER LA
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTI RINNOVABILI
REALIZZATI IN APPLICAZIONE DEL D.L.VO DEL 29.12.2003 N. 387 -
COLLEGATO AL C.E. 3065081.

FONDO DI ROTAZIONE PER INCENTIVARE LE ENERGIE RINNOVABILI
NELLE ABITAZIONI. (ART.16, L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

636025

636035

2.2.2

2.2.2

 1.500.000,00

 0,00

 5.621.174,14

 100.000,00

636025

636025

636035

2010

2011

2010

 310,40

 610.265,35

 100.000,00

/

/

/

636025

636025

2010

2011

 443.817,35

 3.066.781,04

/

/

TOTALI

TOTALI

 610.575,75

 100.000,00

TOTALI  3.510.598,39

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [04 03 05 01]

(24 01)  [04 03 05 02]

 452.284,40

 0,00

 0,00

 2.453.623,00

 2.453.623,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 3065081

TOTALE U.P.B. 2.2.2

RESIDUI PROPRI  960.672,40

RESIDUI DI STANZIAMENTO  14.308.701,71  2.453.623,00

COMPETENZA  3.100.000,00  18.369.374,11  452.284,40

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 965

(Parte Seconda)Pagina 141 di 698

 200.187,40

 0,00

 252.097,00

 0,00

 92.085,37

 0,00

 0,00

 424.843,00

 0,00

 424.843,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310,40

 0,00

 0,00

 310,40

 0,00

 0,00

 185.422,35

 100.000,00

 185.422,35

 100.000,00

 0,00

 952.123,00

 952.123,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 443.817,35

 613.158,04

 1.056.975,39

 0,00

 1.501.500,00

 1.501.500,00

 424.843,00  0,00  0,00  250.407,05  285.422,35

 952.123,00  0,00 0,00  0,00  1.501.500,00  11.855.078,71

 200.187,40  252.097,00  5.531.447,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo966

(Parte Prima)Pagina 142 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999 - SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999 - SETTORE TURISMO.

1141016

1141018

2.2.3

2.2.3

 0,00

 0,00

 4.550.959,72

 447.871,49

1141016 2007  2.085.000,00/

1141016

1141018

2006

2006

 2.465.959,72

 447.871,49

/

/

TOTALI  2.085.000,00

TOTALI

TOTALI

 2.465.959,72

 447.871,49

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 04 02 03]

(22 02 02)  [04 07 03 01]

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO

U.P.B. 2.2.3 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 967

(Parte Seconda)Pagina 142 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.085.000,00

 2.085.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.365.959,72

 447.871,49

 2.365.959,72

 447.871,49

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo968

(Parte Prima)Pagina 143 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 84/2000 - SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 84/2000 - SETTORE TURISMO.

1141026

1141027

2.2.3

2.2.3

 0,00

 0,00

 1.808.333,70

 1.737.308,52

1141026

1141026

1141027

1141027

1141027

1141027

2005

2008

2004

2007

2008

2009

 115.594,95

 65.000,00

 616.303,24

 33.406,47

 1.038.053,58

 49.545,23

/

/

/

/

/

/

1141026 2006  1.627.738,75/

TOTALI

TOTALI

 180.594,95

 1.737.308,52

TOTALI  1.627.738,75

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 04 02 03]

(22 02 02)  [04 07 03 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 969

(Parte Seconda)Pagina 143 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.268,01

 0,00

 922.714,29

 49.243,38

 0,00

 986.225,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.594,95

 65.000,00

 582.611,19

 33.406,47

 115.339,29

 0,00

 180.594,95

 731.356,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.627.738,75

 1.627.738,75

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 19.424,04

 0,00

 0,00

 301,85

 0,00

 19.725,89

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo970

(Parte Prima)Pagina 144 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . I ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 138/00 -
SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO
SVILUPPO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 138/2000 - SETTORE TURISMO

1141036

1141037

2.2.3

2.2.3

 0,00

 0,00

 286.567,47

 51.234.946,37

1141036

1141037

1141037

1141037

2009

2005

2009

2011

 286.567,47

 11.491.878,83

 2.056.337,54

 15.184.710,00

/

/

/

/

1141037

1141037

2005

2006

 2.502.020,00

 20.000.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 286.567,47

 28.732.926,37

TOTALI  22.502.020,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 07 04]

(22 02 02)  [04 07 03 01]

 0,00

 0,00

 2.502.020,00

 7.262.831,94

 9.764.851,94

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 971

(Parte Seconda)Pagina 144 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.561.286,28

 1.617.707,08

 713.402,18

 0,00

 5.892.395,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 286.567,47

 7.930.592,55

 438.630,46

 14.471.307,82

 286.567,47

 22.840.530,83

 2.502.020,00

 1.490.417,42

 3.992.437,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.737.168,06

 12.737.168,06

 0,00

 5.772.414,52

 5.772.414,52

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo972

(Parte Prima)Pagina 145 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 138/2000 - SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

INTESA DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO -SVILUPPO LOCALE-. ATTO INTEGRATIVO 2. SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 20/04 - SERVIZIO ENERGIA, RETI
E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . III ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 35/2005 -
SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO
SVILUPPO.

1141038

1141042

1141058

2.2.3

2.2.3

2.2.3

 0,00

 0,00

 0,00

 2.108.277,89

 5.490.659,49

 2.807.397,72

1141038

1141042

1141042

1141058

2006

2007

2008

2007

 2.108.277,89

 1.502.194,72

 3.151.845,58

 2.807.397,72

/

/

/

/

1141042 2006  836.619,19/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 2.108.277,89

 4.654.040,30

 2.807.397,72

TOTALI  836.619,19

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 08 07]

(22 02 04)  [04 01 01]

(22 02 04)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 973

(Parte Seconda)Pagina 145 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.151.245,76

 0,00

 0,00

 0,00

 1.151.245,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.108.277,89

 350.948,96

 3.151.845,58

 2.807.397,72

 2.108.277,89

 3.502.794,54

 2.807.397,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 836.619,19

 836.619,19

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo974

(Parte Prima)Pagina 146 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 20/2004 - SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

INTESA ISTITUZIONALE  DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . IV ATTO
INTEGRATIVO. ENTRATE DALLO STATO PER ASSEGNAZIONI DI CUI ALLA
DEL. CIPE N. 3/06 - SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'APQ SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE -
DELIBERA CIPE N. 17/2003: QUOTA F. 4 REGIONI DEL MEZZOGIORNO
E QUOTA E 1.1.2 PROGRAMMA PER IL SUD E NON SOLO - SERVIZIO
ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

1141059

1141060

1145044

2.2.3

2.2.3

2.2.3

 0,00

 0,00

 0,00

 3.786.598,32

 23.561.221,00

 0,00

1141059

1141060

1141060

2007

2009

2010

 3.786.598,32

 14.632.979,56

 6.328.241,44

/

/

/

1141060 2008  2.600.000,00/

TOTALI

TOTALI

 3.786.598,32

 20.961.221,00

TOTALI  2.600.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(22 02 02)  [04 04 02 05]

(06 01 02)  [04 04 02 05]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 975

(Parte Seconda)Pagina 146 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.924.540,66

 560.722,70

 0,00

 2.485.263,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.786.598,32

 12.708.438,90

 5.474.601,32

 3.786.598,32

 18.183.040,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.600.000,00

 2.600.000,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 292.917,42

 0,00

 292.917,42

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo976

(Parte Prima)Pagina 147 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005 - SERVIZIO ENERGIA,
RETI E INFRASTRUTTURE MATERIALI PER LO SVILUPPO.

1148201

2.2.3  0,00  210.000,00

1148201 2009  210.000,00/

TOTALI  210.000,00

(RIS. VINCOLATE)(02 02 10)  [04 04 02 05]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 2.2.3

RESIDUI PROPRI  67.549.932,54

RESIDUI DI STANZIAMENTO  30.480.209,15  9.864.851,94

COMPETENZA  0,00  98.030.141,69  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 977

(Parte Seconda)Pagina 147 di 698

 0,00  0,00  0,00

 210.000,00

 210.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.725.130,34  0,00  0,00  0,00  56.512.158,89

 3.992.437,42  0,00 0,00  0,00  5.872.414,52  20.615.357,21

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 312.643,31

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo978

(Parte Prima)Pagina 148 di 698

SPESE PER AZIONI DI PROMOZIONE DELLA CULTURA ANTI-RACKET E
ANTIUSURA, DI FORMAZIONE DEGLI OPERATORI, DI
SENSIBILIZZAZIONE E COMUNICAZIONE, DI STUDIO E RICERCA , DI
SUPPORTO ALLE INIZIATIVE DEGLI ENTI LOCALI DI PREVENZIONE E
DIFFUSIONE DELLA LEGALITA' - ARTICOLI 3, 4 E 5 L.R. N.7 DEL
03/04/2006.

SPESE PER LA TUTELA DELLE VITTIME DELLA CRIMINALITÀ. ART. 6
L.R. N. 7 DEL 03/04/2006.

SPESE PER LA TUTELA DELLE VITTIME DELL'ESTORSIONE E
DELL'USURA. -ART.7 COMMA 3 E 4 L. R. N. 7 DEL 03/04/2006.

SPESE PER FONDI DI PREVENZIONE E GARANZIA PER LE VITTIME
DELL'USURA. -ART.7 COMMA 6 L. R. N. 7 DEL 03/04/2006.

SPESE PER PROGETTI INFRASTRUTTURALI DESTINATI ALLE AREE
DEPRESSE. (D.L.344/96 - DELIBERA CIPE 18/12/96).

212000

212010

212020

212030

1081025

2.2.4

2.2.4

2.2.4

2.2.4

2.2.4

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 351.465,99

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 9.979.050,67

1081025

1081025

2001

2002

 2.954.009,11

 6.673.575,57

/

/

TOTALI  9.627.584,68

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 04 02 91]

(05 01 02)  [04 04 02 91]

(05 01 02)  [04 04 02]

(05 01 02)  [04 04 02]

(22 02 04)  [01 03 04 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351.465,99

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053415

2.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO

U.P.B. 2.2.4 ATTIVITÀ MANUFATTURIERE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 979

(Parte Seconda)Pagina 148 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 351.465,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.449.166,31

 3.449.166,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.954.009,11

 3.224.409,26

 6.178.418,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo980

(Parte Prima)Pagina 149 di 698

TOTALE U.P.B. 2.2.4

TOTALE SERVIZIO 2.2

RESIDUI PROPRI  9.627.584,68

COMPETENZA  501.465,99  10.129.050,67  351.465,99

COMPETENZA  10.111.413,41  163.374.519,48  7.303.750,39

RESIDUI PROPRI  108.262.349,83

RESIDUI DI STANZIAMENTO  45.000.756,24  12.318.474,94

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 981

(Parte Seconda)Pagina 149 di 698

 3.449.166,31  0,00  0,00  0,00  6.178.418,37

 351.465,99  0,00  0,00

 551.653,39  6.752.097,00  5.541.394,85

 15.095.342,12  0,00  0,00  250.407,05  88.594.445,18

 4.944.560,42  0,00 0,00  0,00  7.373.914,52  32.682.281,30

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 4.322.155,48

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo982

(Parte Prima)Pagina 150 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

PROGRAMMI DI INIZIATIVE COMUNITARIE

ENERGIA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO ENERGIA, RETI E INFRASTRUTTURE
MATERIALI PER LO SVILUPPO

ATTIVITÀ MANUFATTURIERE

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 30.124.160,21

 960.672,40

 67.549.932,54

 9.627.584,68

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 211.845,38

 14.308.701,71

 30.480.209,15

 0,00

 2.453.623,00

 9.864.851,94

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 6.509.947,42

 3.100.000,00

 0,00

 501.465,99

 36.845.953,01

 18.369.374,11

 98.030.141,69

 10.129.050,67

 6.500.000,00

 452.284,40

 0,00

 351.465,99

TOTALE SERVIZIO 2.2 COMPETENZA  10.111.413,41  163.374.519,48  7.303.750,39

RESIDUI PROPRI  108.262.349,83

RESIDUI DI STANZIAMENTO  45.000.756,24  12.318.474,94

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 983

(Parte Seconda)Pagina 150 di 698

 496.202,47

 424.843,00

 10.725.130,34

 3.449.166,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250.407,05

 0,00

 0,00

 25.618.445,57

 285.422,35

 56.512.158,89

 6.178.418,37

 0,00

 952.123,00

 3.992.437,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.501.500,00

 5.872.414,52

 211.845,38

 11.855.078,71

 20.615.357,21

 0,00

 200.187,40

 0,00

 351.465,99

 6.500.000,00

 252.097,00

 0,00

 0,00

 9.947,42

 5.531.447,43

 0,00

 0,00

 551.653,39  6.752.097,00  5.541.394,85

 15.095.342,12  0,00  0,00  250.407,05  88.594.445,18

 4.944.560,42  0,00 0,00  0,00  7.373.914,52  32.682.281,30

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 4.009.512,17

 0,00

 312.643,31

 0,00

 4.322.155,48

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo984

(Parte Prima)Pagina 151 di 698

SPESE OPERATIVE DI GESTIONE RELATIVE AI SERVIZI DEL PORTALE
SISTEMA PUGLIA.

INTERVENTI PER INIZIATIVE A FAVORE DEL SETTORE TESSILE E
ABBIGLIAMENTOFINANZIATI DALLA CEE - PROGRAMMA RETEX (REG. CEE
4253/88).

INTERVENTI PER INIZIATIVE A FAVORE DEL SETTORE TESSILE
ABBIGLIAMENTO FINANZIATI DALLO STATO - PROGRAMMA RETEX (LEGGE
N.183/87 - ART.5).

INTERVENTI PER PROGRAMMA DI INIZIATIVA COMUNITARIA KONVER
(QUOTA CEE).

1481

285070

285075

285088

2.3.1

2.3.1

2.3.1

2.3.1

 127.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 159.375,00

 7.926,14

 23.987,92

 0,00

1481

285070

285075

2011

2005

2005

 31.875,00

 7.926,14

 23.987,92

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 31.875,00

 7.926,14

 23.987,92

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [04 01 01]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 127.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

2.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO  COMPETITIVITA'

U.P.B. 2.3.1 PROGRAMMI DI INIZIATIVE COMUNITARIE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 985

(Parte Seconda)Pagina 151 di 698

 95.625,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.875,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.872,20

 0,00

 0,00

 31.872,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,80

 0,00

 0,00

 2,80

 0,00

 0,00

 0,00

 7.926,14

 23.987,92

 0,00

 7.926,14

 23.987,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo986

(Parte Prima)Pagina 152 di 698

SPESE PER LE COMMISSIONI AI SOGGETTI DI CUI AL COMMA 3, ART.
11 DELLA L.R. 24/2000, PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI
INTERVENTI AGEVOLATI NEI SETTORI DI CUI ALLA L.R. 10/2004.

AZIONI A SUPPORTO DEI PROGETTI INTEGRATI SETTORIALI (P.I.S.)

1081030

1082220

2.3.1

2.3.1

 0,00

 0,00

 7.040.173,83

 5.230.814,03

1081030

1081030

1081030

1081030

1082220

1082220

1082220

1082220

2006

2007

2009

2010

2005

2008

2009

2011

 172.400,00

 91,90

 800.000,00

 58.236,24

 11.245,98

 2.381.361,39

 327.834,78

 344.464,98

/

/

/

/

/

/

/

/

1081030

1081030

1081030

1081030

1082220

2007

2008

2009

2010

2005

 618.860,29

 400.000,00

 3.000.000,00

 1.990.585,40

 2.165.906,90

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.030.728,14

 3.064.907,13

TOTALI

TOTALI

 6.009.445,69

 2.165.906,90

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [04 04 02 05]

(22 02 02)  [04 09 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032376

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 987

(Parte Seconda)Pagina 152 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 385.405,11

 58.138,08

 0,00

 663.332,41

 204.971,58

 314.632,73

 443.543,19

 1.182.936,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 172.400,00

 91,90

 414.594,89

 0,00

 11.245,98

 1.629.137,00

 117.964,31

 29.832,25

 587.086,79

 1.788.179,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.000,00

 0,00

 45.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 618.860,29

 400.000,00

 3.000.000,00

 1.990.585,40

 2.015.906,90

 6.009.445,69

 2.015.906,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

 105.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 98,16

 0,00

 88.891,98

 4.898,89

 0,00

 98,16

 93.790,87

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo988

(Parte Prima)Pagina 153 di 698

TOTALE U.P.B. 2.3.1

RESIDUI PROPRI  4.159.424,33

RESIDUI DI STANZIAMENTO  8.175.352,59  150.000,00

COMPETENZA  127.500,00  12.462.276,92  127.500,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 989

(Parte Seconda)Pagina 153 di 698

 1.658.352,11  0,00  2,80  31.914,06  2.375.266,33

 45.000,00  0,00 0,00  0,00  105.000,00  8.025.352,59

 95.625,00  31.875,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 93.889,03

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo990

(Parte Prima)Pagina 154 di 698

CONSORZI IMPORT-EXPORT - L.83/89211030

2.3.2  0,00  5.040.880,27

211030

211030

211030

211030

211030

2002

2004

2006

2007

2008

 214.916,89

 26.760,58

 383.447,21

 631.775,98

 3.694.673,47

/

/

/

/

/

211030

211030

2005

2008

 2.734,14

 86.572,00

/

/

TOTALI  4.951.574,13

TOTALI  89.306,14

(RIS. VINCOLATE)(06 02)  [04 04 02 03]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032351

2.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO  COMPETITIVITA'

U.P.B. 2.3.2 INTERVENTI A SOSTEGNO DELLO SVILUPPO PRODUTTIVO NEI
SETTORI ARTIGIANATO ED INDUSTRIA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 991

(Parte Seconda)Pagina 154 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 242.552,87

 783.630,67

 1.026.183,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 214.916,89

 26.760,58

 383.447,21

 389.223,11

 2.911.042,80

 3.925.390,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.734,14

 86.572,00

 89.306,14

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo992

(Parte Prima)Pagina 155 di 698

CONTRIBUTI FINANZIARI AI CONSORZI AGRO-ALIMENTARI E
TURISTICO-ALBERGHIERO - L. 394/81.

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO COOPERAZIONE E SVILUPPO DEL
SISTEMA AGROALIMENTARE BALCANICO PROGETTO PILOTA JUDET
IALOMITA, CALARASI, COSTANTA, TUCLEA - ROMANIA. LEGGE 84/2001
ART.7.

211040

211042

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 5.753.334,91

 0,00

211040

211040

211040

211040

211040

211040

2002

2004

2005

2006

2007

2008

 116.211,49

 631,26

 6.940,84

 850.525,54

 2.048.423,66

 2.589.914,62

/

/

/

/

/

/

211040 2011  140.687,50/

TOTALI  5.612.647,41

TOTALI  140.687,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 04 02 03]

(02 01 01)  [04 08 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2033220

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 993

(Parte Seconda)Pagina 155 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 480.913,74

 448.666,20

 929.579,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.211,49

 631,26

 6.940,84

 850.525,54

 1.567.509,92

 2.141.248,42

 4.683.067,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.687,50

 140.687,50

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo994

(Parte Prima)Pagina 156 di 698

FONDO UNICO REGIONALE - FINANZIAMENTO INTERVENTI AGEVOLATI IN
MATERIA DI RICERCA E COMPETITIVITA' - L.R. N. 10/2004

ANTICIPAZIONI AI COMMISSARI REGIONALI DI CUI ALLA L.R.
2/2003. ART. 3 E L.R. N. 19/2003 - ART. 5.

FONDO DI ROTAZIONE PER LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO NELLA
COOPERAZIONE.

211050

211055

211060

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 0,00

 34.267.850,35

 0,00

 329.551,20

211050

211050

211050

2002

2003

2006

 9.735,35

 28.560,49

 1.286.908,84

/

/

/

211050

211060

211060

2010

2006

2011

 32.942.645,67

 244.519,16

 85.032,04

/

/

/

TOTALI  1.325.204,68

TOTALI

TOTALI

 32.942.645,67

 329.551,20

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(04 02 04)  [04 09 01]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 995

(Parte Seconda)Pagina 156 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.735,35

 28.560,49

 1.286.908,84

 1.325.204,68

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.942.645,67

 244.519,16

 85.032,04

 22.942.645,67

 329.551,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo996

(Parte Prima)Pagina 157 di 698

AGEVOLAZIONE IN FORMA AUTOMATICA PER LA REALIZZAZIONE DI
INVESTIMENTI EFFETTUATI DA IMPRESE INDUSTRIALI NELLE AREE
DEPRESSE - L. 341/95 ART. 1.

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI AGEVOLATI NEI
SETTORI ARTIGIANATO E P.M.I. DI CUI ALL L.R. 10/2004.
COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE I E VI P.O. FESR 2007-2013.

211070

211085

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 132.276,56

 32.790.413,09

211070

211085

211085

211085

211085

211085

2002

2004

2005

2009

2010

2011

 132.276,56

 1.354.017,91

 1.297.712,47

 8.645.697,24

 5.201.183,92

 12.338.362,84

/

/

/

/

/

/

211085

211085

211085

211085

2007

2008

2009

2011

 698.897,23

 90.282,27

 3.151.403,34

 12.855,87

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 132.276,56

 28.836.974,38

TOTALI  3.953.438,71

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.500.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 997

(Parte Seconda)Pagina 157 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.874,00

 1.291.053,48

 1.045.143,02

 39.937,50

 0,00

 2.410.008,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.276,56

 1.354.017,91

 158.448,47

 7.226.977,18

 4.156.040,90

 12.298.425,34

 132.276,56

 25.193.909,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.897,23

 90.282,27

 1.651.403,34

 12.855,87

 2.453.438,71

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.500.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 1.105.390,00

 127.666,58

 0,00

 0,00

 0,00

 1.233.056,58

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo998

(Parte Prima)Pagina 158 di 698

SPESE PER LA LIQUIDAZIONE DELLE COMMISSIONI AGLI ISTITUTI DI
CREDITO CONVENZIONATI - MEDIOCREDITO CENTRALE SPA E
ARTIGIANCASSA SPA - PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI FONDI
PUBBLICI - D. L.VO 112/98 ART. 19 COMMA 12.

FONDO CENTRALE DI GARANZIA. L. 1068/64

SPESE OPERATIVE DI GESTIONE RELATIVE ALLO SPORTELLO REGIONALE
PER L'INTERNALIZZAZIONE DEL SISTEMA DELLE IMPRESE DELLA
PUGLIA - S.P.R.I.N.T. - DELIBERA CIPE 4/8/2000 N. 91 E DPGR
N. 117 DEL 15/9/2005.

211095

211100

212040

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 65.000,00

 22.934.590,05

 0,00

 81.251,19

211095

211095

211095

212040

2006

2009

2010

2011

 500.000,00

 2.282.656,53

 4.523.172,53

 16.251,19

/

/

/

/

211095

211095

211095

211095

211095

2007

2008

2009

2010

2011

 1.737.831,30

 3.617.047,71

 850.176,30

 6.696.225,68

 2.727.480,00

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 7.305.829,06

 16.251,19

TOTALI  15.628.760,99

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 01 03)  [04 01 01 08]

(06 01 03)  [04 01 01 08]

(02 02 10)  [04 04 02 91]

 0,00

 0,00

 65.000,00

 1.737.831,30

 3.617.047,71

 850.176,30

 1.887.147,26

 0,00

 8.092.202,57

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 999

(Parte Seconda)Pagina 158 di 698

 0,00

 0,00

 48.750,00

 0,00

 0,00

 16.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 402.980,77

 2.282.656,53

 4.523.172,53

 16.248,52

 7.208.809,83

 16.248,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,67

 0,00

 2,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97.019,23

 0,00

 0,00

 0,00

 97.019,23

 0,00

 1.737.831,30

 1.497.313,02

 0,00

 0,00

 0,00

 3.235.144,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.809.078,42

 2.727.480,00

 7.536.558,42

 0,00

 2.119.734,69

 850.176,30

 1.887.147,26

 0,00

 4.857.058,25

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1000

(Parte Prima)Pagina 159 di 698

EROGAZIONE FONDI TRASFERITI DALLO STATO PER INVESTIMENTI  A
FAVORE DELL'IMPRENDITORIA FEMMINILE (ART.2 COMMA 1 LETT. A)
D.P.R. 314/2000.

EROGAZIONE FONDI TRASFERITI DALLO STATO PER INVESTIMENTI  A
FAVORE DELL'IMPRENDITORIA FEMMINILE (ART.2 COMMA 1 LETT. B)
D.P.R. 314/2000.

213000

213005

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 5.678.758,83

 614.263,08

213000

213000

213000

213005

213005

2002

2004

2006

2002

2004

 726.221,79

 226.376,53

 4.046.526,32

 148.284,87

 238.239,20

/

/

/

/

/

213000

213000

213000

213000

213005

2006

2007

2008

2011

2011

 236.673,20

 54.459,60

 70.856,53

 317.644,86

 227.739,01

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 4.999.124,64

 386.524,07

TOTALI

TOTALI

 679.634,19

 227.739,01

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 05]

(23 01 01)  [04 04 02 05]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053488

2053489

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1001

(Parte Seconda)Pagina 159 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130.621,00

 0,00

 0,00

 130.621,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 726.221,79

 226.376,53

 428.563,32

 148.284,87

 238.239,20

 1.381.161,64

 386.524,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 236.673,20

 54.459,60

 70.856,53

 317.644,86

 227.739,01

 679.634,19

 227.739,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 3.487.342,00

 0,00

 0,00

 3.487.342,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1002

(Parte Prima)Pagina 160 di 698

SPESE PER LA GESTIONE E FUNZIONAMENTO DELLE BANCHE DATI
DELL'AREA PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E L'INNOVAZIONE.

SOSTEGNO INVESTIMENTI PRODUTTIVI CON CONTRIBUTI ALLE IMPRESE
ARTIGIANE - L. 949/52, L. 240/1981.

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DEGLI INTERVENTI AGEVOLATI NEL
SETTORE INDUSTRIA E INDUSTRIA ENERGETICA DI CUI ALLA L.R.
10/2004. COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE VI P.O. FESR 2007-
2013.

213015

215000

215010

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 200.000,00

 0,00

 0,00

 264.500,00

 3.929,43

 86.221.162,78

213015

215000

215010

215010

215010

2011

2007

2009

2010

2011

 64.500,00

 3.929,43

 27.429.668,48

 16.226.301,93

 19.009.743,37

/

/

/

/

/

215010

215010

215010

2007

2008

2009

 3.205.730,82

 14.080.729,71

 6.268.988,47

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 64.500,00

 3.929,43

 62.665.713,78

TOTALI  23.555.449,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [04 04 02 02]

(06 01 03)  [04 04 02 05]

(23 01 01)  [04 04 02 01]

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.500.000,00

 67.800,00

 4.567.800,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1003

(Parte Seconda)Pagina 160 di 698

 150.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.499,93

 0,00

 3.576.993,89

 1.243.002,43

 1.115.055,97

 64.499,93

 0,00

 5.935.052,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.929,43

 22.075.260,29

 14.833.231,67

 17.894.687,40

 0,00

 3.929,43

 54.803.179,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.205.730,82

 9.580.729,71

 6.201.188,47

 18.987.649,00

 0,00

 4.500.000,00

 67.800,00

 4.567.800,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 1.777.414,30

 150.067,83

 0,00

 0,00

 0,00

 1.927.482,13

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1004

(Parte Prima)Pagina 161 di 698

SPESE PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI INTERVENTI AGEVOLATI
DI CUI ALLA L.R. 10/2004.

ASSEGNAZIONI STATALI PER CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A
CONSORZI PER INNOVAZIONE E SVILUPPO PICCOLE IMPRESE L.317/91
ART. 17.

215015

215040

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 16.619.715,43

 543.677,37

215015

215015

215040

2007

2010

2004

 239,70

 1.152.426,83

 543.677,37

/

/

/

215015

215015

215015

215015

215015

2006

2007

2008

2009

2010

 1.500.000,00

 2.500.000,00

 1.500.000,00

 3.000.000,00

 6.967.048,90

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.152.666,53

 543.677,37

TOTALI  15.467.048,90

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 08)  [04 04 02 01]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2053425

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1005

(Parte Seconda)Pagina 161 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 183.599,34

 0,00

 183.599,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 239,70

 968.827,49

 543.677,37

 969.067,19

 543.677,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 2.500.000,00

 1.500.000,00

 3.000.000,00

 6.967.048,90

 15.467.048,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1006

(Parte Prima)Pagina 162 di 698

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A CONSORZI PER INNOVAZIONE E
SVILUPPO PICCOLE IMPRESE L.317/91 ART. 17 E D.LVO 112/98

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE A CONSORZI PER INNOVAZIONE E
SVILUPPO PICCOLE IMPRESE L.317/91 ART. 23 E 34. E D.LVO
112/98

ASSEGNAZIONI STATALI PER CONTRIBUTI IN C/C A SOCIETA'
CONSORTILI MISTE PER INNOVAZIONE E SVILUPPO DELLE PICCOLE
IMPRESE. L.317/91, ART. 27

CONTRIBUTI IN C/C A SOCIETA' CONSORTILI MISTE PER INNOVAZIONE
E SVILUPPO DELLE PICCOLE IMPRESE. L.317/91, ART. 27 E D.LVO
112/98

215045

215055

215070

215075

2.3.2

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.695.974,02

 0,00

 0,00

 0,00

215045

215045

2006

2007

 2.037.915,20

 149.125,00

/

/

215045

215045

215045

2005

2006

2008

 28.421,18

 2.980.512,64

 500.000,00

/

/

/

TOTALI  2.187.040,20

TOTALI  3.508.933,82

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 02]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

2053428

2032351

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1007

(Parte Seconda)Pagina 162 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 242.356,33

 0,00

 242.356,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.795.558,87

 149.125,00

 1.944.683,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.421,18

 2.980.512,64

 500.000,00

 3.508.933,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1008

(Parte Prima)Pagina 163 di 698

FONDO RISANAMENTO FINANZIARIO DEI CONZORZI A.S.I.- L. R.
19/02/2008 N. 1,  ART.29-

SPESE PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI INTERVENTI AGEVOLATI
NEL SETTORE TURISMO.

PROGRAMMA TETTI FOTOVOLTAICI E SOLARE-TERMICO QUOTA DI
COMPETENZA STATALE - DELIBERA CIPE 19/11/98.

CONTRIBUTO IN CONTO CAPITALE PER IL FINANZIAMENTO DI
INTERVENTI VOLTI A CONTENERE I CONSUMI  DI ENERGIA NEI
SETTORI AGRICOLTURA, INDUSTRIA ED EDILIZIA. L.10/91, L.549/95
ART.3 COMMA 1.

215085

311050

635010

636010

2.3.2

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 919.244,42

 381.295,05

 0,00

635010

635010

635010

635010

2002

2004

2005

2006

 129.915,93

 65.619,33

 298,72

 185.461,07

/

/

/

/

311050 2008  919.244,42/

TOTALI  381.295,05

TOTALI  919.244,42

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 04 02 91]

(02 02 10)  [04 07 03 01]

(24 01)  [06 05 01]

(23 01 01)  [04 03 05 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2033210

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1009

(Parte Seconda)Pagina 163 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 129.915,93

 65.619,33

 298,72

 185.461,07

 381.295,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 919.244,42

 919.244,42

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1010

(Parte Prima)Pagina 164 di 698

PROGRAMMI TETTI FOTOVOLTAICI E SOLARE TERMICO .
COFINANZIAMENTO REGIONALE. DELIBERA CIPE 19/11/98.

TRASFERIMENTO ALL'AGENZIA REGIONALE PER LA TECNOLOGIA E
L'INNOVAZIONE (ARTI) A COPERTURA DEL DISAVANZO PATRIMONIALE
AL 31/12/2006. (ART. 20, L.R. N. 10/2007).

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AGENZIA REGIONALE PER
L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA. .

SPESE PER IL COMPLETAMENTO DELLE ATTIVITA' RELATIVE
ALL'AZIONE DI SISTEMA PREVISTE DALL' APQ SVILUPPO LOCALE - IV
ATTO INTEGRATIVO

636020

1081004

1081005

1141061

2.3.2

2.3.2

2.3.2

2.3.2

 0,00

 0,00

 855.000,00

 0,00

 1.163.117,73

 0,00

 855.000,00

 0,00

636020

636020

636020

2003

2004

2005

 116.305,30

 562.594,78

 484.217,65

/

/

/

TOTALI  1.163.117,73

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 03 05 02]

(04 02 04)  [04 09 01]

(04 02 04)  [04 08 07]

(22 02 03)  [04 04 02 05]

 0,00

 0,00

 855.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 2.3.2

RESIDUI PROPRI  121.728.346,21

RESIDUI DI STANZIAMENTO  97.442.439,55  24.160.002,57

COMPETENZA  1.120.000,00  220.290.785,76  1.120.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1011

(Parte Seconda)Pagina 164 di 698

 0,00

 0,00

 855.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 116.305,30

 562.594,78

 484.217,65

 1.163.117,73

 18.146.958,72  0,00  2,74  0,00  96.933.504,04

 13.235.144,32  0,00 0,00  0,00  10.924.858,25  73.282.436,98

 1.053.750,00  66.250,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.647.880,71

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1012

(Parte Prima)Pagina 165 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL
P.O.R. DELLA MISURA 4.1  AIUTO AL SISTEMA INDISTRIALE (PMI E
ARTIGIAMATO). OBIETTIVO 1. - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.1  AIUTI AL
SISTEMA INDUSTRIALE (PMI E ARTIGIANATO) P.O.R 2000-2006. OB.1
- FESR

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.9  INCENTIVI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI
RINNOVABILI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

285000

285010

1091109

2.3.3

2.3.3

2.3.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.002.336,68

1091109

1091109

1091109

1091109

2005

2006

2007

2008

 24.584,45

 306.322,49

 216.408,53

 106.029,09

/

/

/

/

1091109

1091109

1091109

1091109

2005

2006

2008

2010

 14.327,12

 204.000,00

 98.003,89

 32.661,11

/

/

/

/

TOTALI  653.344,56

TOTALI  348.992,12

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 91]

(23 01 01)  [04 04 02 91]

(23 01 01)  [04 03 05 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053432 2053462

2053432 2053462

2.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO  COMPETITIVITA'

U.P.B. 2.3.3 POR 2000 - 2006 ARTIGIANATO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1013

(Parte Seconda)Pagina 165 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.584,45

 306.322,49

 216.408,53

 106.029,09

 653.344,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.327,12

 204.000,00

 98.003,89

 32.661,11

 348.992,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1014

(Parte Prima)Pagina 166 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.1  AIUTI AL SISTEMA INDUSTRIALE (PMI E ARTIGIANATO)
DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091401

2.3.3  339.788,06  37.193.171,92

1091401

1091401

1091401

1091401

1091401

1091401

2002

2003

2004

2005

2006

2008

 1.694,64

 3.350.540,81

 4.048.774,58

 829.129,39

 20.492.401,05

 352.328,50

/

/

/

/

/

/

1091401

1091401

1091401

1091401

1091401

2006

2007

2008

2009

2010

 42.462,90

 862.655,46

 5.991.528,08

 8.126,34

 873.742,11

/

/

/

/

/

TOTALI  29.074.868,97

TOTALI  7.778.514,89

(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 04 02 03]  0,00

 42.462,90

 862.655,46

 3.123.681,64

 0,00

 0,00

 4.028.800,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1015

(Parte Seconda)Pagina 166 di 698

 0,00  0,00  339.788,06

 0,00

 0,00

 831.350,50

 0,00

 971.096,33

 0,00

 1.802.446,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.694,64

 3.350.540,81

 3.096.677,08

 829.129,39

 17.333.704,72

 352.328,50

 24.964.075,14

 42.462,90

 862.655,46

 3.123.681,64

 0,00

 0,00

 4.028.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.867.846,44

 8.126,34

 873.742,11

 3.749.714,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 120.747,00

 0,00

 2.187.600,00

 0,00

 2.308.347,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1016

(Parte Prima)Pagina 167 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.14  SUPPORTO ALLA COMPETITIVITÀ E ALL'INNOVAZIONE
DELLE IMPRESE E DEI SISTEMI DI IMPRESE TURISTICHE  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.18  CONTRATTI DI PROGRAMMA (SETTORE DI INTERVENTO
SISTEMI INDUSTRIALI)  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FESR.

1091414

1091418

2.3.3

2.3.3

 81.610,27

 0,00

 14.015.430,19

 5.036.539,30

1091414

1091414

1091414

1091418

2005

2006

2007

2006

 6.994.678,13

 6.335.749,72

 227.130,20

 5.036.539,30

/

/

/

/

1091414

1091414

1091414

1091414

2006

2008

2009

2010

 17.187,00

 47.989,58

 120.680,19

 190.405,10

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 13.557.558,05

 5.036.539,30

TOTALI  376.261,87

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 07 03 01]

(23 01 01)  [04 04 02 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053432 2053462

2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1017

(Parte Seconda)Pagina 167 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.610,27

 0,00

 351.358,88

 269.106,85

 155.941,00

 0,00

 776.406,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.073.381,15

 4.988.073,62

 71.189,20

 5.036.539,30

 10.132.643,97

 5.036.539,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.187,00

 47.989,58

 120.680,19

 190.405,10

 376.261,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 1.569.938,10

 1.078.569,25

 0,00

 0,00

 2.648.507,35

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1018

(Parte Prima)Pagina 168 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.19  INTERVENTI PER LA CAPITALIZZAZIONE ED IL
CONSOLIDAMENTO FINANZIARIO DEL SISTEMA DELLE PMI DEI SETTORI
ARTIGIANATO, TURISMO E COMMERCIO  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.9  INCENTIVI
PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI RINNOVABILI  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091419

1095109

2.3.3

2.3.3

 33.558,00

 0,00

 402.143,81

 177.260,97

1091419

1095109

1095109

1095109

1095109

2002

2005

2006

2007

2008

 148.735,03

 5.259,62

 54.062,25

 41.126,56

 18.711,04

/

/

/

/

/

1091419

1091419

1095109

1095109

1095109

1095109

2006

2007

2005

2006

2007

2008

 577,98

 219.272,80

 40.413,56

 199,57

 193,57

 17.294,80

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 148.735,03

 119.159,47

TOTALI

TOTALI

 219.850,78

 58.101,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [04 04 02 91]

(23 01 01)  [04 03 05 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1019

(Parte Seconda)Pagina 168 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.558,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.106,35

 41.126,56

 18.711,04

 0,00

 61.943,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 148.735,03

 5.259,62

 51.955,90

 0,00

 0,00

 148.735,03

 57.215,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 577,98

 219.272,80

 40.413,56

 199,57

 193,57

 17.294,80

 219.850,78

 58.101,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1020

(Parte Prima)Pagina 169 di 698

FONDO RISCHI CONSORZI FIDI PER MICRO IMPRESE ARTIGIANALI.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.1  AIUTI AL
SISTEMA INDUSTRIALE (PMI E ARTIGIANATO)  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095315

1095401

2.3.3

2.3.3

 0,00

 0,00

 0,00

 4.984.509,29

1095401

1095401

1095401

1095401

1095401

2003

2004

2005

2006

2007

 53.240,73

 162.668,01

 44.386,97

 1.746.605,37

 579.964,72

/

/

/

/

/

1095401

1095401

1095401

2006

2007

2008

 7.493,45

 168.115,67

 2.222.034,37

/

/

/

TOTALI  2.586.865,80

TOTALI  2.397.643,49

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 01 04)  [04 04 02 05]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1021

(Parte Seconda)Pagina 169 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.092,41

 0,00

 0,00

 4.092,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.240,73

 162.668,01

 40.294,56

 1.746.605,37

 579.964,72

 2.582.773,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.493,45

 168.115,67

 2.222.034,37

 2.397.643,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1022

(Parte Prima)Pagina 170 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.14  SUPPORTO
ALLA COMPETITIVITÀ E ALL'INNOVAZIONE DELLE IMPRESE E DEI
SISTEMI DI IMPRESE TURISTICHE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.18  CONTRATTI
DI PROGRAMMA (SETTORE DI INTERVENTO SISTEMI INDUSTRIALI)  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095414

1095418

2.3.3

2.3.3

 0,00

 0,00

 2.404.111,05

 3.950.727,01

1095414

1095414

1095414

1095418

2005

2006

2007

2006

 1.234.355,02

 1.118.172,33

 40.081,80

 3.088.996,55

/

/

/

/

1095414

1095414

1095418

2006

2008

2006

 3.033,15

 8.468,75

 861.730,46

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.392.609,15

 3.088.996,55

TOTALI

TOTALI

 11.501,90

 861.730,46

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 07 03 01]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1023

(Parte Seconda)Pagina 170 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 61.972,74

 47.489,44

 27.519,00

 0,00

 136.981,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 895.334,38

 880.347,14

 12.562,80

 3.088.996,55

 1.788.244,32

 3.088.996,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.033,15

 8.468,75

 861.730,46

 11.501,90

 861.730,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 277.047,90

 190.335,75

 0,00

 0,00

 467.383,65

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1024

(Parte Prima)Pagina 171 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.19
INTERVENTI PER LA CAPITALIZZAZIONE ED IL CONSOLIDAMENTO
FINANZIARIO DEL SISTEMA DELLE PMI DEI SETTORI ARTIGIANATO,
TURISMO E COMMERCIO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FESR.

1095419

2.3.3  0,00  64.942,60

1095419 2002  26.247,40/

1095419 2007  38.695,20/

TOTALI  26.247,40

TOTALI  38.695,20

(RIS. AUTONOME)(22 02 04)  [04 04 02 03]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 2.3.3

RESIDUI PROPRI  56.684.924,28

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.091.292,21  4.028.800,00

COMPETENZA  454.956,33  69.231.172,82  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1025

(Parte Seconda)Pagina 171 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.247,40

 26.247,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.695,20

 38.695,20

 0,00

 0,00

 2.715.834,74  0,00  66.036,36  0,00  48.478.815,18

 4.028.800,00  0,00 0,00  0,00  0,00  8.062.492,21

 0,00  0,00  454.956,33

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 5.424.238,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1026

(Parte Prima)Pagina 172 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERA CIPE N. 62/2011, 92/2012
SETTORE D'INTERVENTO SVILUPPO LOCALE

1147030

2.3.4  586.206.884,58  586.206.884,58(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 08 04 51]  0,00

C.E. CONNESSI: 2032415

TOTALE U.P.B. 2.3.4

TOTALE SERVIZIO 2.3

2.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO  COMPETITIVITA'

U.P.B. 2.3.4 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO RICERCA E
COMPETITIVITA'

COMPETENZA  586.206.884,58  586.206.884,58  0,00

COMPETENZA  587.909.340,91  888.191.120,08  1.247.500,00

RESIDUI PROPRI  182.572.694,82

RESIDUI DI STANZIAMENTO  117.709.084,35  28.338.802,57

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1027

(Parte Seconda)Pagina 172 di 698

 0,00  0,00  586.206.884,58

 0,00  0,00  586.206.884,58

 1.149.375,00  98.125,00  586.661.840,91

 22.521.145,57  0,00  66.041,90  31.914,06  147.787.585,55

 17.308.944,32  0,00 0,00  0,00  11.029.858,25  89.370.281,78

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 12.166.007,74

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1028

(Parte Prima)Pagina 173 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

PROGRAMMI DI INIZIATIVE COMUNITARIE

INTERVENTI A SOSTEGNO DELLO SVILUPPO
PRODUTTIVO NEI SETTORI ARTIGIANATO ED
INDUSTRIA

POR 2000 - 2006 ARTIGIANATO

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO RICERCA E COMPETITIVITA'

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 4.159.424,33

 121.728.346,21

 56.684.924,28

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 8.175.352,59

 97.442.439,55

 12.091.292,21

 150.000,00

 24.160.002,57

 4.028.800,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 127.500,00

 1.120.000,00

 454.956,33

 586.206.884,58

 12.462.276,92

 220.290.785,76

 69.231.172,82

 586.206.884,58

 127.500,00

 1.120.000,00

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 2.3 COMPETENZA  587.909.340,91  888.191.120,08  1.247.500,00

RESIDUI PROPRI  182.572.694,82

RESIDUI DI STANZIAMENTO  117.709.084,35  28.338.802,57

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1029

(Parte Seconda)Pagina 173 di 698

 1.658.352,11

 18.146.958,72

 2.715.834,74

 0,00

 0,00

 0,00

 2,80

 2,74

 66.036,36

 31.914,06

 0,00

 0,00

 2.375.266,33

 96.933.504,04

 48.478.815,18

 45.000,00

 13.235.144,32

 4.028.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 10.924.858,25

 0,00

 8.025.352,59

 73.282.436,98

 8.062.492,21

 95.625,00

 1.053.750,00

 0,00

 0,00

 31.875,00

 66.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 454.956,33

 586.206.884,58

 1.149.375,00  98.125,00  586.661.840,91

 22.521.145,57  0,00  66.041,90  31.914,06  147.787.585,55

 17.308.944,32  0,00 0,00  0,00  11.029.858,25  89.370.281,78

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 93.889,03

 6.647.880,71

 5.424.238,00

 12.166.007,74

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1030

(Parte Prima)Pagina 174 di 698

ONERI RIVENIENTI DALLA DEFINIZIONE DI PARTITE PREGRESSE IN
MATERIA DI ATTIVITA' FORMATIVE E DA INTERESSI PASSSIVI SULLE
ANTICIPAZIONI, DI CUI ALLE LEGGI REGIONALI 26/88, 18/93 1/94.

TRSFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI CONTRIBUTO PER ATTIVITÀ DI
APPRENDISTATO A REGIME (L. 196/97, ART. 16, D.D. 590/99).

961032

961050

2.4.1

2.4.1

 0,00

 7.293.064,77

 0,00

 25.016.409,13

961050

961050

961050

961050

2006

2009

2010

2011

 3.080.513,32

 6.067.251,84

 806.644,00

 7.376.907,00

/

/

/

/

961050

961050

2005

2006

 12.470,20

 379.558,00

/

/

TOTALI  17.331.316,16

TOTALI  392.028,20

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(05 03 02)  [04 01 02 01]

(05 03 02)  [04 01 02 01]

 0,00

 27.502,17

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2050570

2.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

U.P.B. 2.4.1 INTERVENTI REGIONALI PER LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1031

(Parte Seconda)Pagina 174 di 698

 0,00

 27.502,17

 0,00

 0,00

 0,00

 7.265.562,60

 157.361,17

 396.316,18

 0,00

 763.872,00

 1.317.549,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 123.152,15

 5.670.935,66

 806.644,00

 6.613.035,00

 13.213.766,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.470,20

 379.558,00

 392.028,20

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 2.800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.800.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1032

(Parte Prima)Pagina 175 di 698

TRASFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI PER PROGETTI DI
FORMAZIONE DI LAVORATORI OCCUPATI (L. 53/2000 ART.6).

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DEI FINANZIAMENTI
IINIZIATIVE OBBLIGO FORMATIVO ( ART.68 L. 144/99 DD.
370/SEGR/2000 DEL 13/11/2000.

961054

961070

2.4.1

2.4.1

 1.698.570,00

 11.595.165,76

 4.699.638,49

 28.874.205,51

961054

961070

961070

961070

961070

961070

961070

2009

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 267.000,00

 327.920,65

 957.680,58

 557.749,08

 6.027.020,90

 4.118.400,00

 5.241.600,00

/

/

/

/

/

/

/

961054

961054

961054

961070

2005

2007

2008

2010

 524.045,58

 2.129,74

 2.207.893,17

 48.668,54

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 267.000,00

 17.230.371,21

TOTALI

TOTALI

 2.734.068,49

 48.668,54

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [04 01 02]

(05 03 02)  [04 01 02 01]

 0,00

 11.595.165,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050554

2050571

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1033

(Parte Seconda)Pagina 175 di 698

 0,00

 1.129.147,76

 0,00

 10.466.018,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.416,49

 118.356,17

 106.492,46

 4.630.922,00

 2.246.400,00

 1.684.800,00

 0,00

 8.853.387,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 267.000,00

 261.504,16

 839.324,41

 451.256,62

 1.396.098,90

 1.497.600,00

 3.556.800,00

 267.000,00

 8.002.584,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 524.045,58

 2.129,74

 2.207.893,17

 48.668,54

 2.734.068,49

 48.668,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 374.400,00

 0,00

 0,00

 374.400,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1034

(Parte Prima)Pagina 176 di 698

SPESE PER INCENTIVO AL PENSIONAMENTO DI VECCHIAIA AI
DIPENDENTI DEGLI ENTI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE ACCREDITATI
PRESSO LA REGIONE PUGLIA. (ART. 23  L.R.14/2011 ASSESTAMENTO
BILANCIO 2011)

IINDENNITÀ E CONTRIBUTO UNA TANTUM DI INCENTIVAZIONE
ALL'ESODO DEI FORMATORI IN ALBO. -L.R. 14/04 ART.62  COMMA 8

INDENNITÀ E CONTRIBUTO UNA TANTUM PER INCENTIVAZIONE
ALL'ESODO DEGLI OPERATORE DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE.
QUOTA REGIONALE AD INTEGRAZIONE DEI FONDI STATALI.

CONTRIBUTO PER PROGRAMMA DI ASSISTENZA TECNICA ISTITUZIONALE
FSE IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI
PER IL FSE.

INDENNITÀ E CONTUIBUTO UNATANTUM DI INCENTIVAZIONE ALL'ESODO
DEI FORMATORI IN ALBO. - L.R. 27 DEL 16/11/2001 ART.3 - QUOTA
STATO

961089

961090

961092

961093

961095

2.4.1

2.4.1

2.4.1

2.4.1

2.4.1

 1.120.000,00

 86.090,07

 0,00

 0,00

 0,00

 2.120.000,00

 86.090,07

 0,00

 0,00

 232.648,73

961089

961095

2011

2009

 1.000.000,00

 232.648,73

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.000.000,00

 232.648,73

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(05 01 01)  [09 04 01]

(04 02 04)  [04 01 02 01]

(05 01 01)  [09 05 01]

(04 02 04)  [04 01 02 01]

(04 02 04)  [04 01 02 01]

 972.152,00

 86.090,07

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2050575

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1035

(Parte Seconda)Pagina 176 di 698

 376.602,24

 86.090,07

 0,00

 0,00

 0,00

 595.549,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 999.999,99

 0,00

 999.999,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 232.648,73

 0,00

 232.648,73

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1036

(Parte Prima)Pagina 177 di 698

ONERI DERIVANTI DA SENTENZE DI CONDANNA DELL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL GEMELLAGGIO REGIONE PUGLIA -
REGIONE EMILIA ROMAGNA. -PON ATAS 2000-2006.

TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI DI FONDI PER
INTERVENTI FORMATIVI FINALIZZATI ALL'INGRESSO IN ITALIA DI
CITTADINI EXTRACOMUNITARI PER MMOTIVI DI LAVORO.  QUOTA  A
CARICO DELLO STATO.

961120

962005

962040

2.4.1

2.4.1

2.4.1

 10.852,02

 0,00

 0,00

 10.852,02

 888,21

 11.472,40

962040 2006  11.472,40/

962005 2007  888,21/

TOTALI  11.472,40

TOTALI  888,21

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(12 02 03)  [09 04 01]

(02 02 10)  [09 04 01]

(06 02)  [09 04 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050576

2050420

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1037

(Parte Seconda)Pagina 177 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.472,40

 11.472,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 888,21

 888,21

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1038

(Parte Prima)Pagina 178 di 698

TRASFERIMENTO AD AZIENDE E/O ENTI PER INTERVENTI DI
FORMAZIONE PROFES-SIONALE (ART.9 COMMA 3/3BIS L.236/93).
FONDO PER  L'OCCUPAZIONE. COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE I,
III E IV P.O. FSE 2007-2013.

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE, AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI,
PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE PER LA PROMOZIONE DELLA CULTURA E
DELLE AZIONI DI PREVENZIONE DELLA SALUTE E SICUREZZA NEI
LUOGHI DI LAVORO. (DECRETI DEL MINISTERO DEL LAVORE E P.S.
DEL 20/11/2008, DEL 17/12/2009 E DEL 22/12/2010)

QUOTA REGIONALE AD INTEGRAZIONE FONDI STATALI EX ART.26 LEGGE
845/78 PER ATTIVITA' SPECIFICHE SVOLTE DA ENTI GESTORI
PUBBLICI E PRIVATI.

RIMBORSO ALLA PROVINCIA DI BARI DELLE SOMME NON INCASSATE PER
PIGNORAMENTI EFFETTUATI DA CREDITORI DELL'ENTE ENAPAICA SU
LIQUIDAZIONI DISPOSTE, DALLA REGIONE, A VALERE SULLA MISURA
3.1 DEL POR PUGLIA 2000/2006. (L.R. 18/2008 DI ASSESTAMENTO
BILANCIO 2008)

962046

962055

964013

966020

2.4.1

2.4.1

2.4.1

2.4.1

 29.664.641,54

 2.501.998,00

 0,00

 0,00

 57.932.108,93

 2.501.998,00

 0,00

 0,00

962046

962046

962046

962046

2008

2009

2010

2011

 5.094.111,05

 6.261.392,36

 38.216,44

 16.501.748,36

/

/

/

/

962046 2007  371.999,18/

TOTALI  27.895.468,21

TOTALI  371.999,18

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 01 02 01]

(04 02 04)  [09 04 01]

(05 03 02)  [04 01 02 91]

(04 02 02)  [09 04 01]

 29.664.641,54

 2.501.998,00

 0,00

 0,00

 371.999,18

 371.999,18

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050538

2055550

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1039

(Parte Seconda)Pagina 178 di 698

 15.030.669,64

 0,00

 0,00

 0,00

 14.633.971,90

 2.501.998,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 487.293,01

 1.709.343,43

 0,00

 16.501.748,36

 18.698.384,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.407.420,04

 1.910.116,57

 38.216,44

 0,00

 5.355.753,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 371.999,18

 371.999,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 1.199.398,00

 2.641.932,36

 0,00

 0,00

 3.841.330,36

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1040

(Parte Prima)Pagina 179 di 698

PERSONALE EX CIAPI DI CUI ALLE LL.RR. 31 E 33/82 - 38/87 PER
TRANSAZIONE GIUDIZIARIE E SENTENZE ESECUTIVE.

TRASFERIMENTI DI PARTE CORRENTE AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI
GESTORI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE PER ATTIVITA' SPECIFICHE
FINANZIATE ( EX ART. 26 LEGGE 845/78). COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE I, III E IV P.O. FSE 2007-2013.

966025

971020

2.4.1

2.4.1

 0,00

 0,00

 362.033,50

 0,00

966025 2011  362.033,50/

TOTALI  362.033,50

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(01 01 05)  [01 03 01 91]

(05 03 02)  [04 01 02 91]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2050415

TOTALE U.P.B. 2.4.1

RESIDUI PROPRI  64.330.310,21

RESIDUI DI STANZIAMENTO  3.547.652,62  371.999,18

COMPETENZA  53.970.382,16  121.848.344,99  44.847.549,54

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1041

(Parte Seconda)Pagina 179 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 362.033,50

 362.033,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.231.354,76  0,00  0,01  0,00  27.083.225,08

 0,00  0,00 0,00  0,00  371.999,18  3.175.653,44

 16.650.011,88  28.197.537,66  7.265.562,60

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 7.015.730,36

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1042

(Parte Prima)Pagina 180 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.10  FORMAZIONE E SOSTEGNO ALLA IMPRENDITORIALITÀ NEI
SETTORI INTERESSATI ALL'ASSE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO
1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 2.3  FORMAZIONE E SOSTEGNO ALLA IMPRENDITORIALITÀ NEI
SETTORI INTERESSATI ALL'ASSE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO
1 - FSE.

1093110

1093203

2.4.2

2.4.2

 721.974,64

 578.730,26

 1.527.503,15

 1.493.328,28

1093110

1093110

1093110

1093203

1093203

1093203

1093203

2006

2009

2011

2006

2008

2009

2011

 438.868,49

 195.980,95

 170.679,07

 386.968,59

 143.481,01

 149.315,34

 234.833,08

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 805.528,51

 914.598,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [10 05 01 01]

(04 02 04)  [10 05 01 01]

 552.595,54

 574.729,60

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

2.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

U.P.B. 2.4.2 POR 2000 - 2006 FORMAZIONE PROFESSIONALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1043

(Parte Seconda)Pagina 180 di 698

 0,00

 0,00

 552.595,54

 574.729,60

 169.379,10

 4.000,66

 0,00

 2.485,53

 170.679,07

 12.254,70

 0,00

 23.409,27

 234.833,08

 173.164,60

 270.497,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48.930,07

 30.838,30

 0,00

 46.288,29

 3.682,01

 19.401,07

 0,00

 79.768,37

 69.371,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 389.938,42

 162.657,12

 0,00

 328.425,60

 139.799,00

 106.505,00

 0,00

 552.595,54

 574.729,60

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1044

(Parte Prima)Pagina 181 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.2  INSERIMENTO E REINSERIMENTO NEL MERCATO DEL
LAVORO DI GIOVANI E ADULTI SECONDO UN APPROCCIO PREVENTIVO
DEL POR 2000-2006.OBIETTIVO 1-FSE

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.3  INSERIMENTO E REINSERIMENTO LAVORATIVO DI
DISOCCUPATI DI LUNGA DURATA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO
1 - FSE.

1093302

1093303

2.4.2

2.4.2

 863.300,52

 1.935.034,90

 8.020.660,56

 2.394.916,06

1093302

1093302

1093302

1093302

1093302

1093303

1093303

2006

2007

2008

2009

2011

2006

2011

 522.847,74

 717.283,56

 311.110,51

 3.800.250,48

 1.805.867,75

 406.646,61

 53.234,55

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 7.157.360,04

 459.881,16

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [10 05 01 01]

 762.622,84

 1.903.538,30

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1045

(Parte Seconda)Pagina 181 di 698

 14.481,01

 0,00

 748.141,83

 1.903.538,30

 100.677,68

 31.496,60

 23.971,10

 39.762,08

 7.969,72

 1.039.240,45

 308.456,24

 2.560,03

 53.234,55

 1.419.399,59

 55.794,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 431.741,19

 215.436,81

 84.010,70

 2.761.010,03

 1.497.411,51

 165.939,29

 0,00

 4.989.610,24

 165.939,29

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 67.135,45

 462.084,67

 219.130,09

 0,00

 0,00

 238.147,29

 0,00

 748.350,21

 238.147,29

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1046

(Parte Prima)Pagina 182 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.4  INSERIMENTO E REINSERIMENTO LAVORATIVO DI GRUPPI
SVANTAGGIATI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.5  ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1093304

1093305

2.4.2

2.4.2

 800.521,75

 0,00

 3.861.199,36

 1.540.816,02

1093304

1093304

1093304

1093304

1093305

1093305

1093305

2006

2007

2009

2011

2006

2007

2008

 2.018.894,23

 253.419,31

 591.455,34

 196.908,73

 133.743,28

 892.447,74

 514.625,00

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 3.060.677,61

 1.540.816,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [04 01 02 91]

 588.295,47

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1047

(Parte Seconda)Pagina 182 di 698

 1.899,86

 0,00

 586.395,61

 0,00

 212.226,28

 0,00

 54.270,35

 0,00

 174.993,18

 196.908,73

 7.915,84

 0,00

 0,00

 426.172,26

 7.915,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.758.773,88

 29.669,31

 85.312,16

 0,00

 125.827,44

 892.447,74

 514.625,00

 1.873.755,35

 1.532.900,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 205.850,00

 223.750,00

 331.150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 760.750,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1048

(Parte Prima)Pagina 183 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.6  PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E
FORMATIVA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.7  FORMAZIONE SUPERIORE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

1093306

1093307

2.4.2

2.4.2

 4.770,22

 546.577,78

 186.525,46

 7.502.808,80

1093306

1093306

1093307

1093307

1093307

1093307

2006

2011

2006

2007

2008

2011

 169.986,11

 11.769,13

 1.467.937,82

 531.029,94

 751.905,61

 4.205.357,65

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 181.755,24

 6.956.231,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [09 02 02 91]

(06 02)  [09 03 02 02]

 0,00

 440.023,18

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1049

(Parte Seconda)Pagina 183 di 698

 0,00

 36.923,49

 0,00

 403.099,69

 4.770,22

 106.554,60

 6.878,15

 11.769,13

 48.541,17

 15.068,28

 0,00

 1.461.562,53

 18.647,28

 1.525.171,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.894,16

 0,00

 1.016.296,96

 515.961,66

 751.905,61

 2.743.795,12

 25.894,16

 5.027.959,35

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 137.213,80

 0,00

 403.099,69

 0,00

 0,00

 0,00

 137.213,80

 403.099,69

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1050

(Parte Prima)Pagina 184 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.8  FORMAZIONE PERMANENTE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.9  SVILUPPO DELLA COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
FORMAZIONE CONTINUA, CON PRIORITÀ ALLE PMI  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1093308

1093309

2.4.2

2.4.2

 97.131,19

 45.722,53

 645.701,98

 2.268.154,89

1093308

1093308

1093308

1093308

1093308

1093309

1093309

1093309

2006

2007

2008

2009

2011

2006

2007

2011

 110.510,78

 64.010,26

 5.509,70

 261.052,54

 107.487,51

 1.464.301,86

 92.199,55

 665.930,95

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 548.570,79

 2.222.432,36

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [04 01 02 01]

 58.365,92

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1051

(Parte Seconda)Pagina 184 di 698

 0,00

 0,00

 58.365,92

 0,00

 38.765,27

 45.722,53

 5.279,60

 0,00

 3.864,19

 77.720,55

 77.562,53

 1.286,97

 0,00

 0,00

 164.426,87

 1.286,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.865,26

 64.010,26

 1.645,51

 183.331,99

 29.924,98

 1.463.014,89

 92.199,55

 665.930,95

 325.778,00

 2.221.145,39

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 58.365,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.365,92

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1052

(Parte Prima)Pagina 185 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.10  POTENZIAMENTO E SVILUPPO DEI PROFILI
PROFESSIONALI NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.12  MIGLIORAMENTO DELLE RISORSE UMANE NEL SETTORE
DELLA RICERCA E SVILUPPO TECNOLOGICO  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

1093310

1093312

2.4.2

2.4.2

 0,00

 78.679,03

 744.974,07

 2.833.598,93

1093310

1093310

1093312

1093312

1093312

1093312

2006

2011

2006

2007

2008

2011

 257.193,87

 487.780,20

 489.721,76

 154.201,71

 78.760,00

 2.032.236,43

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 744.974,07

 2.754.919,90

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [10 05 01 01]

(05 03 01)  [04 01 02 01]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1053

(Parte Seconda)Pagina 185 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.679,03

 8.763,36

 374.788,71

 0,00

 36.141,59

 0,00

 1.278.623,85

 383.552,07

 1.314.765,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 248.430,51

 112.991,49

 489.721,76

 118.060,12

 78.760,00

 753.612,58

 361.422,00

 1.440.154,46

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1054

(Parte Prima)Pagina 186 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.14  PROMOZIONE DELLA PARTECIPAZIONE FEMMINILE AL
MERCATO DEL LAVORO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.20  AZIONI PER LE RISORSE UMANE (SETTORI SISTEMI
INDUSTRIALI, AGRICOLTURA, TURISMO E COMMERCIO)  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1093314

1093420

2.4.2

2.4.2

 890.499,61

 1.900.159,47

 3.845.402,41

 8.716.954,96

1093314

1093314

1093314

1093314

1093420

1093420

1093420

1093420

1093420

2006

2007

2009

2011

2006

2007

2008

2009

2011

 1.109.562,04

 370.031,37

 493.756,05

 981.553,34

 1.480.078,89

 1.530.635,01

 16.008,10

 214.564,39

 3.575.509,10

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.954.902,80

 6.816.795,49

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 01 02 01]

(06 02)  [10 05 01 01]

 693.734,20

 1.861.602,34

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1055

(Parte Seconda)Pagina 186 di 698

 118.039,67

 0,00

 575.694,53

 1.861.602,34

 196.765,41

 38.557,13

 67.855,82

 0,00

 5.438,72

 981.553,34

 31.863,39

 50.330,88

 0,00

 20.936,94

 3.523.565,20

 1.054.847,88

 3.626.696,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 479.318,10

 45.782,00

 488.317,33

 0,00

 204.164,72

 1.032.803,43

 16.008,10

 23.576,58

 51.943,90

 1.013.417,43

 1.328.496,73

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 562.388,12

 324.249,37

 0,00

 0,00

 1.244.050,78

 447.500,70

 0,00

 170.050,87

 0,00

 886.637,49

 1.861.602,35

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1056

(Parte Prima)Pagina 187 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 5.3  AZIONI FORMATIVE E PICCOLI SUSSIDI  DEL P.O.R.
2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 6.4  RISORSE UMANE E SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1093503

1093604

2.4.2

2.4.2

 1.499.490,82

 1.510.389,60

 3.460.291,07

 4.958.931,58

1093503

1093503

1093604

1093604

1093604

1093604

1093604

2006

2011

2006

2007

2008

2009

2011

 65.125,32

 1.895.674,93

 1.438.879,61

 485.051,92

 325.766,94

 23.517,85

 1.175.325,66

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.960.800,25

 3.448.541,98

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [10 05 01 01]

(06 02)  [04 01 02 01]

 1.497.809,10

 1.479.055,45

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1057

(Parte Seconda)Pagina 187 di 698

 0,00

 0,00

 1.497.809,10

 1.479.055,45

 1.681,72

 31.334,15

 0,00

 209.957,16

 7.247,17

 5.484,77

 0,00

 0,00

 128.985,21

 209.957,16

 141.717,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.893,20

 234.140,78

 356.289,94

 76.817,15

 57.266,94

 6.512,85

 618.417,45

 253.033,98

 1.115.304,33

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 46.232,12

 1.451.576,99

 1.075.342,50

 402.750,00

 268.500,00

 17.005,00

 427.923,00

 1.497.809,11

 2.191.520,50

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1058

(Parte Prima)Pagina 188 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.10
FORMAZIONE E SOSTEGNO ALLA IMPRENDITORIALITÀ NEI SETTORI
INTERESSATI ALL'ASSE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 2.3  FORMAZIONE
E SOSTEGNO ALLA IMPRENDITORIALITÀ NEI SETTORI INTERESSATI
ALL'ASSE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1095110

1095203

2.4.2

2.4.2

 64.829,65

 67.426,39

 143.657,56

 420.572,85

1095110

1095110

1095110

1095203

1095203

1095203

1095203

2006

2009

2011

2006

2008

2009

2011

 51.557,39

 23.022,16

 4.248,36

 45.438,56

 16.832,97

 17.517,45

 273.357,48

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 78.827,91

 353.146,46

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [10 05 01 01]

(04 02 04)  [10 05 01 01]

 64.829,65

 67.426,39

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1059

(Parte Seconda)Pagina 188 di 698

 0,00

 0,00

 64.829,65

 67.426,39

 0,00

 0,00

 0,00

 291,60

 4.248,36

 1.437,71

 0,00

 2.746,34

 273.357,48

 4.539,96

 277.541,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.810,42

 3.647,88

 0,00

 5.470,46

 431,97

 2.276,11

 0,00

 9.458,30

 8.178,54

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 45.746,97

 19.082,68

 0,00

 38.530,39

 16.401,00

 12.495,00

 0,00

 64.829,65

 67.426,39

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1060

(Parte Prima)Pagina 189 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.2
INSERIMENTO E REINSERIMENTO NEL MERCATO DEL LAVORO DI GIOVANI
E ADULTI SECONDO UN APPROCCIO PREVENTIVO  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.3
INSERIMENTO E REINSERIMENTO LAVORATIVO DI DISOCCUPATI DI
LUNGA DURATA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.4
INSERIMENTO E REINSERIMENTO LAVORATIVO DI GRUPPI SVANTAGGIATI
 DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1095302

1095303

1095304

2.4.2

2.4.2

2.4.2

 89.151,00

 223.663,31

 89.472,89

 915.097,54

 271.370,45

 440.541,49

1095302

1095302

1095302

1095302

1095302

1095303

1095304

1095304

1095304

1095304

2006

2007

2008

2009

2011

2006

2006

2007

2009

2011

 61.339,91

 84.138,87

 58.964,86

 445.828,92

 175.673,98

 47.707,14

 236.853,51

 29.730,76

 69.388,61

 15.095,72

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 825.946,54

 47.707,14

 351.068,60

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(05 01 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [10 05 01 01]

 89.151,00

 223.663,31

 69.017,90

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1061

(Parte Seconda)Pagina 189 di 698

 1.355,72

 343,18

 222,89

 87.795,28

 223.320,13

 68.795,01

 0,00

 0,00

 20.454,99

 2.812,25

 4.664,83

 935,00

 121.327,12

 175.673,98

 300,34

 6.366,91

 0,00

 20.529,93

 15.095,72

 305.413,18

 300,34

 41.992,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.651,43

 25.262,99

 32.321,86

 324.501,80

 0,00

 22.401,34

 206.336,60

 3.480,76

 10.008,68

 0,00

 432.738,08

 22.401,34

 219.826,04

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 7.876,23

 54.211,05

 25.708,00

 0,00

 0,00

 25.005,46

 24.150,00

 26.250,00

 38.850,00

 0,00

 87.795,28

 25.005,46

 89.250,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1062

(Parte Prima)Pagina 190 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.5
ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.6
PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.7  FORMAZIONE
SUPERIORE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1095305

1095306

1095307

2.4.2

2.4.2

2.4.2

 0,00

 0,00

 51.622,83

 181.610,13

 19.942,59

 737.390,90

1095305

1095305

1095305

1095306

1095307

1095307

1095307

1095307

2006

2007

2008

2006

2006

2007

2008

2011

 15.690,63

 105.544,50

 60.375,00

 19.942,59

 200.671,59

 23.696,11

 88.212,39

 373.187,98

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 181.610,13

 19.942,59

 685.768,07

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 02 01 91]

(04 02 02)  [09 02 02 91]

(06 02)  [09 03 02 02]

 0,00

 0,00

 51.622,83

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1063

(Parte Seconda)Pagina 190 di 698

 0,00

 0,00

 4.331,81

 0,00

 0,00

 47.291,02

 0,00

 0,00

 0,00

 928,67

 0,00

 0,00

 806,94

 5.694,76

 1.767,77

 0,00

 365.240,13

 928,67

 806,94

 372.702,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.761,96

 105.544,50

 60.375,00

 3.037,94

 147.685,81

 21.928,34

 88.212,39

 7.947,85

 180.681,46

 3.037,94

 265.774,39

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 16.097,71

 47.291,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.097,71

 47.291,02

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1064

(Parte Prima)Pagina 191 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.8  FORMAZIONE
PERMANENTE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.9  SVILUPPO
DELLA COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E FORMAZIONE CONTINUA, CON
PRIORITÀ ALLE PMI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.10
POTENZIAMENTO E SVILUPPO DEI PROFILI PROFESSIONALI NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FSE.

1095308

1095309

1095310

2.4.2

2.4.2

2.4.2

 60.814,15

 0,00

 0,00

 198.780,21

 249.917,93

 76.353,16

1095308

1095308

1095308

1095308

1095308

1095309

1095309

1095309

1095310

1095310

2006

2007

2008

2009

2011

2006

2007

2011

2006

2011

 12.964,97

 6.680,35

 76.850,30

 30.626,28

 10.844,16

 171.789,74

 10.816,70

 67.311,49

 30.184,14

 46.169,02

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 137.966,06

 249.917,93

 76.353,16

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [10 05 01 01]

(06 02)  [04 02 02 01]

(04 02 04)  [10 05 01 01]

 60.814,15

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1065

(Parte Seconda)Pagina 191 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 60.814,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 619,39

 0,00

 453,34

 9.118,05

 10.844,16

 150,99

 0,00

 46.885,78

 1.028,11

 46.169,02

 21.034,94

 47.036,77

 47.197,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.498,18

 6.680,35

 22.430,21

 21.508,23

 0,00

 171.638,75

 10.816,70

 20.425,71

 29.156,03

 0,00

 56.116,97

 202.881,16

 29.156,03

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 6.847,40

 0,00

 53.966,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.814,15

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1066

(Parte Prima)Pagina 192 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.12
MIGLIORAMENTO DELLE RISORSE UMANE NEL SETTORE DELLA RICERCA E
SVILUPPO TECNOLOGICO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.14
PROMOZIONE DELLA PARTECIPAZIONE FEMMINILE AL MERCATO DEL
LAVORO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1095312

1095314

2.4.2

2.4.2

 0,00

 77.814,28

 314.806,97

 373.407,12

1095312

1095312

1095312

1095312

1095314

1095314

1095314

1095314

2006

2007

2008

2011

2006

2007

2009

2011

 64.470,52

 18.090,69

 9.240,00

 223.005,76

 130.172,25

 43.411,52

 57.943,55

 64.065,52

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 314.806,97

 295.592,84

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(05 03 01)  [10 05 01 01]

(06 02)  [10 05 01 01]

 0,00

 77.814,28

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1067

(Parte Seconda)Pagina 192 di 698

 0,00

 13.848,22

 0,00

 63.966,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.682,32

 7.960,72

 0,00

 638,06

 64.065,52

 95.682,32

 72.664,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.470,52

 18.090,69

 9.240,00

 127.323,44

 56.233,03

 5.371,09

 57.305,49

 0,00

 219.124,65

 118.909,61

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 65.978,50

 38.040,43

 0,00

 0,00

 0,00

 104.018,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1068

(Parte Prima)Pagina 193 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.20  AZIONI
PER LE RISORSE UMANE (SETTORI SISTEMI INDUSTRIALI,
AGRICOLTURA, TURISMO E COMMERCIO)  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 5.3  AZIONI
FORMATIVE E PICCOLI SUSSIDI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO
1 - FSE.

1095420

1095503

2.4.2

2.4.2

 218.400,27

 175.720,62

 956.310,34

 353.657,78

1095420

1095420

1095420

1095420

1095420

1095503

1095503

2006

2007

2008

2009

2011

2006

2011

 173.640,56

 179.570,48

 1.878,05

 25.132,36

 357.688,62

 7.640,41

 170.296,75

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 737.910,07

 177.937,16

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [10 05 01 01]

(04 02 04)  [10 05 01 01]

 218.400,27

 175.720,62

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1069

(Parte Seconda)Pagina 193 di 698

 0,00

 0,00

 218.400,27

 175.720,62

 0,00

 0,00

 3.738,16

 5.904,74

 0,00

 2.456,27

 274.951,50

 0,00

 0,00

 287.050,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.952,31

 121.165,66

 1.878,05

 2.725,99

 82.737,12

 2.216,54

 0,00

 232.459,13

 2.216,54

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 145.950,09

 52.500,08

 0,00

 19.950,10

 0,00

 5.423,87

 170.296,75

 218.400,27

 175.720,62

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1070

(Parte Prima)Pagina 194 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 6.4  RISORSE
UMANE E SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELL'
ASSE I - ADATTABILITÀ DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA
- FSE

1095604

1151500

2.4.2

2.4.2

 177.040,02

 0,00

 563.369,33

 35.495.919,75

1095604

1095604

1095604

1095604

1095604

1151500

1151500

1151500

2006

2007

2008

2009

2011

2009

2010

2011

 168.798,94

 56.905,75

 38.218,46

 2.759,07

 119.647,09

 5.920.646,03

 12.716.881,19

 13.601.047,08

/

/

/

/

/

/

/

/

1151500 2011  3.257.345,45/

TOTALI

TOTALI

 386.329,31

 32.238.574,30

TOTALI  3.257.345,45

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [10 05 01 01]

(06 02)  [09 04 01]

 177.040,02

 0,00

 2.560.590,82

 2.560.590,82

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1071

(Parte Seconda)Pagina 194 di 698

 0,00

 0,00

 177.040,02

 0,00

 0,00

 0,00

 850,23

 643,48

 0,00

 0,00

 0,00

 1.459.017,90

 6.494.400,07

 1.084.550,40

 1.493,71

 9.037.968,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.791,21

 9.012,27

 6.718,46

 764,07

 69.443,83

 4.461.628,13

 6.222.481,12

 9.949.480,68

 127.729,84

 20.633.589,93

 2.454.750,82

 2.454.750,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 696.754,63

 696.754,63

 105.840,00

 105.840,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 126.157,50

 47.250,00

 31.500,00

 1.995,00

 50.203,26

 0,00

 0,00

 2.567.016,00

 257.105,76

 2.567.016,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1072

(Parte Prima)Pagina 195 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE I -
ADATTABILITÀ DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA - FSE

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELL'
ASSE III - INCLUSIONE SOCIALE DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO
COVERGENZA - FSE

1151510

1153500

2.4.2

2.4.2

 0,00

 9.900.000,00

 3.999.687,52

 37.410.559,43

1151510

1151510

1151510

1153500

1153500

2009

2010

2011

2010

2011

 657.849,57

 1.412.986,79

 1.511.227,46

 5.907.216,60

 9.000.000,00

/

/

/

/

/

1151510

1153500

1153500

2011

2008

2009

 417.623,70

 2.735.228,55

 9.868.114,28

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 3.582.063,82

 14.907.216,60

TOTALI

TOTALI

 417.623,70

 12.603.342,83

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [09 04 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

 0,00

 9.900.000,00

 284.510,10

 2.735.228,55

 9.864.771,45

 284.510,10

 12.600.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1073

(Parte Seconda)Pagina 195 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 9.900.000,00

 0,00

 0,00

 162.113,10

 721.600,01

 120.505,60

 995.003,54

 0,00

 1.004.218,71

 995.003,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 495.736,47

 691.386,78

 1.105.497,86

 4.912.213,06

 9.000.000,00

 2.292.621,11

 13.912.213,06

 272.750,10

 0,00

 0,00

 272.750,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 133.113,60

 0,00

 3.342,83

 133.113,60

 3.342,83

 11.760,00

 2.735.228,55

 9.864.771,45

 11.760,00

 12.600.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 285.224,00

 0,00

 0,00

 285.224,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1074

(Parte Prima)Pagina 196 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE III -
INCLUSIONE SOCIALE DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA -
FSE

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE
DELL'ASSE IV - CAPITALE UMANO DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO
CONVERGENZA  - FSE

1153510

1154500

2.4.2

2.4.2

 1.100.000,00

 10.151.424,17

 4.156.728,84

 114.386.607,35

1153510

1153510

1154500

1154500

1154500

1154500

2010

2011

2008

2009

2010

2011

 656.357,40

 1.000.000,00

 3.099.573,36

 14.215.607,88

 3.388.793,04

 51.926.915,10

/

/

/

/

/

/

1153510

1153510

1154500

1154500

2008

2009

2010

2011

 303.914,29

 1.096.457,15

 22.499,99

 31.581.793,81

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.656.357,40

 72.630.889,38

TOTALI

TOTALI

 1.400.371,44

 31.604.293,80

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [10 08 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

 1.100.000,00

 10.151.424,17

 303.914,29

 1.096.085,71

 0,00

 31.464.956,41

 1.400.000,00

 31.464.956,41

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1075

(Parte Seconda)Pagina 196 di 698

 0,00

 5.119.965,00

 1.100.000,00

 5.031.459,17

 0,00

 0,00

 105.155,95

 0,00

 41.706,86

 4.298.835,18

 433.800,00

 38.441.493,85

 105.155,95

 43.215.835,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,10

 0,00

 0,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 551.201,45

 1.000.000,00

 3.057.866,50

 7.978.899,51

 2.954.993,04

 10.361.566,58

 1.551.201,45

 24.353.325,63

 0,00

 0,00

 0,00

 31.392.956,41

 0,00

 31.392.956,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 371,44

 22.499,99

 116.837,40

 371,44

 139.337,39

 303.914,29

 1.096.085,71

 0,00

 72.000,00

 1.400.000,00

 72.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 1.937.873,19

 0,00

 3.123.854,57

 0,00

 5.061.727,76

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1076

(Parte Prima)Pagina 197 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE IV -
CAPITALE UMANO DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA - FSE

COFINAZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE
DELL'ASSE V - TRANSNAZIONALITA' E INTERREGIONALITA' DEL POR
2007-2013. OBIETTIVO CONVERGENZA - FSE

1154510

1155500

2.4.2

2.4.2

 1.127.936,01

 1.809.000,00

 13.316.317,32

 10.996.340,78

1154510

1154510

1154510

1154510

1155500

1155500

2008

2009

2010

2011

2010

2011

 352.039,56

 1.572.705,58

 376.533,46

 5.769.657,22

 1.363.450,50

 6.855.220,82

/

/

/

/

/

/

1154510

1155500

1155500

2011

2008

2009

 4.117.445,49

 540.000,00

 428.669,46

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 8.070.935,82

 8.218.671,32

TOTALI

TOTALI

 4.117.445,49

 968.669,46

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [10 08 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

 1.127.936,01

 1.760.571,10

 3.496.106,25

 540.000,00

 410.669,46

 3.496.106,25

 950.669,46

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1077

(Parte Seconda)Pagina 197 di 698

 568.885,00

 0,00

 559.051,01

 1.760.571,10

 0,00

 48.428,90

 4.626,34

 477.648,02

 48.200,00

 4.271.276,62

 936.364,95

 2.879.374,30

 4.801.750,98

 3.815.739,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 347.413,22

 879.738,32

 328.333,46

 1.151.285,65

 427.085,55

 3.966.846,52

 2.706.770,65

 4.393.932,07

 3.488.106,25

 2.240,56

 0,00

 3.488.106,25

 2.240,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621.339,24

 0,00

 18.000,00

 621.339,24

 18.000,00

 8.000,00

 537.759,44

 410.669,46

 8.000,00

 948.428,90

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 215.319,24

 0,00

 347.094,95

 0,00

 9.000,00

 562.414,19

 9.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1078

(Parte Prima)Pagina 198 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE V -
TRANSNAZIONALITÀ E INTERREGIONALITÀ DEL POR 2007-2013.
OBIETTIVO COVERGENZA - FSE

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE
DELL'ASSE VI - ASSISTENZA TECNICA DEL POR 2007-2013.
OBIETTIVO CONVERGENZA - FSE

1155510

1156500

2.4.2

2.4.2

 201.000,00

 13.500,00

 1.221.815,65

 25.151.572,18

1155510

1155510

1156500

1156500

1156500

2010

2011

2009

2010

2011

 151.494,50

 761.691,21

 5.872.720,16

 1.790.217,42

 9.072.974,02

/

/

/

/

/

1155510

1155510

1156500

1156500

1156500

2008

2009

2009

2010

2011

 60.000,00

 47.629,94

 204.132,03

 4.396.104,42

 3.801.924,13

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 913.185,71

 16.735.911,60

TOTALI

TOTALI

 107.629,94

 8.402.160,58

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [10 08 01]

(04 02 02)  [09 04 01]

 195.619,01

 13.500,00

 60.000,00

 45.629,94

 202.341,35

 4.396.104,42

 3.296.012,22

 105.629,94

 7.894.457,99

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1079

(Parte Seconda)Pagina 198 di 698

 0,00

 3.600,00

 195.619,01

 9.900,00

 5.380,99

 0,00

 104.040,55

 320.010,47

 2.029.297,23

 460.016,78

 1.944.306,81

 424.051,02

 4.433.620,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,02

 0,00

 0,00

 0,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.453,95

 440.680,74

 3.829.922,93

 1.330.200,62

 7.101.635,53

 488.134,69

 12.261.759,08

 248,95

 0,00

 117.846,77

 775.093,48

 64.429,88

 248,95

 957.370,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 1.790,68

 0,00

 505.911,91

 2.000,00

 507.702,59

 59.751,05

 45.629,94

 84.494,58

 3.621.010,94

 3.231.582,34

 105.380,99

 6.937.087,86

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 1.000,00

 13.500,00

 0,00

 27.031,68

 1.000,00

 40.531,68

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1080

(Parte Prima)Pagina 199 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE VI -
ASSISTENZA TECNICA DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA -
FSE

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELL'
ASSE VII - CAPACITÀ ISTITUZIONALE DEL POR 2007-2013.
OBIETTIVO COVERGENZA - FSE

1156510

1157500

2.4.2

2.4.2

 1.500,00

 4.857.503,13

 2.937.953,84

 17.870.912,20

1156510

1156510

1156510

1157500

1157500

2009

2010

2011

2009

2011

 698.879,91

 227.238,76

 998.416,32

 949.076,56

 4.000.504,81

/

/

/

/

/

1156510

1156510

1156510

1157500

1157500

2009

2010

2011

2008

2009

 177.148,94

 347.325,86

 487.444,05

 2.307.428,10

 5.756.399,60

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.924.534,99

 4.949.581,37

TOTALI

TOTALI

 1.011.918,85

 8.063.827,70

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [09 04 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

 1.500,00

 4.242.228,52

 121.988,20

 347.325,86

 481.625,45

 2.307.428,10

 5.756.399,60

 950.939,51

 8.063.827,70

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1081

(Parte Seconda)Pagina 199 di 698

 400,00

 6.372,00

 1.100,00

 4.235.856,52

 0,00

 615.274,61

 219.864,66

 77.188,45

 235.043,66

 500.366,10

 238.705,95

 532.096,77

 739.072,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 477.515,25

 150.050,31

 756.372,96

 448.710,46

 3.761.798,86

 1.383.938,52

 4.210.509,32

 27.875,96

 80.478,86

 7.158,88

 945.000,00

 1.753.335,31

 115.513,70

 2.698.335,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.160,74

 0,00

 5.818,60

 0,00

 0,00

 60.979,34

 0,00

 94.112,24

 266.847,00

 474.466,57

 1.362.428,10

 4.003.064,29

 835.425,81

 5.365.492,39

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 1.500,00

 0,00

 6.999,70

 0,00

 0,00

 8.499,70

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1082

(Parte Prima)Pagina 200 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE VII -
CAPACITÀ ISTITUZIONALE DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO
COVERGENZA - FSE

1157510

2.4.2  539.722,63  1.985.564,86

1157510

1157510

2009

2011

 105.360,80

 444.500,53

/

/

1157510

1157510

2008

2009

 256.380,90

 639.600,00

/

/

TOTALI  549.861,33

TOTALI  895.980,90

(RIS. AUTONOME)(04 02 02)  [09 06 01 51]  471.358,68

 256.380,90

 639.600,00

 895.980,90

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 2.4.2

RESIDUI PROPRI  213.827.399,84

RESIDUI DI STANZIAMENTO  72.850.610,14  70.667.669,08

COMPETENZA  42.470.523,67  329.148.533,65  40.652.009,85

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1083

(Parte Seconda)Pagina 200 di 698

 708,00  470.650,68  68.363,95

 55.596,23

 26.522,87

 82.119,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.764,57

 417.977,66

 467.742,23

 105.000,00

 194.815,03

 299.815,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 151.380,90

 444.784,97

 596.165,87

 81.557.031,26  0,00  0,12  0,00  112.610.378,39

 41.682.087,26  0,00 0,00  0,00  28.985.581,82  2.182.941,06

 5.891.375,85  34.760.634,00  1.818.513,82

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 19.659.990,07

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1084

(Parte Prima)Pagina 201 di 698

SPESE PER RETRIBUZIONE, ONERI E TRATTAMENTO DI MISSIONE DEL
PERSONALE INTERNO IMPEGNATO NELLA GESTIONE DEI PROGETTI
LEONARDO DA VINCI.

TRASFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI PER  PROGETTO
APPRENDISTATO POM 940026/I/1  - QUOTA FSE #. 5.985.675.000
(D.D 418-419-420/VII/98).

SPESE RELATIVE ALL'ASSISTENZA TECNICA DI CUI ALL'INIZIATIVA
COMUNITARIA EQUAL DD.DDE226/03 E 293/2004. QUOTA
COFINANZIAMENTO REGIONALE.

SPESE RELATIVE ALL'ASSISTENZA TECNICA DI CUI ALL'INIZIATIVA
COMUNITARIA EQUAL DD.DD. 226/03 E 293/2004. QUOTA FSE.

961027

961034

961039

961041

2.4.3

2.4.3

2.4.3

2.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.982,25

 0,00

 0,00

 8.080,31

961027

961041

2009

2006

 4.497,73

 8.080,31

/

/

961027 2008  19.484,52/

TOTALI

TOTALI

 4.497,73

 8.080,31

TOTALI  19.484,52

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(01 01 05)  [09 04 01]

(05 03 02)  [04 01 02 01]

(02 02 10)  [09 02 02 03]

(02 02 10)  [09 02 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.416,52

 8.416,52

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050559

2050564

2050573

2.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE

U.P.B. 2.4.3 ALTRE INIZIATIVE COMUNITARIE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1085

(Parte Seconda)Pagina 201 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.497,73

 0,00

 4.497,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.080,31

 0,00

 8.080,31

 8.416,52

 8.416,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.068,00

 11.068,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1086

(Parte Prima)Pagina 202 di 698

SPESE RELATIVE ALL'ASSISTENZA TECNICA DI CUI ALL'INIZIATIVA
COMUNITARIA EQUALDD.DD. 226/03 E 293/2004. QUOTA STATO.

TRASFERIMENTI AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL - QUOTA A CARICO DELLA REGIONE

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 1.1 - QUOTA F.S.E.

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 2.2 - QUOTA F.S.E.

961042

961043

961044

961046

2.4.3

2.4.3

2.4.3

2.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.857,48

 2.979,34

 33.259,28

 22.180,15

961042 2006  5.857,48/

961043

961044

961046

2006

2009

2009

 2.979,34

 33.259,28

 22.180,15

/

/

/

TOTALI  5.857,48

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 2.979,34

 33.259,28

 22.180,15

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [09 02 02 03]

(04 02 04)  [10 07 01 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050574

2050544

2050546

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1087

(Parte Seconda)Pagina 202 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.857,48

 5.857,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.979,34

 33.259,28

 22.180,15

 2.979,34

 33.259,28

 22.180,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1088

(Parte Prima)Pagina 203 di 698

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 3.1 - QUOTA F.S.E.

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 4.2 - QUOTA F.S.E.

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 1.1 - QUOTA STATO

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 2.2 - QUOTA STATO

961047

961048

961049

961051

2.4.3

2.4.3

2.4.3

2.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.439,58

 0,00

 23.281,49

 15.526,11

961047

961049

961051

2009

2009

2009

 36.439,58

 23.281,49

 15.526,11

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 36.439,58

 23.281,49

 15.526,11

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050547

2050548

2050549

2050551

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1089

(Parte Seconda)Pagina 203 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.439,58

 23.281,49

 15.526,11

 36.439,58

 23.281,49

 15.526,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1090

(Parte Prima)Pagina 204 di 698

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 3.1 - QUOTA STATO

TRASFERIMENTO AI SOGGETTI ATTUATORI DELLE INIZIATIVE
COMUNITARIE EQUAL MISURA 4.2 - QUOTA STATO

SPESE RELATIVE AL PROGETTO 4S: STRATEGIE DI SVILUPPO SOCIO-
ECONOMICO SOSTENIBILE. QUOTA FSE.

961052

961053

961058

2.4.3

2.4.3

2.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 25.507,70

 0,00

 0,00

961052 2009  25.507,70/

TOTALI  25.507,70

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01]

(05 01 02)  [10 05 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050552

2050553

2050558

TOTALE U.P.B. 2.4.3

TOTALE SERVIZIO 2.4

RESIDUI PROPRI  18.435,52

RESIDUI DI STANZIAMENTO  178.658,17  8.416,52

COMPETENZA  0,00  197.093,69  0,00

COMPETENZA  96.440.905,83  451.193.972,33  85.499.559,39

RESIDUI PROPRI  278.176.145,57

RESIDUI DI STANZIAMENTO  76.576.920,93  71.048.084,78

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1091

(Parte Seconda)Pagina 204 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.507,70

 25.507,70

 0,00

 0,00

 4.497,73  0,00  0,00  0,00  13.937,79

 8.416,52  0,00 0,00  0,00  0,00  170.241,65

 0,00  0,00  0,00

 22.541.387,73  62.958.171,66  9.084.076,42

 111.792.883,75  0,00  0,13  0,00  139.707.541,26

 41.690.503,78  0,00 0,00  0,00  29.357.581,00  5.528.836,15

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 26.675.720,43

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1092

(Parte Prima)Pagina 205 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.4.1

2.4.2

2.4.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

INTERVENTI REGIONALI PER LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

POR 2000 - 2006 FORMAZIONE
PROFESSIONALE

ALTRE INIZIATIVE COMUNITARIE

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 64.330.310,21

 213.827.399,84

 18.435,52

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 3.547.652,62

 72.850.610,14

 178.658,17

 371.999,18

 70.667.669,08

 8.416,52

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 53.970.382,16

 42.470.523,67

 0,00

 121.848.344,99

 329.148.533,65

 197.093,69

 44.847.549,54

 40.652.009,85

 0,00

TOTALE SERVIZIO 2.4 COMPETENZA  96.440.905,83  451.193.972,33  85.499.559,39

RESIDUI PROPRI  278.176.145,57

RESIDUI DI STANZIAMENTO  76.576.920,93  71.048.084,78

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1093

(Parte Seconda)Pagina 205 di 698

 30.231.354,76

 81.557.031,26

 4.497,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.083.225,08

 112.610.378,39

 13.937,79

 0,00

 41.682.087,26

 8.416,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 371.999,18

 28.985.581,82

 0,00

 3.175.653,44

 2.182.941,06

 170.241,65

 16.650.011,88

 5.891.375,85

 0,00

 28.197.537,66

 34.760.634,00

 0,00

 7.265.562,60

 1.818.513,82

 0,00

 22.541.387,73  62.958.171,66  9.084.076,42

 111.792.883,75  0,00  0,13  0,00  139.707.541,26

 41.690.503,78  0,00 0,00  0,00  29.357.581,00  5.528.836,15

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 7.015.730,36

 19.659.990,07

 0,00

 26.675.720,43

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1094

(Parte Prima)Pagina 206 di 698

FONDO REGIONALE PER L'OCCUPAZIONE DEI DISABILI (ART.48-
L.R.N.9/2000 E ART. 14 L. 68/99) - COLLEGATO AL CAP.ENTRATA
3061410

DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI - CONCESSIONE AGEVOLAZIONI IN
FAVORE DEI DATORI DI LAVORO. (L. N. 68/99 ARTT. 11, 12 E 13
D.M. LAVORO DEL 13/01/2000 ARTT. 4 E 8)

INTERVENTI PER LA DISCIPLINA DELL'IMMIGRAZIONE E CONDIZIONE
DELLO STRANIERO D.L.VO N.286/98 ARTT. 18 E 45.

787000

787010

951045

2.5.1

2.5.1

2.5.1

 1.500.000,00

 0,00

 0,00

 4.769.694,70

 0,00

 134.375,18

951045 2007  102.742,01/

787000

787000

787000

787000

951045

2008

2009

2010

2011

2007

 874.567,93

 159.871,83

 1.197.228,53

 1.038.026,41

 31.633,17

/

/

/

/

/

TOTALI  102.742,01

TOTALI

TOTALI

 3.269.694,70

 31.633,17

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [10 07 01]

(04 02 02)  [10 09 01]

(04 02 02)  [10 07 01 01]

 29.616,81

 0,00

 0,00

 874.567,93

 159.871,83

 1.197.228,53

 1.038.026,41

 0,00

 3.269.694,70

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

3061410

2037280

2056261

2.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO

U.P.B. 2.5.1 ASSISTENZA SOCIALE PER PARTICOLARI CATEGORIE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1095

(Parte Seconda)Pagina 206 di 698

 29.616,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 822.862,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.742,01

 102.742,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.251,29

 0,00

 18.251,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.381,88

 0,00

 13.381,88

 874.567,93

 159.871,83

 1.197.228,53

 1.038.026,41

 0,00

 3.269.694,70

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1096

(Parte Prima)Pagina 207 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI CONSIGLIERI
REGIONALI E PROVINCIALI DI PARITÀ. ART. 3  E 9 DEL D.LVO
N.196/2000.

ATTIVITA' FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DELLA PROPOSTA
PROGETTUALE - EMITTENTI LOCALI E DIFFERENZE DI GENERE - LA
PAROLA ALLE DONNE. CONTRIBUTO CORECOM PUGLIA

953075

953076

2.5.1

2.5.1

 129.711,15

 18.000,00

 652.491,84

 18.000,00

953075

953075

953075

2009

2010

2011

 28.367,53

 86.201,10

 357.227,56

/

/

/

953075

953075

2008

2010

 5.906,87

 45.077,63

/

/

TOTALI  471.796,19

TOTALI  50.984,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(12 02 03)  [04 01 02 03]

(02 02 10)  [10 08 01]

 129.711,15

 18.000,00

 5.400,00

 40.984,76

 46.384,76

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056216

2056201

TOTALE U.P.B. 2.5.1

RESIDUI PROPRI  574.538,20

RESIDUI DI STANZIAMENTO  3.352.312,37  3.316.079,46

COMPETENZA  1.647.711,15  5.574.561,72  177.327,96

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1097

(Parte Seconda)Pagina 207 di 698

 85.370,80

 0,00

 44.340,35

 18.000,00

 0,00

 0,00

 3.600,00

 8.252,58

 67.994,23

 79.846,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.969,00

 77.948,52

 251.104,84

 333.022,36

 0,00

 12.064,34

 12.064,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 506,87

 4.092,87

 4.599,74

 5.400,00

 28.920,42

 34.320,42

 79.846,81  0,00  0,00  0,00  435.764,37

 12.064,34  0,00 0,00  18.251,29  3.304.015,12  17.981,62

 114.987,61  62.340,35  822.862,72

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 20.798,53

 0,00

 38.128,49

 58.927,02

 58.927,02

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1098

(Parte Prima)Pagina 208 di 698

INCENTIVO ECONOMICO AI DATORI DI LAVORO CHE ASSUMONO I
LAVORATORI, SENZA SOLUZIONE DI CONTINUITA' RISPETTO AL
PERIODO DI APPRENDISTATO, A TEMPO INDETERNIMATO. ART. 10 L.R.
N. 13/2005 E ART. 11 L.R. N. 20/2005.

INTERVENTI REGIONALI PER LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO PER LA
IMPRENDITORIALITA' GIOVANILE E A SOSTEGNO DELL'OCCUPAZIONE
LEGGE REGIONALE 9/85

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO P.A.R.I.

TRASFERIMENTI IN FAVORE DI ASSOCIAZIONI DI TUTELA DEL
MOVIMENTO COOPERATIVO. L.R. 23/88 - ARTT. 7 - 8 - 9.

951000

951010

951025

952020

2.5.2

2.5.2

2.5.2

2.5.2

 0,00

 34.860,84

 0,00

 1.351,37

 0,00

 34.860,84

 400.000,00

 201.351,37

952020 2011  200.000,00/

951025 2008  400.000,00/

TOTALI  200.000,00

TOTALI  400.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 01 02 01]

(05 03 02)  [10 05 01 01]

(04 02 02)  [10 05 01 01]

(05 03 02)  [10 05 01 91]

 0,00

 34.860,84

 0,00

 1.351,37

 72.410,96

 72.410,96

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2056222

2.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO

U.P.B. 2.5.2 MISURE A SOSTEGNO DELL'OCCUPAZIONE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1099

(Parte Seconda)Pagina 208 di 698

 0,00

 34.860,84

 0,00

 1.351,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 171.683,96

 171.683,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.316,04

 28.316,04

 72.410,96

 72.410,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 327.589,04

 327.589,04

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1100

(Parte Prima)Pagina 209 di 698

TRASFERIMENTI PER INTERVENTI RIVOLTI ALLA PROMOZIONE E
SVILUPPO DELLA  COOPERAZIONE. L.R.23/88 ART. 11, COMMA 8.

FONDI IN FAVORE DEI LSU ART.78 C.3 - INTERVENTO SPERIMENTALE
PER LA RICOLLOCAZIONE DEI LAVORATORI IN MOBILITÀ DELLE EX
CASE DI CURA RIUNITE E DEI 150 LAVORATORI L.S.U.-

TRASFERIMENTI DELL' ASSEGNAZIONE STATALE A DESTINAZIONE
VINCOLATA. ATTIVITA'  DI POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - FONDO
PER  L'OCCUPAZIONE. COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE II P.O.
FSE 2007-2013.

952025

952040

952050

2.5.2

2.5.2

2.5.2

 241.227,67

 0,00

 0,00

 541.227,67

 1.385.000,00

 14.911.019,64

952025

952040

952040

952050

952050

2011

2006

2009

2009

2011

 300.000,00

 10.000,00

 1.375.000,00

 5.376.631,35

 2.063.643,40

/

/

/

/

/

952050

952050

952050

2008

2010

2011

 2.152.470,00

 4.322.470,00

 995.804,89

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 300.000,00

 1.385.000,00

 7.440.274,75

TOTALI  7.470.744,89

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 03 02)  [10 05 01 91]

(05 01 02)  [04 01 02 01]

(04 02 02)  [10 05 01 01]

 200.944,54

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 2.500.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056010

2056258

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1101

(Parte Seconda)Pagina 209 di 698

 109.140,02

 0,00

 0,00

 91.804,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 0,00

 31.082,49

 184.904,17

 1.715.134,80

 270.000,00

 31.082,49

 1.900.038,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 10.000,00

 1.343.917,51

 5.191.727,18

 348.508,60

 30.000,00

 1.353.917,51

 5.540.235,78

 0,00

 825.049,84

 0,00

 825.049,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.152.470,00

 1.822.470,00

 995.804,89

 4.970.744,89

 0,00

 1.674.950,16

 0,00

 1.674.950,16

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1102

(Parte Prima)Pagina 210 di 698

SPESE PER RIMBORSO COPERTURA ASSICURATIVA ALLE IMPRESE
PUGLIESI CHE HANNO EFFETTUATO TIROCINII. D.M. 2201/01

COFINANZIAMENTO D.I.T. PER REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI
SINTESI.

SPESA A DESTINAZIONE VINCOLATA PROGETTI L.S.U. ART. 45 COMMA
6 L.144/99. -FONDO PER L'OCCUPAZIONE-

953056

953065

953070

2.5.2

2.5.2

2.5.2

 0,00

 0,00

 1.700.750,08

 92.857,14

 0,00

 22.783.915,04

953070

953070

953070

953070

953070

2007

2008

2009

2010

2011

 20.000,00

 2.423.556,34

 13.490.286,68

 1.000.000,00

 220.371,50

/

/

/

/

/

953056

953070

953070

2007

2009

2011

 92.857,14

 2.582.550,26

 1.346.400,18

/

/

/

TOTALI  17.154.214,52

TOTALI

TOTALI

 92.857,14

 3.928.950,44

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 01 02]

(02 02 10)  [04 01 02 01]

(04 02 04)  [04 01 02 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.582.550,26

 1.346.400,18

 0,00

 3.928.950,44

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056225

2053429

2056000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1103

(Parte Seconda)Pagina 210 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700.750,08

 0,00

 0,00

 2.110.169,71

 49.499,50

 113.673,94

 2.273.343,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 2.423.556,34

 11.380.116,97

 950.500,50

 106.697,56

 14.880.871,37

 0,00

 14.571,01

 0,00

 0,00

 14.571,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.857,14

 0,00

 0,00

 92.857,14

 0,00

 0,00

 2.567.979,25

 1.346.400,18

 0,00

 3.914.379,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1104

(Parte Prima)Pagina 211 di 698

SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA O PER ATTIVITA' PROMOZIONALI
UTILI ALLA RICOLLOCAZIONE DEI DIRIGENTI IL CUI RAPPORTO DI
LAVORO SIA CESSATO. (L.266 E CIRC. MINISTERO DEL LAVORO -
DIR. GEN. IMPIEGO N. 128/97).

SPESA PER PROGETTI, ANCHE FORMATIVI, PER L'EMERSIONE DEL
LAVORO NON REGOLARE. L. 236/93 E DELIB. CIPE 138/2000 E
48/2001.

953080

956057

2.5.2

2.5.2

 0,00

 0,00

 0,00

 5.863.387,98

956057

956057

956057

956057

956057

2006

2007

2008

2009

2011

 557.165,50

 387.021,43

 13.763,37

 40.000,00

 4.000.000,00

/

/

/

/

/

956057 2010  865.437,68/

TOTALI  4.997.950,30

TOTALI  865.437,68

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 03 02)  [04 01 02 01]

(06 02)  [10 05 01]

 0,00

 0,00

 865.437,68

 865.437,68

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056203

2056257

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1105

(Parte Seconda)Pagina 211 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 297.333,35

 297.333,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 410.458,94

 387.021,43

 0,00

 40.000,00

 3.702.666,65

 4.540.147,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 865.437,68

 865.437,68

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 146.706,56

 0,00

 13.763,37

 0,00

 0,00

 160.469,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1106

(Parte Prima)Pagina 212 di 698

COFINANZIAMENTO PROGETTO WEF-NET, INTERREG 3. INSERIMENTO
DELLE DONNE NEI PROCESSI DI SVILUPPO LOCALE QUOTA U.E.

COFINANZIAMENTO PROGETTO WEF-NET, INTERREG 3. INSERIMENTO
DELLE DONNE NEI PROCESSI DI SVILUPPO LOCALE. QUOTA STATO.

PROGETTO IDEA, AREA TERRA DI BARI 2003.STRATEGIADI CONTRASTO
AL LAVORO SOMMERSO - QUOTA U.E.

1103230

1103231

1103232

2.5.2

2.5.2

2.5.2

 0,00

 0,00

 0,00

 2.993,14

 0,00

 0,00

1103230

1103230

2006

2007

 1.196,07

 1.002,80

/

/

1103230 2005  794,27/

TOTALI  2.198,87

TOTALI  794,27

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 02 02)  [10 07 01 01]

(05 02 02)  [10 07 01 01]

(05 02 01)  [10 07 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2047020

2047030

2047040

TOTALE U.P.B. 2.5.2

RESIDUI PROPRI  31.479.638,44

RESIDUI DI STANZIAMENTO  12.758.784,42  7.366.799,08

COMPETENZA  1.978.189,96  46.216.612,82  237.156,75

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1107

(Parte Seconda)Pagina 212 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.196,07

 1.002,80

 2.198,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 794,27

 794,27

 0,00

 0,00

 4.943.481,92  0,00  0,00  0,00  26.375.686,59

 912.031,81  0,00 0,00  0,00  6.454.767,27  5.391.985,34

 145.352,23  91.804,52  1.700.750,08

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 160.469,93

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1108

(Parte Prima)Pagina 213 di 698

SPESE PER IL TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO DEL PERSONALE
INDICATO ALL'ART. 1 COMMA 2 DEL DPCM 14/12/2000.

SPESE PER IL TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE INDICATO
ALL'ART. 1 COMMA 2 DEL DPCM 14/12/2000.

787020

787030

2.5.3

2.5.3

 19.453,68

 0,00

 235.935,47

 4.102.258,01

787030 2008  186.294,43/

787020

787020

787020

787020

787030

787030

787030

787030

2007

2008

2009

2010

2006

2008

2009

2010

 47.981,49

 48.546,62

 59.976,84

 59.976,84

 19.453,68

 1.254.808,24

 1.320.850,80

 1.320.850,86

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI  186.294,43

TOTALI

TOTALI

 216.481,79

 3.915.963,58

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [04 01 02]

(04 02 04)  [04 01 02]

 19.453,68

 0,00

 47.981,49

 48.546,62

 59.976,84

 59.976,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.481,79

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056212

2056214

2.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO

U.P.B. 2.5.3 INTERVENTI IN MATERIA DI POLITICA REGIONALE DEL
LAVORO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1109

(Parte Seconda)Pagina 213 di 698

 0,00

 0,00

 19.453,68

 0,00

 0,00

 0,00

 103.496,06

 103.496,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 82.798,37

 82.798,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.453,68

 1.254.808,24

 1.320.850,80

 1.320.850,86

 0,00

 3.915.963,58

 47.981,49

 48.546,62

 59.976,84

 59.976,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.481,79

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1110

(Parte Prima)Pagina 214 di 698

FONDO REGIONALE DI SOLIDARIETA' PER I LAVORATORI AVENTI
DIRITTO A FRUIRE DEI TRATTAMENTI DI CASSA INTEGRAZIONE
GUADAGNI STRAORDINARIA E MOBILITA' IN DEROGA. (ART. 12 DELLA
L.R. N. 25 DEL 3/08/2007).

SPESE PER LA GESTIONE, MANUTENZIONE E AGGIORNAMENTO DEL
SISTEMA INFORMATIVO LAVORO -SINTESI- E DEL PORTALE BORSA
LAVORO. DECRETO INTERMINISTERIALE  DEL 30/10/2007. (L.R.
11/2009)

TRASFERIMENTO ALLE PROVINCE PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI
PER L'IMPIEGO E GLI UFFICI DI COLLOCAMENTO DELLA GENTE DI
MARE. ART. 1, COMMA 1165 LEGGE N. 296/06 E ART. 117, COMMA 5,
LEGGE 388/2000.

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER LE
PARI OPPORTUNITA' TRA UOMO E DONNA IN MATERIA DI LAVORO. L.R.
16/90.

COMPENSO AI REVISORI DEI CONTI DELL'AGENZIA REGIONALE DEL
LAVORO.

L.R. 19/99 NORME IN MATERIA DI POLITICA REGIONALE DEL LAVORO
E DI SERVIZI ALL'IMPIEGO -SPESE PER IL FUNZIONAMENTO-

787040

951015

951050

953035

953045

953050

2.5.3

2.5.3

2.5.3

2.5.3

2.5.3

2.5.3

 0,00

 0,00

 0,00

 3.206,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.743,56

 0,00

 0,00

953035

953035

2010

2011

 2.536,75

 7.000,00

/

/

TOTALI  9.536,75

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(05 01 02)  [10 05 01 01]

(02 02 10)  [10 05 01 01]

(04 02 02)  [04 01 02 01]

(02 02 08)  [01 06 01 09]

(02 02 08)  [04 01 02 01]

(04 02 04)  [04 01 02 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2056259

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1111

(Parte Seconda)Pagina 214 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 984,94

 984,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.536,75

 0,00

 2.536,75

 0,00

 6.015,06

 6.015,06

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1112

(Parte Prima)Pagina 215 di 698

SPESA FITTO LOCALI IN USO ALL' EX AGENZIA PER L'IMPIEGO. (D.
L.VO 467/97  E ART. 4 D.P.C.M.  DEL14/12/2000)

953090

2.5.3  0,00  0,00(RIS. VINCOLATE)(04 02 04)  [04 01 02 91]  0,00

C.E. CONNESSI: 2056208

TOTALE U.P.B. 2.5.3

RESIDUI PROPRI  195.831,18

RESIDUI DI STANZIAMENTO  4.132.445,37  216.481,79

COMPETENZA  22.660,49  4.350.937,04  19.453,68

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1113

(Parte Seconda)Pagina 215 di 698

 0,00  0,00  0,00

 104.481,00  0,00  0,00  2.536,75  88.813,43

 0,00  0,00 0,00  0,00  216.481,79  3.915.963,58

 0,00  19.453,68  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1114

(Parte Prima)Pagina 216 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.1  ORGANIZZAZIONE DEL SISTEMA DEI SERVIZI PER
L'IMPIEGO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.11  SVILUPPO E CONSOLIDAMENTO DELL'IMPRENDITORIALITÀ
ED EMERSIONE DEL LAVORO NON REGOLARE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FSE.

1093301

1093311

2.5.4

2.5.4

 0,00

 0,00

 8.202.564,69

 1.386.429,16

1093301

1093301

1093301

1093311

1093311

1093311

1093311

2006

2008

2011

2006

2007

2008

2011

 583.332,92

 8.950,00

 7.610.281,77

 294.618,83

 754.945,18

 136.653,14

 200.212,01

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 8.202.564,69

 1.386.429,16

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [04 01 02 01]

(06 02)  [04 01 02 03]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2050530 2050540

2050530 2050540

2.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO

U.P.B. 2.5.4 POR 2000 - 2006 LAVORO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1115

(Parte Seconda)Pagina 216 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 583.332,92

 8.950,00

 7.610.281,77

 294.618,83

 754.945,18

 136.653,14

 200.212,01

 8.202.564,69

 1.386.429,16

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1116

(Parte Prima)Pagina 217 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.1
ORGANIZZAZIONE DEL SISTEMA DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.11  SVILUPPO
E CONSOLIDAMENTO DELL'IMPRENDITORIALITÀ ED EMERSIONE DEL
LAVORO NON REGOLARE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FSE.

1095301

1095311

2.5.4

2.5.4

 0,00

 0,00

 276.955,13

 151.416,78

1095301

1095301

1095301

1095311

1095311

1095311

1095311

2006

2008

2011

2006

2007

2008

2011

 68.435,70

 1.050,00

 207.469,43

 34.564,23

 83.375,85

 16.031,92

 17.444,78

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 276.955,13

 151.416,78

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 01 02 01]

(06 02)  [04 01 02 01]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1117

(Parte Seconda)Pagina 217 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.071,77

 0,00

 0,00

 0,00

 14.071,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.435,70

 1.050,00

 207.469,43

 34.564,23

 69.304,08

 16.031,92

 17.444,78

 276.955,13

 137.345,01

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1118

(Parte Prima)Pagina 218 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELL'
ASSE II - OCCUPABILITÀ DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO
COVERGENZA - FSE

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL' ASSE II -
OCCUPABILITÀ DEL POR 2007-2013. OBIETTIVO COVERGENZA - FSE

1152500

1152510

2.5.4

2.5.4

 142.500.131,27

 15.262.376,88

 319.675.514,67

 35.914.760,61

1152500

1152500

1152500

1152510

1152510

1152510

2009

2010

2011

2009

2010

2011

 52.253.440,98

 5.429.201,79

 34.375.624,20

 5.805.837,84

 603.244,65

 4.212.138,80

/

/

/

/

/

/

1152500

1152500

1152500

1152510

1152510

1152510

2009

2010

2011

2009

2010

2011

 31.361.545,83

 20.203.049,70

 33.552.520,90

 3.484.616,21

 2.244.783,31

 4.301.762,92

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 92.058.266,97

 10.621.221,29

TOTALI

TOTALI

 85.117.116,43

 10.031.162,44

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 01 02 01]

(06 02)  [04 01 02 01]

 136.933.582,63

 14.641.136,96

 31.361.545,83

 20.203.049,70

 33.552.520,90

 3.484.616,21

 2.244.783,31

 4.301.762,92

 85.117.116,43

 10.031.162,44

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052800 2053000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1119

(Parte Seconda)Pagina 218 di 698

 53.930.568,12

 5.992.285,35

 83.003.014,51

 8.648.851,61

 5.566.548,64

 621.239,92

 8.131.116,04

 2.866.496,27

 4.772.772,07

 917.464,48

 318.499,58

 530.722,23

 15.770.384,38

 1.766.686,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.064.996,06

 2.562.705,52

 29.602.852,13

 1.548.670,15

 284.745,07

 3.681.416,57

 46.230.553,71

 5.514.831,79

 30.459.042,71

 17.543.643,10

 31.910.665,37

 3.384.337,57

 1.949.293,69

 3.545.629,48

 79.913.351,18

 8.879.260,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 902.503,12

 2.659.406,60

 1.641.855,53

 100.278,64

 295.489,62

 756.133,44

 5.203.765,25

 1.151.901,70

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 30.057.328,87

 0,00

 0,00

 3.339.703,21

 0,00

 0,00

 30.057.328,87

 3.339.703,21

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1120

(Parte Prima)Pagina 219 di 698

TOTALE U.P.B. 2.5.4

TOTALE SERVIZIO 2.5

RESIDUI PROPRI  112.696.854,02

RESIDUI DI STANZIAMENTO  95.148.278,87  95.148.278,87

COMPETENZA  157.762.508,15  365.607.641,04  151.574.719,59

COMPETENZA  161.411.069,75  421.749.752,62  152.008.657,98

RESIDUI PROPRI  144.946.861,84

RESIDUI DI STANZIAMENTO  115.391.821,03  106.047.639,20

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1121

(Parte Seconda)Pagina 219 di 698

 17.537.070,67  0,00  14.071,78  0,00  61.748.679,49

 88.792.611,92  0,00 0,00  0,00  6.355.666,95  0,00

 59.922.853,47  91.651.866,12  6.187.788,56

 60.183.193,31  91.825.464,67  8.711.401,36

 22.664.880,40  0,00  14.071,78  2.536,75  88.648.943,88

 89.716.708,07  0,00 0,00  18.251,29  16.330.931,13  9.325.930,54

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 33.397.032,08

 33.616.429,03

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1122

(Parte Prima)Pagina 220 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.5.1

2.5.2

2.5.3

2.5.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

ASSISTENZA SOCIALE PER PARTICOLARI
CATEGORIE

MISURE A SOSTEGNO DELL'OCCUPAZIONE

INTERVENTI IN MATERIA DI POLITICA
REGIONALE DEL LAVORO

POR 2000 - 2006 LAVORO

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 574.538,20

 31.479.638,44

 195.831,18

 112.696.854,02

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 3.352.312,37

 12.758.784,42

 4.132.445,37

 95.148.278,87

 3.316.079,46

 7.366.799,08

 216.481,79

 95.148.278,87

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 1.647.711,15

 1.978.189,96

 22.660,49

 157.762.508,15

 5.574.561,72

 46.216.612,82

 4.350.937,04

 365.607.641,04

 177.327,96

 237.156,75

 19.453,68

 151.574.719,59

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1123

(Parte Seconda)Pagina 220 di 698

 79.846,81

 4.943.481,92

 104.481,00

 17.537.070,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.071,78

 0,00

 0,00

 2.536,75

 0,00

 435.764,37

 26.375.686,59

 88.813,43

 61.748.679,49

 12.064,34

 912.031,81

 0,00

 88.792.611,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.251,29

 0,00

 0,00

 0,00

 3.304.015,12

 6.454.767,27

 216.481,79

 6.355.666,95

 17.981,62

 5.391.985,34

 3.915.963,58

 0,00

 114.987,61

 145.352,23

 0,00

 59.922.853,47

 62.340,35

 91.804,52

 19.453,68

 91.651.866,12

 822.862,72

 1.700.750,08

 0,00

 6.187.788,56

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 58.927,02

 160.469,93

 0,00

 33.397.032,08

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1124

(Parte Prima)Pagina 221 di 698

TOTALE SERVIZIO 2.5 COMPETENZA  161.411.069,75  421.749.752,62  152.008.657,98

RESIDUI PROPRI  144.946.861,84

RESIDUI DI STANZIAMENTO  115.391.821,03  106.047.639,20

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1125

(Parte Seconda)Pagina 221 di 698

 60.183.193,31  91.825.464,67  8.711.401,36

 22.664.880,40  0,00  14.071,78  2.536,75  88.648.943,88

 89.716.708,07  0,00 0,00  18.251,29  16.330.931,13  9.325.930,54

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 33.616.429,03

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1126

(Parte Prima)Pagina 222 di 698

CONCORSO NELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLA FONDAZIONE CASA
PUGLIA. (C.6, ART. 1, L.R. 23/2012)

INTERVENTI A FAVORE DEI PUGLIESI NEL MONDO. L.R. 23/2000

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO GENERALE DEI
PUGLIESI NEL MONDO E DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA. - ARTT. 7 E
8 L.R. 23/2000.

941000

941010

941030

2.6.1

2.6.1

2.6.1

 50.000,00

 293.685,63

 79.996,02

 50.000,00

 501.023,13

 116.008,39

941010

941030

2011

2011

 207.337,50

 36.012,37

/

/

TOTALI

TOTALI

 207.337,50

 36.012,37

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [10 08 01]

(05 03 02)  [10 07 01 01]

(02 02 08)  [01 01 03 03]

 50.000,00

 248.195,20

 57.167,16

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 2.6.1

TOTALE SERVIZIO 2.6

2.6SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO INTERNAZIONALIZZAZIONE

U.P.B. 2.6.1 POLITICHE MIGRATORIE

RESIDUI PROPRI  243.349,87

COMPETENZA  423.681,65  667.031,52  355.362,36

COMPETENZA  423.681,65  667.031,52  355.362,36

RESIDUI PROPRI  243.349,87

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1127

(Parte Seconda)Pagina 222 di 698

 0,00

 233.695,20

 53.644,45

 50.000,00

 14.500,00

 3.522,71

 0,00

 0,00

 0,00

 160.751,52

 12.363,27

 160.751,52

 12.363,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,15

 0,00

 1,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.584,83

 23.649,10

 46.584,83

 23.649,10

 173.114,79  0,00  1,15  0,00  70.233,93

 287.339,65  68.022,71  0,00

 287.339,65  68.022,71  0,00

 173.114,79  0,00  1,15  0,00  70.233,93

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1128

(Parte Prima)Pagina 223 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.6.1U.P.B. POLITICHE MIGRATORIE

RESIDUI PROPRI  243.349,87

COMPETENZA  423.681,65  667.031,52  355.362,36

TOTALE SERVIZIO 2.6 COMPETENZA  423.681,65  667.031,52  355.362,36

RESIDUI PROPRI  243.349,87

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1129

(Parte Seconda)Pagina 223 di 698

 173.114,79  0,00  1,15  0,00  70.233,93

 287.339,65  68.022,71  0,00

 287.339,65  68.022,71  0,00

 173.114,79  0,00  1,15  0,00  70.233,93

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1130

(Parte Prima)Pagina 224 di 698

SPESE PER PER LA FORMAZIONE E LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
IN MATERIA DI  SERVIZIO CIVILE. (L. 64/2004; D.LGS- 77/2002 -
ART. 11, CO.3)

531066

2.7.1  43.000,00  269.704,88

531066

531066

531066

531066

531066

2007

2008

2009

2010

2011

 1.500,00

 33.546,43

 95.671,13

 20.000,00

 3.462,29

/

/

/

/

/

531066

531066

2006

2010

 18.265,58

 54.259,45

/

/

TOTALI  154.179,85

TOTALI  72.525,03

(RIS. VINCOLATE)(02 02 10)  [01 06 01 06]  3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2033856

2.7SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE GIOVANILI E
CITTADINANZA  SOCIALE

U.P.B. 2.7.1 CITTADINANZA ATTIVA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1131

(Parte Seconda)Pagina 224 di 698

 0,00  3.000,00  13.960,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.400,00

 2.248,66

 3.648,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 33.546,43

 95.671,13

 18.600,00

 0,00

 149.317,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.265,58

 54.259,45

 72.525,03

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.213,63

 1.213,63

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1132

(Parte Prima)Pagina 225 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO CIVILE, OPERAZIONI DI
ACCREDITAMENTO DEGLI ENTI E DI VALUTAZIONE DEI PROGETTI (L.
64/2004; D.LGS- 77/2002 - ART.6, CO.7).

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA COMUNITARIO INTI -
PROGETTO "ROUTES".

INTERVENTI PER L'INTEGRAZIONE SOCIO-CULTURALE DEGLI
IMMIGRATI. ARTT. 12 E 15 L.R. 32/2009

531067

785070

785080

2.7.1

2.7.1

2.7.1

 205.260,59

 0,00

 0,00

 569.173,73

 541,95

 32.650,17

531067

531067

531067

785070

785080

2009

2010

2011

2008

2008

 3.000,00

 89.890,88

 160.764,14

 541,95

 32.650,17

/

/

/

/

/

531067

531067

2010

2011

 12.550,77

 97.707,35

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 253.655,02

 541,95

 32.650,17

TOTALI  110.258,12

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 01 02 91]

(02 02 10)  [10 08 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

 25.760,59

 0,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033858

2056178

2056025

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1133

(Parte Seconda)Pagina 225 di 698

 500,00

 0,00

 0,00

 25.260,59

 0,00

 0,00

 137.991,40

 0,00

 0,00

 0,00

 2.658,46

 33.748,37

 0,00

 0,00

 36.406,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,00

 0,00

 0,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 76.971,83

 111.124,43

 541,95

 32.650,17

 191.096,26

 541,95

 32.650,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.550,77

 97.707,35

 108.258,12

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 10.260,59

 15.888,34

 0,00

 0,00

 26.148,93

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1134

(Parte Prima)Pagina 226 di 698

INTERVENTI PER L'ISERIMENTO LAVORATIVO DEI ROM - CONVENZIONE
CON OPERA NOMADI.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE POLITICHE GIOVANILI - L.R. N.
17/2005.

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL MEETING INTERNAZIONALE DEI
GIOVANI 2009

SPESA RELATIVA ALL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO POLITICHE
GIOVANILI - II ATTO INTEGRATIVO - AZIONI ATTUATIVE E
PROGRAMMATICHE. (ART. 49 L.R. 10/2009)

785085

814010

814020

814030

2.7.1

2.7.1

2.7.1

2.7.1

 0,00

 198.958,00

 0,00

 3.170.737,81

 336.000,00

 1.567.898,00

 0,00

 8.894.508,38

785085

814010

814010

814030

814030

2009

2010

2011

2010

2011

 336.000,00

 618.940,00

 750.000,00

 1.002.029,37

 4.721.741,20

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 336.000,00

 1.368.940,00

 5.723.770,57

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(05 01 01)  [10 08 01]

(04 02 02)  [10 09 01 91]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(05 01 02)  [10 08 01]

 0,00

 142.179,58

 0,00

 2.218.287,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2037270

2033859

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1135

(Parte Seconda)Pagina 226 di 698

 0,00

 35.401,58

 0,00

 163.000,00

 0,00

 106.778,00

 0,00

 2.055.287,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 194.781,55

 859.846,06

 2.465.477,72

 0,00

 194.781,55

 3.325.323,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 618.940,00

 0,00

 142.183,31

 0,00

 0,00

 618.940,00

 142.183,31

 336.000,00

 0,00

 555.218,45

 0,00

 2.256.263,48

 336.000,00

 555.218,45

 2.256.263,48

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1136

(Parte Prima)Pagina 227 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DI INIZIATIVE PER LA CITTADINANZA
SOCIALE E LA LEGALITA' (ART. 27, COMMA 4, L.R. 38/2011)

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "REMPART-ERASMUS FOR
YOUNG ENTREPRENEURS COMMITIMENT".

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO CIVILE REGIONALE
(ART. 28, L.R. 38/2011)

TRASFERIMENTI AGLI ENTI LOCALI DELL QUOTE VINCOLATE RELATIVE
AL NUOVO ACCORDO ALLOGGI DEL 29/12/2011

SPESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CONSULTA PER L'IMMIGRAZIONE,
ART. 7 L.R. N. 32/2009

814035

814040

814045

814050

941035

2.7.1

2.7.1

2.7.1

2.7.1

2.7.1

 200.000,00

 0,00

 100.000,00

 800.000,00

 0,00

 200.000,00

 18.730,80

 100.000,00

 800.000,00

 0,00

814040 2009  608,80/

814040 2011  18.122,00/

TOTALI  608,80

TOTALI  18.122,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(05 01 02)  [10 09 01 06]

(02 02 08)  [08 02 01 07]

(05 01 01)  [10 09 01 09]

(22 02 02)  [10 06 01]

(02 02 08)  [10 07 01 91]

 142.925,00

 0,00

 71.462,50

 800.000,00

 0,00

 18.112,00

 18.112,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033861

2047050

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1137

(Parte Seconda)Pagina 227 di 698

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.925,00

 0,00

 71.462,50

 800.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 608,80

 608,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.043,20

 12.043,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10,00

 10,00

 6.068,80

 6.068,80

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1138

(Parte Prima)Pagina 228 di 698

INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'IMMIGRAZIONE. ART. 9 L.R. 32/2009

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA DI INTERVENTI
FINALIZZATI ALLA DIFFUSIONE DELLA CONOSCENZA DELLA LINGUA
ITALIANA DESTINATO AI CITTADINI EXTRACOMUNITARI REGOLARMENTE
PRESENTI IN PUGLIA.

TRASFERIMENTO ALLE ASSOCIAZIONI CONVENZIONATE PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO OFFICINE LINGUISTICHE.

941040

941050

941055

2.7.1

2.7.1

2.7.1

 1.988.766,68

 185.600,00

 482.299,20

 2.314.204,69

 185.600,00

 482.299,20

941040

941040

2010

2011

 21.194,10

 304.243,91

/

/

TOTALI  325.438,01

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [10 07 01 01]

(04 02 02)  [10 08 01]

(05 01 02)  [08 02 01 07]

 1.701.000,00

 185.600,00

 482.299,20

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2056020

2033860

TOTALE U.P.B. 2.7.1

RESIDUI PROPRI  8.195.784,37

RESIDUI DI STANZIAMENTO  200.905,15  20.112,00

COMPETENZA  7.374.622,28  15.771.311,80  5.772.513,87

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1139

(Parte Seconda)Pagina 228 di 698

 820.671,76

 0,00

 136.889,02

 880.328,24

 185.600,00

 345.410,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 273.342,41

 273.342,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.194,10

 0,00

 21.194,10

 0,00

 30.901,50

 30.901,50

 3.834.112,03  0,00  3,00  782.317,41  3.551.989,37

 12.043,20  0,00 0,00  0,00  8.068,80  180.793,15

 1.166.462,36  4.606.051,51  151.951,40

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 27.362,56

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1140

(Parte Prima)Pagina 229 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO POLITICHE GIOVANILI  -  SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO POLITICHE GIOVANILI  -  SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 20/2004

1140408

1140409

2.7.2

2.7.2

 0,00

 0,00

 6.400.641,94

 346.258,22

1140408

1140409

2007

2007

 6.352.725,77

 346.258,22

/

/

1140408 2006  47.916,17/

TOTALI

TOTALI

 6.352.725,77

 346.258,22

TOTALI  47.916,17

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 01 01 02]

(22 02 02)  [08 01 01 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2.7SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO POLITICHE GIOVANILI E
CITTADINANZA  SOCIALE

U.P.B. 2.7.2 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO GIOVANILI
E CITTADINANZA  SOCIALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1141

(Parte Seconda)Pagina 229 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.556.188,06

 124.881,38

 1.556.188,06

 124.881,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.398.031,71

 42.516,84

 3.398.031,71

 42.516,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.916,17

 47.916,17

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 1.398.506,00

 178.860,00

 1.398.506,00

 178.860,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1142

(Parte Prima)Pagina 230 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -POLITICHE GIOVANILI- I^ ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 3/06.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -POLITICHE GIOVANILI- II ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA L. 248/2006.

1140410

1140411

2.7.2

2.7.2

 0,00

 6.800.031,20

 5.038.041,34

 7.024.162,22

1140410

1140410

1140411

2008

2009

2008

 4.656.092,48

 381.948,86

 1.360,00

/

/

/

1140411 2008  222.771,02/

TOTALI

TOTALI

 5.038.041,34

 1.360,00

TOTALI  222.771,02

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 01 01 02]

(22 02 02)  [08 01 01 02]

 0,00

 4.362.555,26

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1143

(Parte Seconda)Pagina 230 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 4.362.555,26

 0,00

 2.437.475,94

 1.199.090,72

 0,00

 0,00

 1.199.090,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.961.815,76

 381.948,86

 1.360,00

 3.343.764,62

 1.360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 222.771,02

 222.771,02

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 495.186,00

 0,00

 0,00

 495.186,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1144

(Parte Prima)Pagina 231 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI ACCELLERAZIONE
DELLA SPESA IN AREE URBANE. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA
CIPE N. 35/2005. SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT.

1148005

2.7.2  0,00  2.904.723,72

1148005

1148005

2007

2008

 2.727.804,78

 140.000,00

/

/

1148005 2007  36.918,94/

TOTALI  2.867.804,78

TOTALI  36.918,94

(RIS. VINCOLATE)(22 02 02)  [08 01 01 02]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 2.7.2

TOTALE SERVIZIO 2.7

RESIDUI PROPRI  14.606.190,11

RESIDUI DI STANZIAMENTO  307.606,13  0,00

COMPETENZA  6.800.031,20  21.713.827,44  4.362.555,26

COMPETENZA  14.174.653,48  37.485.139,24  10.135.069,13

RESIDUI PROPRI  22.801.974,48

RESIDUI DI STANZIAMENTO  508.511,28  20.112,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1145

(Parte Seconda)Pagina 231 di 698

 0,00  0,00  0,00

 467.225,22

 0,00

 467.225,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.040.431,56

 140.000,00

 1.180.431,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.918,94

 36.918,94

 0,00

 0,00

 3.347.385,38  0,00  0,00  0,00  7.966.104,73

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  307.606,13

 0,00  4.362.555,26  2.437.475,94

 1.166.462,36  8.968.606,77  2.589.427,34

 7.181.497,41  0,00  3,00  782.317,41  11.518.094,10

 12.043,20  0,00 0,00  0,00  8.068,80  488.399,28

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 1.220.148,00

 0,00

 1.220.148,00

 3.292.700,00

 3.320.062,56

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1146

(Parte Prima)Pagina 232 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.7.1

2.7.2

U.P.B.

U.P.B.

CITTADINANZA ATTIVA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO GIOVANILI E CITTADINANZA
SOCIALE

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 8.195.784,37

 14.606.190,11

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 200.905,15

 307.606,13

 20.112,00

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

 7.374.622,28

 6.800.031,20

 15.771.311,80

 21.713.827,44

 5.772.513,87

 4.362.555,26

TOTALE SERVIZIO 2.7 COMPETENZA  14.174.653,48  37.485.139,24  10.135.069,13

RESIDUI PROPRI  22.801.974,48

RESIDUI DI STANZIAMENTO  508.511,28  20.112,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1147

(Parte Seconda)Pagina 232 di 698

 3.834.112,03

 3.347.385,38

 0,00

 0,00

 3,00

 0,00

 782.317,41

 0,00

 3.551.989,37

 7.966.104,73

 12.043,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.068,80

 0,00

 180.793,15

 307.606,13

 1.166.462,36

 0,00

 4.606.051,51

 4.362.555,26

 151.951,40

 2.437.475,94

 1.166.462,36  8.968.606,77  2.589.427,34

 7.181.497,41  0,00  3,00  782.317,41  11.518.094,10

 12.043,20  0,00 0,00  0,00  8.068,80  488.399,28

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 27.362,56

 3.292.700,00

 3.320.062,56

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1148

(Parte Prima)Pagina 233 di 698

SPESE PER  LO SVILUPPO DELL' E-GOVERNMENT.851010

2.8.1  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(02 02 14)  [01 01 01 04]  0,00

TOTALE U.P.B. 2.8.1

2.8SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE

U.P.B. 2.8.1 CITTADINANZA ATTIVA

COMPETENZA  0,00  0,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1149

(Parte Seconda)Pagina 233 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1150

(Parte Prima)Pagina 234 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO E-GOVERNMENT E SOCIETÀ
DELL'INFORMAZIONE   - ATTO INTEGRATIVO II SPESE FINANZIATE
DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE
E INNOVAZIONE.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "E. GOVERNMENT E SOCIETA'
DELL'INFORMAZIONE" II ATTO INTEGRATIVO. SPESE INTEGRATIVE
COFINANZIATE DALLO STATO PER COFINANZIAMENTO PER L'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO "POTENZIAMENTO DELLA LARGA BANDA NEI DISTRETTI
INDUSTRIALI DELLA PUGLIA".

1140104

1140105

2.8.2

2.8.2

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 5.525.096,53

1140104

1140105

1140105

1140105

2009

2009

2010

2011

 2.500.000,00

 2.597.600,00

 5.196,53

 2.922.300,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.500.000,00

 5.525.096,53

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 05]

(23 01 01)  [04 06 01 01]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2.8SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE

U.P.B. 2.8.2 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO
INNOVAZIONE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1151

(Parte Seconda)Pagina 234 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500.000,00

 2.597.600,00

 5.196,53

 2.922.300,00

 2.500.000,00

 5.525.096,53

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1152

(Parte Prima)Pagina 235 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO   E-GOVERNMENT E SOCIETÀ
DELL'INFORMAZIONE  - II ATTO INTEGRATIVO  - SPESE FINANZIATE
DALLA  DELIBERA CIPE N. 20/04 - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE
E INNOVAZIONE.

SPESE PER L'ATTUAZIONEDELL'APQ  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE NELLA REGIONE PUGLIA  -I° ATTO
INTEGRATIVO- PROGETTI FINANZIATI CON DELIBERA CIPE N. 8/2004
- SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERE CIPE N. 62/2011, 92/2012 -
SETTORE DI INTERVENTO RICERCA

1140402

1140406

1147025

2.8.2

2.8.2

2.8.2

 0,00

 0,00

 95.000.000,00

 2.429.442,05

 0,00

 95.000.000,00

1140402

1140402

2007

2008

 1.242.948,62

 1.186.493,43

/

/

TOTALI  2.429.442,05

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 08 06 91]

(23 01 01)  [04 04 02 05]

(23 01 01)  [04 04 02 05]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032415

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1153

(Parte Seconda)Pagina 235 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.242.948,62

 1.186.493,43

 2.429.442,05

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1154

(Parte Prima)Pagina 236 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -RICERCA SCIENTIFICA- II^ ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 20/04 -
SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -RICERCA SCIENTIFICA- II ATTO
INTEGRATIVO SPESE FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 35/05 -
SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE.

1149301

1149302

2.8.2

2.8.2

 0,00

 0,00

 10.128.000,00

 9.679.257,83

1149301

1149302

2008

2008

 3.128.000,00

 9.679.257,83

/

/

1149301 2007  7.000.000,00/

TOTALI

TOTALI

 3.128.000,00

 9.679.257,83

TOTALI  7.000.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

TOTALE U.P.B. 2.8.2

RESIDUI PROPRI  23.261.796,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO  7.000.000,00  0,00

COMPETENZA  95.000.000,00  125.261.796,41  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1155

(Parte Seconda)Pagina 236 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 342.000,00

 3.405.612,77

 342.000,00

 3.405.612,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.786.000,00

 6.273.645,06

 2.786.000,00

 6.273.645,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.000.000,00

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.747.612,77  0,00  0,00  0,00  19.514.183,64

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  7.000.000,00

 0,00  0,00  95.000.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1156

(Parte Prima)Pagina 237 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 3.13  RICERCA E SVILUPPO TECNOLOGICO  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091313

2.8.3  0,00  12.706.579,35

1091313

1091313

1091313

1091313

1091313

2003

2005

2006

2007

2009

 634.387,22

 946.390,32

 2.715.768,66

 3.959.208,57

 1.895,58

/

/

/

/

/

1091313

1091313

2006

2009

 4.066.429,00

 382.500,00

/

/

TOTALI  8.257.650,35

TOTALI  4.448.929,00

(RIS. VINCOLATE)(23 01 01)  [04 08 04 51]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

2.8SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE

U.P.B. 2.8.3 P.O.R.2000-2006 SERVIZIO INNOVAZIONE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1157

(Parte Seconda)Pagina 237 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 80.716,00

 408.589,87

 261.059,49

 0,00

 750.365,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 634.387,22

 865.674,32

 2.307.178,79

 3.570.330,33

 1.895,58

 7.379.466,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.066.429,00

 382.500,00

 4.448.929,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 127.818,75

 0,00

 127.818,75

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1158

(Parte Prima)Pagina 238 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 6.2  SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

1091602

2.8.3  2.979.038,67  16.589.653,85

1091602

1091602

1091602

1091602

1091602

1091602

1091602

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

 576.421,24

 1.193.854,28

 1.601.207,30

 4.713.628,24

 2.333.517,46

 2.323.102,87

 398.633,92

/

/

/

/

/

/

/

1091602

1091602

1091602

2006

2008

2010

 46,17

 291,74

 469.911,96

/

/

/

TOTALI  13.140.365,31

TOTALI  470.249,87

(RIS. VINCOLATE)(24 01)  [04 04 02 05]  2.979.038,67

 0,00

 0,00

 469.911,96

 469.911,96

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1159

(Parte Seconda)Pagina 238 di 698

 1.973.434,93  1.005.603,74  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 306.818,41

 0,00

 342.039,68

 56.100,00

 704.958,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 576.421,24

 1.193.854,28

 1.601.207,30

 4.406.809,83

 2.333.517,46

 1.981.063,19

 342.533,92

 12.435.407,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46,17

 291,74

 0,00

 337,91

 0,00

 0,00

 469.911,96

 469.911,96

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1160

(Parte Prima)Pagina 239 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 6.3  SOSTEGNO ALL'INNOVAZIONE DEGLI ENTI LOCALI  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 3.13  RICERCA E
SVILUPPO TECNOLOGICO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 -
FESR.

1091603

1095313

2.8.3

2.8.3

 782,00

 0,00

 5.903.245,78

 4.103.828,57

1091603

1091603

1091603

1091603

1091603

1091603

1091603

1095313

1095313

1095313

1095313

1095313

2001

2002

2003

2005

2006

2007

2008

2003

2005

2006

2007

2009

 2.396,44

 12.544,41

 1.756.604,87

 1.232.417,17

 483.707,03

 10.434,57

 2.404.359,29

 111.880,65

 427.861,19

 1.062.011,40

 697.740,81

 334,52

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1095313

1095313

2005

2006

 364.300,00

 1.439.700,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 5.902.463,78

 2.299.828,57

TOTALI  1.804.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [01 06 01 91]

(23 01 01)  [04 08 04 51]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1161

(Parte Seconda)Pagina 239 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 782,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 145.182,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.866,00

 0,00

 145.182,30

 34.866,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.396,44

 12.544,41

 1.756.604,87

 1.232.417,17

 338.524,73

 10.434,57

 2.404.359,29

 111.880,65

 427.861,19

 1.062.011,40

 640.318,56

 334,52

 5.757.281,48

 2.242.406,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 364.300,00

 1.439.700,00

 1.804.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.556,25

 0,00

 0,00

 22.556,25

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1162

(Parte Prima)Pagina 240 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 6.2  SOCIETÀ
DELL'INFORMAZIONE  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095602

2.8.3  561.970,86  2.719.825,33

1095602

1095602

1095602

1095602

1095602

1095602

1095602

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

 101.721,39

 210.689,28

 282.669,91

 831.699,74

 411.797,00

 234.927,39

 36.747,16

/

/

/

/

/

/

/

1095602

1095602

1095602

2005

2007

2008

 35.639,64

 935,01

 11.027,95

/

/

/

TOTALI  2.110.251,87

TOTALI  47.602,60

(RIS. AUTONOME)(22 02 04)  [04 04 02 05]  561.970,86

 35.639,64

 0,00

 11.027,95

 46.667,59

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1163

(Parte Seconda)Pagina 240 di 698

 348.253,21  213.717,65  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.144,42

 0,00

 60.359,48

 9.900,00

 124.403,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101.721,39

 210.689,28

 282.669,91

 777.555,32

 411.797,00

 174.567,91

 26.847,16

 1.985.847,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 935,01

 0,00

 935,01

 35.639,64

 0,00

 11.027,95

 46.667,59

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1164

(Parte Prima)Pagina 241 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 6.3  SOSTEGNO
ALL'INNOVAZIONE DEGLI ENTI LOCALI  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -RICERCA SCIENTIFICA- ATTO
INTEGRATIVO I, SOTTOSCRITTO IL 30/11/2005. SPESE FINANZIATE
DALLA DEL. CIPE N. 20/04 - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE

1095603

1149202

2.8.3

2.8.3

 0,00

 0,00

 955.505,91

 0,00

1095603

1095603

1095603

1095603

1095603

1095603

1095603

2001

2002

2003

2005

2006

2007

2008

 422,89

 2.265,99

 309.989,08

 29.100,39

 89.547,17

 1.841,75

 424.298,71

/

/

/

/

/

/

/

1095603 2006  98.039,93/

TOTALI  857.465,98

TOTALI  98.039,93

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [01 06 01 91]

(23 01 01)  [04 04 02 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 2.8.3

RESIDUI PROPRI  32.568.025,86

RESIDUI DI STANZIAMENTO  6.868.821,40  516.579,55

COMPETENZA  3.541.791,53  42.978.638,79  3.541.009,53

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1165

(Parte Seconda)Pagina 241 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.620,41

 0,00

 0,00

 25.620,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 422,89

 2.265,99

 309.989,08

 29.100,39

 63.926,76

 1.841,75

 424.298,71

 831.845,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 98.039,93

 98.039,93

 0,00

 0,00

 1.785.396,06  0,00  0,00  0,00  30.632.254,80

 0,00  0,00 0,00  0,00  516.579,55  6.352.241,85

 2.321.688,14  1.219.321,39  782,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.375,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1166

(Parte Prima)Pagina 242 di 698

CREDITO DI IMPOSTA PER RICERCA E INNOVAZIONE IMPRESE
INDUSTRIALI - L. 140/97 ART. 13.

CONTRIBUTI IN C/CAPITALE PER INTERVENTI DI RICERCA E SVILUPPO
PRECOMPETITIVO (L. 588/94 ART. 11 E L. 57/2001 ART. 5).

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL TASK RA1 DEL PROGETTO -PRODE-

SPESE CORRENTI FINANZIATE DALLA COMMISSIONE EUROPEA - LEAD
PARTNER DI PROGETTO RELATIVE AL PROGETTO ENGAGED - PROGRAMMA
CIP ICT PSP.

211010

211020

211082

211083

2.8.4

2.8.4

2.8.4

2.8.4

 0,00

 0,00

 216.900,00

 33.217,00

 446.429,73

 0,00

 216.900,00

 33.217,00

211010 2002  24,23/

211010

211010

2009

2010

 223.729,33

 222.676,17

/

/

TOTALI  24,23

TOTALI  446.405,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(06 01 03)  [04 04 02 03]

(21 01 06)  [04 06 01 91]

(02 02 10)  [04 04 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032351

2032351

2032393

2032353

2.8SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO RICERCA INDUSTRIALE E
INNOVAZIONE

U.P.B. 2.8.4 RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1167

(Parte Seconda)Pagina 242 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.900,00

 33.217,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24,23

 24,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 223.729,33

 222.676,17

 446.405,50

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1168

(Parte Prima)Pagina 243 di 698

SPESE CORRENTI FINANZIATE DA COMMISSIONE EUROPEA - LEAD
PARTENER DI PROGETTO ECCL - PROGRAMMA "EUROPEAN ALLIANCES FOR
MOBILE AND MOBILITY INDUSTRIES AND CREATIVE INDUSTRIES"

SPESE DIRETTE CORRENTI FINANZIATE DA LEAD PARTNER DI PROGETTO
ENTE NET ITD SVIZZERA PER CONTO DELLA COMMISSIONE EUROPEA
RELATIVI AL PROGETTO SOLAR-ERA.NET.

211084

1083610

2.8.4

2.8.4

 158.515,64

 33.393,63

 158.515,64

 33.393,63

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 04 02 03]

(02 02 10)  [04 03 05 02]

 158.515,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032352

2052010

TOTALE U.P.B. 2.8.4

TOTALE SERVIZIO 2.8

RESIDUI PROPRI  24,23

RESIDUI DI STANZIAMENTO  446.405,50  0,00

COMPETENZA  442.026,27  888.456,00  158.515,00

COMPETENZA  98.983.817,80  169.128.891,20  3.699.524,53

RESIDUI PROPRI  55.829.846,50

RESIDUI DI STANZIAMENTO  14.315.226,90  516.579,55

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1169

(Parte Seconda)Pagina 243 di 698

 2.834,87

 0,00

 155.680,13

 0,00

 0,00

 33.393,63

 0,00  0,00  0,00  0,00  24,23

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  446.405,50

 2.834,87  155.680,13  283.510,63

 2.324.523,01  1.375.001,52  95.284.292,63

 5.533.008,83  0,00  0,00  0,00  50.146.462,67

 0,00  0,00 0,00  0,00  516.579,55  13.798.647,35

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 150.375,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1170

(Parte Prima)Pagina 244 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.8.1

2.8.2

2.8.3

2.8.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

CITTADINANZA ATTIVA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO INNOVAZIONE

P.O.R.2000-2006 SERVIZIO INNOVAZIONE

RICERCA INDUSTRIALE E INNOVAZIONE

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 23.261.796,41

 32.568.025,86

 24,23

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 7.000.000,00

 6.868.821,40

 446.405,50

 0,00

 516.579,55

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 0,00

 95.000.000,00

 3.541.791,53

 442.026,27

 0,00

 125.261.796,41

 42.978.638,79

 888.456,00

 0,00

 0,00

 3.541.009,53

 158.515,00

TOTALE SERVIZIO 2.8 COMPETENZA  98.983.817,80  169.128.891,20  3.699.524,53

RESIDUI PROPRI  55.829.846,50

RESIDUI DI STANZIAMENTO  14.315.226,90  516.579,55

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1171

(Parte Seconda)Pagina 244 di 698

 3.747.612,77

 1.785.396,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.514.183,64

 30.632.254,80

 24,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 516.579,55

 0,00

 7.000.000,00

 6.352.241,85

 446.405,50

 0,00

 0,00

 2.321.688,14

 2.834,87

 0,00

 0,00

 1.219.321,39

 155.680,13

 0,00

 95.000.000,00

 782,00

 283.510,63

 2.324.523,01  1.375.001,52  95.284.292,63

 5.533.008,83  0,00  0,00  0,00  50.146.462,67

 0,00  0,00 0,00  0,00  516.579,55  13.798.647,35

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 150.375,00

 0,00

 150.375,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1172

(Parte Prima)Pagina 245 di 698

P.I.C. - AZIONI INNOVATIVE FESR 2000/2006 - QUOTA A CARICO
U.E. E STATO.

P.I.C. - AZIONI INNOVATIVE FESR 2000/2006 - COFINANZIAMENTO
REGIONALE.

1081044

1081045

2.9.1

2.9.1

 0,00

 0,00

 122.086,59

 13.621,77

1081044

1081045

2004

2004

 122.086,59

 13.621,77

/

/

TOTALI

TOTALI

 122.086,59

 13.621,77

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 08 04]

(23 01 01)  [04 08 04]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053406

TOTALE U.P.B. 2.9.1

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.1 AZIONI INNOVATIVE FESR

RESIDUI PROPRI  135.708,36

COMPETENZA  0,00  135.708,36  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1173

(Parte Seconda)Pagina 245 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 122.086,59

 13.621,77

 122.086,59

 13.621,77

 0,00  0,00  0,00  0,00  135.708,36

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1174

(Parte Prima)Pagina 246 di 698

SPESE PER IL COINVOLGIMENTO DEI CITTADINI PUGLIESI ALLA
COSTRUZIONE ED ALLA VALUTAZIONE DELLE STRATEGIE OPERETIVA -
L.R. N. 17/2005.

SPESE PER LA PARTECIPAZIONE REGIONALE ALL'OSSERVATORIO BANCHE
IMPRESA. . L.R. 34/80.

REDAZIONE PIANO REGIONALE DI SVILUPPO E PREDISPOSIZIONE DI
ALTRI DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE. (LL.RR. N.24/75 E N. 44/79
E ART. 9 L.R.28/01).

851000

1081000

1083020

2.9.2

2.9.2

2.9.2

 65.000,00

 8.000,00

 0,00

 97.409,32

 8.000,00

 0,00

851000

851000

2010

2011

 17.409,32

 15.000,00

/

/

TOTALI  32.409,32

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 02)  [01 03 02]

(05 03 02)  [04 01 01 08]

(02 02 10)  [01 01 02 01]

 0,00

 8.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 2.9.2

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.2 REDAZIONE PIANO REGIONALE DI SVILUPPO E D.A.P.

RESIDUI PROPRI  32.409,32

COMPETENZA  73.000,00  105.409,32  8.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1175

(Parte Seconda)Pagina 246 di 698

 0,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.409,32

 0,00

 12.409,32

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00  0,00  0,00  12.409,32  15.000,00

 8.000,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1176

(Parte Prima)Pagina 247 di 698

ASSEGNAZIONE STRAORDINARIA A FINPUGLIA S.P.A. PER CREAZIONE
FONDO SPECIALE DA DESTINARE ALLA COSTITUZIONE DELLA NUOVA
SOCIETA' PER  RILANCIO ATTIVITA' PASTIS S.C.P.A. (ART. 16
L.R. 12/2005  DI VARIAZIONE AL BILANCIO 2005)

ATTUAZIONE RECUPERO PRODUTTIVO DELLA CITTA' VECCHIA DI
TARANTO FIO 86

PROGRAMMA REGIONALE DI SVILUPPO 1987/90 ART.44 T.U. LEGGE
MEZZOGIORNO SALDO II TRANCHE. L. 64/86.

RECUPERO PRODUTTIVO CITTA' VECCHIA DI TARANTO. FINANZIAMENTO
OPERA DI COMPLETAMENTO - SBLOCCACANTIERI (DELIBERA CIPE N.
52/1999).

1484

582010

1081020

1081100

2.9.3

2.9.3

2.9.3

2.9.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 2.204.458,84

1484

1081100

2005

2001

 1.600.000,00

 2.204.458,84

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.600.000,00

 2.204.458,84

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(31 04 03)  [04 07 04]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [05 04 01 91]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053409

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.3 INTERVENTI DI SOSTEGNO PER LO SVILUPPO SOCIO-
ECONOMICO NELLE AREE DEPRESSE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1177

(Parte Seconda)Pagina 247 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 2.204.458,84

 0,00

 2.204.458,84

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1178

(Parte Prima)Pagina 248 di 698

TERZO PIANO ANNUALE DI ATTUAZIONE L.64/86 - INTERVENTI
RELATIVI AREE INTERNE - AZ.ORGANICA 6.3. - DELIBERA CIPE DEL
21.12.89.

DELIBERA CIPE N. 52/1999 - SPESE PER OPERE DI COMPLETAMENTO
AI SENSI DEL PUNTO 2.2 DELLA DELIBERA CIPE N. 70/1998.

DELIBERA CIPE N. 52/1999 E N. 106/1999 - SPESE PER IL
COFINANZIAMENTO DI UNA QUOTA PARI AL 50% DEL COSTO DI STUDI
DI FATTIBILITA' DI CUI AL PUNTO 2.2 DELLA DELIBERA CIPE N.
70/1998.

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI
TARANTO PER LE ATTIVITÀ DELLO SPORTELLO EUROPEO  . ( ART. 13
DELLA L.R. N.25 DEL 3/08/2007 ASSESTAMENTO BILANCIO 2007)

1082020

1082030

1082040

1082050

2.9.3

2.9.3

2.9.3

2.9.3

 123.820,05

 0,00

 0,00

 0,00

 123.820,05

 13.420.460,26

 0,00

 0,00

1082030

1082030

2001

2002

 8.015.756,23

 5.404.704,03

/

/

TOTALI  13.420.460,26

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(04 02 02)  [06 02 01 01]

(04 02 02)  [04 09 01]

 123.820,05

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2059104

2032360

2032365

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1179

(Parte Seconda)Pagina 248 di 698

 123.820,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.015.756,23

 5.404.704,03

 13.420.460,26

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1180

(Parte Prima)Pagina 249 di 698

RICERCA E REDAZIONE DI UNA MONOGRAFIA A STAMPA CORREDATA DI
CAROGRAFIA TEMATICA MIRATA A "LE ACQUE SOTTERRANEE DELLA
PUGLIA: DALLA RICERCA ALL'EMERGENZA NELLA SALVAGUARDIA DELLA
RISORSA". PROGETTO COD. PUG/AC/07. SPESA FINANZIATA  DAL
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI.

AZIONI A SUPPORTO DEI PROGETTI INTEGRATI TERRITORIALI
(P.I.T.)

1082100

1082210

2.9.3

2.9.3

 0,00

 0,00

 222.600,00

 1.840.359,02

1082100

1082210

2009

2006

 222.600,00

 1.110.359,02

/

/

1082210 2005  730.000,00/

TOTALI

TOTALI

 222.600,00

 1.110.359,02

TOTALI  730.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(21 01 09)  [06 03 01 02]

(22 02 02)  [04 09 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2051504

2032376

TOTALE U.P.B. 2.9.3

RESIDUI PROPRI  18.557.878,12

RESIDUI DI STANZIAMENTO  730.000,00  0,00

COMPETENZA  123.820,05  19.411.698,17  123.820,05

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1181

(Parte Seconda)Pagina 249 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.307,26

 107.258,31

 74.307,26

 107.258,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.444,74

 1.003.100,71

 53.444,74

 1.003.100,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 730.000,00

 730.000,00

 0,00

 0,00

 181.565,57  0,00  0,00  1.600.000,00  16.681.464,55

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  730.000,00

 123.820,05  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 94.848,00

 0,00

 94.848,00

 0,00

 94.848,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1182

(Parte Prima)Pagina 250 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLA DELIBERA CIPE N. 17/2003
RIPARTIZIONE DELLE RISORSE PER INTERVENTI NELLE AREE
SOTTOUTILIZZATE - RIFINANZIAMENTO L.208/98 TRIENNIO 2003/2005
 PUNTO 1.2.3. FINANZIAMENTO DELLE SPESE NECESSARIE
AAL'IMMEDIATO AVVIO DELLE ATTIVITÀ DI ASSISTENZA TECNICA E
SUPPORTO AL PIANO DI MONITORAGGIO (TABELLA C)

SPESA PER LA PARTECIPAZIONE DELLA REGIONE AGLI ORGANISMI DI
GESTIONE DEI COSTITUENDI DISTRETTI TECNOLOGICI PUGLIESI
INDIVIDUATI CON ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO - DELIBERA CIPE
N. 17 DEL 29/08/2004. (ART. 9 L.R. N.12/2005 DI VARIAZIONE AL
BILANCIO 2005)

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO E-GOVERNMENT E SOCIETÀ
DELL'INFORMAZIONE   - ATTO INTEGRATIVO II SPESE FINANZIATE
DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE POLITICHE
COMUNITARIE. COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE I P.O. FESR 2007-
2013.

1082010

1140000

1140102

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 573.900,68

 0,00

 163.000,19

1082010

1140102

2009

2007

 573.900,68

 163.000,19

/

/

TOTALI

TOTALI

 573.900,68

 163.000,19

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 09 01]

(04 02 04)  [04 08 07]

(06 02)  [04 09 01]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032394

2032334

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.5 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1183

(Parte Seconda)Pagina 250 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 299.736,92

 0,00

 299.736,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 274.163,76

 163.000,19

 274.163,76

 163.000,19

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1184

(Parte Prima)Pagina 251 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONEDELL'APQ  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE NELLA REGIONE PUGLIA   -I° ATTO
INTEGRATIVO- PROGETTI FINANZIATI CON DELIBERA CIPE N.
83/2003. SETTORE POLITICHE COMUNITARIE.

SPESE PER L'ATTUAZIONEDELL'APQ  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE NELLA REGIONE PUGLIA  -I°  ATTO
INTEGRATIVO- FONDI UMTS - LINEA 1, II FASE E-GOVERNMENT -
PROGETTO ICAR. SETTORE POLITICHE COMUNITARIE.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO PER LO SVILUPPO DEI
SERVIZI DI E-GOVERNMENTSULLA PIATTAFORMA DIGITALE TERRESTRE -
PUGLIATGOV- LEGGE 3/2003 ART.27.

1140103

1141103

1141104

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 418.634,56

 340.000,00

1141103

1141104

2006

2008

 418.634,56

 340.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 418.634,56

 340.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 09 01]

(06 02)  [04 06 01]

(21 01 09)  [04 06 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1185

(Parte Seconda)Pagina 251 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 418.634,56

 340.000,00

 418.634,56

 340.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1186

(Parte Prima)Pagina 252 di 698

FONDO PER LE AREE SOTTOUTILIZZATE (F.A.S.). PREMIALITA'
REGIONALE DEL. CIPE N. 20/04 PUNTO 1.2 LETTERA B). SPESE PER
L'AMBITO DI INTERVENTO -DIFFUSIONE DELLA SOCIETA'
DELL'INFORMAZIONE-.

FONDO PER LE AREE SOTTOUTILIZZATE (F.A.S.). PREMIALITA'
REGIONALE DEL. CIPE N. 20/04 PUNTO 1.2 LETTERA B). SPESE PER
L'AMBITO DI INTERVENTO -QUALIFICAZIONE AMBIENTALE DELLE AREE
URBANE-.

FONDO PER LE AREE SOTTOSVILUPPATE (F.A.S,). PREMIALITA'
DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO 1.2 LETTERA A). SPESE FINANZIATE
DALLA DELIBERA CIPE N. 162/2006.

1142001

1142003

1142005

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 2.685.502,09

 772.232,85

 58.727,21

1142001

1142003

1142005

1142005

2008

2008

2010

2011

 679.845,09

 772.232,85

 9.000,00

 49.727,21

/

/

/

/

1142001 2008  2.005.657,00/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 679.845,09

 772.232,85

 58.727,21

TOTALI  2.005.657,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 06 01 02]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [04 09 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1187

(Parte Seconda)Pagina 252 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 204.157,91

 292.782,14

 0,00

 30.153,80

 204.157,91

 292.782,14

 30.153,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 475.687,18

 479.450,71

 9.000,00

 19.573,41

 475.687,18

 479.450,71

 28.573,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.005.657,00

 2.005.657,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1188

(Parte Prima)Pagina 253 di 698

FONDO PER LE AREE SOTTOSVILUPPATE (F.A.S,). PREMIALITA'
DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO 1.2 LETTERA A). SPESE FINANZIATE
DALLA DELIBERA CIPE N. 44/2007.

FONDO PER LE AREE SOTTOSVILUPPATE. PREMIALITA' DELIBERA  CIPE
N. 17/03 PUNTO 1.2.4 LETTERA A).  SPESE PER ASSISTENZA
TECNICA E MONITORAGGIO DEGLI ACCORDI DI PROGRAMMA QUADRO

DELIB. CIPE N. 36 DEL 3/05/2002. QUOTA PARTE DEI FONDI
ASSEGNATI PER INTERVENTI URGENTI A STRALCIO NEL SETTORE DEL
CICLO INTEGRATO DELL'ACQUA

1142006

1142007

1142010

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 800,00

 0,00

 0,00

 446.089,95

 133.017,00

 0,00

1142006

1142006

1142006

1142007

2009

2010

2011

2011

 117.624,26

 40.066,24

 286.899,45

 133.017,00

/

/

/

/

1142006 2008  700,00/

TOTALI

TOTALI

 444.589,95

 133.017,00

TOTALI  700,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 09 01]

(21 01 09)  [04 09 01]

(22 02 02)  [05 02 01 01]

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032390

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1189

(Parte Seconda)Pagina 253 di 698

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 278,33

 32.833,34

 4.605,49

 0,00

 37.717,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 117.345,93

 7.232,90

 282.293,96

 133.017,00

 406.872,79

 133.017,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700,00

 700,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1190

(Parte Prima)Pagina 254 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  -SVILUPPO DELL'INDUSTRIA
AUDIOVISIVA NEL MEZZOGIORNO-. SPESE FINANZIATE DALLA DEL.
CIPE N. 35/2005 QUOTA C.3.6.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'APQ SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE -
DELIBERA CIPE N. 17/2003: QUOTA F. 4 REGIONI DEL MEZZOGIORNO
E QUOTA E 1.1.2 PROGRAMMA PER IL SUD E NON SOLO. POLITICHE
COMUNITARIE.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'APQ SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE -
DELIBERA CIPE N. 17/2003: QUOTA F. 4 REGIONI DEL MEZZOGIORNO
E QUOTA E 1.1.2 PROGRAMMA PER IL SUD E NON SOLO. AFFARI
GENERALI

1143078

1145041

1145042

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 325.235,61

 0,00

 0,00

1143078 2008  325.235,61/

TOTALI  325.235,61

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [08 02 01 09]

(22 01 01)  [04 06 01 01]

(04 01 02)  [04 06 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055349

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1191

(Parte Seconda)Pagina 254 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 270.772,24

 270.772,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.463,37

 54.463,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1192

(Parte Prima)Pagina 255 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO ACCELLERAZIONE DELLA SPESA IN
AREE URBANE. DELIBERA CIPE N. 20/2004.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI ACCELLERAZIONE
DELLA SPESA IN AREE URBANE. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA
CIPE N. 20/2004. SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI ACCELLERAZIONE
DELLA SPESA IN AREE URBANE. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA
CIPE N. 35/2005. SETTORE PROGRAMMAZIONE E POLITICHE
COMUNITARIE.PROGETTI IN AREE URBANE.

1148001

1148002

1148003

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 101.304,43

 1.600.997,80

 782.758,96

 2.558.627,60

1148001

1148001

1148002

1148003

1148003

2006

2007

2007

2007

2010

 312.798,70

 1.270.615,49

 782.758,96

 2.261.833,70

 195.489,47

/

/

/

/

/

1148001 2008  17.583,61/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 1.583.414,19

 782.758,96

 2.457.323,17

TOTALI  17.583,61

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 04 03]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [04 08 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1193

(Parte Seconda)Pagina 255 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 178.045,18

 632.047,06

 0,00

 292.295,15

 0,00

 810.092,24

 0,00

 292.295,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 134.753,52

 633.224,35

 782.758,96

 1.962.338,04

 195.489,47

 767.977,87

 782.758,96

 2.157.827,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.583,61

 17.583,61

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 5.344,08

 0,00

 7.200,51

 0,00

 5.344,08

 0,00

 7.200,51

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1194

(Parte Prima)Pagina 256 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI ACCELLERAZIONE
DELLA SPESA IN AREE URBANE. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA
CIPE N. 35/2005. SETTORE PROGRAMMAZIONE E POLITICHE
COMUNITARIE.PIANI STRATEGICI.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SERVIZIO
RAGIONERIA

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE
PROGRAMMAZIONE E PROGRAMMI COMUNITARI.

1148004

1148102

1148103

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 1.245.405,81

 150.000,00

 441.680,00

1148004

1148102

1148103

1148103

2007

2009

2008

2009

 1.245.405,81

 150.000,00

 256.000,00

 175.680,00

/

/

/

/

1148103 2008  10.000,00/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 1.245.405,81

 150.000,00

 431.680,00

TOTALI  10.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(26 04 03)  [04 09 01]

(04 02 04)  [04 08 07]

(04 02 04)  [04 08 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1195

(Parte Seconda)Pagina 256 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.000,00

 9.060,00

 0,00

 0,00

 165.060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.245.405,81

 150.000,00

 100.000,00

 166.620,00

 1.245.405,81

 150.000,00

 266.620,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1196

(Parte Prima)Pagina 257 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE
PROGRAMMAZIONE E INTEGRAZIONE.

A.P.Q. RICERCA SCIENTIFICA. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA
CIPE N. 17/03.

A.Q.P. - RICERCA SCIENTIFICA  - COFINANZIAMENTO REGIONALE.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO RICERCA SCIENTIFICA". III ATTO
INTEGRATIVO. SPESA FINANZIATA DALLA DELIBERA CIPE  N.3/06.

1148703

1149101

1149102

1149401

2.9.5

2.9.5

2.9.5

2.9.5

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.607.740,98

 0,00

 15.656.139,09

1149101

1149101

1149101

1149401

2005

2007

2008

2009

 8.405.740,98

 4.250.000,00

 3.952.000,00

 15.656.139,09

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 16.607.740,98

 15.656.139,09

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [07 04 01 91]

(22 01 01)  [04 08 07]

(22 01 01)  [04 08 07]

(22 02 04)  [04 08 07]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1197

(Parte Seconda)Pagina 257 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.187.964,98

 3.958.646,66

 1.158.000,00

 2.871.941,51

 6.304.611,64

 2.871.941,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.124.356,92

 291.353,34

 2.794.000,00

 12.784.197,58

 10.209.710,26

 12.784.197,58

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 93.419,08

 0,00

 0,00

 0,00

 93.419,08

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1198

(Parte Prima)Pagina 258 di 698

TOTALE U.P.B. 2.9.5

RESIDUI PROPRI  42.823.645,34

RESIDUI DI STANZIAMENTO  2.033.940,61  0,00

COMPETENZA  102.104,43  44.959.690,38  800,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1199

(Parte Seconda)Pagina 258 di 698

 11.579.320,71  0,00  0,00  0,00  31.138.360,96

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  2.033.940,61

 800,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 105.963,67

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1200

(Parte Prima)Pagina 259 di 698

L.R.. N. 4/2004 - SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI
VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI PUBBLICI. (LEGGE
ASSESTAMENTO 2010)

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ART.1, COMMA 7 L. 144 DEL
17/05/1999 - NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI
INVESTIMENTI PUBBLICI - DECRETO DEL 31/12/1999.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO COMUNITARIO -IASMINE-
AZIONI INDIRETTE RST CONTRATTO N. 014651- QUOTA COMMISSIONE
UE

1082054

1082055

1082056

2.9.6

2.9.6

2.9.6

 20.000,00

 1.111.592,18

 0,00

 520.000,00

 1.598.761,62

 0,00

1082054

1082055

1082055

1082055

2010

2007

2010

2011

 500.000,00

 1.180,29

 330.869,86

 150.000,00

/

/

/

/

1082055 2009  5.119,29/

TOTALI

TOTALI

 500.000,00

 482.050,15

TOTALI  5.119,29

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [01 03 02]

(02 02 10)  [06 02 01 01]

(04 01 02)  [04 08 07]

 0,00

 558.589,15

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2038055

2055338

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.6 VALUTAZIONE INVESTIMENTI PUBBLICI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1201

(Parte Seconda)Pagina 259 di 698

 0,00

 176.112,70

 0,00

 0,00

 382.476,45

 0,00

 0,00

 553.003,03

 0,00

 439.337,14

 0,00

 204.567,45

 113.657,98

 439.337,14

 318.225,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.662,86

 0,00

 0,00

 0,00

 60.662,86

 0,00

 0,00

 1.180,29

 126.302,41

 16.342,02

 0,00

 143.824,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.119,29

 5.119,29

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 0,00

 20.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1202

(Parte Prima)Pagina 260 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO COMUNITARIO -IASMINE-
AZIONI INDIRETTE RST CONTRATTO N. 014651- QUOTA REGIONALE

1082057

2.9.6  0,00  0,00(RIS. AUTONOME)(04 01 02)  [04 08 07]  0,00

TOTALE U.P.B. 2.9.6

RESIDUI PROPRI  982.050,15

RESIDUI DI STANZIAMENTO  5.119,29  0,00

COMPETENZA  1.131.592,18  2.118.761,62  558.589,15

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1203

(Parte Seconda)Pagina 260 di 698

 0,00  0,00  0,00

 757.562,57  0,00  0,00  60.662,86  143.824,72

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  5.119,29

 176.112,70  382.476,45  553.003,03

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 20.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1204

(Parte Prima)Pagina 261 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOASSE 4.1 - RISORSE AGRICOLE E
INFRASTRUTTURE DI SUPPORTO. P.O.P. 1994-1999. PRIMO TRIENNIO
1994-1996. OBIETTIVO 1 FEOGA.

SPESE COMUNITARIE E STATALI PER L'ATTUAZIONE DEL
SOTTOPROGRAMMA FEOGA SOTTOASSE 4.1 DEL P.O.P. 1994/1999. II
TRIENNIO 1997/99. OBIETTIVO 1  FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA FEOGA.
SOTTOASSE 4.1. DEL P.O.P. 1994/99 - 2  TRIENNIO 1997/99 -
OBIETTIVO 1 - FEOGA

SOTTOASSE 4.1 DEL POP 1994-1999 II^ TIENNIO 1997-1999.
OBIETTIVO 1 -FEOGA. COMPENSAZIONE QUOTA STATALE A SEQUITO DI
ASSESTAMENTO FINALE.

184245

184246

184247

184248

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.271,08

 87.141,27

 0,00

 0,00

184245

184246

2001

2001

 27.271,08

 87.141,27

/

/

TOTALI

TOTALI

 27.271,08

 87.141,27

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [04 02 01 04]

(22 02 02)  [04 02 01 04]

(22 02 02)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053445 2053475

2053437 2053467

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.7 PROGRAMMI COMUNITARI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1205

(Parte Seconda)Pagina 261 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.271,08

 87.141,27

 27.271,08

 87.141,27

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1206

(Parte Prima)Pagina 262 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOASSE 4.2 SVILUPPO RURALE.
P.O.P. 1994-1999. OBIETTIVO 1 FEOGA.

SPESE COMUNITARIE E STATALI PER L'ATTUAZIONE DEL
SOTTOPROGRAMMA FEOGA SOTTOASSE 4.2 DEL P.O.P. 1994/1999. II
TRIENNIO 1997/99. OBIETTIVO 1  FEOGA.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA FEOGA. -
SOTTOASSE 4.2 DEL P.O.P. 1994/99. 2  TRIENNIO 1997/99.
OBIETTIVO 1 - FEOGA.

SOTTOASSE 4.2 DEL POP 1994-1999 II^ TIENNIO 1997-1999.
OBIETTIVO 1 -FEOGA. COMPENSAZIONE QUOTA STATALE A SEQUITO DI
ASSESTAMENTO FINALE.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOASSE N.4.3 - SERVIZI DI
SVILUPPO E DIVULGAZIONE. P.O.P. 1994-1999 PRIMO TRIENNIO
1994-1996. OBIETTIVO 1 FEOGA.

184255

184256

184257

184258

184260

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 613.660,18

 0,00

 0,00

 0,00

184256 2001  613.660,18/

TOTALI  613.660,18

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 02 01 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053445 2053475

2053437 2053467

2053445 2053475

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1207

(Parte Seconda)Pagina 262 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 613.660,18

 613.660,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1208

(Parte Prima)Pagina 263 di 698

SPESE COMUNITARIE E STATALI PER L'ATTUAZIONE DEL
SOTTOPROGRAMMA FEOGA SOTTOASSE 4.4 DEL P.O.P. 1994/1999. II
TRIENNIO 1997/99. OBIETTIVO 1  FEOGA.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA N.3 - AIUTI AI
SERVIZI ALLE IMPRESE. P.O.P. 1994-1999. PRIMO TRIENNIO 1994-
1996. OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA N.5 - ZONE
INDUSTRIALI E AR-TIGIANALI. P.O.P. 1994-1999 II TRIENNIO
1997-1999 OBIETTIVO 1 - FESR.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA N.1 -
COMUNICAZIONI. P.O.P. 1994-1999. PRIMO TRIENNIO 1994-1996. -
FESR.

184271

284140

284170

544120

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

 0,00

 0,00

 0,00

 1.032.913,80

 59.110,20

 17.527,96

 777.497,97

 1.032.913,80

184271

284140

284170

2001

2001

2001

 59.110,20

 17.527,96

 777.497,97

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 59.110,20

 17.527,96

 777.497,97

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 02 01 04]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(22 02 04)  [04 04 02 91]

(22 02 04)  [04 05 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 1.032.913,80

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053437 2053467

2053436 2053466

2053435 2053465

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1209

(Parte Seconda)Pagina 263 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.032.913,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.110,20

 17.527,96

 777.497,97

 59.110,20

 17.527,96

 777.497,97

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1210

(Parte Prima)Pagina 264 di 698

SPESE COMUNITARIE E STATALI PER L'ATTUAZIONE DEL
SOTTOPROGRAMMA N. 1   COMUNICAZIONE DEL P.O.P 1994-1999.
SECONDO TRIENNIO 1997-1998  OBIET-TIVO 1 FESR

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA 1 -
COMUNICAZIONI DEL P.O.P. 1994/1999. 2  TRIENNIO 1997-99.
OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL SOTTOPROGRAMMA N.7 -
INFRASTRUTTURE DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE. P.O.P.
1994-1999. PRIMO TRIENNIO 1994-1996. OBIETTIVO 1 - FESR.

SPESE COMUNITARIE E STATALI PER L'ATTUAZIONE DEL
SOTTOPROGRAMMA N. 7   INFRASTRUTTURA DI SUPPORTO ALLE
ATTIVITA' ECONOMICHE  DEL P.O.P 1994-1999. SECONDO TRIENNIO
1997-1999 OBIETTIVO 1 FESR.

SPESE PER STUDI, INDAGINI, RICERCHE, ELABORAZIONI E
DIFFUSIONE DELL'INFORMAZIONE STATISTICA REGIONALE. (L.R.
9/2000).

544130

544131

684200

684210

1084040

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

2.9.7

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 428,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

544130 2001  428,66/

TOTALI  428,66

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [04 05 01 91]

(22 02 04)  [04 05 01 91]

(22 02 04)  [05 04 01 05]

(22 02 04)  [05 04 01 05]

(02 02 10)  [01 03 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053436 2053466

2053435 2053465

2053436 2053466

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1211

(Parte Seconda)Pagina 264 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 428,66

 428,66

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1212

(Parte Prima)Pagina 265 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO DENOMINATO  SCATEL . -
QUOTA COFINANZIATA DAL MINISTERO INNOVAZIONI E TECNOLOGIE.

1090603

2.9.7  0,00  0,00(RIS. VINCOLATE)(02 02 10)  [01 05 01]  0,00

C.E. CONNESSI: 2053423

TOTALE U.P.B. 2.9.7

RESIDUI PROPRI  1.582.637,32

COMPETENZA  1.032.913,80  2.615.551,12  1.032.913,80

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1213

(Parte Seconda)Pagina 265 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.582.637,32

 1.032.913,80  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1214

(Parte Prima)Pagina 266 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL
P.O.R. 2000-2006. OBBIETTIVO 1 - FESR

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL P.O.R. 2000-2006.
OBBOETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DI INIZITIVE DI ASSISTENZA TECNICA
PREVISTE NEL PON ATAS 2000-2006.

1085000

1085010

1090700

2.9.8

2.9.8

2.9.8

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.494,64

 215.610,58

1085010

1090700

1090700

2002

2006

2007

 1.494,64

 20.610,58

 195.000,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.494,64

 215.610,58

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [01 03 04 91]

(22 02 04)  [01 03 04 91]

(02 02 10)  [01 06 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053432 2053462

2053461

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.8 POR 2000-2006

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1215

(Parte Seconda)Pagina 266 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.494,64

 20.610,58

 195.000,00

 1.494,64

 215.610,58

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1216

(Parte Prima)Pagina 267 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE
DELL'ASSE 7  ASSISTENZA TECNICA  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 7  ASSISTENZA
TECNICA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091700

1095700

2.9.8

2.9.8

 0,00

 0,00

 22.225,73

 3.441,13

1091700

1091700

1095700

2008

2009

2009

 1.069,39

 19.276,14

 3.441,13

/

/

/

1091700 2010  1.880,20/

TOTALI

TOTALI

 20.345,53

 3.441,13

TOTALI  1.880,20

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [01 03 04 06]

(02 02 14)  [01 03 04 06]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

TOTALE U.P.B. 2.9.8

RESIDUI PROPRI  240.891,88

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.880,20  0,00

COMPETENZA  0,00  242.772,08  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1217

(Parte Seconda)Pagina 267 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.069,39

 19.276,14

 3.441,13

 20.345,53

 3.441,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.880,20

 1.880,20

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  240.891,88

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  1.880,20

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1218

(Parte Prima)Pagina 268 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR  2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE
ASSE I SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE (QUOTA REGIONE)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR  2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE
ASSE I LINEA DI INTERVENTO 1.1 SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ DI
RICERCA DELLE IMPRESE (QUOTA UE - STATO)

1151000

1151010

2.9.9

2.9.9

 11.428.571,43

 0,00

 24.882.687,89

 150.344.322,73

1151000

1151010

1151010

1151010

1151010

2011

2008

2009

2010

2011

 2.102.502,07

 55.105.934,96

 10.254.963,22

 37.670.038,82

 12.897.497,93

/

/

/

/

/

1151000

1151010

1151010

2011

2008

2011

 11.351.614,39

 22.560,00

 34.393.327,80

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.102.502,07

 115.928.434,93

TOTALI

TOTALI

 11.351.614,39

 34.415.887,80

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 696.065,17

 0,00

 1.608.078,22

 22.560,00

 17.916.440,00

 1.608.078,22

 17.939.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052000 2052400

2.9SERVIZIO AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO E
INNOVAZIONE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA

U.P.B. 2.9.9 PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1219

(Parte Seconda)Pagina 268 di 698

 696.065,17

 0,00

 0,00

 0,00

 10.732.506,26

 0,00

 0,00

 12.307.113,72

 4.075.105,48

 4.435.900,23

 0,00

 0,00

 20.818.119,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.102.502,07

 41.402.915,89

 5.453.205,46

 33.234.138,59

 12.897.497,93

 2.102.502,07

 92.987.757,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.743.536,17

 0,00

 16.476.887,80

 9.743.536,17

 16.476.887,80

 1.608.078,22

 22.560,00

 17.916.440,00

 1.608.078,22

 17.939.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 1.395.905,35

 726.652,28

 0,00

 0,00

 0,00

 2.122.557,63

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1220

(Parte Prima)Pagina 269 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
I LINEA DI INTERVENTO 1.2 RAFFORZAMENTO POTENZIALE
SCIENTIFICO TECNOLOGICO DELLA REGIONE A SERVIZIO DELLE
IMPRESE (QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
I LINEA DI INTERVENTO 1.3 INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DI
INFRASTRUTTURE DIGITALI (QUOTA UE - STATO)

1151020

1151030

2.9.9

2.9.9

 0,00

 0,00

 32.726.007,53

 47.045.270,00

1151020

1151020

1151030

1151030

1151030

2010

2011

2009

2010

2011

 2.516.609,58

 13.430.000,00

 6.000.000,00

 4.410.570,00

 220.000,00

/

/

/

/

/

1151020

1151020

1151030

1151030

2008

2011

2008

2011

 500.000,00

 16.279.397,95

 12.414.700,00

 24.000.000,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 15.946.609,58

 10.630.570,00

TOTALI

TOTALI

 16.779.397,95

 36.414.700,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.414.700,00

 20.192.300,00

 0,00

 32.607.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1221

(Parte Seconda)Pagina 269 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.616,00

 3.756.382,22

 0,00

 1.434.300,00

 58.725,35

 3.779.998,22

 1.493.025,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.492.993,58

 9.673.617,78

 6.000.000,00

 2.976.270,00

 161.274,65

 12.166.611,36

 9.137.544,65

 0,00

 0,00

 3.580.000,00

 6.440.000,00

 0,00

 10.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 16.279.397,95

 0,00

 3.807.700,00

 16.779.397,95

 3.807.700,00

 0,00

 0,00

 8.834.700,00

 13.752.300,00

 0,00

 22.587.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1222

(Parte Prima)Pagina 270 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
I LINEA DI INTERVENTO 1.4 INTERVENTI PER LA DIFFUSIONE DELLE
TIC NELLE PMI (QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
I LINEA DI INTERVENTO 1.5 INTERVENTI PER LO SVILUPPO DEI
SERVIZI PUBBLICI DIGITALI (QUOTA UE - STATO)

1151040

1151050

2.9.9

2.9.9

 126.067,53

 0,00

 62.218.424,79

 123.556.349,64

1151040

1151040

1151040

1151050

1151050

1151050

2008

2010

2011

2009

2010

2011

 7.960.000,00

 2.956.928,33

 7.799.278,93

 5.250.000,00

 11.901.007,74

 12.189.506,60

/

/

/

/

/

/

1151040

1151040

1151050

1151050

1151050

2008

2011

2008

2009

2011

 13.376.150,00

 30.000.000,00

 6.734.360,65

 40.926.801,67

 46.554.672,98

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 18.716.207,26

 29.340.514,34

TOTALI

TOTALI

 43.376.150,00

 94.215.835,30

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02]

(23 01 01)  [04 04 02]

 126.067,53

 0,00

 13.376.150,00

 5.967.050,00

 6.734.360,65

 40.926.801,67

 3.049.835,21

 19.343.200,00

 50.710.997,53

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1223

(Parte Seconda)Pagina 270 di 698

 15.000,00

 0,00

 111.067,53

 0,00

 0,00

 0,00

 42.125,00

 101.350,00

 186.987,66

 0,00

 808.178,30

 0,00

 330.462,66

 808.178,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.917.875,00

 1.600.385,91

 7.612.291,27

 5.250.000,00

 11.092.829,44

 12.189.506,60

 17.130.552,18

 28.532.336,04

 6.374,29

 0,00

 6.734.360,65

 17.092.111,73

 0,00

 6.374,29

 23.826.472,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.032.950,00

 0,00

 0,00

 43.504.837,77

 24.032.950,00

 43.504.837,77

 13.369.775,71

 5.967.050,00

 0,00

 23.834.689,94

 3.049.835,21

 19.336.825,71

 26.884.525,15

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 1.255.192,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.255.192,42

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1224

(Parte Prima)Pagina 271 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
II  LINEA DI INTERVENTO 2.1 INTERVENTI PER LA TUTELA, L'USO
SOSTENIBILE E IL RISPARMIO DELLE RISORSE IDRICHE (QUOTA UE -
STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
II  LINEA DI INTERVENTO 2.2 INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO
DEL SISTEMA IDRICO DI APPROVVIGIONAMENTO, ADDUZIONE E
DISTRIBUZIONE IDRICA  (QUOTA UE - STATO)

1152010

1152020

2.9.9

2.9.9

 30.000.000,00

 0,00

 185.963.931,92

 131.821.672,14

1152010

1152010

1152020

1152020

2010

2011

2010

2011

 17.749.033,28

 99.312.969,20

 37.705.524,12

 26.835.892,44

/

/

/

/

1152010

1152020

2008

2008

 38.901.929,44

 67.280.255,58

/

/

TOTALI

TOTALI

 117.062.002,48

 64.541.416,56

TOTALI

TOTALI

 38.901.929,44

 67.280.255,58

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [06 03 01 02]

(22 02 02)  [06 03 01 02]

 30.000.000,00

 0,00

 29.577.869,61

 38.732.430,08

 29.577.869,61

 38.732.430,08

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1225

(Parte Seconda)Pagina 271 di 698

 6.950.568,75

 0,00

 23.049.431,25

 0,00

 0,00

 0,00

 1.961.553,38

 11.110.085,83

 12.639.409,19

 410.230,68

 13.071.639,21

 13.049.639,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.787.479,90

 88.202.883,37

 25.066.114,93

 26.425.661,76

 103.990.363,27

 51.491.776,69

 1.578.965,73

 7.610.498,54

 1.578.965,73

 7.610.498,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.324.059,83

 28.547.825,50

 9.324.059,83

 28.547.825,50

 27.998.903,88

 31.121.931,54

 27.998.903,88

 31.121.931,54

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1226

(Parte Prima)Pagina 272 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
II  LINEA DI INTERVENTO 2.3 INTERVENTI DI PREVENZIONE E
MITIGAZIONE DEI RISCHI NATURALI E DI PROTEZIONE DEL RISCHIO
IDRAULICO, IDROGEOLOGICO E SISMICO E DI EROSIONE DELLE COSTE
(QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
II  LINEA DI INTERVENTO 2.4 INTERVENTI PER L'UTILIZZO DELLE
FONTI ENERGETICHE RINNOVABILI E PER L'ADOZIONE DI TECNICHE
PER IL RISPARMIO ENERGETICO NEI DIVERSI SETTORI DI IMPIEGO
(QUOTA UE - STATO)

1152030

1152040

2.9.9

2.9.9

 0,00

 0,00

 113.963.069,19

 134.293.200,00

1152030

1152030

1152040

2010

2011

2008

 15.015.000,00

 76.017.026,19

 20.000.000,00

/

/

/

1152030

1152040

2008

2008

 22.931.043,00

 114.293.200,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 91.032.026,19

 20.000.000,00

TOTALI

TOTALI

 22.931.043,00

 114.293.200,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [05 04 01 04]

(23 01 01)  [04 08 03 51]

 0,00

 0,00

 21.394.099,81

 50.000.000,00

 21.394.099,81

 50.000.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1227

(Parte Seconda)Pagina 272 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 806.838,35

 13.126.983,16

 0,00

 13.933.821,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.092.014,39

 62.890.043,03

 20.000.000,00

 76.982.057,42

 20.000.000,00

 555.992,57

 752.500,05

 555.992,57

 752.500,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.536.943,19

 64.293.200,00

 1.536.943,19

 64.293.200,00

 20.838.107,24

 49.247.499,95

 20.838.107,24

 49.247.499,95

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 116.147,26

 0,00

 0,00

 116.147,26

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1228

(Parte Prima)Pagina 273 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
II  LINEA DI INTERVENTO 2.5 INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO
DELLA GESTIONE DEL CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI E DI BONIFICA
DI SITI INQUINATI  (QUOTA UE -STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013 PER L'ATTUAZIONE ASSE III
INCLUSIONE SOCIALE (QUOTA REGIONE)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
III  LINEA DI INTERVENTO 3.1 PROGRAMMA D I INTERVENTI PER LA
INFRASTRUTTURAZIONE DELLA SANITÀ TERRITORIALE NEI DISTRETTI
SOCIO-SANITARI (QUOTA UE - STATO)

1152050

1153000

1153010

2.9.9

2.9.9

2.9.9

 9.000.000,00

 0,00

 7.564.820,00

 131.668.233,61

 7.500.000,00

 168.785.408,21

1152050

1152050

1152050

1153000

1153010

1153010

1153010

2009

2010

2011

2011

2009

2010

2011

 29.657.599,78

 37.288.707,29

 53.744.756,83

 7.500.000,00

 88.238.853,71

 9.823.585,00

 63.158.149,50

/

/

/

/

/

/

/

1152050 2008  1.977.169,71/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 120.691.063,90

 7.500.000,00

 161.220.588,21

TOTALI  1.977.169,71

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [05 01 01 91]

(22 02 03)  [07 05 01 51]

(22 02 03)  [07 05 01 51]

 9.000.000,00

 0,00

 7.564.820,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1229

(Parte Seconda)Pagina 273 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 0,00

 7.564.820,00

 0,00

 0,00

 0,00

 660.471,80

 843.922,15

 2.231.181,70

 788.200,00

 27.218.215,36

 210.207,96

 2.138.006,84

 3.735.575,65

 788.200,00

 29.566.430,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.997.127,98

 33.794.785,14

 51.513.575,13

 6.711.800,00

 48.895.808,57

 9.613.377,04

 60.520.142,66

 99.305.488,25

 6.711.800,00

 119.029.328,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.977.169,71

 1.977.169,71

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 15.000.000,00

 2.650.000,00

 0,00

 0,00

 12.124.829,78

 0,00

 500.000,00

 17.650.000,00

 0,00

 12.624.829,78

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1230

(Parte Prima)Pagina 274 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
III  LINEA DI INTERVENTO 3.2 PROGRAMMA D I INTERVENTI PER LA
INFRASTRUTTURAZIONE SOCIALE E SOCIOSANITARIA TERRITORIALE
(QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
III  LINEA DI INTERVENTO 3.3 PROGRAMMA D I INTERVENTI PER
L¿ACCESSIBILITÀ DEI SERVIZI E PER L¿INCLUSIONE DELLE PERSONE
A RISCHIO DI MARGINALITÀ SOCIALE E PER LA CONCILIAZIONE DEI
TEMPI DI VITA E DI LAVORO (QUOTA UE - STATO)

1153020

1153030

2.9.9

2.9.9

 15.882.702,69

 0,00

 205.893.383,39

 46.750.000,00

1153020

1153020

1153020

1153030

2009

2010

2011

2009

 69.713.744,77

 25.816.592,88

 86.419.262,25

 7.000.000,00

/

/

/

/

1153020

1153020

1153030

1153030

1153030

2009

2011

2008

2009

2011

 491.080,80

 7.570.000,00

 10.289.000,00

 4.711.000,00

 24.750.000,00

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 181.949.599,90

 7.000.000,00

TOTALI

TOTALI

 8.061.080,80

 39.750.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 03)  [07 06 01]

(22 02 02)  [10 09 01 91]

 15.564.767,59

 0,00

 116.080,80

 0,00

 10.289.000,00

 4.711.000,00

 7.500.000,00

 116.080,80

 22.500.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1231

(Parte Seconda)Pagina 274 di 698

 6.720,75

 0,00

 15.558.046,84

 0,00

 317.935,10

 0,00

 24.354.725,72

 8.593.921,97

 30.128.543,95

 0,00

 63.077.191,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.617.410,34

 13.318.652,87

 48.203.895,59

 7.000.000,00

 101.139.958,80

 7.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 375.000,00

 7.570.000,00

 0,00

 0,00

 17.250.000,00

 7.945.000,00

 17.250.000,00

 116.080,80

 0,00

 10.289.000,00

 4.711.000,00

 7.500.000,00

 116.080,80

 22.500.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 5.741.608,71

 3.904.018,04

 8.086.822,71

 0,00

 17.732.449,46

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1232

(Parte Prima)Pagina 275 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
III  LINEA DI INTERVENTO 3.4 INTERVENTI PER MIGLIORARE LE
CONDIZIONI DI LEGALITÀ E SICUREZZA A FAVORE DEL TERRITORIO,
DEI CITTADINI, DELLE IMPRESE (QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
IV  VALORIZZAZIONE RISORSE NATURALI E CULTURALI  (QUOTA
REGIONE)

1153040

1154000

2.9.9

2.9.9

 0,00

 0,00

 16.436.312,87

 4.549.000,00

1153040

1153040

1154000

2009

2011

2011

 5.936.312,87

 6.500.000,00

 2.000.000,00

/

/

/

1153040

1153040

1154000

2009

2011

2011

 1.500.000,00

 2.500.000,00

 2.549.000,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 12.436.312,87

 2.000.000,00

TOTALI

TOTALI

 4.000.000,00

 2.549.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [10 08 01]

(22 02 02)  [08 02 01 02]

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 788.000,00

 1.000.000,00

 788.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1233

(Parte Seconda)Pagina 275 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 835.148,90

 245.000,00

 1.000.000,00

 1.080.148,90

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.101.163,97

 6.255.000,00

 1.000.000,00

 11.356.163,97

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 692.100,00

 0,00

 692.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 2.500.000,00

 1.761.000,00

 3.000.000,00

 1.761.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 95.900,00

 1.000.000,00

 95.900,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1234

(Parte Prima)Pagina 276 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
IV  LINEA DI INTERVENTO 4.1 INFRASTRUTTURAZIONE, PROMOZIONE E
VALORIZZAZIONE DELL'ECONOMIA TURISTICA (QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
IV  LINEA DI INTERVENTO 4.2 TUTELA, VALORIZZAZIONE E GESTIONE
 DEL PATRIMONIO CULTURALE (QUOTA UE - STATO)

1154010

1154020

2.9.9

2.9.9

 1.580.000,00

 6.253.146,01

 87.790.115,68

 102.644.155,02

1154010

1154010

1154010

1154010

1154020

1154020

2008

2009

2010

2011

2010

2011

 2.092.408,22

 3.177.305,45

 33.088.655,16

 8.160.467,67

 57.272.509,01

 10.842.500,00

/

/

/

/

/

/

1154010

1154010

1154010

1154020

1154020

2008

2010

2011

2008

2011

 3.571.279,18

 1.020.000,00

 35.100.000,00

 20.776.000,00

 7.500.000,00

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 46.518.836,50

 68.115.009,01

TOTALI

TOTALI

 39.691.279,18

 28.276.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 07 03 01]

(22 02 02)  [08 02 01 02]

 1.030.000,00

 6.253.146,01

 0,00

 0,00

 35.100.000,00

 20.776.000,00

 7.500.000,00

 35.100.000,00

 28.276.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1235

(Parte Seconda)Pagina 276 di 698

 0,00

 0,00

 1.030.000,00

 6.253.146,01

 550.000,00

 0,00

 1.572.183,33

 561.864,73

 12.055.630,69

 3.053.699,68

 12.007.183,28

 3.053.410,71

 17.243.378,43

 15.060.593,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 391.951,97

 2.615.440,72

 21.033.024,47

 5.089.282,79

 41.452.899,77

 6.691.185,28

 29.129.699,95

 48.144.085,05

 0,00

 0,00

 4.194.000,00

 0,00

 0,00

 4.194.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.571.279,18

 1.020.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.591.279,18

 0,00

 0,00

 0,00

 30.906.000,00

 20.776.000,00

 7.500.000,00

 30.906.000,00

 28.276.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 128.272,92

 0,00

 0,00

 17.485,20

 3.812.425,96

 1.097.904,01

 145.758,12

 4.910.329,97

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1236

(Parte Prima)Pagina 277 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
IV  LINEA DI INTERVENTO 4.3 SVILUPPO ATTIVITÀ CULTURALI
(QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
IV  LINEA DI INTERVENTO 4.4 INTERVENTI PER LA RETE ECOLOGICA
(QUOTA UE - STATO)

1154030

1154040

2.9.9

2.9.9

 56.285,71

 600.000,00

 34.078.221,80

 30.330.552,91

1154030

1154030

1154030

1154040

2009

2010

2011

2010

 3.410.517,47

 1.121.173,49

 3.490.493,00

 25.643.176,97

/

/

/

/

1154030

1154030

1154030

1154040

2008

2010

2011

2008

 92.752,13

 7.000,00

 25.900.000,00

 4.087.375,94

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 8.022.183,96

 25.643.176,97

TOTALI

TOTALI

 25.999.752,13

 4.087.375,94

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 07]

(22 02 02)  [05 05 01 51]

 56.285,71

 600.000,00

 0,00

 7.000,00

 22.923.214,29

 4.020.000,00

 22.930.214,29

 4.020.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1237

(Parte Seconda)Pagina 277 di 698

 0,00

 0,00

 56.285,71

 600.000,00

 0,00

 0,00

 2.138.282,42

 406.899,36

 1.530.719,00

 8.736.535,72

 4.075.900,78

 8.736.535,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.272.192,19

 703.362,13

 1.705.895,00

 16.210.790,41

 3.681.449,32

 16.210.790,41

 0,00

 0,00

 5.997.751,80

 1.200.000,00

 5.997.751,80

 1.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 92.752,13

 0,00

 1.476.785,71

 67.375,94

 1.569.537,84

 67.375,94

 0,00

 7.000,00

 16.925.462,49

 2.820.000,00

 16.932.462,49

 2.820.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 42,86

 10.912,00

 253.879,00

 695.850,84

 264.833,86

 695.850,84

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1238

(Parte Prima)Pagina 278 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
V TRASPORTI (QUOTA REGIONE)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
V  LINEA DI INTERVENTO 5.1  CONSOLIDAMENTO E RAFFORZAMENTO
DEI NODI PORTUALI (QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
V  LINEA DI INTERVENTO 5.2 ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DEI
SISTEMI DI TRASPORTO IN AMBITO URBANO (QUOTA UE - STATO)

1155000

1155010

1155020

2.9.9

2.9.9

2.9.9

 23.097.091,32

 0,00

 0,00

 25.955.091,32

 16.600.000,00

 48.589.621,62

1155020

1155020

2009

2010

 475.979,02

 18.113.366,68

/

/

1155000

1155010

1155010

1155020

1155020

2011

2008

2010

2008

2011

 2.858.000,00

 1.161.320,00

 15.438.680,00

 20.071.529,69

 9.928.746,23

/

/

/

/

/

TOTALI  18.589.345,70

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 2.858.000,00

 16.600.000,00

 30.000.275,92

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 05 01 91]

(22 02 02)  [04 05 02 06]

(22 02 02)  [04 05 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 2.850.000,00

 1.010.712,78

 0,00

 0,00

 0,00

 2.850.000,00

 1.010.712,78

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1239

(Parte Seconda)Pagina 278 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.097.091,32

 0,00

 0,00

 0,00

 3.006.317,24

 3.006.317,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 475.979,02

 11.881.303,23

 12.357.282,25

 0,00

 303.213,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 303.213,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 150.607,22

 15.438.680,00

 20.071.529,69

 9.928.746,23

 8.000,00

 15.589.287,22

 30.000.275,92

 2.850.000,00

 707.499,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.850.000,00

 707.499,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 3.225.746,21

 3.225.746,21

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1240

(Parte Prima)Pagina 279 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
V  LINEA DI INTERVENTO 5.3  SVILUPPO DEL SISTEMA LOGISTICO
(QUOTA UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
V  LINEA DI INTERVENTO 5.4  ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELLE
FERROVIE LOCALI (QUOTA UE - STATO)

1155030

1155040

2.9.9

2.9.9

 0,00

 0,00

 87.000.000,00

 671.382.858,60

1155030

1155040

1155040

1155040

2009

2009

2010

2011

 5.000.000,00

 145.803.684,34

 10.703.067,04

 90.226.820,03

/

/

/

/

1155030

1155030

1155040

1155040

1155040

2008

2010

2008

2010

2011

 22.220.290,00

 59.779.710,00

 63.292.224,75

 296.885.808,67

 64.471.253,77

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 5.000.000,00

 246.733.571,41

TOTALI

TOTALI

 82.000.000,00

 424.649.287,19

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 05 05 01]

(23 01 01)  [04 05 03 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.292.224,75

 146.773.988,45

 0,00

 0,00

 210.066.213,20

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1241

(Parte Seconda)Pagina 279 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.680.389,95

 4.971.788,64

 38.619.574,55

 0,00

 113.271.753,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 76.123.294,39

 5.731.278,40

 51.607.245,48

 5.000.000,00

 133.461.818,27

 0,00

 0,00

 31.402.213,20

 0,00

 0,00

 0,00

 31.402.213,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.220.290,00

 59.779.710,00

 0,00

 150.111.820,22

 64.471.253,77

 82.000.000,00

 214.583.073,99

 0,00

 0,00

 31.890.011,55

 146.773.988,45

 0,00

 0,00

 178.664.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1242

(Parte Prima)Pagina 280 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VI SVILUPPO ECONOMICO (QUOTA REGIONE)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VI  LINEA DI INTERVENTO 6.1  INTERVENTI PER LA COMPETITIVITÀ
DELLE IMPRESE UE - STATO)

1156000

1156010

2.9.9

2.9.9

 0,00

 1.620.951,26

 11.831.116,46

 641.426.464,92

1156010

1156010

1156010

1156010

2008

2009

2010

2011

 106.547.461,20

 142.473.294,28

 35.388.694,42

 183.237.036,66

/

/

/

/

1156000

1156010

1156010

1156010

1156010

2011

2008

2009

2010

2011

 11.831.116,46

 82.800,00

 9.463.868,53

 105.170.031,09

 57.442.327,48

/

/

/

/

/

TOTALI  467.646.486,56

TOTALI

TOTALI

 11.831.116,46

 172.159.027,10

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 04 02 03]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 1.620.951,26

 1.117.204,93

 0,00

 932.200,00

 105.170.031,09

 35.039.845,59

 1.117.204,93

 141.142.076,68

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1243

(Parte Seconda)Pagina 280 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.620.951,26

 0,00

 0,00

 15.598.232,90

 15.466.497,60

 5.053.329,35

 4.807.994,45

 40.926.054,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28,42

 0,00

 0,00

 28,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 90.949.228,30

 126.072.651,56

 30.070.995,38

 178.429.042,21

 425.521.917,45

 0,00

 0,00

 0,00

 14.960.154,41

 35.039.845,59

 0,00

 50.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.713.911,53

 82.800,00

 8.531.668,53

 0,00

 22.402.481,89

 10.713.911,53

 31.016.950,42

 1.117.204,93

 0,00

 932.200,00

 90.209.876,68

 0,00

 1.117.204,93

 91.142.076,68

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 934.116,70

 264.369,69

 0,00

 1.198.486,39

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1244

(Parte Prima)Pagina 281 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VI  LINEA DI INTERVENTO 6.2  INIZIATIVE PER LE INFRASTRUTTURE
DI SUPPORTO AGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI (UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VI  LINEA DI INTERVENTO 6.3  INTERVENTI PER IL MARKETING
TERRITORIALE E PER LA INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI
PRODUTTIVI E DELLE IMPRESE (UE - STATO)

1156020

1156030

2.9.9

2.9.9

 0,00

 1.330.797,49

 150.690.424,44

 20.968.711,14

1156020

1156020

1156020

1156030

1156030

1156030

1156030

2009

2010

2011

2008

2009

2010

2011

 60.000.000,00

 13.136.373,44

 39.086.100,00

 1.612.397,83

 2.774.837,02

 42.851,00

 14.031.552,17

/

/

/

/

/

/

/

1156020

1156020

1156030

2008

2010

2008

 3.554.051,00

 34.913.900,00

 1.176.275,63

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 112.222.473,44

 18.461.638,02

TOTALI

TOTALI

 38.467.951,00

 1.176.275,63

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 04 02 91]

(23 01 01)  [04 04 02 03]

 0,00

 1.330.797,49

 3.554.051,00

 34.913.900,00

 1.119.998,78

 38.467.951,00

 1.119.998,78

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1245

(Parte Seconda)Pagina 281 di 698

 0,00

 745.378,31

 0,00

 585.419,18

 0,00

 0,00

 10.664.679,54

 3.534.569,85

 6.365.992,12

 1.589.041,54

 780.728,45

 0,00

 3.392.016,22

 20.565.241,51

 5.761.786,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,21

 0,00

 2,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.335.320,46

 9.601.803,59

 32.720.107,88

 23.356,29

 706.162,08

 0,00

 10.639.510,42

 91.657.231,93

 11.369.028,79

 0,00

 0,00

 1.035.497,06

 0,00

 1.035.497,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.276,85

 0,00

 56.276,85

 3.554.051,00

 34.913.900,00

 84.501,72

 38.467.951,00

 84.501,72

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.287.946,49

 42.851,00

 23,32

 0,00

 1.330.820,81

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1246

(Parte Prima)Pagina 282 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VII CITTA' E SISTEMA URBANO (QUOTA REGIONE)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VII  LINEA DI INTERVENTO 7.1  PIANI INTEGRATI DI SVILUPPO
URBANO (UE - STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VII  LINEA DI INTERVENTO 7.2  PIANI INTEGRATI DI SVILUPPO
TERRITORIALE (UE - STATO)

1157000

1157010

1157020

2.9.9

2.9.9

2.9.9

 8.266.100,36

 62.650.289,94

 54.476.379,69

 8.266.100,36

 230.436.494,55

 180.270.590,99

1157010

1157010

1157020

1157020

2010

2011

2010

2011

 75.046.595,93

 46.773.431,37

 28.692.504,50

 66.339.328,95

/

/

/

/

1157010

1157010

1157020

2010

2011

2010

 31.721.565,19

 14.244.612,12

 30.762.377,85

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 121.820.027,30

 95.031.833,45

TOTALI

TOTALI

 45.966.177,31

 30.762.377,85

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [09 02 01 01]

(22 02 02)  [06 05 01]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

 0,00

 2.414.916,42

 1.476.379,69

 31.721.565,19

 14.028.607,67

 30.723.620,31

 45.750.172,86

 30.723.620,31

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2052000 2052400

2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1247

(Parte Seconda)Pagina 282 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.414.916,42

 1.476.379,69

 8.266.100,36

 60.235.373,52

 53.000.000,00

 20.268.882,69

 7.007.352,79

 12.959.257,36

 19.719.440,28

 27.276.235,48

 32.678.697,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51.645.720,64

 39.535.140,31

 15.681.261,59

 46.143.508,98

 91.180.860,95

 61.824.770,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.004,45

 38.757,54

 216.004,45

 38.757,54

 31.721.565,19

 14.028.607,67

 30.723.620,31

 45.750.172,86

 30.723.620,31

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 3.131.992,60

 230.938,27

 51.985,55

 476.379,69

 3.362.930,87

 528.365,24

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1248

(Parte Prima)Pagina 283 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VIII   LINEA DI INTERVENTO 8.1  INTERVENTI A SUPPORTO DELLA
PARTECIPAZIONE NELL'ATTUAZIONE DEL P.O. (QUOTA UE-STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VIII   LINEA DI INTERVENTO 8.1  (QUOTA REGIONE)

1158010

1158015

2.9.9

2.9.9

 0,00

 0,00

 940.891,40

 179.174,85

1158010

1158015

2009

2009

 940.488,07

 179.174,85

/

/

1158010 2011  403,33/

TOTALI

TOTALI

 940.488,07

 179.174,85

TOTALI  403,33

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [01 06 01]

(02 02 10)  [01 06 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1249

(Parte Seconda)Pagina 283 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 177.234,32

 31.311,77

 177.234,32

 31.311,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 763.253,75

 147.863,08

 763.253,75

 147.863,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403,33

 403,33

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1250

(Parte Prima)Pagina 284 di 698

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VIII   LINEA DI INTERVENTO 8.2  ASSISTENZA TECNICA
ALL'ATTUAZIONE DEL P.O. (QUOTA UE-STATO)

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013. SPESE PER ATTUAZIONE ASSE
VIII   LINEA DI INTERVENTO 8.2  ASSISTENZA TECNICA
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO (QUOTA REGIONE)

1158020

1158025

2.9.9

2.9.9

 20.400,00

 3.600,00

 60.480.932,62

 10.231.856,72

1158020

1158020

1158020

1158020

1158025

1158025

1158025

1158025

2008

2009

2010

2011

2008

2009

2010

2011

 3.057.111,62

 16.097.059,23

 250.025,00

 4.988.334,79

 590.601,31

 1.740.508,91

 3.596.882,11

 204.080,88

/

/

/

/

/

/

/

/

1158020

1158020

1158020

1158025

1158025

2009

2010

2011

2010

2011

 3.725.550,73

 20.145.530,33

 12.196.920,92

 1.033.043,36

 3.063.140,15

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 24.392.530,64

 6.132.073,21

TOTALI

TOTALI

 36.068.001,98

 4.096.183,51

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [01 06 01]

(02 02 10)  [01 06 01]

 20.400,00

 3.600,00

 2.875.536,28

 20.143.730,33

 8.557.048,26

 883.040,81

 1.420.523,91

 31.576.314,87

 2.303.564,72

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052000 2052400

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1251

(Parte Seconda)Pagina 284 di 698

 4.250,00

 750,00

 16.150,00

 2.850,00

 0,00

 0,00

 1.297.118,68

 6.762.466,84

 0,00

 2.500.770,12

 228.903,29

 395.184,28

 2.467.727,72

 81.330,72

 10.560.355,64

 3.173.146,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.372,78

 0,00

 18.372,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.759.992,94

 9.314.192,39

 25,00

 2.410.521,01

 361.698,02

 1.341.724,63

 1.129.154,39

 104.377,38

 13.484.731,34

 2.936.954,42

 1.293.707,08

 1.309.744,61

 42.500,00

 414.405,13

 7.554,00

 2.645.951,69

 421.959,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 850.014,45

 1.800,00

 3.639.872,66

 150.002,55

 1.642.616,24

 4.491.687,11

 1.792.618,79

 1.581.829,20

 18.833.985,72

 8.514.548,26

 468.635,68

 1.412.969,91

 28.930.363,18

 1.881.605,59

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 20.400,00

 250.000,00

 77.043,66

 0,00

 3.600,00

 0,00

 0,00

 347.443,66

 3.600,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1252

(Parte Prima)Pagina 285 di 698

TOTALE U.P.B. 2.9.9

TOTALE SERVIZIO 2.9

RESIDUI PROPRI  2.243.546.697,38

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.530.986.748,50  882.770.800,47

COMPETENZA  233.957.203,43  4.008.490.649,31  77.758.196,87

COMPETENZA  236.420.633,89  4.078.080.240,36  79.482.319,87

RESIDUI PROPRI  2.307.901.917,87

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.533.757.688,60  882.770.800,47

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1253

(Parte Seconda)Pagina 285 di 698

 469.076.973,08  0,00  18.403,41  0,00  1.706.935.978,37

 142.243.490,22  0,00 0,00  1.500.000,00  740.527.310,25  646.715.948,03

 8.418.732,98  69.339.463,89  156.199.006,56

 9.760.379,53  69.721.940,34  156.752.009,59

 481.600.421,93  0,00  18.403,41  1.673.072,18  1.756.873.866,16

 142.243.490,22  0,00 0,00  1.500.000,00  740.527.310,25  649.486.888,13

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 67.515.342,52

 67.736.154,19

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1254

(Parte Prima)Pagina 286 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

2.9.1

2.9.2

2.9.3

2.9.5

2.9.6

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

AZIONI INNOVATIVE FESR

REDAZIONE PIANO REGIONALE DI SVILUPPO E
D.A.P.

INTERVENTI DI SOSTEGNO PER LO SVILUPPO
SOCIO-ECONOMICO NELLE AREE DEPRESSE

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA

VALUTAZIONE INVESTIMENTI PUBBLICI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 135.708,36

 32.409,32

 18.557.878,12

 42.823.645,34

 982.050,15

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 730.000,00

 2.033.940,61

 5.119,29

 0,00

 0,00

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 0,00

 73.000,00

 123.820,05

 102.104,43

 1.131.592,18

 135.708,36

 105.409,32

 19.411.698,17

 44.959.690,38

 2.118.761,62

 0,00

 8.000,00

 123.820,05

 800,00

 558.589,15

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1255

(Parte Seconda)Pagina 286 di 698

 0,00

 5.000,00

 181.565,57

 11.579.320,71

 757.562,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.409,32

 1.600.000,00

 0,00

 60.662,86

 135.708,36

 15.000,00

 16.681.464,55

 31.138.360,96

 143.824,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 730.000,00

 2.033.940,61

 5.119,29

 0,00

 8.000,00

 123.820,05

 800,00

 176.112,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 382.476,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 553.003,03

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 94.848,00

 105.963,67

 20.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1256

(Parte Prima)Pagina 287 di 698

2.9.7

2.9.8

2.9.9

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

PROGRAMMI COMUNITARI

POR 2000-2006

PROGRAMMA OPERATIVO FESR 2007-2013

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 1.582.637,32

 240.891,88

 2.243.546.697,38

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 1.880,20

 1.530.986.748,50

 0,00

 882.770.800,47

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 1.032.913,80

 0,00

 233.957.203,43

 2.615.551,12

 242.772,08

 4.008.490.649,31

 1.032.913,80

 0,00

 77.758.196,87

TOTALE SERVIZIO 2.9 COMPETENZA  236.420.633,89  4.078.080.240,36  79.482.319,87

RESIDUI PROPRI  2.307.901.917,87

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.533.757.688,60  882.770.800,47

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1257

(Parte Seconda)Pagina 287 di 698

 0,00

 0,00

 469.076.973,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.403,41

 0,00

 0,00

 0,00

 1.582.637,32

 240.891,88

 1.706.935.978,37

 0,00

 142.243.490,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500.000,00

 0,00

 740.527.310,25

 1.880,20

 646.715.948,03

 1.032.913,80

 0,00

 8.418.732,98

 0,00

 0,00

 69.339.463,89

 0,00

 0,00

 156.199.006,56

 9.760.379,53  69.721.940,34  156.752.009,59

 481.600.421,93  0,00  18.403,41  1.673.072,18  1.756.873.866,16

 142.243.490,22  0,00 0,00  1.500.000,00  740.527.310,25  649.486.888,13

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 67.515.342,52

 67.736.154,19

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1258

(Parte Prima)Pagina 288 di 698

SPESE PER LA PROMOZIONE E L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI
MOBILITY MANAGEMENT (ART. 25, L.R. 38/2011)

551005

3.0.1  20.000,00  20.000,00(RIS. AUTONOME)(02 02 14)  [04 05 01]  0,00

TOTALE U.P.B. 3.0.1

TOTALE SERVIZIO 3.0

3.0SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA

U.P.B. 3.0.1 COORDINAMENTO AREA 03

COMPETENZA  20.000,00  20.000,00  0,00

COMPETENZA  20.000,00  20.000,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1259

(Parte Seconda)Pagina 288 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1260

(Parte Prima)Pagina 289 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.0.1U.P.B. COORDINAMENTO AREA 03

COMPETENZA  20.000,00  20.000,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 3.0 COMPETENZA  20.000,00  20.000,00  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1261

(Parte Seconda)Pagina 289 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1262

(Parte Prima)Pagina 290 di 698

FORMAZIONE ARCHIVIO CARTOGRAFICO INFORMATIZZATO - SPESE PER
L'INFORMATIZZAZIONE DELLA STRUTTURA E DEGLI ENTI LOCALI,
ACQUISTO INDAGINI, RICERCHE E RILIEVI AREOFOTOGRAMMETRICI,
ACQUISTO E/O PRODUZIONE DI CARTOGRAFIA TECNICA IN ATTUAZIONE
DELLE LL.RR. NN.44/82, ART.6, 44/79, ART.8,24/75, ART.12.
(L.R.41/81, ART.6 E 28/96)

SPESA PER LA REDAZIONE DEL DOCUMENTO REGIONALE DI ASSETTO
GENERALE (DRAG). L.R. 20/2001, ART. 4 E L.R. N. 20/2005, ART.
17.

PROGRAMMA COMUNITARIO URBACT II - PROGETTO DEL WORKING GROUP
DAL TITOLO "SHARIN URBAN KNOWLEDGE" CON LEAD PARTNER
L'UNIVERSITA' IUAV DI VENEZIA.

1478

574010

574015

3.1.1

3.1.1

3.1.1

 237.487,08

 43.835,60

 0,00

 1.341.361,20

 43.835,60

 3.530,00

1478

1478

1478

1478

1478

1478

1478

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 202.423,90

 2.080,20

 15.074,92

 21.892,53

 182.734,22

 370.000,00

 309.668,35

/

/

/

/

/

/

/

574015 2010  3.530,00/

TOTALI  1.103.874,12

TOTALI  3.530,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(21 01 06)  [04 01 01 10]

(02 02 10)  [06 02 01 01]

(22 02 04)  [06 02 01 01]

 169.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032422

3.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

U.P.B. 3.1.1 ASSETTO DEL TERRITORIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1263

(Parte Seconda)Pagina 290 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 169.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 86.753,10

 0,00

 0,00

 943,80

 0,00

 100.000,00

 8.942,35

 196.639,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 726,00

 726,00

 115.670,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.670,80

 0,00

 2.080,20

 15.074,92

 20.948,73

 182.734,22

 270.000,00

 300.000,00

 790.838,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.530,00

 3.530,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1264

(Parte Prima)Pagina 291 di 698

SPESE PER L'ELABORAZIONE DELLE PROIEZIONI TERRITORIALI DEL
DOCUMENTO STRATEGICO DI PRIGRAMMAZIONE 2007-2013.

FONDO PER IL FINANZIAMENTO DELLE SPESE PER L'ESPLETAMENTO DEI
CONCORSI D'IDEE E DI PROGETTAZIONE. (ART. 17, COMMA 1, L.R.
10/06/2008 N. 14). C.E. COLLEGATO 3061110

SPESE PER IL PREMIO APULIA PER LE OPERE DI ARCHITETTURA
CONTEMPORANEA O DI URBANISTICA. (ART. 17, COMMA 2, L.R.
10/06/2008 N. 14). C.E. COLLEGATO 3061110

SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO REGIONALE PER LA
QUALITA' DEL PAESAGGIO E PER I BENI CULTURALI.  L.R.
07/10/2009 N. 20 ART.6.

574020

574030

574035

574040

3.1.1

3.1.1

3.1.1

3.1.1

 0,00

 0,00

 10.000,00

 150.000,00

 0,00

 11.365,59

 21.365,59

 572.800,40

574030

574035

574040

574040

2011

2011

2010

2011

 11.365,59

 11.365,59

 202.900,40

 219.900,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 11.365,59

 11.365,59

 422.800,40

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [06 02 01 01]

(02 02 08)  [06 02 01 01]

(02 02 08)  [06 02 01 01]

(02 02 08)  [06 02 01 01]

 0,00

 0,00

 10.000,00

 107.033,45

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2038081

3061110

3061110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1265

(Parte Seconda)Pagina 291 di 698

 0,00

 0,00

 1.560,82

 12.033,45

 0,00

 0,00

 8.439,18

 95.000,00

 0,00

 0,00

 2.853,19

 0,00

 0,00

 10.731,18

 82.812,20

 19.900,00

 0,00

 10.731,18

 102.712,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 120.088,20

 0,00

 0,00

 0,00

 120.088,20

 11.365,59

 634,41

 0,00

 190.000,00

 11.365,59

 634,41

 190.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1266

(Parte Prima)Pagina 292 di 698

SPESE PER INTERVENTI STRAORDINARI PER ATTUAZIONE PROGRAMMA
TRIENNALE PER LA TUTELA AMBIENTE. PROGRAMMA GENERALE CARG -
L.305/89.

PROGETTO IFFI - REALIZZAZIONE DELL'INVENTARIO DEI FENOMENI
FRANOSI IN PUGLIA (ACCORDO DI PROGRAMMA D.P.C.M. 13/01/2000
DSTN/2/25850) CONVENZIONE TRA REGIONE PUGLIA E UNIVERSITÀ  DI
BARI DEL 15/12/2000 REP. N. 5380 REGISTRATA IL 9/01/2001 AL
N. 236.

REALIZZAZIONE DELL'INTEGRAZIONE, AGGIORNAMENTO ED
IMPLEMENTAZIONE DELLA BANCA DATI CARTOGRAFICA ED ALFANUMERICA
DEL PROGETTO  IFFI  INVENTARIO DEI FENOMENI FRANOSI IN ITALIA
 NELL'AMBITO DEL TERRITORIO PUGLIESE AI SENSI DELL'EX LEGGE
N. 183/89

611055

1081140

1081142

3.1.1

3.1.1

3.1.1

 0,00

 0,00

 0,00

 143.595,81

 0,00

 0,00

611055 2005  143.595,81/

TOTALI  143.595,81

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [05 04 01 91]

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(04 01 02)  [05 05 01 51]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032396

2032364

2053456

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1267

(Parte Seconda)Pagina 292 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.874,63

 36.874,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106.721,18

 106.721,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1268

(Parte Prima)Pagina 293 di 698

ACQUISTO E/O PRODUZIONE DI CARTOGRAFIA TECNICA IN ATTUAZIONE
DELLA L.R. 28/96 CON UTILIZZO DEI FONDI DERIVANTI DALLA
REALIZZAZIONE DEL SISTEMA CARTOGRAFICO NAZIONALE DI
RIFERIMENTO, AZIONE B12, DEL PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ CONV.
TRA LE REGIONI  BASILICATA  E PUGLIA, D.G.R. PUGLIA N.
1922/99.

1081145

3.1.1  0,00  18.975,96

1081145 2006  18.975,96/

TOTALI  18.975,96

(RIS. VINCOLATE)(02 02 14)  [01 03 04 07]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032366

TOTALE U.P.B. 3.1.1

RESIDUI PROPRI  1.693.001,51

RESIDUI DI STANZIAMENTO  22.505,96  0,00

COMPETENZA  441.322,68  2.156.830,15  286.033,45

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1269

(Parte Seconda)Pagina 293 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.975,96

 18.975,96

 0,00

 0,00

 346.957,26  0,00  10.726,00  235.759,00  1.099.559,25

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  22.505,96

 13.594,27  272.439,18  2.853,19

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1270

(Parte Prima)Pagina 294 di 698

SPESE PER LA GESTIONE DELLE AREE PROTETTE REGIONALI (L.R.
N.19/1997).

SPESE PER LA COSTITUZIONE DI AREE NATURALI PROTETTE. (L.R.
19/97)

REALIZZAZIONE PARCO NATURALE DI PORTO SELVAGGIO - TORRE
ULUZZI (L.R.  N.21 DEL 24/3/1980).

SPESE PER LA GESTIONE DEL PARCO NATURALE DI PORTO SELVAGGIO -
TORRE ULUZZI - L.R.21/80.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO  INTEGRATED MANAGEMENT OF
WETLANDS  INTERREG IIC - CADSES - QUOTA U.E. D.M. LL.PP. DEL
16/09/1998.

581010

581011

581020

581025

581050

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

 785.309,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.330.309,12

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

581010

581010

581011

2010

2011

2007

 1.545.000,00

 1.000.000,00

 50.000,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.545.000,00

 50.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [05 04 01 03]

(22 02 02)  [05 04 01 03]

(21 01 09)  [05 04 01 03]

(04 02 02)  [05 04 01 03]

(22 02 02)  [05 04 01 03]

 642.309,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2054707

3.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

U.P.B. 3.1.2 PARCHI E AREE PROTETTE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1271

(Parte Seconda)Pagina 294 di 698

 252.937,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 389.371,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 217.042,37

 60.000,00

 0,00

 277.042,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.327.957,63

 0,00

 0,00

 1.327.957,63

 0,00

 0,00

 940.000,00

 50.000,00

 940.000,00

 50.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1272

(Parte Prima)Pagina 295 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO  INTEGRATED MANAGEMENT OF
WETLANDS  INTERREG IIC - CADSES - QUOTA NAZIONALE  D.M.
LL.PP. DEL 16/09/1998.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO WETLANDS II - INTERREG
III B - CADSES

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO APE - APPENNINO PARCO
D'EUROPA. DELIBERE CIPE  DEL 04/08/2000 E DEL 1/02/2001.

TRASFERIMENTO AGLI ENTI LOCALI DEI  FONDI F.A.S. 2004/2007
DEL. CIPE N. 19/2004 - DGR N. 1961/2006 PER LA REALIZZAZIONE
DEL - PROGETTO GRASTEPP - TRA GRAVINE E STEPPE.

581060

581070

581080

611036

3.1.2

3.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 305.400,00

611036 2009  305.400,00/

TOTALI  305.400,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [05 04 01 03]

(22 02 02)  [05 04 01 03]

(22 02 04)  [05 05 01 51]

(04 02 02)  [05 05 01 51]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054708

2033407

2032408

2046316

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1273

(Parte Seconda)Pagina 295 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.815,90

 220.815,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84.584,10

 84.584,10

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1274

(Parte Prima)Pagina 296 di 698

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL - PROGETTO GRASTEPP - TRA
GRAVINE E STEPPE. FINANZIATO DAI FONDI F.A.S. 2004/2007 DEL.
CIPE N. 19/2004 - DGR N. 1961/2006

TRASFERIMENTI AGLI ENTI BENEFICIARI PER L'ATTUAZIONE PROGETTO
LIFE + NATURA & BIODIVERSITÀ N. LIFE 09 NAT/IT/000150 -
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE DEGLI HABITAT DELLE ZONE UMIDE
COSTIERE NEL SIC ZONE UMIDE DELLA CAPITANATA

611037

611069

3.1.2

3.1.2

 0,00

 0,00

 475.500,80

 2.362.760,80

611037

611069

2009

2011

 475.500,80

 663.540,00

/

/

611069 2011  1.699.220,80/

TOTALI

TOTALI

 475.500,80

 663.540,00

TOTALI  1.699.220,80

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(22 02 04)  [05 04 01 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2046316

2032345 2032346

TOTALE U.P.B. 3.1.2

RESIDUI PROPRI  4.039.440,80

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.699.220,80  0,00

COMPETENZA  785.309,12  6.523.970,72  642.309,12

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1275

(Parte Seconda)Pagina 296 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.000,00

 592.340,00

 31.000,00

 592.340,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 444.500,80

 71.200,00

 444.500,80

 71.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.699.220,80

 1.699.220,80

 0,00

 0,00

 1.121.198,27  0,00  0,00  1.327.957,63  1.590.284,90

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  1.699.220,80

 252.937,64  389.371,48  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1276

(Parte Prima)Pagina 297 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 1.6  SALVAGUARDIA E VALORIZZAZIONE DEI BENI NATURALI E
AMBIENTALI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091106

3.1.3  24.777,64  1.541.905,51

1091106

1091106

1091106

2006

2007

2008

 246.997,99

 739.927,02

 16.915,00

/

/

/

1091106

1091106

1091106

1091106

2006

2008

2009

2010

 285.148,63

 399,86

 63.517,23

 164.222,14

/

/

/

/

TOTALI  1.003.840,01

TOTALI  513.287,86

(RIS. VINCOLATE)(22 02 02)  [05 04 01 03]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

3.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

U.P.B. 3.1.3 POR 2000 - 2006 PARCHI E AREE PROTETTE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1277

(Parte Seconda)Pagina 297 di 698

 0,00  0,00  24.777,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 246.997,99

 739.927,02

 16.915,00

 1.003.840,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 285.148,63

 399,86

 63.517,23

 164.222,14

 513.287,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1278

(Parte Prima)Pagina 298 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.6
SALVAGUARDIA E VALORIZZAZIONE DEI BENI NATURALI E AMBIENTALI
DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095106

3.1.3  0,00  519.608,03

1095106

1095106

2007

2008

 107.078,47

 2.985,00

/

/

1095106

1095106

1095106

2005

2006

2008

 824,32

 408.649,68

 70,56

/

/

/

TOTALI  110.063,47

TOTALI  409.544,56

(RIS. AUTONOME)(22 02 02)  [05 04 01 03]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

TOTALE U.P.B. 3.1.3

RESIDUI PROPRI  1.113.903,48

RESIDUI DI STANZIAMENTO  922.832,42  0,00

COMPETENZA  24.777,64  2.061.513,54  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1279

(Parte Seconda)Pagina 298 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.078,47

 2.985,00

 110.063,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 824,32

 408.649,68

 70,56

 409.544,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.113.903,48

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  922.832,42

 0,00  0,00  24.777,64

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1280

(Parte Prima)Pagina 299 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE  - ATTO INTEGRATIVO I - SPESE
FINANZIATE DALLA  DELIBERA CIPE N. 83/2003. SERVIZIO ASSETTO
DEL TERRITORIO

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE  - ATTO INTEGRATIVO I - SPESE
FINANZIATE DALLA  DELIBERA CIPE N. 8/2004. SERVIZIO ASSETTO
DEL TERRITORIO

1140404

1140405

3.1.4

3.1.4

 0,00

 0,00

 4.368.254,55

 1.730.000,00

1140404

1140405

2009

2009

 3.370.000,00

 1.730.000,00

/

/

1140404 2009  998.254,55/

TOTALI

TOTALI

 3.370.000,00

 1.730.000,00

TOTALI  998.254,55

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [06 02 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

3.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

U.P.B. 3.1.4 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO ASSETTO
DEL TERRITORIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1281

(Parte Seconda)Pagina 299 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.370.000,00

 1.730.000,00

 3.370.000,00

 1.730.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 998.254,55

 998.254,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1282

(Parte Prima)Pagina 300 di 698

FONDO PER LE AREE SOTTOUTILIZZATE (F.A.S.). PREMIALITA'
REGIONALE DEL. CIPE N. 20/04 PUNTO 1.2 LETTERA B). SPESE PER
L'AMBITO DI INTERVENTO -ATTUAZIONE RETE ECOLOGICA REGIONALE-.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI ED ATTIVITA' CULTURALI .
ATTO INTEGRATIVO 2. SPESE FINANZIATE DALLO STATO PER
ASSEGNAZIONI DI CUI ALLA DEL. CIPE N. 20/04. SETTORE ASSETTO
DEL TERRITORIO.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERA CIPE N. 92/2012 SETTORE
D'INTERVENTO AREE URBANE E CITTA'

1142002

1143065

1147070

3.1.4

3.1.4

3.1.4

 0,00

 0,00

 200.000.000,00

 2.274.011,97

 232.228,40

 200.000.000,00

1142002

1143065

2008

2007

 2.274.011,97

 232.228,40

/

/

TOTALI

TOTALI

 2.274.011,97

 232.228,40

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [05 05 01 51]

(24 01)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [06 05 01]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

2032415

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1283

(Parte Seconda)Pagina 300 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000.000,00

 657.260,76

 81.675,00

 657.260,76

 81.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.616.751,21

 150.553,40

 1.616.751,21

 150.553,40

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1284

(Parte Prima)Pagina 301 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SERVIZIO ASSETTO
DEL TERRITORIO.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE ASSETTO
DEL TERRITORIO.

1148141

1148303

3.1.4

3.1.4

 0,00

 0,00

 132.620,00

 61.059,20

1148141

1148303

2008

2008

 132.620,00

 61.059,20

/

/

TOTALI

TOTALI

 132.620,00

 61.059,20

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [06 02 01 01]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

TOTALE U.P.B. 3.1.4

TOTALE SERVIZIO 3.1

RESIDUI PROPRI  7.799.919,57

RESIDUI DI STANZIAMENTO  998.254,55  0,00

COMPETENZA  200.000.000,00  208.798.174,12  0,00

COMPETENZA  201.251.409,44  219.540.488,53  928.342,57

RESIDUI PROPRI  14.646.265,36

RESIDUI DI STANZIAMENTO  3.642.813,73  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1285

(Parte Seconda)Pagina 301 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.255,40

 0,00

 85.255,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.364,60

 61.059,20

 47.364,60

 61.059,20

 824.191,16  0,00  0,00  0,00  6.975.728,41

 0,00  0,00 0,00  998.254,55  0,00  0,00

 0,00  0,00  200.000.000,00

 266.531,91  661.810,66  200.027.630,83

 2.292.346,69  0,00  10.726,00  1.563.716,63  10.779.476,04

 0,00  0,00 0,00  998.254,55  0,00  2.644.559,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1286

(Parte Prima)Pagina 302 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

ASSETTO DEL TERRITORIO

PARCHI E AREE PROTETTE

POR 2000 - 2006 PARCHI E AREE PROTETTE

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 1.693.001,51

 4.039.440,80

 1.113.903,48

 7.799.919,57

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 22.505,96

 1.699.220,80

 922.832,42

 998.254,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 441.322,68

 785.309,12

 24.777,64

 200.000.000,00

 2.156.830,15

 6.523.970,72

 2.061.513,54

 208.798.174,12

 286.033,45

 642.309,12

 0,00

 0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1287

(Parte Seconda)Pagina 302 di 698

 346.957,26

 1.121.198,27

 0,00

 824.191,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.726,00

 0,00

 0,00

 0,00

 235.759,00

 1.327.957,63

 0,00

 0,00

 1.099.559,25

 1.590.284,90

 1.113.903,48

 6.975.728,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 998.254,55

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.505,96

 1.699.220,80

 922.832,42

 0,00

 13.594,27

 252.937,64

 0,00

 0,00

 272.439,18

 389.371,48

 0,00

 0,00

 2.853,19

 0,00

 24.777,64

 200.000.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1288

(Parte Prima)Pagina 303 di 698

TOTALE SERVIZIO 3.1 COMPETENZA  201.251.409,44  219.540.488,53  928.342,57

RESIDUI PROPRI  14.646.265,36

RESIDUI DI STANZIAMENTO  3.642.813,73  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1289

(Parte Seconda)Pagina 303 di 698

 266.531,91  661.810,66  200.027.630,83

 2.292.346,69  0,00  10.726,00  1.563.716,63  10.779.476,04

 0,00  0,00 0,00  998.254,55  0,00  2.644.559,18

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1290

(Parte Prima)Pagina 304 di 698

ANNUALITA' IN C/INTERESSI PER INTERVENTI FINANZIATI DALLA
LEGGE N.25/80 SULLA CASA. D.LVO 112/98.

ANNUALITA IN CONTO INTERESSI PER INTERVENTI CONCESSI CON
LL.RR. IN MATERIA DI E.R.P. COLLEGATO AL CAPITOLO  DI ENTRATA
2057005. D.LVO 112/98.

491024

491034

3.2.1

3.2.1

 0,00

 0,00

 124.232,81

 5.474.750,72

491024

491024

491024

491024

491034

491034

491034

491034

491034

491034

2005

2006

2007

2008

2005

2006

2007

2008

2009

2011

 35.310,35

 28.922,46

 30.000,00

 30.000,00

 875.502,08

 1.060.490,64

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 238.758,00

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 124.232,81

 5.474.750,72

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(05 03 01)  [06 01 01 91]

(06 01 03)  [04 07 03 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.608,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.608,85

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057005

2057005

3.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO POLITICHE ABITATIVE

U.P.B. 3.2.1 ANNUALITÀ IN CONTO INTERESSI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1291

(Parte Seconda)Pagina 304 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.608,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.608,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.310,35

 28.922,46

 30.000,00

 30.000,00

 526.893,23

 1.060.490,64

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 238.758,00

 124.232,81

 5.126.141,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1292

(Parte Prima)Pagina 305 di 698

ANNUALITA' IN CONTO INTERESSI PER INTERVENTI CONCESSI CON
LEGGI REGIONALI SULLA CASA - ANNO CORRENTE COLLEGATO AL
CAPITOLO  DI ENTRATA 2057005. D.LVO 112/98.

ANNUALITA' IN C/INTERESSI PER INTERVENTI CONCESSI CON LEGGI
STATALI SULLA CASA-ANNO CORRENTE.L.457/78.COLLEGATO AL
CAPITOLO  DI ENTRATA 2057005. D.LVO 112/98.

491036

491037

3.2.1

3.2.1

 0,00

 0,00

 138.874.499,33

 10.217.159,35

491036

491036

491036

491036

491036

491036

491037

491037

491037

491037

491037

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2005

2006

2007

2008

2009

 12.336.776,91

 46.258.893,42

 13.298.918,11

 30.446.016,89

 19.564.954,00

 16.968.940,00

 1.694.381,76

 2.072.777,59

 2.150.000,00

 2.150.000,00

 2.150.000,00

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 138.874.499,33

 10.217.159,35

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(06 01 03)  [04 07 03 91]

(06 01 03)  [06 01 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057005

2057005

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1293

(Parte Seconda)Pagina 305 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.336.776,91

 46.258.893,42

 13.298.918,11

 30.446.016,89

 19.564.954,00

 16.968.940,00

 1.694.381,76

 2.072.777,59

 2.150.000,00

 2.150.000,00

 2.150.000,00

 138.874.499,33

 10.217.159,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1294

(Parte Prima)Pagina 306 di 698

ANNUALITA' PER CONTRIBUTI IN CONTO INTERESSI IN FAVORE DI
IMPRESE E COOPERATIVE PER PROGRAMMA DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA AGEVOLATA PER NUOVE COSTRUZIONI - BIENNIO 1988/89 -
ART.22 L.67/88. D.LVO 112/98.

492025

3.2.1  0,00  3.142.756,83

492025

492025

492025

492025

492025

2005

2006

2007

2008

2009

 526.462,71

 636.294,12

 660.000,00

 660.000,00

 660.000,00

/

/

/

/

/

TOTALI  3.142.756,83

(RIS. VINCOLATE)(06 01 03)  [06 01 01 91]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2057005

TOTALE U.P.B. 3.2.1

RESIDUI DI STANZIAMENTO  157.833.399,04  348.608,85

COMPETENZA  0,00  157.833.399,04  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1295

(Parte Seconda)Pagina 306 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 526.462,71

 636.294,12

 660.000,00

 660.000,00

 660.000,00

 3.142.756,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 348.608,85  0,00 0,00  0,00  0,00  157.484.790,19

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1296

(Parte Prima)Pagina 307 di 698

CONTRIBUZIONE FINANZIARIA REGIONALE AL PROGRAMMA NAZIONALE
DENOMINATO  CONTRATTI DI QUARTIERE II  D.M. 30/12/2002. L.R.
22/2003

CONTRIBUZIONE FINANZIARIA DELLO STATO AL PROGRAMMA NAZIONALE
DENOMINATO CONTRATTO DI QUARTIERE II - DM 30/12/2002 - L.
21/2001 -

CONTRIBUTI A COOPERATIVE E IMPRESE PER LA NUOVA COSTRUZIONE
ED IL RECUPERO DI ALLOGGI DI EDILIZIA CONVENZIONATA,
DESTINATI ALL'AFFITTO E VENDITA. (ART. 13, COMMA 3, L.R. N.
20/2005)

411010

411012

411015

3.2.2

3.2.2

3.2.2

 0,00

 2.436.874,29

 0,00

 28.427.190,28

 14.468.877,37

 27.000.000,00

411010

411015

2009

2006

 28.427.190,28

 27.000.000,00

/

/

411012

411012

411012

2009

2010

2011

 4.182.347,10

 3.561.189,08

 4.288.466,90

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 28.427.190,28

 27.000.000,00

TOTALI  12.032.003,08

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01 01]

(23 01 01)  [06 01 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 3.829.045,01

 0,00

 0,00

 3.829.045,01

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057010

2057450

3.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO POLITICHE ABITATIVE

U.P.B. 3.2.2 INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI EDILIZIA
RESIDENZIALE

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1297

(Parte Seconda)Pagina 307 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.436.874,29

 0,00

 2.060.793,25

 4.135.979,37

 2.060.793,25

 4.135.979,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.366.397,03

 22.864.020,63

 26.366.397,03

 22.864.020,63

 3.829.045,01

 0,00

 0,00

 3.829.045,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 353.302,09

 3.561.189,08

 4.288.466,90

 8.202.958,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1298

(Parte Prima)Pagina 308 di 698

CONTRIBUTI  IN FAVORE DI PRIVATI PER IL RECUPERO  DI ALLOGGI
DA DESTINARE ALLA LOCAZIONE E ALLE FAMIGLIE PER IL RECUPERO
DELLA PRIMA CASA (ART. 13, COMMA 3, L.R. N. 20/2005).

CONTRIBUTI CONCESSI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE -
DECRETO MINISTERO INFRASTRUTTURE DEL 26/03/2008 (G.U. N.
115/2008)

CONTRIBUTI AI COMUNI PER INTERVENTI DI RECUPERO EDILIZIO
PROPOSTI DA PRIVATI, COMUNI ED I.A.C.P. NELL'AMBITO DEI
P.I.R.P. (ART. 13, COMMA 3, L.R. N. 20/2005).

411020

411022

411025

3.2.2

3.2.2

3.2.2

 0,00

 0,00

 0,00

 9.737.176,34

 19.377.587,23

 10.000.000,00

411020

411025

2006

2006

 9.737.176,34

 10.000.000,00

/

/

411022

411022

2008

2011

 11.260.688,25

 8.116.898,98

/

/

TOTALI

TOTALI

 9.737.176,34

 10.000.000,00

TOTALI  19.377.587,23

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [06 01 01 01]

(23 01 01)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 991.615,35

 0,00

 991.615,35

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2057015

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1299

(Parte Seconda)Pagina 308 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 837.422,61

 150.000,00

 837.422,61

 150.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.899.753,73

 9.850.000,00

 8.899.753,73

 9.850.000,00

 991.615,35

 0,00

 991.615,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.269.072,90

 8.116.898,98

 18.385.971,88

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1300

(Parte Prima)Pagina 309 di 698

TRASFERIMENTO FONDI  AGLI I.A.C.P. E AI COMUNI PER IL
RECUPERO DI IMMOBILI RESIDENZIALI. (COLLEGATO AL CAPITOLO DI
ENTRATA 4114300)

TRASFERIMENTIO FONDI AI COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DEI
PROGRAMMI INTEGRATI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE
(PIRP). (ART. 13, COMMA 3, L.R. N. 20/2005). COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE VII P.O. FESR 2007-2013.

411030

411035

3.2.2

3.2.2

 1.000.000,00

 0,00

 47.847.259,04

 32.000.000,00

411030

411030

411030

411030

411035

2006

2007

2008

2009

2006

 40.872.489,89

 637.359,49

 840.189,52

 631.937,67

 32.000.000,00

/

/

/

/

/

411030

411030

411030

411030

2008

2009

2010

2011

 26.251,03

 389.122,20

 1.370.741,80

 2.079.167,44

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 42.981.976,57

 32.000.000,00

TOTALI  3.865.282,47

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 4114300

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1301

(Parte Seconda)Pagina 309 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.352.264,89

 0,00

 6.051.288,11

 89.654,71

 522.062,48

 0,00

 3.978.465,69

 6.663.005,30

 3.978.465,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.821.201,78

 547.704,78

 318.127,04

 631.937,67

 28.021.534,31

 36.318.971,27

 28.021.534,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.251,03

 389.122,20

 1.370.741,80

 2.079.167,44

 3.865.282,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1302

(Parte Prima)Pagina 310 di 698

FONDO PER L'ANAGRAFE UTENZA E OSSERVATORIO CONDIZIONE
ABITATIVA - D.LVO N. 112/98 - ART. 4 CONV. DEL 20/11/2001
REGIONE -CASSA DD.PP..

TRASFERIMENTI AGLI I.A.C.P. DELLE SPESE CONNESSE ALL'ESODO
VOLONTARIO DEL PERSONALE L.R. 14/2004. QUOTA ANNUALE

PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PER ALLOGGI A CANONE
SOSTENIBILE. (L.R. 18/2008 DI ASSESTAMENTO BILANCIO 2008)

TRASFERIMENTO A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER INTERVENTI DI
CUI ALL'ART. 1, COMMA 1, LETTERE B), C), D) ED E) DEL PIANO
NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA ALLEGATP AL D.C.P.M. DEL
16/07/2009.

411040

411055

411115

411155

3.2.2

3.2.2

3.2.2

3.2.2

 0,00

 425.000,00

 0,00

 24.964.423,53

 113.060,00

 550.000,00

 5.555.468,00

 24.964.423,53

411040

411055

2008

2011

 57.960,00

 125.000,00

/

/

411040

411115

2007

2008

 55.100,00

 5.555.468,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 57.960,00

 125.000,00

TOTALI

TOTALI

 55.100,00

 5.555.468,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [06 01 01 01]

(04 02 04)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01 01]

 0,00

 425.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 297.484,65

 0,00

 297.484,65

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057010

2057005

2057055

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1303

(Parte Seconda)Pagina 310 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 425.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.964.423,53

 43.470,00

 125.000,00

 43.470,00

 125.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.490,00

 0,00

 14.490,00

 0,00

 0,00

 297.484,65

 0,00

 297.484,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.100,00

 5.257.983,35

 55.100,00

 5.257.983,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1304

(Parte Prima)Pagina 311 di 698

TRASFERIMENTI A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER INTERVENTI DI
CUI ALL'ART. 1, COMMA 1, LETTERA F) DEL PIANO NAZIONALE  DI
EDILIZIA ABITATIVA  ALLEGATO AL D.P.C.M. DEL 16.7.2009

TRESFERIMENTO AD ENTI PUBBLICI DEL FONDO DI ROTAZIONE DI CUI
ALL'ART. 5 L.179/92.

CONTRIBUTI STATALI IN C/ CAPITALE IN FAVORE DI PRIVATI PER
ACQUISTO ALLOGGI .LEGGE 118/85.

411160

411175

411180

3.2.2

3.2.2

3.2.2

 2.469.366,16

 18.075,91

 0,00

 3.254.049,24

 10.541.880,37

 0,00

411160

411175

411175

411175

411175

411175

411175

411175

2010

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 784.683,08

 2.658.547,30

 2.658.491,65

 1.998.511,11

 1.396.935,77

 1.076.711,39

 508.192,98

 226.414,26

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 784.683,08

 10.523.804,46

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [06 01 01]

(24 01)  [06 01 01 01]

 1.307.805,13

 0,00

 0,00

 784.683,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 784.683,08

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057460

2057025

2057700

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1305

(Parte Seconda)Pagina 311 di 698

 1.307.805,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.161.561,03

 18.075,91

 0,00

 784.683,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 784.683,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.658.547,30

 2.658.491,65

 1.998.511,11

 1.396.935,77

 1.076.711,39

 508.192,98

 226.414,26

 0,00

 10.523.804,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1306

(Parte Prima)Pagina 312 di 698

CONTRIBUTI PER IL RECUPERO E LA NUOVA COSTRUZIONE DI ALLOGGI
DA CONCEDERE IN LOCAZIONE A LAVORATORI DIPENDENTI - BIENNIO
1994/95 - L.179/92 (PUNTO 5.7 D.C.R. N. 894/94).

CONTRIBUTI PER IL RECUPERO E LA NUOVA COSTRUZIONE DI ALLOGGI
DA CONCEDERE IN LOCAZIONE A LAVORATORI DIPENDENTI. ART. 2
COMMA 63 LETT. D) L. N. 662/96. D.C.R. N. 306/98 2  COMMA
LETT. A) DISPOSITIVO.

COFINANZIAMENTO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO DELLE ABITAZIONI
IN LOCAZIONE - L.431/98.-

411185

411190

411192

3.2.2

3.2.2

3.2.2

 0,00

 0,00

 15.000.000,00

 5.613.578,21

 0,00

 45.329.382,37

411185

411185

411192

411192

411192

2001

2002

2007

2010

2011

 5.582.239,66

 31.338,55

 140.798,24

 84.139,96

 30.000.000,00

/

/

/

/

/

411192 2008  104.444,17/

TOTALI

TOTALI

 5.613.578,21

 30.224.938,20

TOTALI  104.444,17

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [06 01 01 01]

(23 01 01)  [06 01 01 01]

(04 02 01)  [06 01 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057030

2057035

2057005

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1307

(Parte Seconda)Pagina 312 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.439,02

 0,00

 0,00

 0,00

 14.983.455,49

 32.439,02

 14.983.455,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.549.800,64

 31.338,55

 140.798,24

 84.139,96

 15.016.544,51

 5.581.139,19

 15.241.482,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 104.444,17

 104.444,17

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1308

(Parte Prima)Pagina 313 di 698

CONTRIBUTI CONCESSI AI COMUNI PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO
DELLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE - L.431/98.-

PIANO OPERATIVO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE DI ABITAZIONI
DA DARE IN AFFITTO CONTRIBUTI IN C/CAPITALE. L. 21/2001

411193

411197

3.2.2

3.2.2

 651.830,51

 0,00

 10.825.772,67

 13.800.712,67

411193

411193

411197

411197

411197

2007

2011

2007

2008

2011

 18.475,81

 9.190.055,44

 94.099,38

 144.757,73

 363.423,45

/

/

/

/

/

411193

411193

411193

411197

2008

2009

2011

2006

 25.604,26

 287.703,14

 652.103,51

 13.198.432,11

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 9.208.531,25

 602.280,56

TOTALI

TOTALI

 965.410,91

 13.198.432,11

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [06 01 01 01]

(22 02 02)  [04 04 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 651.830,51

 0,00

 651.830,51

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2057400

2057045

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1309

(Parte Seconda)Pagina 313 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.190.055,44

 0,00

 144.757,73

 0,00

 9.190.055,44

 144.757,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.475,81

 0,00

 94.099,38

 0,00

 363.423,45

 18.475,81

 457.522,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.604,26

 287.703,14

 273,00

 13.198.432,11

 313.580,40

 13.198.432,11

 0,00

 0,00

 651.830,51

 0,00

 651.830,51

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1310

(Parte Prima)Pagina 314 di 698

FONDO PER FRONTEGGIARE LE RICHIESTE URGENTI DI PAGAMENTO DA
PARTE DEI BENEFICIARI FINANZIATI DALLA REGIONE PUGLIA PER
L'EDILIZIA SOVVENZIONATA. D.LGS 112/98 ART.63 - ART. 4 CONV.
DEL 20/11/2001 CON LA CASSA DD.PP.

1110080

3.2.2  0,00  36.106.373,35

1110080

1110080

1110080

1110080

2005

2007

2009

2010

 3.788,92

 13.376,20

 13.932.408,55

 22.156.799,68

/

/

/

/

TOTALI  36.106.373,35

(RIS. VINCOLATE)(22 02 04)  [06 01 01 01]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2057010

TOTALE U.P.B. 3.2.2

TOTALE SERVIZIO 3.2

RESIDUI PROPRI  195.978.631,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO  102.568.588,86  6.554.658,60

COMPETENZA  46.965.570,40  345.512.790,67  1.732.805,13

COMPETENZA  46.965.570,40  503.346.189,71  1.732.805,13

RESIDUI PROPRI  195.978.631,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO  260.401.987,90  6.903.267,45

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1311

(Parte Seconda)Pagina 314 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.788,92

 13.376,20

 13.932.408,55

 22.156.799,68

 36.106.373,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.344.843,90  0,00  0,00  0,00  153.633.787,51

 5.902.828,09  0,00 0,00  0,00  651.830,51  96.013.930,26

 1.307.805,13  425.000,00  30.933.199,65

 1.307.805,13  425.000,00  30.933.199,65

 42.344.843,90  0,00  0,00  0,00  153.633.787,51

 6.251.436,94  0,00 0,00  0,00  651.830,51  253.498.720,45

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1312

(Parte Prima)Pagina 315 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.2.1

3.2.2

U.P.B.

U.P.B.

ANNUALITÀ IN CONTO INTERESSI

INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI
EDILIZIA RESIDENZIALE

RESIDUI PROPRI  195.978.631,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 157.833.399,04

 102.568.588,86

 348.608,85

 6.554.658,60

COMPETENZA

COMPETENZA

 0,00

 46.965.570,40

 157.833.399,04

 345.512.790,67

 0,00

 1.732.805,13

TOTALE SERVIZIO 3.2 COMPETENZA  46.965.570,40  503.346.189,71  1.732.805,13

RESIDUI PROPRI  195.978.631,41

RESIDUI DI STANZIAMENTO  260.401.987,90  6.903.267,45

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1313

(Parte Seconda)Pagina 315 di 698

 42.344.843,90  0,00  0,00  0,00  153.633.787,51

 348.608,85

 5.902.828,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 651.830,51

 157.484.790,19

 96.013.930,26

 0,00

 1.307.805,13

 0,00

 425.000,00

 0,00

 30.933.199,65

 1.307.805,13  425.000,00  30.933.199,65

 42.344.843,90  0,00  0,00  0,00  153.633.787,51

 6.251.436,94  0,00 0,00  0,00  651.830,51  253.498.720,45

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1314

(Parte Prima)Pagina 316 di 698

TRASFERIMENTI  AI COMUNI PER LA FORMAZIONE DI STRUMENTI
URBANISTICI. L.R.31/74 E 47/75.

TRASFERIMENTI AI COMUNI PER LA REDAZIONE DELLE VARIANTI DI
RECUPERO PREVISTE DALLA L.47/85 E L.R.26/85.

REDAZIONE DEL PIANO URBANISTICO TERRITORIALE E PIANI
PAESISTICI L.R.56/80 - LEGGE 431/85.

SPESE PER LA FORMAZIONE E IL FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO
URBANISTICO, IL CATASTO UBANISTICO E L'ARCHIVIO STORICO DEGLI
STRUMENTI URBANISTICI. COLLEGATO AL C.E. 3061110

571010

571020

571030

571040

3.3.1

3.3.1

3.3.1

3.3.1

 546.737,24

 0,00

 0,00

 100.000,00

 1.346.737,24

 0,00

 0,00

 750.335,07

571010 2011  800.000,00/

571040

571040

571040

571040

2008

2009

2010

2011

 19.382,30

 169.294,00

 178.236,45

 283.422,32

/

/

/

/

TOTALI  800.000,00

TOTALI  650.335,07

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [06 02 01 01]

(04 02 02)  [06 02 01 01]

(04 02 02)  [06 02 01 01]

(02 01 01)  [06 05 01]

 403.737,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 3061110

3.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO URBANISTICA

U.P.B. 3.3.1 URBANISTICA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1315

(Parte Seconda)Pagina 316 di 698

 46.737,24

 0,00

 0,00

 0,00

 357.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128.531,86

 70.800,00

 70.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 729.200,00

 729.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.382,30

 169.294,00

 178.236,45

 283.422,32

 650.335,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1316

(Parte Prima)Pagina 317 di 698

FONDO REGIONALE DI ROTAZIONEPER LE ANTICIPAZIONI RELATIVE
ALLE SPESE DI DEMOLIZIONE. ART. 8 L.R. 18 DEL 11/06/2012
(COLLEGATO AL CE 3061110)

TUTELA, CONSERVAZIONE E VALORIZZAZIONE DEI CENTRI STORICI
(L.R. N.    56/85).

571050

573010

3.3.1

3.3.1

 150.000,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [06 01 01 01]

(04 02 02)  [06 01 01 91]

 150.000,00

 0,00

C.E. CONNESSI: 3061110

TOTALE U.P.B. 3.3.1

RESIDUI PROPRI  800.000,00

RESIDUI DI STANZIAMENTO  650.335,07  0,00

COMPETENZA  796.737,24  2.247.072,31  553.737,24

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1317

(Parte Seconda)Pagina 317 di 698

 0,00

 0,00

 150.000,00

 0,00

 42.797,80

 0,00

 70.800,00  0,00  0,00  0,00  729.200,00

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  650.335,07

 46.737,24  507.000,00  171.329,66

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1318

(Parte Prima)Pagina 318 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 5.1  RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEI SISTEMI URBANI
DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 5.1  RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE DEI SISTEMI URBANI  DEL P.O.R. 2000-2006.
OBIETTIVO 1 - FESR.

1091501

1095501

3.3.2

3.3.2

 0,00

 0,00

 4.020.874,20

 13.780.682,44

1091501

1091501

1091501

1095501

2003

2005

2006

2006

 128.697,95

 294.417,81

 3.597.758,44

 13.780.682,44

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 4.020.874,20

 13.780.682,44

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [05 03 01 91]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

TOTALE U.P.B. 3.3.2

3.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO URBANISTICA

U.P.B. 3.3.2 P.O.R. 2000 - 2006 URBANISTICA

RESIDUI PROPRI  17.801.556,64

COMPETENZA  0,00  17.801.556,64  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1319

(Parte Seconda)Pagina 318 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128.697,95

 294.417,81

 3.597.758,44

 13.780.682,44

 4.020.874,20

 13.780.682,44

 0,00  0,00  0,00  0,00  17.801.556,64

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1320

(Parte Prima)Pagina 319 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO ''CITTA'' . SPESA FINANZIATA
DALLA DELIBERA CIPE N. 20/04. SETTORE URBANISTICA.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRE "CITTA'" - I^  ATTO INTEGRATIVO.
SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 20/04. SETTORE
URBANISTICA.

1143200

1143201

3.3.3

3.3.3

 800.000,00

 0,00

 4.580.276,30

 0,00

1143200

1143200

1143200

2008

2009

2011

 1.042.448,17

 268.091,94

 2.437.766,19

/

/

/

1143200 2007  31.970,00/

TOTALI  3.748.306,30

TOTALI  31.970,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [06 02 01 01]

(22 02 02)  [06 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

3.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO URBANISTICA

U.P.B. 3.3.3 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO
URBANISTICA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1321

(Parte Seconda)Pagina 319 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 215.494,86

 34.665,70

 882.127,18

 1.132.287,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 826.953,31

 233.426,24

 1.555.639,01

 2.616.018,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.970,00

 31.970,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1322

(Parte Prima)Pagina 320 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRE "CITTA'" - I^  ATTO INTEGRATIVO.
SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 3/06 SERVIZIO
URBANISTICA.

1143202

3.3.3  7.300.000,00  16.453.758,00

1143202 2011  4.113.758,00/

1143202 2008  5.040.000,00/

TOTALI  4.113.758,00

TOTALI  5.040.000,00

(RIS. VINCOLATE)(22 02 02)  [06 01 01 01]  0,00

 500.000,00

 500.000,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 3.3.3

TOTALE SERVIZIO 3.3

RESIDUI PROPRI  7.862.064,30

RESIDUI DI STANZIAMENTO  5.071.970,00  500.000,00

COMPETENZA  8.100.000,00  21.034.034,30  0,00

COMPETENZA  8.896.737,24  41.082.663,25  553.737,24

RESIDUI PROPRI  26.463.620,94

RESIDUI DI STANZIAMENTO  5.722.305,07  500.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1323

(Parte Seconda)Pagina 320 di 698

 0,00  0,00  0,00

 1.746.243,94

 1.746.243,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.367.514,06

 2.367.514,06

 182.222,33

 182.222,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.540.000,00

 4.540.000,00

 317.777,67

 317.777,67

 2.878.531,68  0,00  0,00  0,00  4.983.532,62

 182.222,33  0,00 0,00  0,00  317.777,67  4.571.970,00

 0,00  0,00  0,00

 46.737,24  507.000,00  171.329,66

 2.949.331,68  0,00  0,00  0,00  23.514.289,26

 182.222,33  0,00 0,00  0,00  317.777,67  5.222.305,07

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1324

(Parte Prima)Pagina 321 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.3.1

3.3.2

3.3.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

URBANISTICA

P.O.R. 2000 - 2006 URBANISTICA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO URBANISTICA

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 800.000,00

 17.801.556,64

 7.862.064,30

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 650.335,07

 5.071.970,00

 0,00

 500.000,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 796.737,24

 0,00

 8.100.000,00

 2.247.072,31

 17.801.556,64

 21.034.034,30

 553.737,24

 0,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 3.3 COMPETENZA  8.896.737,24  41.082.663,25  553.737,24

RESIDUI PROPRI  26.463.620,94

RESIDUI DI STANZIAMENTO  5.722.305,07  500.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1325

(Parte Seconda)Pagina 321 di 698

 70.800,00

 0,00

 2.878.531,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 729.200,00

 17.801.556,64

 4.983.532,62

 0,00

 182.222,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 317.777,67

 650.335,07

 4.571.970,00

 46.737,24

 0,00

 0,00

 507.000,00

 0,00

 0,00

 171.329,66

 0,00

 0,00

 46.737,24  507.000,00  171.329,66

 2.949.331,68  0,00  0,00  0,00  23.514.289,26

 182.222,33  0,00 0,00  0,00  317.777,67  5.222.305,07

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1326

(Parte Prima)Pagina 322 di 698

PON - RETI E MOBILITA' 2007/-2013 - ASSE I LINEA I.3.1 SPESE
PER LA RALIZZAZIONE DI UNA CENTRALE DI CONTROLLO REGIONALE
DELLA CIRCOLAZIONE DELLE MERCI PERICOLOSE.

SPESE CORRENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO IT - PORT PIC-
INTERREG III - A 2000-2006 GRECIA /ITALIA.

554060

1082257

3.4.1

3.4.1

 200.000,00

 0,00

 5.200.000,00

 35.135,20

554060

1082257

2011

2008

 200.000,00

 2.400,00

/

/

554060

1082257

2011

2007

 4.800.000,00

 32.735,20

/

/

TOTALI

TOTALI

 200.000,00

 2.400,00

TOTALI

TOTALI

 4.800.000,00

 32.735,20

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(21 01 09)  [04 05 01 03]

(02 02 10)  [04 05 02 01]

 200.000,00

 0,00

 4.800.000,00

 0,00

 4.800.000,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055360

2055510

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.1 P.O.R.  2000 - 2006 TRASPORTI MISURA 6.1 FESR

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1327

(Parte Seconda)Pagina 322 di 698

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.400,00

 0,00

 2.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 308.000,00

 0,00

 308.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.735,20

 0,00

 32.735,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.492.000,00

 0,00

 4.492.000,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1328

(Parte Prima)Pagina 323 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 6.1  ADEGUAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE RETI DI
TRASPORTO  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 6.1
ADEGUAMENTO E MIGLIORAMENTO DELLE RETI DI TRASPORTO  DEL
P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091601

1095601

3.4.1

3.4.1

 0,00

 0,00

 16.023.214,34

 4.831.404,42

1091601

1091601

1091601

1091601

1095601

1095601

1095601

1095601

2003

2008

2009

2010

2005

2007

2008

2009

 3.192.636,04

 5.335.814,74

 1.394.235,29

 2.763.579,24

 1.820.289,92

 151.043,75

 195.569,25

 110.000,00

/

/

/

/

/

/

/

/

1091601

1091601

1091601

1095601

2008

2009

2010

2008

 3.271.225,55

 3.829,80

 61.893,68

 2.554.501,50

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 12.686.265,31

 2.276.902,92

TOTALI

TOTALI

 3.336.949,03

 2.554.501,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 02 01)  [04 05 03 91]

(23 02 01)  [04 05 03 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1329

(Parte Seconda)Pagina 323 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.069.515,04

 2.097.021,09

 853.284,38

 1.762.790,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.782.610,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.123.121,00

 3.238.793,65

 540.950,91

 1.000.788,81

 1.820.289,92

 151.043,75

 195.569,25

 110.000,00

 6.903.654,37

 2.276.902,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.271.225,55

 3.829,80

 61.893,68

 2.554.501,50

 3.336.949,03

 2.554.501,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1330

(Parte Prima)Pagina 324 di 698

TOTALE U.P.B. 3.4.1

RESIDUI PROPRI  15.165.568,23

RESIDUI DI STANZIAMENTO  10.724.185,73  4.800.000,00

COMPETENZA  200.000,00  26.089.753,96  200.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1331

(Parte Seconda)Pagina 324 di 698

 5.782.610,94  0,00  2.400,00  0,00  9.180.557,29

 308.000,00  0,00 0,00  32.735,20  4.492.000,00  5.891.450,53

 0,00  200.000,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 200.000,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1332

(Parte Prima)Pagina 325 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AGENZIA REGIONALE PER LA
MOBILITÀ - L.R. 18/02 ART. 25, COMMA 5.

SPESA PER  CLASSIFICAZIONE  SERVIZI MINIMI  IN ATTESA
APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEI SERVIZI. (L.R.20/2005
ART.10)

SPESA PER  CLASSIFICAZIONE  DEI NUOVI SERVIZI MINIMI
INTERURBANI IN ATTESA APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DEI
SERVIZI. (ART. 10, COMMA 5, L.R. N.10/2007).

SPESE PER ADEGUAMENTO RISORSE PER I SERVIZI DI TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE, CON ESCLUSIONE DI QUELLI DI CUI ALL'ART.9
DEL D.LGS 422/97 (ART.1 COMMA 298, L.244/07)

551010

551035

551036

551037

3.4.2

3.4.2

3.4.2

3.4.2

 1.296.375,00

 0,00

 0,00

 13.762.033,00

 1.296.375,00

 238.985,07

 0,00

 17.829.559,62

551035

551037

551037

2010

2010

2011

 238.985,07

 54.000,89

 0,17

/

/

/

551037 2011  4.013.525,56/

TOTALI

TOTALI

 238.985,07

 54.001,06

TOTALI  4.013.525,56

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 01)  [04 05 01 91]

(02 02 10)  [04 05 01 91]

(02 02 08)  [04 05 01 91]

(05 01 01)  [04 05 01 02]

 1.217.760,94

 0,00

 0,00

 13.370.368,53

 3.870.989,35

 3.870.989,35

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 1021123

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.2 FONDO REGIONALE TRASPORTI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1333

(Parte Seconda)Pagina 325 di 698

 1.217.760,94

 0,00

 0,00

 13.370.368,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.778.829,55

 238.985,07

 18.346,79

 0,00

 238.985,07

 18.346,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,17

 0,00

 0,17

 0,00

 35.654,10

 0,00

 0,00

 35.654,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.870.989,35

 3.870.989,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 142.536,21

 142.536,21

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1334

(Parte Prima)Pagina 326 di 698

COMPENSAZIONI DEL CONTRATTO DI SERVIZIO PER LA GESTIONE DEI
SERVIZI EX ARTICOLO 9 DEL D. LGS. 422/97 (ART. 29, L.R.
38/2011)

INTERVENTI PER GLI ESERCIZI DEI SERVIZI FERROVIARI E
METROPOLITANI  A COMPENSAZIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZIO
(ART.9 D.LGS. 422/97 E ART. 21, COMMA 3, D.L. 98/11).

MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI DI MOBILITA' COLLEGATO AL C.E. N.
3061135

551038

552006

552008

3.4.2

3.4.2

3.4.2

 8.965.515,05

 54.064.735,43

 0,00

 8.965.515,05

 58.156.649,83

 836.758,12

552006 2010  2.136.311,04/

552006

552008

552008

2011

2008

2009

 1.955.603,36

 529.491,83

 307.266,29

/

/

/

TOTALI  2.136.311,04

TOTALI

TOTALI

 1.955.603,36

 836.758,12

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(06 02)  [04 05 01 91]

(06 02)  [04 05 03]

(06 02)  [04 05 01 91]

 8.965.515,05

 54.064.735,43

 0,00

 0,00

 147.075,50

 0,00

 0,00

 147.075,50

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055215 2055299

2055304

3061135

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1335

(Parte Seconda)Pagina 326 di 698

 0,00

 42.705.873,98

 0,00

 8.965.515,05

 11.358.861,45

 0,00

 0,00

 0,00

 4.519,32

 2.136.311,04

 2.136.311,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.203,50

 0,00

 0,00

 22.203,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.955.603,36

 382.416,33

 307.266,29

 1.955.603,36

 689.682,62

 0,00

 124.872,00

 0,00

 0,00

 124.872,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1336

(Parte Prima)Pagina 327 di 698

FONDO REGIONALE TRASPORTI - FRT: ESERCIZIO DEI SERVIZI
AUTOMOBILISTICI, TRANVIARI, FILOVIARI E LACUALI (L.R. N.
18/02 ART. 4 COMMA 2 LETT. A).

INTERVENTI PER GLI ESERCIZI DEI SERVIZI FERROVIARI E
METROPOLITANI A COMPENSAZIONE DEI CONTRATTI DI SERVIZIO (ART.
20 D. L.VO 422/97 E ART.4,COMMA2 LETT.B, L.R. 18/02)

FONDO REGIONALE TRASPORTI - FRT: COMPENSAZIONE DEGLI ONERI
PER IL RILASCIO O GRATUITA' DI VIAGGIO SUI SERVIZI DI TPRL
(L.R. N. 18/02 ART. 4 COMMA 2 LETT. E).

FONDO REGIONALE TRASPORTI - FRT: ESERCIZIO DEI SERVIZI
MARITTIMI ED AEREI (L.R. N. 18/02 ART. 4 COMMA 2 LETT. C).

552012

552013

552016

552018

3.4.2

3.4.2

3.4.2

3.4.2

 142.517.046,96

 164.087.160,33

 1.600.000,00

 2.159.270,87

 142.549.936,69

 164.188.096,67

 2.266.227,19

 2.159.270,87

552012

552013

552016

552016

2010

2011

2010

2011

 32.889,73

 0,01

 260.524,74

 405.702,45

/

/

/

/

552013

552013

2005

2008

 15.235,47

 85.700,86

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 32.889,73

 0,01

 666.227,19

TOTALI  100.936,33

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [04 05 01 02]

(04 02 04)  [04 05 03]

(04 01 04)  [04 05 01 02]

(06 01 04)  [04 05 04 01]

 142.167.538,08

 163.612.738,65

 1.600.000,00

 2.124.881,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2055314 2055315

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1337

(Parte Seconda)Pagina 327 di 698

 142.167.538,08

 163.612.738,65

 939.491,13

 2.124.881,00

 0,00

 0,00

 660.508,87

 0,00

 0,00

 474.421,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 260.524,74

 348.477,57

 0,00

 0,00

 609.002,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

 0,00

 32.889,73

 0,00

 0,00

 0,00

 32.889,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.224,88

 0,00

 0,00

 57.224,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.235,47

 85.700,86

 100.936,33

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1338

(Parte Prima)Pagina 328 di 698

SPESA PER IL RICONOSCIMENTO ALLE IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI
TPRL EX ART. 8 D.LGS. 422/97, DELL'ONERE IVA SULL'IMPORTO
IRAP GIA' FATTURATO PER GLI ANNI DAL 2001 AL 2006. (ART. 11,
COMMA 2, L.R. N. 10/2007).

TRASFERIMENTOALLE IMPRESE DI TRASPORTO PER MAGGIOR FABBISOGNO
DI RISORSE PER L'ESERCIZIO 2001 ARTT.8 E12 DEL D.L.GS.422/97
- DPCM DEL 3/08/2007.

SPESE PER LA DEFINIZIONE DELLE PENDENZE RESIDUALI DELLE
CESSATE AZIENDE AFFIDATARIE DI AUTOSERVIZI INTERURBANI E DEL
DISCIOLTO ERPT. L.R. 37/95 ART. 3

PON TRASPORTI 2000-2006 - MISURA III.4. SPESE  PER LA
REALIZZAZIONE DELLE RETI TELEMATICHE NEI NODI NAZIONELI DI
BARI, BRINDISI E TARANTO.

552056

552057

553023

554010

3.4.2

3.4.2

3.4.2

3.4.2

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 226.500,00

 58.859,84

553023

554010

2011

2009

 26.500,00

 1.657,50

/

/

554010

554010

2006

2009

 4.396,64

 52.805,70

/

/

TOTALI

TOTALI

 26.500,00

 1.657,50

TOTALI  57.202,34

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(06 02)  [04 05 01 02]

(06 02)  [04 05 01 02]

(02 02 14)  [04 05 01 91]

(21 01 02)  [04 05 05 01]

 0,00

 0,00

 198.891,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055210

2055305

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1339

(Parte Seconda)Pagina 328 di 698

 0,00

 0,00

 198.891,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.500,00

 1.657,50

 26.500,00

 1.657,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.791,36

 41.791,36

 4.396,64

 11.014,34

 15.410,98

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1340

(Parte Prima)Pagina 329 di 698

TRASFERIMENTO DELLE RISORSE DI CUI ALLA CONVENZIONE DEL
20/11/2008 ALL'INTERPORTO REGIONALE DELLA PUGLIA S.P.A. DI
BARI. L. 296/2006.

TRASFERIMENTO DELLE RISORSE DI CUI ALLA CONVENZIONE DEL
16/12/2009 ALL'INTERPORTO REGIONALE DELLA PUGLIA S.P.A DI
BARI - PON "RETE E MOBILITA' 2007-2013" LINEA DI INTERVENTO
1.2.2. SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE NODALI FINALIZZATE ALLA
INTERMODALITA' DELLE MERCI .

AEROPORTI DI PUGLIA - SPESE PER LA PROMOZIONE  E
COMUNICAZIONE DEL TERRITORIO DELLA REGIONE PUGLIA.

554020

554030

562015

3.4.2

3.4.2

3.4.2

 0,00

 0,00

 13.000.000,00

 9.000.000,00

 14.138.000,00

 23.917.375,00

554020

562015

2009

2011

 9.000.000,00

 10.917.375,00

/

/

554030 2010  14.138.000,00/

TOTALI

TOTALI

 9.000.000,00

 10.917.375,00

TOTALI  14.138.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 05 05 01]

(23 01 01)  [04 05 03 02]

(04 02 04)  [04 05 04 04]

 0,00

 0,00

 12.575.000,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054800

2055005

TOTALE U.P.B. 3.4.2

RESIDUI PROPRI  23.073.946,60

RESIDUI DI STANZIAMENTO  21.102.025,71  4.018.064,85

COMPETENZA  401.652.136,64  445.828.108,95  399.897.429,13

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1341

(Parte Seconda)Pagina 329 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.575.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.677.375,00

 0,00

 10.677.375,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000.000,00

 240.000,00

 9.000.000,00

 240.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.138.000,00

 14.138.000,00

 0,00

 0,00

 13.680.020,21  0,00  0,18  68.543,83  9.325.382,38

 3.893.192,85  0,00 0,00  41.791,36  124.872,00  17.042.169,50

 366.337.543,76  33.559.885,37  3.257.770,55

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1342

(Parte Prima)Pagina 330 di 698

TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE AI COMUNI PER LA REALIZZAZIONE DI
ITINERARI CICLO - PEDONALI. L. 208/91 E L.549/95 ART. 3.

INTERVENTI A SOSTEGNO DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (ART.1,
COMMA 12, L. 296/06 E ART.1 COMMA 297 LETT. A, L.244/07 ALL.
1)

CONTRIBUTI IN C/CAPITALE ALLE AZIENDE DI PUBBLICO TRASPORTO
LOCALE PERPOTENZIAMENTO MATERIALE ROTABILE E STRUTTURE (LEGGE
10.4.81, N.191 E L.R.19.3.82, N.19).

522065

551027

551040

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 19.461.600,00

 0,00

 87.797,66

 44.806.195,41

 0,00

522065

522065

551027

551027

2004

2005

2010

2011

 46.481,10

 41.316,56

 796.459,64

 450.000,00

/

/

/

/

551027

551027

551027

2009

2010

2011

 13.671.327,57

 4.985.673,25

 5.441.134,95

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 87.797,66

 1.246.459,64

TOTALI  24.098.135,77

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 05 01 04]

(06 02)  [04 05 01]

(23 02 01)  [04 05 01 02]

 0,00

 11.317.472,42

 0,00

 2.539.226,78

 0,00

 0,00

 2.539.226,78

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053433

1021121

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.3 INVESTIMENTI E RIPIANO DISAVANZI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1343

(Parte Seconda)Pagina 330 di 698

 0,00

 11.205.405,38

 0,00

 0,00

 112.067,04

 0,00

 0,00

 8.144.127,58

 0,00

 0,00

 0,00

 388.207,20

 268.650,00

 0,00

 656.857,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.481,10

 41.316,56

 408.252,44

 181.350,00

 87.797,66

 589.602,44

 2.539.226,78

 0,00

 0,00

 2.539.226,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.132.100,79

 4.985.673,25

 5.441.134,95

 21.558.908,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1344

(Parte Prima)Pagina 331 di 698

FONDO REGIONALE TRASPORTI F.R.T. INVESTIMENTI NEL SETTORE DEL
T.P.R.L.AUTOMOBILISTICO, TRANVIARIO, FILOVIARIO E LACUALE
(ART.4, COMMA2, LETT. D L.R. N.18/02)

FONDO REGIONALE TRASPORTI F.R.T. INVESTIMENTI NEL SETTORE DEL
T.P.R.L.FERROVIARIO E METROPOLITANO (ART.4, COMMA2, LETT. D
L.R. 18/02).

FONDO REGIONALE PER INVESTIMENTI NEL SETTORE TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE FINANZIATO CON MUTUI CON ONERI A CARICO DI
AMMORTAMENTO A CARICO DELLO STATO. L. N.166/02 ART. 13 COMMA
2, L.R. 18/02 ART. 4 COMMA 2 LETT. D - DD.MM. NN. 3730 E 3731
DEL 25/02/04.

551041

551042

551043

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 1.822.216,29

 18.957.361,37

 0,00

551041

551041

551041

551042

2002

2005

2006

2005

 1.766.791,46

 2.000,00

 53.424,83

 18.957.361,37

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.822.216,29

 18.957.361,37

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 02 01)  [04 05 01]

(23 02 01)  [04 05 03]

(23 01 01)  [04 05 01 02]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

5125112 5125113

5125116

5125112 5125113

5125116

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1345

(Parte Seconda)Pagina 331 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.429.640,00

 0,00

 2.429.640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.766.791,46

 2.000,00

 53.424,83

 16.527.721,37

 1.822.216,29

 16.527.721,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1346

(Parte Prima)Pagina 332 di 698

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLE AZIENDE ESERCENTI TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE PER LE FINALITÀ DI CUI ALL'ART. 1 COMMA 1031
L.296/2006

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLE AZIENDE ESERCENTI TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE PER LE FINALITÀ DI CUI ALL'ART. 1 COMMA 1031
L.296/2007, COME MODIFICATO DAL COMMA 306 DELL'ART. 1
L.244/07

CONTRIBUTI IN C/CAPITALE ALLE AZIENDE DI PUBBLICO TRASPORTO
LOCALE PERPOTENZIAMENTO MATERIALE ROTABILE A STRUTTURE -
FINANZIATI CON MUTUO L .10/4/81, N.151 E L.R. 19/3/82, N.13.

551045

551046

551050

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 3.254.597,00

 295.666,77

 0,00

551045

551046

2008

2010

 3.254.575,00

 295.666,77

/

/

551045 2008  22,00/

TOTALI

TOTALI

 3.254.575,00

 295.666,77

TOTALI  22,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 05 01]

(23 01 01)  [04 05 03 02]

(23 02 01)  [04 05 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055309

2055212

5521110

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1347

(Parte Seconda)Pagina 332 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 294.000,00

 295.666,72

 294.000,00

 295.666,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,05

 0,00

 0,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.960.575,00

 0,00

 2.960.575,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22,00

 22,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1348

(Parte Prima)Pagina 333 di 698

L.144/99 -TRASFERIMENTO IN CONTO CAPITALE DI FONDI STATALI
ALLE PROVINCE E AI COMUNI BENEFICIARI DEGLI INTERVENTI
FINANZIATI NELL'AMBITO DEI PROGRAMMI DI ATTUAZIONE DEL PIANO
DI SICUREZZA STRADALE.

RIPIANI DEI DISAVANZI DI ESERCIZIO DELLE AZIENDE DEL T.P.L.
NELL'ANNO 1999. ART. 145 L. 388/2000

RIPIANI DEI DISAVANZI DI ESERCIZIO DELLE AZIENDE DEL T.P.L.
NELL'ANNO 1997 (ART. 12 L.472/99)

RIPIANI DEI DISAVANZI DEGLI ESERCIZI DEL TPRL NEL TRIENNIO
1994 - 1996. (L.S. N 194/1998).

551055

552009

552020

552021

3.4.3

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 553.125,29

 5.057.145,96

 16.866.523,00

 0,00

 1.106.250,58

 5.057.145,96

551055

552020

2011

2011

 16.866.523,00

 553.125,29

/

/

TOTALI

TOTALI

 16.866.523,00

 553.125,29

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 05 01 03]

(23 02 01)  [04 05 01 91]

(26 02 01)  [04 05 01 91]

(26 02 01)  [04 05 01 91]

 0,00

 0,00

 553.125,29

 2.527.551,94

 0,00

 553.125,29

 0,00

 553.125,29

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055205

2055501

2055317

2055312

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1349

(Parte Seconda)Pagina 333 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 2.527.551,94

 0,00

 0,00

 553.125,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.529.594,02

 0,00

 551.176,18

 0,00

 551.176,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.866.523,00

 0,00

 16.866.523,00

 0,00

 0,00

 1.949,11

 0,00

 1.949,11

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1350

(Parte Prima)Pagina 334 di 698

TRASFERIMENTI  AGLI ENTI LOCALI, DIRETTAMENTE O TRAMITE LE
LORO AZIENDE MUNICIPALIZZATE O LE SOCIETA' E CONSORZI
PARTECIPATI, PER CONCORSO STATALE NEGLI ONERI PER I RIPIANI
DEI DISAVANZI PREGRESSI DI ESERCIZIO DEI SERVIZI DI PUBBLICO
TRASPORTO LOCALE (ART. 1 D.L.N.98/95, L. DI CONVERSIONE N.
204/95).

TRASFERIMENTI  ALLE AZIENDE DI PUBBLICO TRASPORTO LOCALE PER
CONTRIBUTI STATALI NEI RIPIANI DEI DISAVANZI PREGRESSI DI
ESERCIZIO. D.L. N. 98/95, L. 204/95.

ACCONTI SUI RIPIANI DEI DISAVANZI PREGRESSI DI ESERCIZIO NEL
SETTORE DEI TRASPORTI PUBBLICI LOCALI L.403/90, L.32/93,
L.204/95.

SPESE PER IL MIGLIORAMENTO DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
(INVESTIMENTI). L. 204//1995; L. 194/1998. COLLEGATO AI CAPP.
3065060 E 3065061.

552022

552023

552025

552028

3.4.3

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.028.638,71

552028

552028

2001

2005

 1.086.909,51

 941.729,20

/

/

TOTALI  2.028.638,71

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(26 01 01)  [04 05 01 91]

(26 02 01)  [04 05 01 91]

(26 02 01)  [04 05 01 91]

(22 02 04)  [04 05 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055313

2055313

2055200

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1351

(Parte Seconda)Pagina 334 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 941.729,20

 941.729,20

 1.086.909,51

 0,00

 1.086.909,51

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1352

(Parte Prima)Pagina 335 di 698

FONDO COMUNE PER RINNOVO  IMPIANTI FISSI E MATERIALE ROTABILE
DELLE FERROVIE CONCESSE ALL'INDUSTRIA PRIVATA  E DELLE
FERROVIE EX GESTIONE COMMISSARIALE GOVERNATIVE (ART.8 COMMA
3, ACCORDO DI PROGRAMMA; DPCM 16/11/2000; L.N. 297/78)

COFINANZIAMENTO REGIONALE DEGLI INTERVENTI FINALIZZATI ALLA
PROMOZIONE DELLA MOBILITA'  CICLISTICA   L.366/98

552033

552038

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 42.303.227,87

 851.807,13

552033

552033

552033

552033

552033

552033

552033

552038

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2003

 1.721.890,93

 1.177.000,00

 2.043.238,54

 2.071.575,06

 1.301.503,94

 3.159.376,80

 10.128.140,00

 851.807,13

/

/

/

/

/

/

/

/

552033

552033

552033

552033

2007

2008

2009

2010

 2.394.147,94

 3.415.869,34

 7.445.242,66

 7.445.242,66

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 21.602.725,27

 851.807,13

TOTALI  20.700.502,60

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [04 05 03 02]

(22 02 02)  [04 05 01 01]

 0,00

 0,00

 1.377.049,75

 0,00

 0,00

 0,00

 1.377.049,75

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2055303

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1353

(Parte Seconda)Pagina 335 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 366.545,07

 913.928,58

 1.258.400,00

 386.770,80

 160.421,06

 2.115.807,13

 1.580.000,00

 0,00

 6.781.872,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.355.345,86

 263.071,42

 784.838,54

 1.590.000,00

 1.141.082,88

 856.158,27

 8.548.140,00

 851.807,13

 14.538.636,97

 851.807,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.017.098,19

 3.415.869,34

 7.445.242,66

 7.445.242,66

 19.323.452,85

 1.377.049,75

 0,00

 0,00

 0,00

 1.377.049,75

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 94.804,26

 0,00

 187.411,40

 0,00

 0,00

 282.215,66

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1354

(Parte Prima)Pagina 336 di 698

INTERVENTI COFINANZIATI DALLO STATO FINALIZZATI ALLA
PROMOZIONE DELLA MOBILITÀ CICLISTICA (REALIZZAZIONE DI PISTE
CICLABILI E CICLOPEDONALI E RELATIVE DOTAZIONI
INFRASTRUTTURALI, CICLOPARCHEGGI ATTREZZATI, CENTRI DI
CICLONOLEGGIO, SEGNALETICA SPECIALIZZATA PER IL TRAFFICO
CICLISTICO). (L.N. 366/1998).

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLE AZIENDE ESERCENTI TRASPORTO
PUPPLICO LOCALE PER LE FINALITÀ DI CUI  ALL'ART. 13, COMMA 2,
L. 166/02 - ART.10 L.R. N. 18/02-

COFINANZIAMENTO STATALE PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA
PROMOZIONE DELLA MOBILITÀ CICLISTICA  (L.N. 366/1998) DECRETO
DIRIGEZIALE N. 5.418 DEL 3/11/2003.

552049

552051

552052

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 434.939,24

 434.039,62

 0,00

552049

552049

552051

552051

2004

2007

2005

2006

 12.911,43

 25.584,43

 401.355,85

 32.683,77

/

/

/

/

552049 2005  396.443,38/

TOTALI

TOTALI

 38.495,86

 434.039,62

TOTALI  396.443,38

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [04 05 01 04]

(23 01 01)  [04 05 01 02]

(22 02 02)  [04 05 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

5125115

2055330

2055333

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1355

(Parte Seconda)Pagina 336 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.911,43

 25.584,43

 401.355,85

 32.683,77

 38.495,86

 434.039,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 396.443,38

 396.443,38

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1356

(Parte Prima)Pagina 337 di 698

SPESE PER INTERVENTI IN MATERIA DI MOBILITA' CICLISTICA
REGIONALE. (ART.38,  L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

INTERVENTI INFRASTRUTTURALI PER LA MOBILITÀ DEL POLO
FIERISTICO - FIERA DEL LEVANTE 448/2001 ART. 45.

FINANZIAMENTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE PER
LA MOBILITA' AL SERVIZIO DELLE FIERE DI BARI E DI FOGGIA .
ART. 1 L.311/2004

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA
DI SICUREZZA STRADALE ED INFRASTRUTTURE TRASPORTISTICHE ART.
7 L.R. 18/04

ATTUAZIONE PIANO NAZIONALE DELLA SICUREZZA STRADALE ART. 32
L. 144 /99.

552058

552060

552065

552070

553026

3.4.3

3.4.3

3.4.3

3.4.3

3.4.3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.920.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

552058 2010  1.920.000,00/

TOTALI  1.920.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(21 01 05)  [04 09 01]

(22 02 04)  [04 05 01 02]

(22 02 04)  [04 05 01 02]

(22 02 02)  [04 05 01 03]

(26 01 03)  [04 05 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2055307

2055208

5125114

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1357

(Parte Seconda)Pagina 337 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.320.000,00

 1.320.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600.000,00

 600.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1358

(Parte Prima)Pagina 338 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA
DI SICUREZZA STRADALE, MOBILITA' SOSTENIBILE ED
INFRASTRUTTURE TRASPORTISTICHE - ART. 7 L.R. 18/2004

INTERVENTI DI EDUCAZIONE, FORMAZIONE E COMUNICAZIONE PER LA
MOBILITA' CICLISTICA ART.  L.R.         /2012

553027

553028

3.4.3

3.4.3

 559.684,00

 0,00

 3.526.373,12

 0,00

553027

553027

553027

553027

553027

553027

2005

2006

2007

2009

2010

2011

 1.171.465,19

 76.693,96

 259.836,76

 454.934,86

 682.998,35

 320.760,00

/

/

/

/

/

/

TOTALI  2.966.689,12

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(26 01 03)  [04 05 01 01]

(02 02 10)  [04 05 01 01]

 403.475,61

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1359

(Parte Seconda)Pagina 338 di 698

 101.185,28

 0,00

 302.290,33

 0,00

 0,00

 0,00

 339.223,11

 0,00

 0,00

 4.000,00

 614.682,58

 97.501,92

 1.055.407,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 832.242,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 832.242,08

 0,00

 76.693,96

 259.836,76

 450.934,86

 68.315,77

 223.258,08

 1.079.039,43

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1360

(Parte Prima)Pagina 339 di 698

INTERVENTI FINALIZZATI ALL'AMMODERNAMENTO, POTENZIAMENTO E
RIQUALIFICAZIONE DELLE RETI DI TRASPORTO - ACCORDO DI
PROGRAMMA AI SENSI DELL'ART. 4 DEL D.L.VO N. 281/97 AI FINI
DELL'ATTUAZIONE DEL D. L.VO N. 422/97

1142000

3.4.3  0,00  128.589.496,24

1142000

1142000

1142000

1142000

1142000

1142000

2005

2006

2007

2008

2009

2011

 141.944,02

 426.223,89

 9.362.447,35

 2.816.000,99

 10.503.503,85

 10.683.646,00

/

/

/

/

/

/

1142000

1142000

1142000

2008

2009

2011

 64.031.515,47

 824.214,67

 29.800.000,00

/

/

/

TOTALI  33.933.766,10

TOTALI  94.655.730,14

(RIS. VINCOLATE)(23 02 01)  [04 05 03 02]  0,00

 58.265.693,09

 0,00

 0,00

 58.265.693,09

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2055329

TOTALE U.P.B. 3.4.3

RESIDUI PROPRI  89.440.238,54

RESIDUI DI STANZIAMENTO  157.270.482,18  62.735.094,91

COMPETENZA  25.631.555,25  272.342.275,97  14.801.625,26

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1361

(Parte Seconda)Pagina 339 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 7.311.283,36

 0,00

 7.138.816,92

 7.264.568,57

 21.714.668,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 141.944,02

 426.223,89

 2.051.163,99

 2.816.000,99

 3.364.686,93

 3.419.077,43

 12.219.097,25

 11.892.793,39

 0,00

 0,00

 11.892.793,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.765.822,38

 824.214,67

 29.800.000,00

 36.390.037,05

 46.372.899,70

 0,00

 0,00

 46.372.899,70

 34.548.113,02  0,00  0,05  1.773.971,28  52.835.938,53

 14.983.196,35  0,00 0,00  0,00  47.751.898,56  94.535.387,27

 13.834.142,60  967.482,66  10.673.721,60

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 282.215,66

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1362

(Parte Prima)Pagina 340 di 698

SERVIZIO METRO' DEL MARE PER IL COLLEGAMENTO MANFREDONIA -
ISOLE TREMITI.

ESERCIZI DI SERVIZI FERROVIARI E/O METROPOLITANI AGGIUNTIVI A
QUELLI EX ART. 8 D.LGS N. 422/97 (ART. 7, COMMA 2, ACCORDO DI
PROGRAMMA; DPCM 16/11/2000)

PAGAMENTO IVA 10% SUI CORRISPETTIVI ESERCIZI FERROVIARI DI
COMPETENZA REGIONALE. D.P.C.M.  16.11.2000

ONERI PER AGGIORNAMENTO CORRISPETTIVI CONTRATTUALI DI
ESERCIZIO TPRL ART. 19, COMMA 3, L.R. 18/02.

551060

552031

552034

552037

3.4.4

3.4.4

3.4.4

3.4.4

 300.000,00

 5.835.963,00

 34.025.793,71

 0,00

 600.000,00

 5.880.057,38

 34.260.539,74

 0,00

551060

552034

552034

2011

2010

2011

 300.000,00

 3.575,83

 231.170,20

/

/

/

552031

552031

2005

2009

 160,00

 43.934,38

/

/

TOTALI

TOTALI

 300.000,00

 234.746,03

TOTALI  44.094,38

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [04 05 02 02]

(04 02 04)  [04 05 03 02]

(04 02 04)  [04 05 01 91]

(04 02 04)  [04 05 01 91]

 300.000,00

 5.835.962,06

 30.740.917,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2055301

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.4 TRASFERIMENTI CORRENTI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1363

(Parte Seconda)Pagina 340 di 698

 0,00

 5.835.962,06

 26.937.835,96

 0,00

 300.000,00

 0,00

 3.803.082,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.575,83

 0,00

 0,00

 3.575,83

 300.000,00

 0,00

 231.170,20

 300.000,00

 231.170,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160,00

 43.934,38

 44.094,38

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1364

(Parte Prima)Pagina 341 di 698

CONCORSO REGIONALE NEI MAGGIORI ONERI DEL PERSONALE
RINVENIENTE DALLA L. 47/2004, L. 58/2005 E 296/06  AL
PERSONALE ADDETTO AI SERVIZI AUTOMOBILISTICI E FERROVIARI EX
ART. 8 D.LGS. 422/97.

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CONSULTA DEGLI INTERVENTI
REGIONALI IN MATERIA DI SICUREZZA STRADALE E DI
INFRASTRUTTURE TRASPORTISTICHE - ART. 6 L.R. 18/2004.

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE DELLA PROCURA DELLA
REPUBBLICA  DI TRANI PER LE  ATTIVITA' CONNESSE AL RECUPERO
DEL PESCHERECCIO FRANCESCO PADRE. (ART. 52 L.R. 19/2010).

552050

552075

552080

3.4.4

3.4.4

3.4.4

 4.325.000,00

 0,00

 0,00

 4.325.000,00

 0,00

 100.000,00

552080 2011  100.000,00/

TOTALI  100.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 05 01 91]

(02 02 08)  [04 05 01 03]

(04 02 01)  [04 05 02 04]

 4.246.314,24

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1365

(Parte Seconda)Pagina 341 di 698

 4.246.314,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1366

(Parte Prima)Pagina 342 di 698

TRASFERIMENTO CONTRIBUTO IN APPLICAZIONE CCNL PER I SERVIZI
DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE L. 58/2005 E L.296/2006

553006

3.4.4  28.070.000,00  32.546.692,30

553006

553006

553006

553006

553006

2006

2007

2008

2009

2010

 876.956,00

 516.931,00

 307.462,00

 394.833,21

 192,44

/

/

/

/

/

553006

553006

553006

2009

2010

2011

 1.124.699,42

 646.932,56

 608.685,67

/

/

/

TOTALI  2.096.374,65

TOTALI  2.380.317,65

(RIS. VINCOLATE)(06 02)  [04 05 01 02]  27.449.421,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2055306

TOTALE U.P.B. 3.4.4

RESIDUI PROPRI  2.731.120,68

RESIDUI DI STANZIAMENTO  2.424.412,03  0,00

COMPETENZA  72.556.756,71  77.712.289,42  68.572.615,52

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1367

(Parte Seconda)Pagina 342 di 698

 27.449.421,24  0,00  608.685,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 876.956,00

 516.931,00

 307.462,00

 394.833,21

 192,44

 2.096.374,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.254,65

 0,00

 38.254,65

 1.124.699,42

 608.677,91

 608.685,67

 2.342.063,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  3.575,83  2.727.544,85

 0,00  0,00 0,00  38.254,65  0,00  2.386.157,38

 64.469.533,50  4.103.082,02  608.685,76

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1368

(Parte Prima)Pagina 343 di 698

SPESE PER L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO REGIONALE DEI TRASPORTI E
PER L'ELABORAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEI SERVIZI. (ART. 14,
COMMA 2) LETT.B,D.LEG.VO 422/97).

AGEVOLAZIONI TARIFFERIE IN FAVORE DI DETERMINATE CATEGORIE DI
UTENTI DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO INTERURBANO (ART.
30, L.R. N. 18/2002)

552026

552055

3.4.5

3.4.5

 50.000,00

 4.548.589,75

 50.000,00

 5.313.562,48

552055

552055

2010

2011

 318.972,73

 446.000,00

/

/

TOTALI  764.972,73

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 10)  [04 05 01 91]

(06 01 04)  [04 05 01 02]

 35.000,00

 4.042.862,11

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 3.4.5

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.5 ATTUAZIONE PRT E PTS

RESIDUI PROPRI  764.972,73

COMPETENZA  4.598.589,75  5.363.562,48  4.077.862,11

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1369

(Parte Seconda)Pagina 343 di 698

 0,00

 3.692.862,11

 35.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 318.618,57

 445.999,70

 764.618,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 354,16

 0,00

 354,16

 0,00

 0,30

 0,30

 764.618,27  0,00  0,00  354,16  0,30

 3.692.862,11  385.000,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1370

(Parte Prima)Pagina 344 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO - TRASPORTI E VIABILITÀ DEL
31/03/2003. ACCORDO AGGIUNTIVO 2004 DELIBERE CIPE NN. 142/99,
84/2000, 138/2000, 130/03 E 20/04 E DGR 1750 DEL 19/11/2004.
COFINANZIAMENTO REGIONALE ASSE VI P.O. FESR 2007-2013.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERA CIPE N. 62/2011 - SETTORE
TRASPORTI

1142008

1147020

3.4.6

3.4.6

 300.000,00

 670.900.000,00

 448.211.803,15

 670.900.000,00

1142008

1142008

1142008

1142008

1142008

1142008

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 49.483.928,82

 32.861.679,24

 100.642.614,33

 247.189.648,95

 4.787.465,25

 12.689.876,78

/

/

/

/

/

/

1142008 2010  256.589,78/

TOTALI  447.655.213,37

TOTALI  256.589,78

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 05 01 02]

(22 02 04)  [04 05 03 02]

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032415

3.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

U.P.B. 3.4.6 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO RETI ED
INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1371

(Parte Seconda)Pagina 344 di 698

 285.000,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 670.900.000,00

 2.604.111,20

 2.880.678,74

 23.451.561,42

 12.825.580,31

 0,00

 0,00

 41.761.931,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.791.817,62

 29.981.000,50

 77.191.052,91

 234.255.990,74

 4.787.465,25

 12.689.876,78

 405.697.203,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256.589,78

 256.589,78

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 88.000,00

 0,00

 0,00

 108.077,90

 0,00

 0,00

 196.077,90

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1372

(Parte Prima)Pagina 345 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ - . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE
PROGRAMMAZIONE VIE DI COMUNICAZIONE.

1148132

3.4.6  0,00  17.500,00

1148132 2008  17.500,00/

TOTALI  17.500,00

(RIS. VINCOLATE)(22 02 04)  [04 05 01 04]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 3.4.6

TOTALE SERVIZIO 3.4

RESIDUI PROPRI  447.672.713,37

RESIDUI DI STANZIAMENTO  256.589,78  0,00

COMPETENZA  671.200.000,00  1.119.129.303,15  300.000,00

COMPETENZA  1.175.839.038,35  1.946.465.293,93  487.849.532,02

RESIDUI PROPRI  578.848.560,15

RESIDUI DI STANZIAMENTO  191.777.695,43  71.553.159,76

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1373

(Parte Seconda)Pagina 345 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.500,00

 17.500,00

 41.761.931,67  0,00  0,00  0,00  405.714.703,80

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  256.589,78

 285.000,00  15.000,00  670.900.000,00

 448.619.081,97  39.230.450,05  685.440.177,91

 96.537.294,11  0,00  2.400,23  1.846.445,10  479.784.127,15

 19.184.389,20  0,00 0,00  112.781,21  52.368.770,56  120.111.754,46

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 196.077,90

 678.293,56

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1374

(Parte Prima)Pagina 346 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.4.1

3.4.2

3.4.3

3.4.4

3.4.5

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

P.O.R.  2000 - 2006 TRASPORTI MISURA
6.1 FESR

FONDO REGIONALE TRASPORTI

INVESTIMENTI E RIPIANO DISAVANZI

TRASFERIMENTI CORRENTI

ATTUAZIONE PRT E PTS

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 15.165.568,23

 23.073.946,60

 89.440.238,54

 2.731.120,68

 764.972,73

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 10.724.185,73

 21.102.025,71

 157.270.482,18

 2.424.412,03

 4.800.000,00

 4.018.064,85

 62.735.094,91

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 200.000,00

 401.652.136,64

 25.631.555,25

 72.556.756,71

 4.598.589,75

 26.089.753,96

 445.828.108,95

 272.342.275,97

 77.712.289,42

 5.363.562,48

 200.000,00

 399.897.429,13

 14.801.625,26

 68.572.615,52

 4.077.862,11

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1375

(Parte Seconda)Pagina 346 di 698

 5.782.610,94

 13.680.020,21

 34.548.113,02

 0,00

 764.618,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.400,00

 0,18

 0,05

 0,00

 0,00

 0,00

 68.543,83

 1.773.971,28

 3.575,83

 354,16

 9.180.557,29

 9.325.382,38

 52.835.938,53

 2.727.544,85

 0,30

 308.000,00

 3.893.192,85

 14.983.196,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.735,20

 41.791,36

 0,00

 38.254,65

 4.492.000,00

 124.872,00

 47.751.898,56

 0,00

 5.891.450,53

 17.042.169,50

 94.535.387,27

 2.386.157,38

 0,00

 366.337.543,76

 13.834.142,60

 64.469.533,50

 3.692.862,11

 200.000,00

 33.559.885,37

 967.482,66

 4.103.082,02

 385.000,00

 0,00

 3.257.770,55

 10.673.721,60

 608.685,76

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 200.000,00

 0,00

 282.215,66

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1376

(Parte Prima)Pagina 347 di 698

3.4.6U.P.B. INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO RETI ED INFRASTRUTTURE PER LA
MOBILITA'

RESIDUI PROPRI  447.672.713,37

RESIDUI DI STANZIAMENTO  256.589,78  0,00

COMPETENZA  671.200.000,00  1.119.129.303,15  300.000,00

TOTALE SERVIZIO 3.4 COMPETENZA  1.175.839.038,35  1.946.465.293,93  487.849.532,02

RESIDUI PROPRI  578.848.560,15

RESIDUI DI STANZIAMENTO  191.777.695,43  71.553.159,76

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1377

(Parte Seconda)Pagina 347 di 698

 41.761.931,67  0,00  0,00  0,00  405.714.703,80

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  256.589,78

 285.000,00  15.000,00  670.900.000,00

 448.619.081,97  39.230.450,05  685.440.177,91

 96.537.294,11  0,00  2.400,23  1.846.445,10  479.784.127,15

 19.184.389,20  0,00 0,00  112.781,21  52.368.770,56  120.111.754,46

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 196.077,90

 678.293,56

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1378

(Parte Prima)Pagina 348 di 698

VIGILANZA GENERALE SULL'ESERCIZIO DEI SERVIZI DI TPRL CON
ANNESSA ORGANIZZAZIONE TECNICA-OPERATIVA - L.R. N. 18/02

552007

3.5.1  50.000,00  50.000,00(RIS. AUTONOME)(02 02 10)  [04 05 01]  50.000,00

TOTALE U.P.B. 3.5.1

TOTALE SERVIZIO 3.5

3.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA MOBILITA' E QUALITA' URBANA -
SERVIZIO VERIFICA E CONTROLLO DEI SERVIZI DI
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

U.P.B. 3.5.1 VERIFICA E CONTROLLO DEI SERVIZI DI TRASPORTO
PUBBLICO

COMPETENZA  50.000,00  50.000,00  50.000,00

COMPETENZA  50.000,00  50.000,00  50.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1379

(Parte Seconda)Pagina 348 di 698

 0,00  50.000,00  0,00

 0,00  50.000,00  0,00

 0,00  50.000,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1380

(Parte Prima)Pagina 349 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

3.5.1U.P.B. VERIFICA E CONTROLLO DEI SERVIZI DI
TRASPORTO PUBBLICO

COMPETENZA  50.000,00  50.000,00  50.000,00

TOTALE SERVIZIO 3.5 COMPETENZA  50.000,00  50.000,00  50.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1381

(Parte Seconda)Pagina 349 di 698

 0,00  50.000,00  0,00

 0,00  50.000,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1382

(Parte Prima)Pagina 350 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO  POIN-FESR 2007-20131083500

4.0.1  0,00  158.373,00

1083500 2011  143.340,08/

1083500 2010  15.032,92/

TOTALI  143.340,08

TOTALI  15.032,92

(RIS. VINCOLATE)(02 02 10)  [09 06 01 51]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2052200 2052300

TOTALE U.P.B. 4.0.1

TOTALE SERVIZIO 4.0

4.0SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI

U.P.B. 4.0.1 COORDINAMENTO AREA 04

RESIDUI PROPRI  143.340,08

RESIDUI DI STANZIAMENTO  15.032,92  0,00

COMPETENZA  0,00  158.373,00  0,00

COMPETENZA  0,00  158.373,00  0,00

RESIDUI PROPRI  143.340,08

RESIDUI DI STANZIAMENTO  15.032,92  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1383

(Parte Seconda)Pagina 350 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 143.340,08

 143.340,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.032,92

 15.032,92

 0,00

 0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  143.340,08

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  15.032,92

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  143.340,08

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  15.032,92

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1384

(Parte Prima)Pagina 351 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

4.0.1U.P.B. COORDINAMENTO AREA 04

RESIDUI PROPRI  143.340,08

RESIDUI DI STANZIAMENTO  15.032,92  0,00

COMPETENZA  0,00  158.373,00  0,00

TOTALE SERVIZIO 4.0 COMPETENZA  0,00  158.373,00  0,00

RESIDUI PROPRI  143.340,08

RESIDUI DI STANZIAMENTO  15.032,92  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1385

(Parte Seconda)Pagina 351 di 698

 0,00  0,00  0,00  0,00  143.340,08

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  15.032,92

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  143.340,08

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  15.032,92

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1386

(Parte Prima)Pagina 352 di 698

DISCIPLINA TRANSITORIA DELLE ATTIVITÀ CULTURALI. LEGGE
REGIONALE N. 6 DEL 29/04/2004 ART. 14 E ART. 42 L.R. 14/2004.

FONDO UNICO REGIONALE DELLO SPETTACOLO. ART. 10 LEGGE
REGIONALE N. 6 DEL 29/04/2004.

FONDO DI GARANZIA. ART. 12 LEGGE REGIONALE N. 6 DEL
29/04/2004

ISTITUZIONI E ORGANISMI DI INTERESSE REGIONALE ART. 11 .
LEGGE REGIONALE N. 6 DEL 29/04/2004 E ART. 42  LEGGE
REGIONALE 14/2004.

813020

813025

813030

813035

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

 1.456.183,52

 3.605.109,97

 0,00

 304.650,00

 2.773.707,92

 7.619.127,97

 0,00

 304.650,00

813020

813020

813025

813025

2010

2011

2010

2011

 485.296,40

 832.228,00

 1.384.143,00

 2.629.875,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.317.524,40

 4.014.018,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(05 01 02)  [08 02 01 07]

(04 02 05)  [08 02 01 07]

(04 02 05)  [08 02 01 07]

(04 02 05)  [08 02 01 07]

 1.343.023,88

 3.604.805,91

 0,00

 261.843,75

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

4.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO

U.P.B. 4.1.1 INTERVENTI DI PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ CULTURALI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1387

(Parte Seconda)Pagina 352 di 698

 602.733,14

 1.255.555,91

 0,00

 261.843,75

 740.290,74

 2.349.250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 175.842,40

 211.136,93

 628.557,65

 1.076.611,50

 386.979,33

 1.705.169,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.155,60

 363,07

 22.787,79

 9.724,47

 2.518,67

 32.512,26

 307.298,40

 0,00

 732.797,56

 0,00

 307.298,40

 732.797,56

 0,00

 620.728,00

 0,00

 1.543.539,03

 620.728,00

 1.543.539,03

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1388

(Parte Prima)Pagina 353 di 698

RIPARTIZIONE RISORSE PER INTERVENTI AREE SOTTOUTILIZZATE -
DELIBERA CIPE DEL 12/11/2003 N. 83 QUOTA B 1.1 - PROGETTO DI
PROMOZIONE E DIFFUSIONE DELL'ARTE CONTEMPORANEA E LA
VALORIZZAZIONE ARCHITETTONICA ED URBANISTICA NELLE REGIONI
DEL SUD ITALIA.

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA FONDAZIONE PAOLO GRASSI DI
MARTINA FRANCA (ART. 33 L.R.14/2011 ASSESTAMENTO BILANCIO
2011)

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER L'ANNO 2012 PER LE
MANIFESTAZIONI A CARATTERE CULTURALE E DI TRADIZIONE POPOLARE
-CARNEVALE DI MASSAFRA E CORTEO STORICO FEDERICO II TORNEO
DEI RIONI DI ORIA. (ART. 45, L.R. 38/2011)

PESE PER LA RIEVOCAZIONE STORICA DELLA DISFIDA DI BARLETTA
(L.R. 6/2004 E L.R. 38/2011)

TRASFERIMENTI ALLA FONDAZIONE  APULIA FILM COMMISSION  PER
L'ESPLETAMENTO DEI COMPITI ISTITUZIONALI DERIVANTI DALLE
DISPOSIDIONI DI CUI ALL' ART. 7 DELLA L.R. N. 6/2004.

QUOTA DI ADESIONE ALLA FONDAZIONE LE NOTTE DELLA TARANTA PER
SPESE DI FUNZIONAMENTO. (ART. 14 L.R. 21/2009)

813040

813045

813046

813047

813050

813055

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

 0,00

 190.000,00

 100.000,00

 200.000,00

 1.700.000,00

 400.000,00

 0,00

 190.000,00

 100.000,00

 200.000,00

 1.700.000,00

 400.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [08 02 01 07]

(04 02 04)  [08 02 01 07]

(05 01 02)  [08 02 01 04]

(04 02 02)  [08 02 01 04]

(05 01 02)  [08 02 01 07]

(05 01 02)  [08 02 01 07]

 0,00

 155.755,00

 100.000,00

 50.000,00

 1.450.931,43

 342.925,01

C.E. CONNESSI: 2032374

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1389

(Parte Seconda)Pagina 353 di 698

 0,00

 155.755,00

 0,00

 0,00

 1.450.931,43

 342.925,01

 0,00

 0,00

 100.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1390

(Parte Prima)Pagina 354 di 698

QUOTA DI ADESIONE AL CONSORZIO TEATRO PUBBLICO PUGLIESE (ART.
47, L.R. N. 10/2007).

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO PATTO PER LE ATTIVITÀ
CULTURALI DI SPETTACOLO - D.M. DEL 19/07/2007

CONTRIBUTI IN FAVORE DI GRUPPI, ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI PER
INTERVENTI REGIONALI DI TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE MUSICHE
E DELLE DANZE POPOLARI DI TRADIZIONI ORALE. ART. 4 L.R.
___________2012

CONTRIBUTI IN FAVORE DI ENTI LOCALI PER INTERVENTI REGIONALI
A TUTELA  E VALORIZZAZIONE DELLE MUSICHE E DELLE DANZE
POPOLARI DI TRADIZIONE ORALE. ART. 5 L.R. __________ 2012

CONTRIBUTI IN FAVORE DELL'EDITORIA SPECIALIZZATA PER
INTERVENTI REGIONALI A TUTELA  E VALORIZZAZIONE DELLE MUSICHE
E DELLE DANZE POPOLARI DI TRADIZIONE ORALE. ART. 6 L.R.
__________ 2012

813060

813070

813071

813072

813073

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

 630.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 708.750,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

813060

813070

2011

2008

 78.750,00

 60.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 78.750,00

 60.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [08 02 01 09]

(04 02 02)  [08 02 01 09]

(05 03 02)  [08 02 01 07]

(04 02 02)  [08 02 01 07]

(06 02)  [08 02 01 07]

 630.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2036802

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1391

(Parte Seconda)Pagina 354 di 698

 630.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.750,00

 0,00

 78.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 0,00

 60.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1392

(Parte Prima)Pagina 355 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE  PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
PATTO PER LE ATTIVITÀ CULTURALI DI SPETTACOLO - D.M. DEL
19/07/2007

SPESE PER ATTIVITA'CULTURALI E DI SPETTACOLO PROMOSSE O
SOSTENUTE DALLA REGIONE PUGLIA E FINANZIATE CON RISORSE
PROVENIENTI DA ATTI DI LIBERALITA' E DA SPONSORIZZAZIONI DI
SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI. (L.R. 18/2008 DI ASSESTAMENTO
BILANCIO 2008)(COLLEGATO AL CAPITOLO DI ENTRATA N. 3066230)

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE DEL PATRIMONIO NETTO
DISPONIBILE DELLA FONDAZIONE LIRICO SINFONICA PETRUZZELLI E
TEATRI DI BARI. (ART. (ART. 11 L.R. 3 LUGLIO 2012, N° 18).

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LE I.C.O. PUGLIESI (ART.  (ART.
12 L.R. 3 LUGLIO 2012, N° 18).

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER EVENTI TURISTICO-CULTURALI (ART.
10 L.R. 3 LUGLIO 2012, N° 18).

QUOTA ANNUALE PER LE ATTIVITA' ARTISTICHE DELLA FONDAZIONE
LIRICO SINFONICA PETRUZZELLI E TEATRI DI BARI.

813075

813080

813085

813086

813087

813090

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

4.1.1

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 300.000,00

 65.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 300.000,00

 65.000,00

 2.000.000,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [08 02 01 09]

(05 02 02)  [08 02 01 07]

(31 05)  [08 02 01 07]

(05 01 02)  [08 02 01 09]

(04 02 02)  [08 02 01 09]

(04 02 02)  [08 02 01 09]

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 214.387,51

 46.450,00

 2.000.000,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1393

(Parte Seconda)Pagina 355 di 698

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 214.387,51

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1394

(Parte Prima)Pagina 356 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO LA BOTTEGA DELLE VOCI -
L'OPERA DEI GIOVANI -P.I.C. INTERREG III - A GRECIA-ITALIA

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO LA BOTTEGA DELLE VOCI -
CENTRO DI PRODUZIONE TEATRALE - P.I.C INTERREG III-A GRECIA-
ITALIA.

1083331

1083332

4.1.1

4.1.1

 0,00

 0,00

 200,18

 0,00

1083331 2007  200,18/

TOTALI  200,18

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [08 02 01 09]

(02 02 03)  [08 02 01 09]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033416

2033416

TOTALE U.P.B. 4.1.1

RESIDUI PROPRI  5.470.492,58

COMPETENZA  12.950.943,49  18.421.436,07  12.200.122,49

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1395

(Parte Seconda)Pagina 356 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,18

 200,18

 2.170.898,48  0,00  35.030,93  1.040.095,96  2.224.467,21

 8.914.131,75  3.285.990,74  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1396

(Parte Prima)Pagina 357 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  -SVILUPPO DELL'INDUSTRIA
AUDIOVISIVA NEL MEZZOGIORNO-. SPESE FINANZIATE DALLA DEL.
CIPE N. 20/2004. ATTIVITA' CULTIRALI. COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE IV P.O. FESR 2007-2013.

 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO MULTIREGIONALE -SENSI
CONTEMPORANEI-  ATTO INTEGRATIVO REGIONE PUGLIA. . SPESE
FINANZIATE D ALLA DEL. CIPE N. 35/2005 QUOTA C.3.5.1. SETTORE
ATTIVITA' CULTURALI

1143079

1143085

4.1.2

4.1.2

 0,00

 0,00

 174.799,70

 354.000,00

1143079

1143085

2008

2009

 174.799,70

 354.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 174.799,70

 354.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [08 02 01 09]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2055350

TOTALE U.P.B. 4.1.2

TOTALE SERVIZIO 4.1

4.1SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO

U.P.B. 4.1.2 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO CULTURA E
SPETTACOLO

RESIDUI PROPRI  528.799,70

COMPETENZA  0,00  528.799,70  0,00

COMPETENZA  12.950.943,49  18.950.235,77  12.200.122,49

RESIDUI PROPRI  5.999.292,28

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1397

(Parte Seconda)Pagina 357 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.123,72

 0,00

 83.123,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 174.799,70

 270.876,28

 174.799,70

 270.876,28

 83.123,72  0,00  0,00  0,00  445.675,98

 0,00  0,00  0,00

 8.914.131,75  3.285.990,74  0,00

 2.254.022,20  0,00  35.030,93  1.040.095,96  2.670.143,19

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1398

(Parte Prima)Pagina 358 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

4.1.1

4.1.2

U.P.B.

U.P.B.

INTERVENTI DI PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ
CULTURALI

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 5.470.492,58

 528.799,70

COMPETENZA

COMPETENZA

 12.950.943,49

 0,00

 18.421.436,07

 528.799,70

 12.200.122,49

 0,00

TOTALE SERVIZIO 4.1 COMPETENZA  12.950.943,49  18.950.235,77  12.200.122,49

RESIDUI PROPRI  5.999.292,28

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1399

(Parte Seconda)Pagina 358 di 698

 2.170.898,48

 83.123,72

 0,00

 0,00

 35.030,93

 0,00

 1.040.095,96

 0,00

 2.224.467,21

 445.675,98

 8.914.131,75

 0,00

 3.285.990,74

 0,00

 0,00

 0,00

 8.914.131,75  3.285.990,74  0,00

 2.254.022,20  0,00  35.030,93  1.040.095,96  2.670.143,19

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1400

(Parte Prima)Pagina 359 di 698

INTERVENTI REGIONALI IN MATERIA DI PARTENARIATO PER LA
COOPERAZIONE. ART.10 L.R. 20/2003

SPESE PER ATTUAZIONE PROGRAMMA INTERREG IIC -ARCHIMED 2.2-

INTERVENTI A  SOSTEGNO DI INIZIATIVE PER LA PACE E PER LO
SVILUPPO DELLE RELAZIONI TRA I POPOLI DEL MEDITERRANEO. (ART.
8, COMMA 1, L.R. N. 12/2005).

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO FESR PER ATTUAZIONE PIC INTERREG
ITALIA/ALBANIA (DEC. C.E.(96)2650 DEL 10.10.96

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO FSE PER ATTUAZIONE PIC INTERREG
ITALIA /ALBANIA (DEC. C.E. (96)2650 DEL 10.10.96

1490

121016

881010

1081150

1081155

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 348.347,47

 0,00

 251.000,00

 0,00

 0,00

 511.847,47

 0,00

 321.050,00

 0,00

 0,00

1490

881010

2011

2011

 163.500,00

 70.050,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 163.500,00

 70.050,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 07)  [01 02 01 01]

(22 02 01)  [04 02 02]

(05 01 01)  [08 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

 348.347,31

 0,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053700

2053703

4.2SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO MEDITERRANEO

U.P.B. 4.2.1 MEDITERRANEO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1401

(Parte Seconda)Pagina 359 di 698

 204.747,96

 0,00

 101.240,59

 0,00

 0,00

 143.599,35

 0,00

 118.759,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.000,00

 48.997,26

 74.000,00

 48.997,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.052,74

 0,00

 1.052,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.500,00

 20.000,00

 89.500,00

 20.000,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1402

(Parte Prima)Pagina 360 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO PER ATTUAZIONE PIC INTERREG II
ITALIA - ALBANIA DEC. U.E. C(96) 2650 DAL 10/10/96 FEOGA

COFINANZIAMENTO REGIONALE  PER ATTUAZIONE PIC
INTERREG_ILTALIA/ALBANIA (DEC. C.E. (96)2650 DEL 10.10.96.

COFINANZIAMENTO A CARICO DELLO STATO PER ATTUAZIONE PIC
INTERREG ITA- LIA - ALBANIA DELIBERA C.I.P.E. 21/3/1997

COFINANZIAMENTO A CARICO DELLO STATO PER ATTUAZIONE P.I.C.
INTERREGII  ITALIA-ALBANIA. DELIBERA CIPE N. 20 DEL
19/02/1999

COFINANZIAMENTO AGGIUNTIVO DELLO STATO A COMPENSAZIONE DELLA
QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL P.I.C. INTERREG II
ITALIA-ALBANIA. DELIBERA CIPE DEL 5.11.1999.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL P.I.C. INTERREG III A
ITALIA-ALBANIA.

1081156

1081160

1081165

1081166

1081167

1081260

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053704

2053705

2053706

2053707

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1403

(Parte Seconda)Pagina 360 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1404

(Parte Prima)Pagina 361 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 1
TRASPORTI, COMUNICAZIONI, SICUREZZA, DEL P.I.C. INTERREG III
ITALIA / ALBANIA.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 2
AMBIENTE E SANITÀ, DEL P.I.C. INTERREG III ITALIA / ALBANIA.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 3
SVILUPPO ECONOMICO E OCCUPAZIONE, DEL P.I.C. INTERREG III
ITALIA / ALBANIA.

1081261

1081262

1081263

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 449.302,25

 87.059,64

 86.450,48

1081261

1081261

1081261

1081261

1081262

1081262

1081262

1081262

1081263

1081263

2004

2005

2006

2007

2005

2006

2008

2009

2004

2006

 33.478,14

 49.937,81

 76.880,09

 289.006,21

 27.079,62

 37.386,29

 22.500,00

 93,73

 22.314,95

 64.135,53

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 449.302,25

 87.059,64

 86.450,48

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(21 01 05)  [01 02 01 01]

(25 01 02)  [01 02 01 01]

(25 01 02)  [01 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1405

(Parte Seconda)Pagina 361 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.478,14

 49.937,81

 76.880,09

 289.006,21

 27.079,62

 37.386,29

 22.500,00

 93,73

 22.314,95

 64.135,53

 449.302,25

 87.059,64

 86.450,48

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1406

(Parte Prima)Pagina 362 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 4
TURISMO, BENI CULTURALI E COOPERAZIONE ISTITUZIONALE , DEL
P.I.C. INTERREG III ITALIA / ALBANIA.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 5
GESTIONE ED ASSISTENZA TECNICA, DEL P.I.C. INTERREG III
ITALIA / ALBANIA.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 1 - TRASPORTI E
TELECOMUNICAZIONI DEL P.I.C. INTERREG II - ITALIA - GRECIA.
OBIETTIVO 1 - FESR

1081264

1081265

1082110

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 361.779,48

 0,00

 22.721.394,92

1081264

1081264

1081264

1081264

1081264

1082110

2003

2004

2006

2008

2009

2007

 954,44

 2.858,00

 350.476,88

 6.969,25

 520,91

 22.721.394,92

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 361.779,48

 22.721.394,92

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(25 01 01)  [01 02 01 01]

(02 02 10)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [04 05 02 91]

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1407

(Parte Seconda)Pagina 362 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 159.428,34

 0,00

 0,00

 0,00

 159.428,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 954,44

 2.858,00

 191.048,54

 6.969,25

 520,91

 22.721.394,92

 202.351,14

 22.721.394,92

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1408

(Parte Prima)Pagina 363 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 2 - SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE DEL P.I.C. INTERREG II - ITALIA - GRECIA.
OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 3 - AMBIENTE DEL P.I.C.
INTERREG II - ITALIA - GRECIA. OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL'ASSE 4 - TURISMO DEL P.I.C.
INTERREG II ITALIA - GRECIA. OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 5 - FORMAZIONE DEL P.I.C.
INTERREG II ITALIA - GRECIA. OBIETTIVO 1 - FSE

1082120

1082130

1082140

1082150

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 04)  [04 05 02 91]

(22 02 02)  [05 04 01 02]

(22 02 04)  [04 07 03 01]

(04 02 04)  [10 05 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1409

(Parte Seconda)Pagina 363 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1410

(Parte Prima)Pagina 364 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 6 - ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA
DEL P.I.C. INTERREG II ITALIA - GRECIA. OBIETTIVO 1 - FESR

SPESE PER L'AZIONE PILOTA ART.10 FERS  ARCHI MED  PER LA
COOPERAZIONE TRASNAZIONALE NELL'AREA DEL MEDITERRANEO CENTRO
- ORIENTALE ASSETTO DEL TERRITORIO - QUOTA COMUNITARIA

SPESE PER L'AZIONE PILOTA ART.10  ARCHI MED  PER LA
COOPERAZIONE TRASNAZIONALE NELL'AREA DEL MEDITERRANEO CENTRO
- ORIENTALE ASSETTO DEL TERRITORIO - QUOTA NAZIONALE

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL P.I.C. INTERREG III A
ITALIA-GRECIA

COOFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSE 1 DEL P.I.C. INTERREG
III - A ITALIA GRECIA.

1082160

1082170

1082180

1082260

1082261

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.561.001,37

1082261

1082261

2005

2006

 2.060.688,97

 500.312,40

/

/

TOTALI  2.561.001,37

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 02 04)  [01 02 01 01]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054700 2054703

2054705 2054706

2054709 2054710

2053453

2053454

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1411

(Parte Seconda)Pagina 364 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.060.688,97

 500.312,40

 2.561.001,37

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1412

(Parte Prima)Pagina 365 di 698

COOFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSE 2 DEL P.I.C. INTERREG
III - A ITALIA GRECIA.

COOFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSE 3 DEL P.I.C. INTERREG
III - A ITALIA GRECIA.

COOFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSE 4 DEL P.I.C. INTERREG
III - A ITALIA GRECIA.

AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA PER PROGRAMMI DI COOPERAZIONE
TRANSFRONTALIERA/TRANSNAZIONALE E INTERREGIONALE -
PROGRAMMAZIONE 2007/2013

QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL
P.I.C. INTERREG IIIA TRANSFRONTALIERO ADRIATICO .

1082262

1082263

1082264

1082267

1083130

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 292.211,96

 0,00

 169.831,46

 185.571,83

 0,00

 435.453,88

 724.361,94

1082262

1082263

1082267

1082267

1083130

2006

2011

2010

2011

2007

 169.831,46

 185.571,83

 18.241,92

 125.000,00

 724.361,94

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 169.831,46

 185.571,83

 143.241,92

 724.361,94

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(02 02 10)  [04 05 05 91]

(02 02 10)  [04 09 01]

(02 02 10)  [01 02 01 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 269.500,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1413

(Parte Seconda)Pagina 365 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 194.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 173.585,40

 2.128,94

 76.570,70

 0,00

 0,00

 173.585,40

 78.699,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.756,96

 0,00

 0,00

 0,00

 26.756,96

 0,00

 0,00

 0,00

 16.112,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.112,98

 0,00

 169.831,46

 11.986,43

 0,00

 21.672,34

 724.361,94

 169.831,46

 11.986,43

 21.672,34

 724.361,94

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1414

(Parte Prima)Pagina 366 di 698

COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSA 1 DEL P.I.C. INTERREG III
- A TRANSADRIATICO

COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSA 2 DEL P.I.C. INTERREG III
- A TRANSADRIATICO

COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSA 3 DEL P.I.C. INTERREG III
- A TRANSADRIATICO

COFINANZIAMENTO REGIONALE DELL'ASSA 4 DEL P.I.C. INTERREG III
- A TRANSADRIATICO

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEI PROGETTI INTERREG III - B
CADSES

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEI PROGETTI INTERREG III - A
TRANSFRONTALIERO ADRIATICO

1083131

1083132

1083133

1083134

1083222

1083223

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.025,78

1083223

1083223

2005

2007

 10.124,66

 10.901,12

/

/

TOTALI  21.025,78

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(23 01 01)  [04 05 05 91]

(23 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054711

2054712 2054713

2054714

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1415

(Parte Seconda)Pagina 366 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.124,66

 10.901,12

 21.025,78

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1416

(Parte Prima)Pagina 367 di 698

SPESE CORRENTI PER L'ATTUAZIONE DEI PROGETTI FINANZIATI CON
LE RISORSE A VALERE SUL P.I.C. INTERREG III - A 2000/2006
TRANSFRONTALIERO ADRIATICO

SPESE RELATIVE AL  PROGETTO VIAGGIADR INTERREG III A - 2000-
2006 TRANSFRONTALKIERO ADRIATICO.

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO PEOPLES- INTERREG
III - B ARCHI-MED

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO CYRONMED -
INTERREG III - B - ARCHI-MED

1083224

1083230

1083231

1083232

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 458.598,49

 0,00

 0,00

 0,00

1083224 2007  398.994,41/

1083224

1083224

2008

2010

 13.624,85

 45.979,23

/

/

TOTALI  398.994,41

TOTALI  59.604,08

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(23 01 01)  [04 05 05 91]

(02 02 08)  [04 06 01]

(02 01 01)  [10 08 01]

(02 02 10)  [04 05 05]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054712 2054713

2054714

2033415

2033411

2033411

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1417

(Parte Seconda)Pagina 367 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 398.994,41

 398.994,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.624,85

 45.979,23

 59.604,08

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1418

(Parte Prima)Pagina 368 di 698

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO INNOVA - INTERREG
III - B - ARCHI-MED

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ''MED.IN.TRA.D.E.'' -
INTERREG III-B ARCHI-MED

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ''SIMCODE'' - INTERREG
III-B ARCHI-MED

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ''MOS.MED.IA'' - INTERREG
III-B ARCHI-MED

1083233

1083234

1083235

1083236

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.152.587,22

 0,00

 0,00

 1.974,97

1083233 2006  1.152.587,22/

1083236 2008  1.974,97/

TOTALI  1.152.587,22

TOTALI  1.974,97

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [04 05 02 06]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033411

2033411

2033411

2033412

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1419

(Parte Seconda)Pagina 368 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.152.587,22

 1.152.587,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.974,97

 1.974,97

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1420

(Parte Prima)Pagina 369 di 698

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "NOVAGRIMED" P.O.
MEDITERRANEO FESR.

SPESE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "BIOLMED" P.O.
MEDITERRANEO FESR.

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA FOSEL.

1083237

1083238

1083239

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 3.000,00

 0,00

 2.786.348,73

 121.950,85

 50.077,90

 3.024.691,40

1083237

1083237

1083238

1083238

1083239

2009

2011

2009

2011

2010

 115.950,85

 3.000,00

 47.077,90

 3.000,00

 112.565,00

/

/

/

/

/

1083239 2010  125.777,67/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 118.950,85

 50.077,90

 112.565,00

TOTALI  125.777,67

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [08 02 01 91]

(02 02 10)  [08 02 01 91]

(04 02 01)  [08 02 01 91]

 3.000,00

 0,00

 289.351,12

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054716

2053601

2053476

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1421

(Parte Seconda)Pagina 369 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 289.351,12

 0,00

 0,00

 24.871,21

 90.814,00

 2.081,89

 0,00

 61,50

 68.473,00

 92.895,89

 61,50

 68.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.136,85

 0,00

 47.077,90

 0,00

 44.092,00

 22.136,85

 47.077,90

 44.092,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.777,67

 125.777,67

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 3.000,00

 918,11

 0,00

 2.938,50

 0,00

 3.918,11

 2.938,50

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1422

(Parte Prima)Pagina 370 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO THALES -INTERREG III-B
ARCHIMED.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PROGRAMMA FOSEL

SPESE CORRENTI FINANZIATE  DALLO STRUMENTO FINANZIARIO I.P.A.
RELATIVI AL PROGETTO "ALTENERGY". - P.O. I.P.A./ADRIATIC CBC.

SPESE CORRENTI FINANZIATE  DAL FONDO DI ROTAZIONE RELATIVE AL
PROGETTO "ALTENERGY". - P.O. I.P.A./ADRIATIC CBC.

1083240

1083241

1083242

1083243

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 39.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 141.000,00

 10.624.660,00

 895.275,00

1083241

1083241

1083242

1083243

2010

2011

2011

2011

 55.000,00

 47.000,00

 10.624.660,00

 895.275,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 102.000,00

 10.624.660,00

 895.275,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 03 01]

(04 02 01)  [08 02 01 09]

(02 02 14)  [04 06 01 91]

(02 02 14)  [04 06 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 47.000,00

 8.425.435,52

 507.176,56

 102.000,00

 8.425.435,52

 507.176,56

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033411

2053478

2053478

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1423

(Parte Seconda)Pagina 370 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.473.372,25

 16.143,75

 0,00

 1.473.372,25

 16.143,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.199.224,48

 388.098,44

 0,00

 2.199.224,48

 388.098,44

 55.000,00

 47.000,00

 6.952.063,27

 491.032,81

 102.000,00

 6.952.063,27

 491.032,81

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1424

(Parte Prima)Pagina 371 di 698

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO
REGIONALE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "FISHINMED" -
P.O.C.T.E. "E.N.P.I. CBC MEDITERRANEAN SEA BASIN PROGRAMME" .

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE  RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "FISHINMED" - P.O.C.T.E.
"E.N.P.I. CBC MEDITERRANEAN SEA BASIN PROGRAMME" .

SPESE RELATINE ALL'ATTUAZIONEDEL PROGETTO  CENTURIO INTERREG
III-C WEST ZONE.

1083244

1083245

1083321

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 1.251.429,89

 220.840,57

 0,00

1083244

1083245

2011

2011

 1.251.429,89

 220.840,57

/

/

TOTALI

TOTALI

 1.251.429,89

 220.840,57

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 06 01 91]

(02 02 10)  [04 06 01 91]

(02 02 10)  [04 06 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 648.659,91

 29.712,99

 648.659,91

 29.712,99

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053479

2053479

2053471

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1425

(Parte Seconda)Pagina 371 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.012,57

 12.708,10

 72.012,57

 12.708,10

 530.757,41

 178.419,48

 530.757,41

 178.419,48

 648.659,91

 29.712,99

 648.659,91

 29.712,99

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1426

(Parte Prima)Pagina 372 di 698

P.O. COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2007/2013
GRECIA/ITALIA. EROGAZIONI AI BENEFICIARI FINALI DELLE
CONTROPARTITE PUBBLICHE NAZIONALI (FONDO DI ROTAZIONE L.
183/87) AFFERENTI LE ATTIVITA' DI CUI ALL'ASSE 1; ASSE 2;
ASSE 3

P.O. COOPERAZIONE TERRITORIALE EUROPEA 2007/2013
GRECIA/ITALIA. COFINANZIAMENTO NAZIONALE (FONDO DI ROTAZIONE
L. 183/87) ASSE 4 ASSISTENZA TECNICA.

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO
REGIONALE RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -WEALTH- P.O.
E.N.P.I. CBC MEDITERRANEAN SEA BASIN PROGRAMME.

1083400

1083410

1083481

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 3.127.608,42

 199.634,58

 140.222,69

 15.589.549,42

 762.268,64

 140.222,69

1083400

1083410

1083410

2009

2009

2011

 7.425.968,35

 387.094,09

 14.817,47

/

/

/

1083400

1083400

1083410

2010

2011

2011

 2.517.986,15

 2.517.986,50

 160.722,50

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 7.425.968,35

 401.911,56

TOTALI

TOTALI

 5.035.972,65

 160.722,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [04 08 07]

(02 02 10)  [04 08 07]

(02 02 10)  [04 07 04]

 0,00

 0,00

 70.245,00

 233.781,75

 0,00

 116.498,15

 233.781,75

 116.498,15

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054715

2054715

2053481

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1427

(Parte Seconda)Pagina 372 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.245,00

 3.127.608,42

 199.634,58

 69.977,69

 4.308.102,46

 122,40

 14.051,13

 4.308.102,46

 14.173,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.117.865,89

 386.971,69

 0,00

 3.117.865,89

 386.971,69

 0,00

 0,00

 53.525,15

 0,00

 53.525,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.284.204,40

 2.517.986,50

 44.224,35

 4.802.190,90

 44.224,35

 233.781,75

 0,00

 62.973,00

 233.781,75

 62.973,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 766,34

 0,00

 766,34

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1428

(Parte Prima)Pagina 373 di 698

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI RORAZIONEM
(STATO) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -WEALTH- P.O.
E.N.P.I. CBC MEDITERRANEAN SEA BASIN PROGRAMME.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO POWERED - P.O.
IPA /ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ADRI-SEAPLANES -
P.O. IPA /ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO YOUTH ADRINET -
P.O. IPA /ADRIATIC CBC.

1083482

1083501

1083502

1083503

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 15.580,30

 2.550,00

 7.500,00

 0,00

 15.580,30

 141.950,00

 371.300,00

 246.224,17

1083501

1083502

1083503

2011

2011

2011

 139.400,00

 363.800,00

 246.224,17

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 139.400,00

 363.800,00

 246.224,17

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 08 07]

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

 7.805,00

 2.550,00

 7.500,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053482

2033501

2033502

2033503

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1429

(Parte Seconda)Pagina 373 di 698

 0,00

 0,00

 2.500,00

 0,00

 7.805,00

 2.550,00

 5.000,00

 0,00

 7.775,30

 0,00

 0,00

 0,00

 420,75

 0,00

 4.969,36

 420,75

 0,00

 4.969,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131.329,25

 356.300,00

 241.254,81

 131.329,25

 356.300,00

 241.254,81

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 7.650,00

 7.500,00

 0,00

 7.650,00

 7.500,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1430

(Parte Prima)Pagina 374 di 698

SPESE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO AGRONET - P.O.
IPA /ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SHAPE - P.O. IPA
/ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO POWERED - P.O. IPA /ADRIATIC CBC.

1083504

1083505

1083511

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 16.150,00

 4.250,00

 450,00

 177.650,00

 157.250,00

 25.050,00

1083504

1083505

1083511

2011

2011

2011

 161.500,00

 153.000,00

 24.600,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 161.500,00

 153.000,00

 24.600,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

(04 02 01)  [04 07 04]

 16.150,00

 4.250,00

 450,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033504

2033500

2033501

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1431

(Parte Seconda)Pagina 374 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 16.150,00

 4.250,00

 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.133,52

 46.762,08

 74,25

 19.133,52

 46.762,08

 74,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 126.216,48

 95.187,92

 22.175,75

 126.216,48

 95.187,92

 22.175,75

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 16.150,00

 11.050,00

 2.350,00

 16.150,00

 11.050,00

 2.350,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1432

(Parte Prima)Pagina 375 di 698

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ADRI-SEAPLANES - P.O. IPA
/ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO YOUTH ADRINET - P.O. IPA
/ADRIATIC CBC.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO AGRONET - P.O. IPA /ADRIATIC CBC.

1083512

1083513

1083514

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 2.850,00

 64.200,00

 43.451,33

 31.350,00

1083512

1083513

1083514

2011

2011

2011

 64.200,00

 43.451,33

 28.500,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 64.200,00

 43.451,33

 28.500,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

 0,00

 0,00

 2.850,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033502

2033503

2033504

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1433

(Parte Seconda)Pagina 375 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 876,95

 3.376,50

 0,00

 876,95

 3.376,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 64.200,00

 42.574,38

 22.273,50

 64.200,00

 42.574,38

 22.273,50

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 2.850,00

 0,00

 0,00

 2.850,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1434

(Parte Prima)Pagina 376 di 698

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO SHAPE - P.O. IPA /ADRIATIC CBC.

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO
REGIONALE (U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
CULTTOUR -PO "SOUTH EAST EUROPE.

SPESE FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO COULTOUR - P.O. "SOUTH EAST
EUROPE"

SPESE CORRENTI, FINANZIATE DAL F.E.S.R. (QUOTA U.E.),
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -LA BOTTEGA DELLE VOCI-
P.O. GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE CORRENTI, FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (QUOTA
STATO), RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -LA BOTTEGA
DELLE VOCI- P.O. GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

1083515

1083516

1083517

1083518

1083519

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 750,00

 221.000,00

 39.000,00

 30.000,00

 10.000,00

 27.750,00

 221.000,00

 39.000,00

 30.000,00

 10.000,00

1083515 2011  27.000,00/

TOTALI  27.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

 750,00

 91.424,63

 16.133,75

 3.896,45

 1.298,82

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033500

2033421 2033422

2033421 2033422

2033430 2033431

2033430 2033431

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1435

(Parte Seconda)Pagina 376 di 698

 0,00

 26.677,68

 4.483,83

 3.146,45

 1.048,82

 750,00

 64.746,95

 11.649,92

 750,00

 250,00

 0,00

 129.575,37

 22.866,25

 26.103,55

 8.701,18

 5.945,00

 5.945,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.105,00

 18.105,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 2.950,00

 2.950,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1436

(Parte Prima)Pagina 377 di 698

SPESE DIRETTE, FINANZIATEDAL FONDO DI SVILUPPO REGIONALE
(U.E.), RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -CIELO- P.O.
GRECIA-ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE DIRETTE, FINANZIATEDAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO),
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -CIELO- P.O. GRECIA-
ITALIA CBC 2007/2013.

TRASFERIMENTI CORRENTI AI PARTNERS PROJECT DI PROGETTO,
FINANZIATE DAL F.E.S.R. (QUOTA U.E.), RELATIVE ALL'ATTUAZIONE
DEL PROGETTO -MAGNA GRECIA MARE- P.O. GRECIA /ITALIA CBC
2007/2013.

TRASFERIMENTI CORRENTI AI PARTNERS PROJECT ITALIANI DI
PROGETTO, FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (QUOTA STATO),
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -MAGNA GRECIA MARE- P.O.
GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE DIRETTE, FINANZIATE DAL F.E.S.R. (QUOTA U.E.), RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -MAGNA GRECIA MARE- P.O. GRECIA
/ITALIA CBC 2007/2013.

1083520

1083521

1083525

1083526

1083527

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 64.200,00

 21.400,00

 665.159,63

 148.909,88

 132.750,00

 64.200,00

 21.400,00

 665.159,63

 148.909,88

 132.750,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

(04 02 02)  [04 07 03 91]

(04 02 02)  [04 07 04]

(02 02 10)  [04 07 04]

 6.000,00

 2.000,00

 665.159,63

 148.909,88

 132.750,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033510 2033511

2033510 2033511

2033520 2033521

2033520 2033521

2033520 2033521

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1437

(Parte Seconda)Pagina 377 di 698

 135,47

 0,00

 67.009,44

 22.336,48

 0,00

 5.864,53

 2.000,00

 598.150,19

 126.573,40

 132.750,00

 58.200,00

 19.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1438

(Parte Prima)Pagina 378 di 698

SPESE DIRETTE, FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (QUOTA
STATO), RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -MAGNA GRECIA
MARE- P.O. GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE CORRENTI, FINANZIATE DAL F.E.S.R. (QUOTA U.E.),
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -PROACT NATURA 2000-
P.O. GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE CORRENTI, FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (QUOTA
STATO), RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO -PROACT NATURA
2000- P.O. GRECIA /ITALIA CBC 2007/2013.

SPESE DIRETTE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO SVILUPPO REGIONALE
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL  PROGETTO "LA.CULTU.RE".  P.O.
GRECIA/ITALIA 2007-20013-

SPESE DIRETTE FINANZIATE DAL FONDO EUROPEO SVILUPPO REGIONALE
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL  PROGETTO "I.C.B.N.".  P.O.
GRECIA/ITALIA 2007-20013-

1083528

1083529

1083530

1083531

1083532

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 44.250,00

 133.500,00

 44.500,00

 901.120,48

 386.444,93

 44.250,00

 133.500,00

 44.500,00

 901.120,48

 386.444,93

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [04 07 04]

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [05 05 01 51]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

 44.250,00

 41.024,37

 13.136,91

 901.120,48

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033520 2033521

2033440 2033441

2033440 2033441

2033530

2033540

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1439

(Parte Seconda)Pagina 378 di 698

 0,00

 524,37

 174,79

 0,00

 0,00

 44.250,00

 40.500,00

 12.962,12

 901.120,48

 0,00

 0,00

 92.475,63

 31.363,09

 0,00

 386.444,93

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1440

(Parte Prima)Pagina 379 di 698

SPESE DIRETTE FINANZIATE DAL F.E.S.R. (U.E.) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DELL'ASSE IV - P.O. CTE GRECIA/ITALIA
2007/2013,

SPESE CORRENTI FINANZIATE DALLO STRUMENTO FINANZIARIO I.P.A
(U.E.) RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   ARTVISION -P.O
I.P.A./ADRIATIC CBC .

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO.)
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   ARTVISION -P.O
I.P.A./ADRIATIC CBC .

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL F.E.S.R.(UE) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   ADRGOV -P.O  I.P.A./ADRIATIC
CBC .

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO)
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   ADRGOV -P.O
I.P.A./ADRIATIC CBC .

1083533

1083534

1083535

1083536

1083537

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 1.362.035,00

 2.939.811,28

 266.020,35

 258.057,50

 45.539,50

 1.362.035,00

 2.939.811,28

 266.020,35

 258.057,50

 45.539,50

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [08 02 01 91]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 09]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 05]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2054720

2053483

2053483

2053484

2053484

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1441

(Parte Seconda)Pagina 379 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.362.035,00

 2.939.811,28

 266.020,35

 258.057,50

 45.539,50

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1442

(Parte Prima)Pagina 380 di 698

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL F.E.S.R.(UE) RELATIVE
ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   LEGEND -P.O  I.P.A./ADRIATIC
CBC .

SPESE CORRENTI FINANZIATE DAL FONDO DI ROTAZIONE (STATO)
RELATIVE ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO   LEGEND -P.O
I.P.A./ADRIATIC CBC .

P.O.-MED  - SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTO DI COMUNICAZIONE
E DISSEMINAZIONE TN MED-REGIONE PUGLIA. DECRETO DIRIGENZIALE
REGIONE CAMPANIA N. 105 DEL 30/12/2009

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 1 - TRASPORTI, COMUNICAZIONE
E SICUREZZA - DEL P.I.C INTERREG III A ITALIA - ALBANIA -
FESR

1083538

1083539

1086000

1103111

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 292.570,00

 51.630,00

 0,00

 0,00

 292.570,00

 51.630,00

 23.000,00

 2.552.301,46

1103111

1103111

1103111

1103111

2004

2005

2006

2007

 189.709,44

 282.414,11

 435.656,44

 1.644.521,47

/

/

/

/

1086000 2011  23.000,00/

TOTALI  2.552.301,46

TOTALI  23.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053494

2053494

2053477

2053701

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1443

(Parte Seconda)Pagina 380 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 292.570,00

 51.630,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 189.709,44

 282.414,11

 435.656,44

 1.644.521,47

 2.552.301,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.000,00

 23.000,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1444

(Parte Prima)Pagina 381 di 698

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 2 - AMBIENTE E SANITA' - DEL
P.I.C INTERREG III A ITALIA - ALBANIA - FESR

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 3 - SVILUPPO ECONOMICO E
OCCUPAZIONE - DEL P.I.C INTERREG III A ITALIA - ALBANIA -
FESR

1103112

1103113

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 495.683,22

 495.166,47

1103112

1103112

1103112

1103112

1103113

1103113

1103113

2005

2006

2008

2009

2004

2005

2006

 153.451,18

 211.863,76

 127.500,00

 2.868,28

 126.451,40

 80.690,05

 282.744,39

/

/

/

/

/

/

/

1103113 2010  5.280,63/

TOTALI

TOTALI

 495.683,22

 489.885,84

TOTALI  5.280,63

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [05 06 01 91]

(22 01 01)  [10 09 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053701

2053701

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1445

(Parte Seconda)Pagina 381 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 153.451,18

 211.863,76

 127.500,00

 2.868,28

 126.451,40

 80.690,05

 282.744,39

 495.683,22

 489.885,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.280,63

 5.280,63

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1446

(Parte Prima)Pagina 382 di 698

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 4 - TURISMO,BENI CULTURALI E
COOPERAZIONE ISTITUZIONALE - DEL P.I.C INTERREG III A ITALIA
- ALBANIA - FESR

SPESA PER L'ATTUAZIONE DELL'ASSE 5 -GESTIONE E ASSISTENZA
TECNICA - DEL P.I.C INTERREG III A ITALIA - ALBANIA - FESR

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 1DEL P.I.C. INTERREG
III - A  ITALIA GRECIA.

1103114

1103115

1103121

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 1.576.917,05

 1.087,75

 14.512.337,70

1103114

1103114

1103114

1103114

1103114

1103114

1103121

1103121

2003

2004

2005

2006

2008

2009

2005

2006

 250,55

 16.195,33

 280.618,00

 1.234.508,98

 39.492,40

 5.851,79

 12.110.161,46

 2.402.176,24

/

/

/

/

/

/

/

/

1103115 2010  1.087,75/

TOTALI

TOTALI

 1.576.917,05

 14.512.337,70

TOTALI  1.087,75

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [04 07 03 01]

(02 01 01)  [01 02 01 01]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2053701

2053701

2033408

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1447

(Parte Seconda)Pagina 382 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 87.691,93

 310.830,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 398.522,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,55

 16.195,33

 192.926,07

 923.678,90

 39.492,40

 5.851,79

 12.110.161,46

 2.402.176,24

 1.178.395,04

 14.512.337,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.087,75

 1.087,75

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1448

(Parte Prima)Pagina 383 di 698

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 2 DEL P.I.C. INTERREG
III - A  ITALIA GRECIA.

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 3 DEL P.I.C. INTERREG
III - A  ITALIA GRECIA.

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 4DEL P.I.C. INTERREG
III - A  ITALIA GRECIA.

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 1DEL P.I.C. INTERREG
III - A  ITALIA TRANSADRIATICO.

1103122

1103123

1103124

1103131

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 959.518,80

 1.007.608,30

 222.708,30

 0,00

1103122

1103123

1103123

1103124

1103124

2006

2006

2011

2006

2009

 959.518,80

 7,65

 1.007.600,65

 22.019,56

 200.688,74

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 959.518,80

 1.007.608,30

 222.708,30

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(02 02 10)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033408

2033408

2033408

2033409

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1449

(Parte Seconda)Pagina 383 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 983.650,60

 0,00

 0,00

 0,00

 983.650,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 959.518,80

 7,65

 23.950,05

 22.019,56

 200.688,74

 959.518,80

 23.957,70

 222.708,30

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1450

(Parte Prima)Pagina 384 di 698

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 2 DEL P.I.C. INTERREG
III - A TRANSADRIATICO.

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 3 DEL P.I.C. INTERREG
III - A TRANSADRIATICO.

COFINANZIAMENTO U.E. E STATO DELL'ASSE 4 DEL P.I.C. INTERREG
III - A TRANSADRIATICO.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO
SIMOCA - INTERREG III - B 2000/2006 CADSES

1103132

1103133

1103134

1103221

4.2.1

4.2.1

4.2.1

4.2.1

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

(22 01 01)  [04 05 05 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2033409

2033409

2033409

TOTALE U.P.B. 4.2.1

TOTALE SERVIZIO 4.2

RESIDUI PROPRI  60.474.262,53

RESIDUI DI STANZIAMENTO  18.507.625,71  10.063.264,88

COMPETENZA  15.295.352,70  94.277.240,94  3.309.853,35

COMPETENZA  15.295.352,70  94.277.240,94  3.309.853,35

RESIDUI PROPRI  60.474.262,53

RESIDUI DI STANZIAMENTO  18.507.625,71  10.063.264,88

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1451

(Parte Seconda)Pagina 384 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.482.148,04  0,00  27.809,70  16.112,98  53.890.068,86

 1.543.041,15  0,00 0,00  84.720,67  8.520.223,73  8.359.640,16

 628.525,88  2.681.327,47  9.459.660,83

 628.525,88  2.681.327,47  9.459.660,83

 6.482.148,04  0,00  27.809,70  16.112,98  53.890.068,86

 1.543.041,15  0,00 0,00  84.720,67  8.520.223,73  8.359.640,16

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 58.122,95

 58.122,95

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1452

(Parte Prima)Pagina 385 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

4.2.1U.P.B. MEDITERRANEO

RESIDUI PROPRI  60.474.262,53

RESIDUI DI STANZIAMENTO  18.507.625,71  10.063.264,88

COMPETENZA  15.295.352,70  94.277.240,94  3.309.853,35

TOTALE SERVIZIO 4.2 COMPETENZA  15.295.352,70  94.277.240,94  3.309.853,35

RESIDUI PROPRI  60.474.262,53

RESIDUI DI STANZIAMENTO  18.507.625,71  10.063.264,88

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1453

(Parte Seconda)Pagina 385 di 698

 6.482.148,04  0,00  27.809,70  16.112,98  53.890.068,86

 1.543.041,15  0,00 0,00  84.720,67  8.520.223,73  8.359.640,16

 628.525,88  2.681.327,47  9.459.660,83

 628.525,88  2.681.327,47  9.459.660,83

 6.482.148,04  0,00  27.809,70  16.112,98  53.890.068,86

 1.543.041,15  0,00 0,00  84.720,67  8.520.223,73  8.359.640,16

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 58.122,95

 58.122,95

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1454

(Parte Prima)Pagina 386 di 698

CONTRIBUTI PER MUSEI DI ENTI LOCALI ED ENTI, ECOMUSEI E/O
ISTITUZIONI DI INTERESSE LOCALI. (L.R. 21/1979,  L.R. 10/1993
E L.R. 15/2011)

CONTRIBUTI PER BIBLIOTECHE DI ENTI LOCALI ED ENTI E/O
ISTITUZIONI DI INTERESSE LOCALE L.R.22/79.

SPESE DI FUNZIONAMENTO DELL'OSSERVATORIO REGIONALE PER LA
QUALITA' DEL PAESAGGIO E PER I BENI CULTURALI (ART. 3 L.R.
20/09) E PER LE AZIONI ED ATTIVITA' CORRELATE ALL'ATTUAZIONE
DEL DISEGNO DI LEGGE DI RIFORMA DEI BENI CULTURALI.

SPESE PER LA PROMOZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE. ART. 19
LETT. F), G), H, L.R. 24/2000.

SPESE PER RECUPERO E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI MOBILI
(PITTORICI, MUSICALI, ECC.) AVENTI CARATTERE DI RARITA' E DI
PREGIO, ART. 19 LETT. A L.R. 24/2000.

SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE REGIONALE PER I BENI
CULTURALI DI CUI ALL'ART. 22 DELLA L.R. 24/2000

811005

811010

811015

811020

811025

811030

4.3.1

4.3.1

4.3.1

4.3.1

4.3.1

4.3.1

 120.000,00

 150.000,00

 20.000,00

 499.875,00

 636.688,17

 0,00

 120.000,00

 150.000,00

 20.000,00

 499.875,00

 636.688,17

 0,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(22 02 02)  [08 02 01 04]

(04 02 02)  [08 02 01 01]

(02 01 01)  [08 02 01 91]

(02 02 07)  [08 02 01 91]

(02 01 01)  [08 02 01 91]

(02 02 08)  [08 02 01 91]

 85.755,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 636.688,17

 0,00

4.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO BENI CULTURALI

U.P.B. 4.3.1 BENI BIBBLIOTECARI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1455

(Parte Seconda)Pagina 386 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 409.798,17

 0,00

 85.755,00

 0,00

 0,00

 55.000,00

 226.890,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1456

(Parte Prima)Pagina 387 di 698

COMPLETAMENTO E INTEGRAZIONE PROGETTO MINISTERIALE  MEDIATECA
2000 DIFFUSIONE, VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE. DELIBERA CIPE
11/11/1998

VVALORIZZAZIONE E DIVULGAZIONE DEI LUOGHI DELLA STORIA
RELATIVI ALLA BATTAGLIA DI CANNE (L.R. 31 E 38/2011)

811035

811040

4.3.1

4.3.1

 0,00

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 14)  [08 02 01 07]

(04 02 02)  [08 02 01 04]

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI: 2033240

TOTALE U.P.B. 4.3.1 COMPETENZA  1.626.563,17  1.626.563,17  777.443,17

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1457

(Parte Seconda)Pagina 387 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 409.798,17  367.645,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1458

(Parte Prima)Pagina 388 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 2.1  VALORIZZAZIONE E TUTELA DEL PATRIMONIO CULTURALE
PUBBLICO E MIGLIORAMENTO DELL'OFFERTA E DELLA QUALITÀ DEI
SERVIZI CULTURALI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091201

4.3.2  0,00  26.602.167,40

1091201

1091201

1091201

1091201

1091201

1091201

2002

2003

2005

2006

2007

2008

 118.072,97

 80.004,42

 163,59

 753.254,31

 15.627.246,22

 9.995.888,53

/

/

/

/

/

/

1091201

1091201

2009

2010

 12.524,90

 15.012,46

/

/

TOTALI  26.574.630,04

TOTALI  27.537,36

(RIS. VINCOLATE)(22 02 05)  [08 02 01 91]  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

4.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO BENI CULTURALI

U.P.B. 4.3.2 P.O.R. 2000 2006 PATRIMONIO CULTURALE PUBBLICO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1459

(Parte Seconda)Pagina 388 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 156.393,69

 1.900.930,52

 2.510.755,23

 4.568.079,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118.072,97

 80.004,42

 163,59

 510.837,18

 12.675.110,04

 7.105.096,22

 20.489.284,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.524,90

 15.012,46

 27.537,36

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 86.023,44

 1.051.205,66

 380.037,08

 1.517.266,18

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1460

(Parte Prima)Pagina 389 di 698

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 2.1
VALORIZZAZIONE E TUTELA DEL PATRIMONIO CULTURALE PUBBLICO E
MIGLIORAMENTO DELL'OFFERTA E DELLA QUALITÀ DEI SERVIZI
CULTURALI  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1095201

4.3.2  0,00  6.061.102,20

1095201

1095201

1095201

1095201

1095201

1095201

2002

2003

2005

2006

2007

2008

 446.723,74

 647.246,19

 28,87

 45.695,38

 3.119.404,92

 1.802.003,10

/

/

/

/

/

/

TOTALI  6.061.102,20

(RIS. AUTONOME)(22 02 05)  [08 02 01 91]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

TOTALE U.P.B. 4.3.2

RESIDUI PROPRI  32.635.732,24

RESIDUI DI STANZIAMENTO  27.537,36  0,00

COMPETENZA  0,00  32.663.269,60  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1461

(Parte Seconda)Pagina 389 di 698

 0,00  0,00  0,00

 21.125,90

 0,00

 0,00

 12.058,43

 1.306.026,19

 488.090,99

 1.827.301,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 421.282,98

 647.246,19

 28,87

 25.870,34

 1.808.752,56

 1.192.357,34

 4.095.538,28

 6.395.380,95  0,00  0,00  0,00  24.584.822,70

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  27.537,36

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 4.314,86

 0,00

 0,00

 7.766,61

 4.626,17

 121.554,77

 138.262,41

 1.655.528,59

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1462

(Parte Prima)Pagina 390 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 142/1999 - SETTORE BENI
CULTURALI

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO - REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  SVILUPPO LOCALE . SPESE
FINANZIATE DALLA DEL. CIPE N. 84/2000 - SETTORE BENI
CULTURALI.

1141015

1141025

4.3.3

4.3.3

 0,00

 0,00

 0,00

 676.837,37

1141025

1141025

2004

2005

 591.949,09

 84.888,28

/

/

TOTALI  676.837,37

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 04]

(22 02 02)  [08 05 01 54]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

4.3SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO BENI CULTURALI

U.P.B. 4.3.3 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO BENI
CULTURALI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1463

(Parte Seconda)Pagina 390 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.435,29

 0,00

 52.435,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 517.274,68

 84.888,28

 602.162,96

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 22.239,12

 0,00

 22.239,12

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1464

(Parte Prima)Pagina 391 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI CULTURALI  - SPESE
FINANZIATE DALLA DELIB. CIPE N. 142/99. COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE IV P.O. FESR 2007-2013.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI CULTURALI  - SPESE
FINANZIATE DALLA DELIB. CIPE N. 84/00. COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE IV P.O. FESR 2007-2013.

1143015

1143025

4.3.3

4.3.3

 2.000.000,00

 0,00

 7.531.171,86

 3.858.706,42

1143015

1143015

1143015

1143015

1143015

1143015

1143025

1143025

1143025

1143025

1143025

2004

2005

2006

2007

2008

2010

2004

2005

2006

2009

2010

 669.587,34

 883.544,75

 115.918,69

 2.649.765,02

 19.000,00

 1.193.356,06

 548.443,28

 27.716,66

 131.406,30

 1.536.534,70

 1.614.605,48

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 5.531.171,86

 3.858.706,42

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 02]

(22 02 02)  [08 02 01 02]

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1465

(Parte Seconda)Pagina 391 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.351,39

 0,00

 2.254.117,90

 0,00

 596.678,03

 0,00

 0,00

 0,00

 1.185.678,26

 0,00

 2.953.147,32

 1.185.678,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 669.587,34

 781.136,38

 115.918,69

 395.647,12

 19.000,00

 596.678,03

 548.443,28

 27.716,66

 131.406,30

 348.801,64

 1.614.605,48

 2.577.967,56

 2.670.973,36

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 56,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.054,80

 0,00

 56,98

 2.054,80

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1466

(Parte Prima)Pagina 392 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI CULTURALI  - SPESE
FINANZIATE DALLA DELIB. CIPE N. 138/00. COFINANZIAMENTO
REGIONALE ASSE IV P.O. FESR 2007-2013.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO BENI CULTURALI - ATTO INTEGRATIVO
 - SPESE FINANZIATE DALLA DELIB. CIPE N. 17/03.

1143035

1143045

4.3.3

4.3.3

 6.200.000,00

 0,00

 12.359.171,83

 5.491.837,51

1143035

1143035

1143035

1143035

1143035

1143035

1143045

2004

2005

2006

2008

2009

2011

2005

 3.780.464,50

 1.131.890,09

 152.431,94

 67.500,00

 185.385,30

 836.500,00

 5.457.392,02

/

/

/

/

/

/

/

1143035

1143045

2011

2011

 5.000,00

 34.445,49

/

/

TOTALI

TOTALI

 6.154.171,83

 5.457.392,02

TOTALI

TOTALI

 5.000,00

 34.445,49

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 02]

(22 02 02)  [08 02 01 02]

 2.200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1467

(Parte Seconda)Pagina 392 di 698

 2.089.693,00

 0,00

 110.307,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 505.632,65

 0,00

 0,00

 185.385,30

 418.250,00

 928.813,94

 1.109.267,95

 928.813,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 286.376,69

 152.431,94

 67.500,00

 0,00

 418.250,00

 4.478.315,54

 924.558,63

 4.478.315,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 34.445,49

 5.000,00

 34.445,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 3.780.464,50

 339.880,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.262,54

 4.120.345,25

 50.262,54

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1468

(Parte Prima)Pagina 393 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI ED ATTIVITA' CULTURALI .
ATTO INTEGRATIVO 2. SPESE FINANZIATE DALLO STATO PER
ASSEGNAZIONI DI CUI ALLA DEL. CIPE N. 20/04. SETTOTE BENI
CULTURALI.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO  BENI ED ATTIVITA' CULTURALI
.III^  ATTO INTEGRATIVO . SPESE FINANZIATE D ALLA DEL. CIPE
N. 35/005. SETTOTE BENI CULTURALI

1143055

1143075

4.3.3

4.3.3

 0,00

 400.000,00

 593.052,40

 7.308.766,13

1143055

1143055

1143075

1143075

2007

2008

2008

2009

 511.538,78

 22.157,69

 4.230.316,74

 2.278.449,39

/

/

/

/

1143055

1143075

2006

2007

 59.355,93

 400.000,00

/

/

TOTALI

TOTALI

 533.696,47

 6.508.766,13

TOTALI

TOTALI

 59.355,93

 400.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 02]

(22 02 02)  [08 02 01 02]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032334

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1469

(Parte Seconda)Pagina 393 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 423.821,60

 0,00

 1.900.765,98

 389.224,70

 423.821,60

 2.289.990,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 87.614,27

 22.157,69

 810.104,65

 1.889.224,69

 109.771,96

 2.699.329,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.355,93

 400.000,00

 59.355,93

 400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 102,91

 0,00

 1.519.446,11

 0,00

 102,91

 1.519.446,11

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1470

(Parte Prima)Pagina 394 di 698

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE PUGLIA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -BENI CULTURALI-. IV ATTO
INTEGRATIVO. SPESE FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 3/2006.
SETTORE BENI CULTURALI.

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO MULTIREGIONALE -SENSI
CONTEMPORANEI-  ATTO INTEGRATIVO REGIONE PUGLIA. . SPESE
FINANZIATE D ALLA DEL. CIPE N. 35/2005 QUOTA C.3.5.1. SETTORE
BENI CULTURALI

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERA CIPE N. 78/2011 SETTORE BENI
CULTURALI

1143076

1143095

1147080

4.3.3

4.3.3

4.3.3

 200.000,00

 300.000,00

 150.000.000,00

 9.031.575,04

 600.000,00

 150.000.000,00

1143076

1143076

2009

2011

 8.613.983,57

 6.099,30

/

/

1143076

1143095

2008

2007

 211.492,17

 300.000,00

/

/

TOTALI  8.620.082,87

TOTALI

TOTALI

 211.492,17

 300.000,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [08 02 01 01]

(02 02 10)  [08 02 01 07]

(22 02 02)  [08 05 01 54]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2055350

2032415

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1471

(Parte Seconda)Pagina 394 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000.000,00

 3.290.356,65

 0,00

 3.290.356,65

 0,00

 0,00

 0,00

 4,32

 0,00

 4,32

 0,00

 0,00

 0,00

 4.667.978,03

 6.099,30

 4.674.077,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 211.492,17

 300.000,00

 211.492,17

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 655.644,57

 0,00

 655.644,57

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1472

(Parte Prima)Pagina 395 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -STUDI DI FATTIBILITÀ- . SPESE
FINANZIATE DALLA DELIBERA CIPE N. 35/2005. SETTORE BENI
CULTURALI.

1148901

4.3.3  0,00  87.500,00

1148901 2008  87.500,00/

TOTALI  87.500,00

(RIS. VINCOLATE)(22 02 04)  [08 02 01 04]  0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 4.3.3

TOTALE SERVIZIO 4.3

RESIDUI PROPRI  37.428.324,97

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.010.293,59  0,00

COMPETENZA  159.100.000,00  197.538.618,56  2.200.000,00

COMPETENZA  160.726.563,17  231.828.451,33  2.977.443,17

RESIDUI PROPRI  70.064.057,21

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.037.830,95  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1473

(Parte Seconda)Pagina 395 di 698

 0,00  0,00  0,00

 87.500,00

 87.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.321.011,69  0,00  4,32  0,00  18.737.156,68

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  1.010.293,59

 2.089.693,00  110.307,00  150.000.000,00

 2.499.491,17  477.952,00  150.000.000,00

 18.716.392,64  0,00  4,32  0,00  43.321.979,38

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  1.037.830,95

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 6.370.152,28

 8.025.680,87

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1474

(Parte Prima)Pagina 396 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

4.3.1

4.3.2

4.3.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

BENI BIBBLIOTECARI

P.O.R. 2000 2006 PATRIMONIO CULTURALE
PUBBLICO

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO BENI CULTURALI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 32.635.732,24

 37.428.324,97

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 27.537,36

 1.010.293,59

 0,00

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 1.626.563,17

 0,00

 159.100.000,00

 1.626.563,17

 32.663.269,60

 197.538.618,56

 777.443,17

 0,00

 2.200.000,00

TOTALE SERVIZIO 4.3 COMPETENZA  160.726.563,17  231.828.451,33  2.977.443,17

RESIDUI PROPRI  70.064.057,21

RESIDUI DI STANZIAMENTO  1.037.830,95  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1475

(Parte Seconda)Pagina 396 di 698

 6.395.380,95

 12.321.011,69

 0,00

 0,00

 0,00

 4,32

 0,00

 0,00

 24.584.822,70

 18.737.156,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.537,36

 1.010.293,59

 409.798,17

 0,00

 2.089.693,00

 367.645,00

 0,00

 110.307,00

 0,00

 0,00

 150.000.000,00

 2.499.491,17  477.952,00  150.000.000,00

 18.716.392,64  0,00  4,32  0,00  43.321.979,38

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  1.037.830,95

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 1.655.528,59

 6.370.152,28

 8.025.680,87

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1476

(Parte Prima)Pagina 397 di 698

ATTIVITA' DEI CENTRI REGIONALI SERVIZI EDUCATIVI E CULTURALI
L.R.42/80 ART.15-16-17.

CONTRIBUTO PER DIRITTO ALLO STUDIO (L.R. 42/80) .

CONTRIBUTI AI COMUNI PER LA FORNITURA DI LIBRI DI TESTO (L.
448/98.)

SPESE PER LE FUNZIONI TRASFERITE IN MATERIA DI PUBBLICA
ISTRUZIONE IN ATTUAZIONE DEL L'ART. 138 D.L.VO 112/98 E ART.
25 L.R. 24/2000.

FINANZIAMENTO DELL'UNITA' DI PSICOLOGIA SCOLASTICA E
DELL'UNITA' DI PSICOLOGIA DI CUI AGLI ARTT. 12 E 15 DELLA
L.R.  04/12/2009 N. 31.(L.R.34/2009)

812010

911010

911020

911030

911060

4.4.1

4.4.1

4.4.1

4.4.1

4.4.1

 0,00

 0,00

 10.731.171,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.731.171,00

 0,00

 0,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(02 02 14)  [08 02 01 07]

(04 02 05)  [09 03 02 02]

(04 02 02)  [09 01 01 91]

(04 02 02)  [09 02 02]

(04 01 03)  [09 05 01]

 0,00

 0,00

 10.731.171,00

 0,00

 0,00

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2039500

2039510

4.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO SCUOLA, UNIVERSITA' E
RICERCA

U.P.B. 4.4.1 INTERVENTI IN MATERIA DI PUBBLICA ISTRUZIONE E
DIRITTO ALLO STUDIO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1477

(Parte Seconda)Pagina 397 di 698

 0,00

 0,00

 10.731.171,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1478

(Parte Prima)Pagina 398 di 698

CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO L.R.
N. 31/2009 ARTT. 5 E 8. (ART.35, L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

COMPARTECIPAZIONE REGIONALE AL FINANZIAMENTO DI CUI AL COMMA
875, ART.1, L. 296/2006. (LEGGE ASSESTAMENTO 2010)

INTERENTI PER LE SCUOLE PER L'INFANZIA PARITARIE PRIVATE
SENZA FINE DI LUCRO (ART.36, L.R. 34/2009 BILANCIO 2010)

CONTRIBUTO STRAORDINARIO IN FAVORE DELL'ISTITUTO  SUORE
FIGLIE DI SANT'ANNA  DI CRISPIANO (ART. 18 L.R. 3 LUGLIO
2012, N° 18).

CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE E LA TUTELA DELLE LINGUE
MINORITARIE IN PUGLIA, ART.2, L.R. N. 5/2012

911070

911075

911080

911085

911090

4.4.1

4.4.1

4.4.1

4.4.1

4.4.1

 11.404.400,00

 0,00

 1.940.000,00

 40.000,00

 300.000,00

 22.808.800,00

 550.000,00

 3.475.600,00

 40.000,00

 300.000,00

911070

911075

911080

2011

2010

2011

 11.404.400,00

 550.000,00

 1.535.600,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 11.404.400,00

 550.000,00

 1.535.600,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [09 02 01 91]

(04 02 04)  [09 03 01 01]

(05 01 02)  [09 01 01 01]

(05 01 02)  [09 04 01]

(04 02 02)  [09 05 01]

 9.899.604,16

 0,00

 1.386.372,55

 28.585,00

 214.387,51

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1479

(Parte Seconda)Pagina 398 di 698

 9.740.518,68

 0,00

 1.386.372,55

 11.434,00

 0,00

 159.085,48

 0,00

 0,00

 17.151,00

 214.387,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.404.400,00

 220.000,00

 1.535.600,00

 11.404.400,00

 220.000,00

 1.535.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1480

(Parte Prima)Pagina 399 di 698

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'ANAGRAFE NAZIONALE PER
L'EDILIZIA SCOLASTICA (L. 11/01/97 N.23 ART. 7)

EROGAZIONE FONDI STATALI LEGGE 28/8/97 N. 284 IN MATERIA DI
PREVENZIONE DELLA CECITA' E RIABILITAZIONE VISIVA E
INTEGRAZIONE SOCIALE E LAVORATIVA DEI CIECHI PLURIMINORATI.

FINANZIAMENTO STATALE DA DEVOLVERE AI COMUNI PER
L'ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO (L. 62/2000, ART. 1, COMMA
12).

916040

916042

916045

4.4.1

4.4.1

4.4.1

 0,00

 0,00

 0,00

 80.042,60

 107.201,92

 11.210.076,00

916040

916045

2010

2011

 80.042,60

 11.210.076,00

/

/

916042 2006  107.201,92/

TOTALI

TOTALI

 80.042,60

 11.210.076,00

TOTALI  107.201,92

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 14)  [09 07 01 05]

(04 02 02)  [10 01 02 01]

(04 02 02)  [09 02 01 91]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2046810

2046820

2039600

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1481

(Parte Seconda)Pagina 399 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.995,00

 11.210.076,00

 27.995,00

 11.210.076,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.047,60

 0,00

 52.047,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.201,92

 107.201,92

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1482

(Parte Prima)Pagina 400 di 698

EROGAZIONE FONDI STATALI PER LA TUTELA DELLE MINORANZE
LINGUISTICHE. L. 482/99

COMPARTECIPAZIONE REGIONALE PER GLI INTERVENTI DI EDILIZIA
SCOLASTICA AI SENSI DEL COMMA 625, ART.1, L. 296/2006.

916050

916055

4.4.1

4.4.1

 288.710,00

 0,00

 655.810,00

 11.774.575,18

916050

916050

916050

916055

916055

916055

916055

2007

2010

2011

2007

2008

2009

2011

 1.200,00

 54.400,00

 102.000,00

 1.630.276,93

 4.276.179,65

 5.496.420,60

 117.655,00

/

/

/

/

/

/

/

916050

916055

916055

916055

2010

2008

2009

2011

 209.500,00

 63,00

 117.655,00

 136.325,00

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 157.600,00

 11.520.532,18

TOTALI

TOTALI

 209.500,00

 254.043,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 02)  [09 07 01 91]

(22 02 02)  [09 07 01 05]

 216.530,00

 0,00

 209.497,12

 0,00

 0,00

 0,00

 209.497,12

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2039610

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1483

(Parte Seconda)Pagina 400 di 698

 0,00

 0,00

 216.530,00

 0,00

 72.180,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.000,00

 237.110,48

 636.433,81

 879.352,69

 0,00

 102.000,00

 1.752.896,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200,00

 54.400,00

 0,00

 1.393.166,45

 3.639.745,84

 4.617.067,91

 117.655,00

 55.600,00

 9.767.635,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,88

 0,00

 0,00

 0,00

 2,88

 0,00

 0,00

 63,00

 117.655,00

 136.325,00

 0,00

 254.043,00

 209.497,12

 0,00

 0,00

 0,00

 209.497,12

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1484

(Parte Prima)Pagina 401 di 698

INTERVENTI  REGIONALI STRAORDINARI IN MATERIA DI EDILIZIA
SCOLASTICA. (LEGGE ASSESTAMENTO 2010)

TRASFERIMENTI A COMUNI E PROVINCE PER INTERVENTI DI EDILIZIA
SCOLASTICA AI SENSI DELCOMMA 625, ART, 1, L. 296/2006.

SPESE IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI STRAORDINARI DI
ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICI SCOLASTICI. ART 32 BIS D.L. N.
369/2003 CONVERTITO IN L. 326/2003.

916056

916060

916065

4.4.1

4.4.1

4.4.1

 2.270.000,00

 0,00

 1.796.732,46

 8.774.486,00

 10.176.363,51

 4.969.756,25

916056

916060

916060

916060

2010

2007

2008

2009

 6.504.486,00

 1.630.276,93

 4.276.179,67

 4.269.843,91

/

/

/

/

916060

916065

916065

2008

2010

2011

 63,00

 1.102.461,29

 2.070.562,50

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 6.504.486,00

 10.176.300,51

TOTALI

TOTALI

 63,00

 3.173.023,79

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(22 02 02)  [09 07 01 05]

(22 02 02)  [09 07 01 05]

(22 02 02)  [09 07 01 05]

 1.622.198,81

 0,00

 0,00

 0,00

 1.102.461,29

 579.171,21

 0,00

 1.681.632,50

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2039625

2039200

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1485

(Parte Seconda)Pagina 401 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 1.622.198,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.796.732,46

 2.800.004,63

 237.110,48

 636.433,81

 771.779,00

 2.800.004,63

 1.645.323,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.704.481,37

 1.393.166,45

 3.639.745,86

 3.498.064,91

 3.704.481,37

 8.530.977,22

 0,00

 559.891,80

 0,00

 0,00

 559.891,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63,00

 0,00

 1.491.391,29

 63,00

 1.491.391,29

 0,00

 542.569,49

 579.171,21

 0,00

 1.121.740,70

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1486

(Parte Prima)Pagina 402 di 698

SPESE PER BENI STRUMENTALI CONNESSI ALL'ESERCIZIO DELLE
FUNZIONI TRASFERITE IN MATERIA DI ISTRUZIONE SCOLASTICA. DPCM
1311/00

TRASFERIMENTI ALLE A.U.S.L. E COMUNI PER FINANZIAMENTO DELLA
SPESA PER IL SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA PER
DIVERSAMENTE ABILI. (ART. 12, L.R. N. 1/2005).

INTERVENTI  DI CUI ALL'ART. 5  LETT. L,N,O E ART. 7 COMMA 3
L.R. N. 31/2009.

916620

921010

931010

4.4.1

4.4.1

4.4.1

 0,00

 0,00

 417.000,00

 0,00

 14.087,18

 866.300,00

921010

931010

931010

2010

2010

2011

 14.087,18

 149.300,00

 300.000,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 14.087,18

 449.300,00

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(02 01 01)  [09 05 01]

(04 02 02)  [09 02 01 91]

(05 03 02)  [09 03 02 02]

 0,00

 0,00

 299.996,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

C.E. CONNESSI: 2039620

TOTALE U.P.B. 4.4.1

RESIDUI PROPRI  53.602.424,47

RESIDUI DI STANZIAMENTO  3.743.831,71  1.891.129,62

COMPETENZA  29.188.013,46  86.534.269,64  24.398.845,03

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1487

(Parte Seconda)Pagina 402 di 698

 0,00

 0,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 292.996,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 121.300,00

 30.000,00

 0,00

 151.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.087,18

 28.000,00

 0,00

 14.087,18

 28.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 0,00

 270.000,00

 30.849.595,90  0,00  0,00  372.087,18  22.380.741,39

 559.891,80  0,00 0,00  2,88  1.331.237,82  1.852.699,21

 21.876.496,23  2.522.348,80  1.868.912,46

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1488

(Parte Prima)Pagina 403 di 698

TRASFERIMENTO ALL'ADISU-PUGLIA, AGLI EDISU REGIONALI PER
SPESE DI FUNZIONAMENTO AI SENSI DELL'ART. 37 L.R. 18/07.

INTERVENTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITÁ SVOLTE DALLE UNIVERSITÁ
POPOLARI DELLA TERZA ETÁ. ART. 10 L.R. 14/2002

INTERVENTI A SOSTEGNO DEGLI STUDENTI UNIVERSITARI PROVENIENTI
DALLA REGIONE ABRUZZO ISCRITTI PRESSO LE UNIVERSITA'
INTERESSATE DAL SISMA 2009. (L.R. 11/2009)

SPESE PER INTERVENTI IN ATTUAZIONE DELLE LEGGI REGIONALI NN.
17/2005  E N. 20/2005.

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE DEL SISTEMA UNIVERSITARIO
PUGLIESE (ART. 8 L.R. ASSESTAMENTO BILANCIO 2009)

4910

911040

911050

915010

915050

4.4.2

4.4.2

4.4.2

4.4.2

4.4.2

 9.215.000,00

 147.504,67

 0,00

 54.195,00

 1.597.902,00

 9.215.000,00

 437.504,67

 0,00

 136.155,00

 1.597.902,00

911040

915010

915010

2011

2010

2011

 290.000,00

 36.960,00

 45.000,00

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 290.000,00

 81.960,00

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 05)  [09 03 02 02]

(05 01 01)  [09 03 02 02]

(05 01 02)  [09 03 02 91]

(04 01 02)  [09 03 02 02]

(04 01 04)  [09 03 02 03]

 9.215.000,00

 105.410,53

 0,00

 36.855,00

 1.597.902,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

4.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO SCUOLA, UNIVERSITA' E
RICERCA

U.P.B. 4.4.2 UNIVERSITA' E RICERCA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1489

(Parte Seconda)Pagina 403 di 698

 9.215.000,00

 0,00

 0,00

 6.855,00

 1.597.902,00

 0,00

 105.410,53

 0,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 142.593,85

 36.960,00

 45.000,00

 142.593,85

 81.960,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 147.406,15

 0,00

 0,00

 147.406,15

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1490

(Parte Prima)Pagina 404 di 698

CONTRIBUTO STRAORDINARIO IN FAVORE DELLE UNIVERSITA'  STATALI
PUGLIESI (ART. 13 L.R. 3 LUGLIO 2012, N° 18).

FONDI DESTINATI AL PREMIO PER LE GIOVANI ECCELLENZE PUGLIESI.
(ART. 41 L.R. 19/2010).

TRASFERIMENTO ALL'ADISU-PUGLIA DELLE SPESE CONNESSE ALL'ESODO
VOLONTARIO DEL PERSONALE L.R. 14/2004. QUOTA ANNUALE.

TRASFERIMENTO ALL'ADISU-PUGLIA E AGLI EDISU REGIONALI, AI
SENSI DELL'ART. 31 DELLA L.R. 18/07, DEL GETTITO DELLA TASSA
PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DA DESTINARE INTERAMENTE ALLA
ELARGIZIONE DELLE BORSE DI STUDIO E DEI PRESTITI DI ONORE DI
CUI ALLA L. 2/12/91, N. 390. (L. 549/95 ART. 3 COMMI DA 19 A
23) L.R. 12/96 ART. 32. (COLLEG. CE 1013500)

TRASFERIMENTO ALL'AEDISU-PUGLIA, AGLI EDISU REGIONALI, AI
SENSI DELL'ART. 37L.R. 18/07, DA DESTINARE INTERAMENTE ALLA
ELARGIZIONE DI BORSE DI STUDIO E PRESTITI D'ONORE PER GLI
STUDENTI UNIVERSITARI. L.R. N. 18/07.

915060

915070

916015

916020

916022

4.4.2

4.4.2

4.4.2

4.4.2

4.4.2

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.600.000,00

 5.007.379,88

 50.000,00

 0,00

 180.457,28

 4.600.000,00

915060

915070

2011

2011

 7.379,88

 50.000,00

/

/

916020 2007  180.457,28/

TOTALI

TOTALI

 7.379,88

 50.000,00

TOTALI  180.457,28

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 01 04)  [09 03 02 03]

(05 01 01)  [09 03 02 02]

(04 02 04)  [09 05 01]

(04 02 04)  [09 03 02 01]

(04 02 04)  [09 03 02 02]

 3.573.125,13

 0,00

 0,00

 0,00

 3.287.275,12

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 1013500

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1491

(Parte Seconda)Pagina 404 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.287.275,12

 3.573.125,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.379,88

 0,00

 7.379,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180.457,28

 180.457,28

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1492

(Parte Prima)Pagina 405 di 698

SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO DI LAVORO PER
L'ATTUAZIONE ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO - AZIONI PER LO
SVILUPPO DEL SISTEMA UNIVERSITARIO PUGLIESE - 29/12/2004
ART.8

TRASFERIMENTO ALL'ADISU-PUGLIA E AGLI EDISU REGIONALI
ASSEGNAZIONI STATALI FONDO INTERVENTO INTEGRATIVO PER LA
CONCESSIONE DEI PRESTITI D'ONORE E L'EROGAZIONE DI BORSE DI
STUDIO. (L.2/12/91, N.390 ART. 16 E 4)

916023

916025

4.4.2

4.4.2

 0,00

 636.295,09

 0,00

 4.633.617,97

916025

916025

916025

916025

2006

2008

2010

2011

 291.668,31

 291.668,31

 1.274.328,49

 2.139.657,77

/

/

/

/

TOTALI  3.997.322,88

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(02 02 10)  [09 06 01 51]

(04 02 04)  [09 03 02 01]

 0,00

 636.295,09

 291.668,31

 291.668,31

 1.274.328,49

 2.139.657,77

 3.997.322,88

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2039000

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1493

(Parte Seconda)Pagina 405 di 698

 0,00

 636.295,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.274.328,49

 2.139.657,77

 3.413.986,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 291.668,31

 291.668,31

 0,00

 0,00

 583.336,62

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1494

(Parte Prima)Pagina 406 di 698

TRASFERIMENTI ALL'ADISU-PUGLIA , AI SENSI DELL'ART. 31 DELLA
L.R. 18/07, DEL GETTITO DELLA TASSA PER IL RILASCIO DI
CERTIFICATI UNIVERSITARI DI ABILITAZIONE PROFESSIONALE. (ART.
32 L.R. 18/07) (COLLEG. CE 1013600)

CONTRIBUTO ALL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA PER LE SPESE
DI FUNZIONAMENTO DEL CORSO DI LAUREA IN SCIENZE MOTORIE DELLA
FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA. DM DEL 05/08/1999 E ART. 45
L.R. 20/2002. QUOTA ANNO 2002.

916030

916035

4.4.2

4.4.2

 0,00

 0,00

 470.113,87

 0,00

916030

916030

916030

916030

916030

916030

916030

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 41.152,73

 52.269,24

 38.179,96

 53.044,70

 69.692,43

 25.005,30

 190.769,51

/

/

/

/

/

/

/

TOTALI  470.113,87

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [09 03 02 01]

(04 01 04)  [09 03 02 03]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 1013600

TOTALE U.P.B. 4.4.2

RESIDUI PROPRI  429.339,88

RESIDUI DI STANZIAMENTO  4.647.894,03  3.997.322,88

COMPETENZA  21.250.896,76  26.328.130,67  18.451.862,87

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1495

(Parte Seconda)Pagina 406 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 77,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.152,73

 52.269,24

 38.179,96

 53.044,70

 69.692,43

 25.005,30

 190.769,51

 470.113,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 274.553,85  0,00  0,00  0,00  154.786,03

 3.413.986,26  0,00 0,00  0,00  583.336,62  650.571,15

 14.743.327,21  3.708.535,66  77,47

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1496

(Parte Prima)Pagina 407 di 698

SPESE PER L'ATTUAZIONEDELL'APQ IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E
SOCIETÀ DELL'INFORMAZIONE NELLA REGIONE PUGLIA  I°  ATTO
INTEGRATIVO- PROGETTI FINANZIATI CON DELIBERA CIPE N. 20/2004
(QUOTA E.4  REGIONE DEL MEZZOGIORNO. SETTORE PUBBLICA
ISTRUZIONE.

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA FONDO PER LO SVILUPPO E
COESIONE 2007/2013 - DELIBERE CIPE N. 78/2011, 79/2012 -
SETTORE DI INTERVENTO ISTRUZIONE

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -RICERCA SCIENTIFICA- ATTO
INTEGRATIVO I, SOTTOSCRITTO IL 30/11/2005. SPESE FINANZIATE
DALLA DEL. CIPE N. 20/04. SETTORE UNIVERSITA' E RICERCA.

1140601

1147055

1149201

4.4.3

4.4.3

4.4.3

 0,00

 100.000.000,00

 0,00

 0,00

 100.000.000,00

 48.998.892,68

1149201

1149201

1149201

2008

2009

2010

 3.319.654,27

 25.246.522,12

 14.443.955,00

/

/

/

1149201 2007  5.988.761,29/

TOTALI  43.010.131,39

TOTALI  5.988.761,29

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 02)  [09 07 01 91]

(22 02 02)  [09 07 01 05]

(23 01 01)  [04 07 04]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2032334

2032415

2032334

4.4SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO SCUOLA, UNIVERSITA' E
RICERCA

U.P.B. 4.4.3 INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA SERVIZIO SCUOLA,
UNIVERSITA' E RICERCA

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1497

(Parte Seconda)Pagina 407 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000.000,00

 0,00

 0,00

 2.133.551,65

 0,00

 2.133.551,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.319.654,27

 23.112.970,47

 14.443.955,00

 40.876.579,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.988.761,29

 5.988.761,29

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1498

(Parte Prima)Pagina 408 di 698

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO -RICERCA SCIENTIFICA- ATTO
INTEGRATIVO I, SOTTOSCRITTO IL 30/11/2005. SPESE FINANZIATE
DALLA DEL. CIPE N. 20/04. SETTORE DIRITTO ALLO STUDIO.

1149203

4.4.3  0,00  5.000.000,00

1149203 2006  5.000.000,00/

TOTALI  5.000.000,00

(RIS. VINCOLATE)(22 01 01)  [09 06 01 51]  0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2032334

TOTALE U.P.B. 4.4.3

TOTALE SERVIZIO 4.4

RESIDUI PROPRI  43.010.131,39

RESIDUI DI STANZIAMENTO  10.988.761,29  0,00

COMPETENZA  100.000.000,00  153.998.892,68  0,00

COMPETENZA  150.438.910,22  266.861.292,99  42.850.707,90

RESIDUI PROPRI  97.041.895,74

RESIDUI DI STANZIAMENTO  19.380.487,03  5.888.452,50

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1499

(Parte Seconda)Pagina 408 di 698

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000.000,00

 5.000.000,00

 0,00

 0,00

 2.133.551,65  0,00  0,00  0,00  40.876.579,74

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  10.988.761,29

 0,00  0,00  100.000.000,00

 36.619.823,44  6.230.884,46  101.868.989,93

 33.257.701,40  0,00  0,00  372.087,18  63.412.107,16

 3.973.878,06  0,00 0,00  2,88  1.914.574,44  13.492.031,65

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1500

(Parte Prima)Pagina 409 di 698

R I E P I L O G O   U.P.B.

4.4.1

4.4.2

4.4.3

U.P.B.

U.P.B.

U.P.B.

INTERVENTI IN MATERIA DI PUBBLICA
ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

UNIVERSITA' E RICERCA

INTESE ISTITUZIONALI DI PROGRAMMA
SERVIZIO SCUOLA, UNIVERSITA' E RICERCA

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

 53.602.424,47

 429.339,88

 43.010.131,39

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

RESIDUI DI STANZIAMENTO

 3.743.831,71

 4.647.894,03

 10.988.761,29

 1.891.129,62

 3.997.322,88

 0,00

COMPETENZA

COMPETENZA

COMPETENZA

 29.188.013,46

 21.250.896,76

 100.000.000,00

 86.534.269,64

 26.328.130,67

 153.998.892,68

 24.398.845,03

 18.451.862,87

 0,00

TOTALE SERVIZIO 4.4 COMPETENZA  150.438.910,22  266.861.292,99  42.850.707,90

RESIDUI PROPRI  97.041.895,74

RESIDUI DI STANZIAMENTO  19.380.487,03  5.888.452,50

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1501

(Parte Seconda)Pagina 409 di 698

 30.849.595,90

 274.553,85

 2.133.551,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 372.087,18

 0,00

 0,00

 22.380.741,39

 154.786,03

 40.876.579,74

 559.891,80

 3.413.986,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,88

 0,00

 0,00

 1.331.237,82

 583.336,62

 0,00

 1.852.699,21

 650.571,15

 10.988.761,29

 21.876.496,23

 14.743.327,21

 0,00

 2.522.348,80

 3.708.535,66

 0,00

 1.868.912,46

 77,47

 100.000.000,00

 36.619.823,44  6.230.884,46  101.868.989,93

 33.257.701,40  0,00  0,00  372.087,18  63.412.107,16

 3.973.878,06  0,00 0,00  2,88  1.914.574,44  13.492.031,65

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1502

(Parte Prima)Pagina 410 di 698

COFINANZIAMENTO COMUNITARIO E STATALE PER L'ATTUAZIONE DELLA
MISURA 4.15  ATTIVITÀ DI PROMOZIONE FINALIZZATA
ALL'ALLARGAMENTO DELL'OFFERTA TURISTICA  DEL P.O.R. 2000-
2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

QUOTA REGIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.15  ATTIVITÀ
DI PROMOZIONE FINALIZZATA ALL'ALLARGAMENTO DELL'OFFERTA
TURISTICA  DEL P.O.R. 2000-2006. OBIETTIVO 1 - FESR.

1091415

1095415

4.5.1

4.5.1

 0,00

 0,00

 382.662,19

 0,00

1091415

1091415

1091415

1091415

1091415

1091415

1091415

1091415

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

 99.245,69

 6.584,82

 2.550,00

 113.656,80

 25.404,28

 123.922,01

 1.608,34

 1.698,68

/

/

/

/

/

/

/

/

1091415 2006  7.991,57/

TOTALI  374.670,62

TOTALI  7.991,57

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(23 01 01)  [04 07 03 01]

(23 01 01)  [04 07 03 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI: 2053432 2053462

4.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO TURISMO

U.P.B. 4.5.1 POR 2000 - 2006 TURISMO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1503

(Parte Seconda)Pagina 410 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 99.245,69

 6.584,82

 2.550,00

 113.656,80

 25.404,28

 123.922,01

 1.608,34

 1.698,68

 374.670,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.991,57

 7.991,57

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1504

(Parte Prima)Pagina 411 di 698

TOTALE U.P.B. 4.5.1

RESIDUI PROPRI  374.670,62

RESIDUI DI STANZIAMENTO  7.991,57  0,00

COMPETENZA  0,00  382.662,19  0,00

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1505

(Parte Seconda)Pagina 411 di 698

 0,00  0,00  0,00  0,00  374.670,62

 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  7.991,57

 0,00  0,00  0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA
VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1506

(Parte Prima)Pagina 412 di 698

SPESE CORRENTI PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO
DELL'AGENZIA PUGLIAPROMOZIONE.SPESE CORRENTI E ATTIVITA' DI
LIQUIDAZIONE DELLE AA.P.T. COMPRESI GLI ONERI DERIVANTI DAL
TRASFERIMENTO DEL PERSONALE (L.R. N. 18/2010).

TRASFERIMENTO ALLE AA.P.T. DI PUGLIA PER FINANZIAMENTO ESODO
DEL PERSONALE IN APPLICAZIONE DELLA L.R. 14/2004 ART. 58.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PROGETTI MINISTERO ATTIVITÀ
PRODUTTIVE ART.5, COMMA 5, L.135/2001

4310

4330

310100

4.5.2

4.5.2

4.5.2

 4.750.000,00

 0,00

 62.306,10

 4.750.000,00

 0,00

 119.956,93

310100

310100

2009

2011

 7.650,83

 12.606,92

/

/

310100 2011  37.393,08/

TOTALI  20.257,75

TOTALI  37.393,08

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. AUTONOME)

(04 02 04)  [04 07 03 91]

(04 02 04)  [04 07 03 91]

(06 02)  [04 07 04]

 4.571.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

4.5SERVIZIO AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DEI
SAPERI E DEI TALENTI - SERVIZIO TURISMO

U.P.B. 4.5.2 PROMOZIONE DEL SETTORE TURISTICO

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1507

(Parte Seconda)Pagina 412 di 698

 4.571.675,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62.306,10

 2.330,00

 12.606,92

 14.936,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.320,83

 0,00

 5.320,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.393,08

 37.393,08

 0,00

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

VINCOLATA

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo1508

(Parte Prima)Pagina 413 di 698

FINANZIAMENTI STATALI PER INTERVENTI FINALIZZATI AL SOSTEGNO
DEL SETTORE TURISTICO PER LA VALORIZZAZIONE DI ITINERARI
TURISTICI CON RILEVANZA STORICA, CULTURALE E RELIGIOSA AI
SENSI DELL'ART.1, COMMA 1227, L. 27/12/2006 N.296.

COFINANZIAMENTO REGIONALE PER INTERVENTI FINALIZZATI AL
SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO PER LA VALORIZZAZIONE DI
ITINERARI TURISTICI CON RILEVANZA STORICA, CULTURALE E
RELIGIOSA AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 1227, L. 27/12/2006
N.296.

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI CONTENUTI DIGITALI RELATIVI
ALL'OFFERTA TURISTICA REGIONALE DECRETO MINISTRO PER
L'INNOVAZIONE E LE TECNOLOGIE DEL 7/03/06

310110

310115

310120

4.5.2

4.5.2

4.5.2

 0,00

 0,00

 0,00

 1.102.215,00

 125.000,00

 889.932,31

310110

310115

2011

2011

 35.500,00

 125.000,00

/

/

310110

310110

310110

310120

2009

2010

2011

2007

 146.962,00

 61.981,00

 857.772,00

 889.932,31

/

/

/

/

TOTALI

TOTALI

 35.500,00

 125.000,00

TOTALI

TOTALI

 1.066.715,00

 889.932,31

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(04 02 04)  [04 07 03 01]

(04 02 04)  [04 07 03 01]

(06 01 04)  [04 07 03 01]

 0,00

 0,00

 0,00

 146.962,00

 48.489,84

 839.763,15

 0,00

 1.035.214,99

 0,00

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
PROPRI

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

CAP.RESIDUI
DI STANZ.

C.E. CONNESSI:

C.E. CONNESSI:

2059345

2059315

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2012 - SPESE -

NUMERO D E S C R I Z I O N E   C A P I T O L I RESIDUI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

IMPEGNI
ASSUNTI

DI
INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

S
E
T

U
P
B

CONTO DEL BILANCIO

€ € € €



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 110 straord. dell’8-08-2013 - volume secondo 1509

(Parte Seconda)Pagina 413 di 698

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.979,92

 4.718,21

 15.979,92

 4.718,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.520,08

 120.281,79

 19.520,08

 120.281,79

 11.176,84

 13.500,00

 2.032,06

 0,00

 26.708,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.491,16

 18.008,85

 889.932,31

 31.500,01

 889.932,31

 135.785,16

 34.989,84

 837.731,09

 0,00

 1.008.506,09

 0,00

PAGAMENTI IN
CONTO COMPETENZA E

REISCRIZIONERESIDUI ELIMINATI PER

REISCRIZIONE PERENZIONE

RESIDUI DA RIPORTARE PROVENIENTI
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI

PROPRI DI STANZIAMENTO
INSUSSISTENZA O

IN CONTO RESIDUI PRESCRIZIONE
ECONOMIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VINCOLATA

 0,00

 0,00

€ € € € € € € €

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

DI RESIDUI 

DI STANZIAMENTO 

.../... segue sul III volume



Autorizzazione Tribunale di Bari N. 474 dell’8-6-1974
S.T.E.S. s.r.l. - 85100 Potenza

Direzione e Redazione: Lungomare Nazario Sauro, 33 - 70121 Bari

Tel. 0805406317 - 6372 / fax 0805406379

Abbonamenti: 0805406376

Sito internet: http://www.regione.puglia.it

e-mail: burp@regione.puglia.it

Direttore Responsabile        Dott. Antonio Dell’Era

UFFICIALEBOLLETTINO
DELLA REGIONE PUGLIA

Progetto nuova sede Consiglio Regionale


